

आ.व. २०७७ - ०७८ मा भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी
मन्त्रालय, बिराटनगर र मातहतका कार्यालयले वितरण गरेको
अनुदानको विवरण

**आ.व. २०७७-७८ मा भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, बिराटनगर र मातहतका कार्यालयले वितरण गरेको
अनुदानको विवरण**

क्र.स.	कार्यालयको नाम	अनुदान रकम (रु. हजारमा)				
		प्रदेश सरकार	संघ सशर्त			जम्मा
			प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना	धान / मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	
१	भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, प्रदेश नं. १, बिराटनगर	५४४१७४				५४४१७४
२	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय प्रदेश नं. १, बिराटनगर	१८५३०				१८५३०
३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पाँचथर	१९००६	३०००			२२००६
४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	८१५०	२१४२५			२९५७५
५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, मोरङ	१०९६५	७७०५			१८६७०
६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	८६२८	८३६०			१६९८८
७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुङ्गा	१७०००	७११०			२४११०
८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, उदयपुर	१०२००	११५००			२१७००
९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	१६१४०	२८१३			१८९५३
१०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धनकुटा	१७९३०				१७९३०
११	कृषि विकास निर्देशनालय, प्रदेश नं. १, बिराटनगर	३७८३७				३७८३७
१२	कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम	१८१००	१५६२०		१५२८५	४९००४
१३	कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर	२२७५५	२१४०९		१५००३	५९१६७
१४	कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा	१९३१०	२४८१४		६१७०	५०२९४
१५	कृषि ज्ञान केन्द्र, झापा	१९९५५	२४४९२	४९५५	७१३३	५६५३५
१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी	२८२३३	५६८९७	८४४२		९३५७२
१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर	१००४९	१६०४९			२६०९७
१८	कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर	१८५६२	१०६३१			२९१९३
१९	कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ	१२९३४	१०५११			२३४४५
२०	कृषि ज्ञान केन्द्र, ओखलढुङ्गा	१५८६५	९२९१			२५१५६
२१	कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा	१३१६२	१५४६१			२८६२४
२२	कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु	९५०७	१५०८३			२४५९०
जम्मा		८९६९९०	२८२१७२	१३३९८	४३५९१	१२३६१५१

आ.व. २०७७-७८ मा भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, बिराटनगर र मातहतका कार्यालयले वितरण गरेको अनुदानको विवरण

क्र.स.	कार्यालयको नाम	अनुदान रकम (रु. हजारमा)				
		प्रदेश सरकार	संघ सशर्त			जम्मा
			प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना	धान / मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	
१	भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, बिराटनगर	५४४१७४				५४४१७४
२	कृषि विकास निर्देशानलय, बिराटनगर	२२६२६७	२२०२५९	१३३९८	४३५९१	५०३५१५
३	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय , बिराटनगर	१२६५४८	६१९१३			१८८४६१
जम्मा		८९६९९०	२८२१७२	१३३९८	४३५९१	१२३६१५१

क. प्रदेश सरकार तर्फ अनुदान रकम (रु. हजारमा)	८९६९९०
ख. संघ सशर्त तर्फ अनुदान रकम (रु. हजारमा)	३३९१६१
कुल जम्मा	१२३६१५१

आ.व. २०७७-७८ मा भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी
मन्त्रालय, बिराटनगरले वितरण गरेको अनुदानको विवरण
अनुदानको विवरण

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
खाद्य सुरक्षा तथा कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन माहाशाखा, भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, विराटनगर								
१	आरजु राईस मिल प्रा.लि.	बेलवारी ९	मोरङ्ग	चैते धान ड्रायर	९८०२७४५२९३	विवेका नन्द झा	७८४०	
२	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रतुवामाई ६	मोरङ्ग	चैते धान ड्रायर	९८५२०२२८३५	द्रोण बहादुर पौडेल	७८४०	
३	राजवंशी फुड ईण्ड्रष्ट्रिज	वित्तिमोड २	झापा	चैते धान ड्रायर	९८४०५३३५४३	जय नारायण राजवंशी	२४२९	
४	आदर्श एग्रो प्रा.लि.	कन्काईन.पा. ५	झापा	चैते धान ड्रायर	९८६८५२३७०१	यदु कुमार उप्रेती	७८४०	
५	श्री चन्द्रोदय कृषि सहकारी संस्था लि.	गढी-३, छिटाहा	सुनसरी	चैते धान ड्रायर	९८०७३०८०९६	सुरेन्द्र प्रसाद मेहता	७९२३	
६	कृषि बजार व्यवस्थापन समिति	धरान १३	सुनसरी	बाली विशेषभण्डार गृह निर्माण (Mini cold chamber)		डम्बरतामाङ्ग	४८८४	
७	मङ्गसहुड कृषि फार्म प्रा. ली.	सुर्योदय ३	ईलाम	बाली विशेषभण्डार गृह निर्माण (Mini cold chamber)	९८६०३९८७०९	रोविन राई	२६६९	
८	विम्बिका ताजा तरकारी तथा फलफुल खरिद विक्री केन्द्र	ईटहरी १	सुनसरी	बाली विशेषभण्डार गृह निर्माण (Mini cold chamber)	९८६६६८२९३०	राम बहादुर भण्डारी	४९००	
९	बराहक्षेत्र नगरपालिका	चक्रघट्टी	सुनसरी	बाली विशेषभण्डार गृह निर्माण (Mini cold chamber)	९८५२०५४४३९	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५०००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
१०	दुहवी नगरपालिका ११	दुहवी	सुनसरी	बाली विशेषभण्डार गृह निर्माण (Mini cold chamber)	९८५२०७४१११	आनन्दराज पोखरेल	५०००	
११	अरुण डाँडाबहुउदेशिय कृषि फर्म	पौवादुङ्ग-१	भोजपुर	बाली विशेषभण्डार गृह निर्माण (Mini cold chamber)	९८१३४६९२५५	निम्दोर्ची शेर्पा	४६८७	
१२	रतुवामाईनगरपालिका	रतुवामाई १ सिजुवा	मोरङ्ग	बाली विशेषभण्डार गृह निर्माण (Mini cold chamber)		नविन राई	५०००	
१३	प्रजापति कृषि सहकारी संस्था लि.	कन्काई १	झापा	बाली विशेषभण्डार गृह निर्माण (Mini cold chamber)	९८१४३०४२४७	नाथ बहादुर तिम्लीना	३५६७	
१४	कृषि बजार व्यवस्थापन समिति	धरान न.पा. १३	सुनसरी	बाली विशेषभण्डार गृह निर्माण (Mini cold chamber)	९८४२१३१६१९	लक्ष्मण भट्टराई	४९८८	
१५	टिम अफ ट्रष्ट बहुउदेशीय कृषि फर्म	रामधुनी ६	सुनसरी	बाली विशेषभण्डार गृह निर्माण (Mini cold chamber)	९८५२०५७५६७/ ९८०१००६३६८	गोकुल ब. थापा, लोक ब. तामाङ्ग	२३६६	
१६	आरती बहुउदेशीय सं.स.लि.	पथरी शनिश्चरे न.पा. १	मोरङ्ग	बाली विशेषभण्डार गृह निर्माण (Mini cold chamber)	९८०१४५३९५९	मोहन कुमार श्रेष्ठ	३८००	
१७	सुन्दर कृषि फर्म	बारहक्षेत्र न.पा. ९	सुनसरी	बाली विशेषभण्डार गृह निर्माण (Mini cold chamber)	९८१८६५६९०१	अमिर निरौला	२४५०	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
१८	महर्षि मेही कृषि सहकारीसंस्था लि.	रंगेलि७	मोरङ्ग	खाद्यान्न भण्डार घर निर्माण	९८४२०८९१११	आपेश्वरप्रसाद साह	४३६९	
१९	च्योडमा अर्गानिक फर्म प्रा.लि.	खुम्बुपासाङ्गल्हामु गा.पा. २	सोलुखुम्बु	कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९८४१२६४३३८	डिमादावा शेर्पा	२०००	
२०	ह्यात्रुड झरना सामुदायिक होमस्टे	फेदाकगा.पा. ४	तेह्रथुम	कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९८५२०५३०५८	ईश्वरराज खत्री	१४३०	
२१	आर.आरमल्टिफार्मिङ्ग एण्ड एग्रीकल्चर रिसर्च सेन्टर	कटहरी गा.पा. - २	मोरङ्ग	कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम		प्रेम कुमार मण्डल	२०००	
२२	विशालकृषि फर्म	विर्तामोड न.पा. १०	झापा	कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९८०७०७३२३८	विशाल राई	२०००	
२३	डाउनहिल मल्टि फार्म	म्याग्लुङ्ग ४	तेह्रथुम	कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९८५२०२२६५०	राजु गडतौला	१३४०	
२४	बसुन्धरा कृषि फार्म	रंगेली न.पा. १	मोरङ्ग	प्रोटेक्टेड हर्टिकल्चर प्रवर्द्धन तथा प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	९८४२०७३१७६	प्रविण राजवंशी	८२४	
२५	चेसुङ्गकृषि फर्म	विर्तामोड १०	झापा	प्रोटेक्टेड हर्टिकल्चर प्रवर्द्धन तथा प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	९८१०००४३६१	पुनर थेगिम लिम्बु	५४०	
२६	जालपा कृषिपशुपालन फर्म	देउराली ६	भोजपुर	प्रोटेक्टेड हर्टिकल्चर प्रवर्द्धन तथा प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	९८५२०५२१४१	देविराम चौलागाई	५१७	
२७	नमुनाकृषि फर्म	फिदिम ११	पाँचथर	प्रोटेक्टेड हर्टिकल्चर प्रवर्द्धन तथा प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	९८६१९९१७९३	सुमन न्यौपाने	१५००	
२८	एस.एण्ड.एस.कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा न.पा. २	मोरङ्ग	प्रोटेक्टेड हर्टिकल्चर प्रवर्द्धन तथा प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	९८४९६१६२६२	सन्तोष घिमिरे	१८५०	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
२९	डि वारीकृषि फार्म	धर्मदेवीन. पा. ५	संखुवासभा	प्रोटेक्टेड हर्टिकल्चर प्रवर्द्धन तथा प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	९८४२१९३१२८	तुलसा कुमारी कणेल	१८७७	
३०	सृजनशिल कृषि तथा पशुपालन फर्म	सोलुदुधकुण्ड ६	सोलुखुम्बु	प्रोटेक्टेड हर्टिकल्चर प्रवर्द्धन तथा प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	९८४२९३०५३४	हिरा कुमार श्रेष्ठ	१०५४	
३१	सिंहदेवी गाई फर्म	छथरजोरपाटी गा.पा. ६	धनकुटा	प्रोटेक्टेड हर्टिकल्चर प्रवर्द्धन तथा प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	९८५२०६२२९०	मेघ बहादुर खड्का	१५००	
३२	सुम्निमामेरुड कृषि समुह	दिक्तेलन.पा. ८	खोटाङ्ग	प्रोटेक्टेड हर्टिकल्चर प्रवर्द्धन तथा प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	९८४११७४७०३	नविन राई	१९००	
३३	लिखुखोला सानाकिसान सहकारी संस्था लि.	लिखुपिकेगा.पा. ४	सोलुखुम्बु	प्रोटेक्टेड हर्टिकल्चर प्रवर्द्धन तथा प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	९८४१२०२२६४	पोष्टकुमार कार्कि	११६८	
३४	पाखिन ईको अर्गानिक कृषि फर्म	लिखुपिकेगा.पा. ५	सोलुखुम्बु	प्रोटेक्टेड हर्टिकल्चर प्रवर्द्धन तथा प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	९७४३०८१०५८	दोर्जे तामाङ्ग	१२१८	
३५	नेपाल बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि	मेचीनगर १४	झापा	सहकार्यमा कस्टम हायरिङ्ग सेन्टर स्थापना	९८५२६८९४००	भुपाल गौतम	११५२०	
३६	जिवन विकास समाज	कटहरी २	मोरङ्ग	सहकार्यमा कस्टम हायरिङ्ग सेन्टर स्थापना	९८५२०२६३९२	रोहित भण्डारी	७००६	
३७	सगुन कृषि सहकारी संस्था लि.	ईटहरी १६	सुनसरी	सहकार्यमा कस्टम हायरिङ्ग सेन्टर स्थापना	९८५२०४८८२७	कमलकान्त राई	८०७०	
३८	शुभम सामूदायिक सिकाई केन्द्र	दि.रु.म.न.पा.२	खोटाङ्ग	सहकार्यमा कस्टम हायरिङ्ग सेन्टर स्थापना	९८५२८४३०४०	सुर्यबहादुर राई	१४४९	
३९	रतुवामाई वैदेशिक रोजगार समन्वय समिति	रतुवामाई ९	मोरङ्ग	सहकार्यमा कस्टम हायरिङ्ग सेन्टर स्थापना	९८४१४७३३४७	ठगेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	१०७६	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
४०	महारानीझोडा साना किसान सहकारी संस्था लि.	गौरादह ५	झापा	सहकार्यमा कस्टम हायरिङ्ग सेन्टर स्थापना	९८४२६८६५३३	मिना कुमारी ढकाल	२३६९	
४१	ईलाम नगरपालिका	ईलाम	ईलाम	विभिन्न सहकारी संस्था तथा स्थानीय तहहरुसँगको सहकार्यमा कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण सहयोग	९८४२७३८१७१	उपेन्द्र नेपाल	१००००	
४२	पथरी शनिश्चरे नगरपालिका	पथरी शनिश्चरे	मोरङ्ग	विभिन्न सहकारी संस्था तथा स्थानीय तहहरुसँगको सहकार्यमा कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण सहयोग	९८५२६६२१४८	हेमचन्द्र दाहाल	३०००	
४३	बराहक्षेत्र नगरपालिका	बराहक्षेत्र न.पा.	सुनसरी	विभिन्न सहकारी संस्था तथा स्थानीय तहहरुसँगको सहकार्यमा कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण सहयोग	९८६२७७३३७८	तुल्सा लिम्बु	३०००	
४४	हातेमालो कृषि सहकारी संस्था लि.	फिदिम न.पा. १	पाचथर	विभिन्न सहकारी संस्था तथा स्थानीय तहहरुसँगको सहकार्यमा कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण सहयोग	९८५२६८१६६	देवी प्र. अधिकारी	४०००	
४५	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	गौरीगंज १	झापा	कृषि उपज बैक निर्माण	९८०४९४१९४५	तिलक प्र. राजवंशी	७१७६	
४६	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. मृगौलिया	सुन्दरहरैचा न. पा. - ११	मोरङ्ग	कृषि उपज बैक निर्माण		तारा कुमारी रिजाल	१९६५	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
४७	अभियान मुखी बहुउद्देश्य कृषि फर्म	वाराहक्षेत्र न. पा. - १०	सुनसरी	कृषि उपज बैक निर्माण		भिष्म नारायण अधिकारी	३०००	
४८	पिताम्बर अर्गानिक चिया प्रशोधन उद्योग	ईलाम न.पा. १२	ईलाम	चियाखेती प्रवर्द्धन तथा आधुनिकिकरण कार्यक्रम	९८५१०९८४१२	नन्दलाल भट्टराई	१२५०	
४९	सेसेलुङ्ग चिया उत्पादक सहकारी संस्था लि.	फालेलुङ्गगा.पा.८	पाँचथर	चियाखेती प्रवर्द्धन तथा आधुनिकिकरण कार्यक्रम	९८१८०४६४५४	गविर सेन जवेगु	९७६	
५०	हिमालयनकृषि सहकारी संस्था लि.	खाँदवारी न.पा. ३	संखुवासभा	चियाखेती प्रवर्द्धन तथा आधुनिकिकरण कार्यक्रम	९८५२०५१५१२	छत्रमणि काफ्ले	१८०८	
५१	हिमशिखर चिया प्रशोधन उद्योग	दे.न.पा.४	ईलाम	चियाखेती प्रवर्द्धन तथा आधुनिकिकरण कार्यक्रम	९८६२९५६५०३	कृष्णमणी प्रधान	७३५	
५२	चिवाभन्ज्याङ्ग चिया उत्पादक सहकारी संस्था लि.	च्याङथापुगा.पा. ९	पाँचथर	चियाखेती प्रवर्द्धन तथा आधुनिकिकरण कार्यक्रम	९८४४६६७७००	नर बहादुर गुरुङ्ग	९७७	
५३	हिलटप चियाउत्पादक सहकारी संस्था लि.	देउमाईन.पा. ३	ईलाम	चियाखेती प्रवर्द्धन तथा आधुनिकिकरण कार्यक्रम	९८६२६४९०७३	देवबहादुर खत्री	७९५	
५४	खेतीपाति अर्गानिक प्रा. लि.	धनकुटा न. पा. - ३	धनकुटा	निर्यात योग्यबाली बजारीकरणका लागी पुर्वाधार निर्माण सहयोग	९८५११९८५४६	प्रकृति गौतम	४००२	
५५	ज्वेल हिमालयन कफी विन्स प्रा.लि	देउमाई न. प. - ६	इलाम	निर्यात योग्यबाली बजारीकरणका लागी पुर्वाधार निर्माण सहयोग	९८१३६०८०८९	अभिनायक मल्ल	३५००	
५६	सुपारी पात संकलन तथा प्रसोधन कृषक समुह	धुलावारी, मेचीनगर - ९	झापा	निर्यात योग्यबाली बजारीकरणका लागी पुर्वाधार निर्माण सहयोग	९८७१९०२५५५	हरि दाहाल	१२९६	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
५७	मामा भान्जा कृषि फर्म	अर्जुनधारा न.पा.८	झापा	बाली तथा मत्स्य वस्तु ढुवानीका लागी उद्यमी तथा सहकारीहरुलाई ढुवानी साधनमा सहयोग	९८६५४४०६९३	भक्त बा. भुजेल	१०५०	
५८	सप्तकोशि बहुउद्देश्य कृषि समूह	बेलका न.पा. २	उदयपुर	बाली तथा मत्स्य वस्तु ढुवानीका लागी उद्यमी तथा सहकारीहरुलाई ढुवानी साधनमा सहयोग	९८२४७४५२००	ओम ना.सहु तेली	१०५०	
५९	फावेन कृषि फर्म	कमल गा.पा. ६	झापा	बाली तथा मत्स्य वस्तु ढुवानीका लागी उद्यमी तथा सहकारीहरुलाई ढुवानी साधनमा सहयोग	९८९६०७५७६७	लक्ष्मि प्रसाद लिम्बु	१०५०	
६०	राजाजी कृषि समुह	पथरीशनिश्चरे ६	मोरङ्ग	बाली तथा मत्स्य वस्तु ढुवानीका लागी उद्यमी तथा सहकारीहरुलाई ढुवानी साधनमा सहयोग	९८४२०६७५४०	उचित महतो कोईरी	१०५०	
६१	नव बिहानी कृषक समुह	धनपालथान-७	मोरङ्ग	बाली तथा मत्स्य वस्तु ढुवानीका लागी उद्यमी तथा सहकारीहरुलाई ढुवानी साधनमा सहयोग	९८२४३००३९३	शिव कुमार सिंह	२५०	
६२	राघव कृषि फर्म	अर्जुनधारा न.पा. १	झापा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास राहत अनुदान कार्यक्रम	९८५२६८०७७५	लक्ष्मि देवि न्यौपाने	५००	प्लाष्टिक टनेल तथा फलफुल विरुवा
६३	नमुना कृषि फर्म	उर्लाबारी न.पा. ८	मोरङ्ग	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास राहत अनुदान कार्यक्रम	९८४७२५९९५६	मिलन चौहान	५००	प्लाष्टिक टनेल निर्माण

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
६४	बोकलटारे कृषि फर्म	त्रियुगा न.पा. ७	उदयपुर	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास राहत अनुदान कार्यक्रम	९८४२५७८३८७	गणेश कुमार दनुवार	५००	प्लाष्टिक टनेल निर्माण तथा थवपा सिचाई
६५	अधिकारी सुपारी फर्म	बुद्धशान्ति २	झापा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास राहत अनुदान कार्यक्रम	९८४२७५२७४२	तारा नाथ अधिकारी	५००	ईनार निर्माण
६६	मिनाक्षी कुटानि पिसानी मिल	कन्काई न.पा. १	झापा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास राहत अनुदान कार्यक्रम	९८४१६७८४६७	गोपाल कुमार पोखरेल	४७५	कुटानी पिसानी मिल संचालन
६७	रोनिसा सुपारी फर्म	बुद्धशान्ति १	झापा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास राहत अनुदान कार्यक्रम	९८५२६७७३९९	छत्र बहादुर तिमिसिना	५००	सुपारी विरुवा रोपण तथा प्रशोधन
६८	शेर्पा अलैची तथा कृषि फर्म	पाँचखपन ताल ९	संखुवासभा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास राहत अनुदान कार्यक्रम	९८४४७२३५२८	डिमा रिजी शेर्पा	४९२	अलैची विरुवा खरिद तथा रोपण

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
६९	लिमचिमबुङ कृषि फर्म	खोटेहाङ्ग गा.पा. ५	खोटाङ्ग	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास राहत अनुदान कार्यक्रम	९८५२८४९०११	लिमचिमबुङ कृषि फर्म	५००	सिचाई पोखरी निर्माण तथा विरुवा रोपण
७०	नागिन अलैची रुद्राक्ष उत्पादन कृषि फर्म	फिदिम न.पा. १२	पाँचथर	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास राहत अनुदान कार्यक्रम	९८४१४०६७१६	नर बहादुर दुलाल	५००	अलैची विरुवा खरिद तथा भट्टी निर्माण
७१	नेपाल टेलिभिजन ईटहरी	ईटहरी	सुनसरी	अन्य कार्यक्रम		कार्यक्रम उत्पादन	१२००	
७२	नेपाल टेलिभिजन ईटहरी	ईटहरी	सुनसरी	अन्य कार्यक्रम		कार्यक्रम उत्पादन	१२००	
७३	नेपाल टेलिभिजन ईटहरी	ईटहरी	सुनसरी	अन्य कार्यक्रम		कार्यक्रम उत्पादन	१२००	
७४	कियाचु कृषि सहकारी संस्था लि.	तेह्रथुम	तेह्रथुम	अन्य कार्यक्रम		शित भण्डार गृह निर्माण	१०२७१	
७५	कियाचु कृषि सहकारी संस्था लि.	तेह्रथुम	तेह्रथुम	अन्य कार्यक्रम		शित भण्डार गृह निर्माण	४६२९	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
७६	नभ संचार प्रा.लि.	बिराटनगर २	मोरङ्ग	अन्य कार्यक्रम		सुचना मुलक रेडियो कार्यक्रम	१३६	
७७	श्री नमूना कलेक्शन अचार उद्योग	ईलाम ७	ईलाम	अन्य कार्यक्रम		ड्रायर मेशिन खरिद तथा समग्री	१९९	
७८	प्रदेश नेटवर्क मिडिया प्रा.लि.	बिराटनगर	कोरम	अन्य कार्यक्रम		सुचना मुलक रेडियो कार्यक्रम	१३५	
७९	श्री एपेक्स वायोटेक एण्ड एग्रोफोरेष्ट्रि रिसर्च सेन्टर प्रा.लि.	अर्जुनधारा ३	झापा	अन्य कार्यक्रम		मरुग त्कख	६३०	
८०	पुर्वान्वल साईन्टिफिक प्रा.लि.	बिराटनगर ६	मोरङ्ग	अन्य कार्यक्रम		रसायन खरिद	७०	
८१	कृषि टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि	ललितपुर		अन्य कार्यक्रम		कार्यक्रम उत्पादन र प्रशारण	१८०	
८२	ईलाम एफ एम	ईलाम ७	ईलाम	अन्य कार्यक्रम		कार्यक्रम उत्पादन र प्रशारण	१५०	
८३	प्रङ्गारिक मल मा अनुदान		मोरङ्ग सुनसरी	अन्य कार्यक्रम		प्राङ्गारीक मलमा अनुदान	१०३३	
कुल जम्मा (खाद्य सुरक्षा तथा कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन माहाशाखा)							२१८३७८	
पशु विकास माहाशाखा, भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय								
१	ग्राम लक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	रंगेली नगरपालिका-७	मोरंग	हुलाकी मार्ग लक्षित दुग्ध उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (प्याकेज)	९८०२७४७३९४	अशोक कुमार मंडल	९८५२	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
२	बैगुनधुरा साना किसान महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	गौरादह नगरपालिका-९	झापा	हुलाकी मार्ग लक्षित दुग्ध उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (प्याकेज)	९८४२६३६२७२	हिमादेवी दाहाल	९७३३	
३	उत्सव कृषि सहकारी संस्था लि.	झापा गाउँपालिका-२	झापा	हुलाकी मार्ग लक्षित दुग्ध उत्पादन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (प्याकेज)	९८४२०४२७८९	पशुपति लाल गणेश	९५३६	
४	आठमौजा वचत तथा ऋण सहकारी संस्था	गौरीगञ्ज गाउँपालिका-६	झापा	हुलाकी मार्ग लक्षित दुग्ध उत्पादन तथा प्रवर्द्धन फलोअप कार्यक्रम (प्याकेज)	९८५२६८३६७७	अर्जुन दंगाल	९५५	
५	भेलाही कृषि सहकारी संस्था लि.	सुनबर्षी नगरपालिका-३	मोरंग	हुलाकी मार्ग लक्षित दुग्ध उत्पादन तथा प्रवर्द्धन फलोअप कार्यक्रम (प्याकेज)	९८४२२४३९८६	ओमनाथ अधिकारी	१०००	
६	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रतुवामाई नगरपालिका-५	मोरंग	हुलाकी मार्ग लक्षित दुग्ध उत्पादन तथा प्रवर्द्धन फलोअप कार्यक्रम (प्याकेज)	९८४२३३०८१४	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	९६७	
७	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	हल्दीबारी गाउँपालिका-४	झापा	हुलाकी मार्ग लक्षित दुग्ध उत्पादन तथा प्रवर्द्धन फलोअप कार्यक्रम (प्याकेज)	९८६१८३९१४९	कृष्ण माया गिरी	६९४	
८	श्री डाँगी बहुउद्देशीय सहकारी सं.लि.	केरावरी -७	मोरङ्ग	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८६४१८७९९५	श्री चन्द्र बहादुर कार्की	२४८०	
९	श्री सल्ले दुग्ध उत्पादन सहकारी संस्था लि	छथर जोरपाटी-२	धनकुटा	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य	९८०४००९५४४	श्री प्रेम बहादुर दर्लामी	२४८०	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
				संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन				
१०	श्री चन्द्रपुर पशुपालन कृषक समुह	बेलका नगरपालिका २	उदयपुर	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८१४७२२६६०	श्री हरि भण्डारी	२४८३	
११	श्री सिंहदेवी दुग्ध उत्पादन सहकारी संस्था लि.	देउमाई नगरपालिका-१ ,चमैता	इलाम	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८०६०५८०५०	श्री राज कुमार बस्नेत	२३८५	
१२	श्री गाँऊवेसी साना किसान सहकारी संस्था लि.	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी-१५	खोटाङ्ग	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८६१०३५०९३	श्री उदय बहादुर कार्की	२४९७	
१३	श्री हातिखर्क दुग्ध उत्पादन स.सं.लि.	छथरजोरपाटी गाउँपालिका-१	धनकुटा	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८४२४४१४५३	श्री कमल बहादुर बुढाथोकी	२४९९	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
१४	श्री अडकुरण कृषक समुह	छथरजोरपाटी गाउँपालिका-२ धनकुटा	धनकुटा	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८६२२०१८०१	श्री खड्ग बहादुर मगर	२४९३	
१५	श्री हलेसी दर्शन कृषि सहकारी संस्था लि.	सुनकोशी गाउँपालिका-७	ओखलढुङ्गा	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८४२९२६६८२	श्री नविन कुमार कटवाल	२४९६	
१६	श्री धुपीदेम्बा कृषि सहकारी सं.लि.	खिजिदेम्बा गाउँपालिका-७	ओखलढुङ्गा	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९७४११४६४८०	श्री प्रेम बहादुर बस्नेत	२४९३	
१७	श्री नवकिरण कृषि सहकारी संस्था लि.	माई नगरपालिका- ९	इलाम	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८१५०३५७८५	श्री इश्वर प्रसाद राई	२४६४	
१८	श्री मच्छिन्द्र पशुपालन सहकारी संस्था लि.	छथर गाउँपालिका-६ तेह्रथुम	तेह्रथुम	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा	९८४२१०९९८५	श्री काजिमान आँखेवा	२४६०	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
				व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन				
१९	श्री धुसेनी बाखापालन समुह	देउमाई नगरपालिका-५	इलाम	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८१५०८९२१२	श्री राजेन्द्र प्रताप कार्की	२५००	
२०	गोर्खे कृषि सहकारी संस्था लि.	सुर्योदय नगरपालिका-१	इलाम	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८४२६७५४२८	पुष्पलाल आचार्य	२४५३	
२१	कोशी टप्पु कृषि सहकारी संस्था लि.	कोशी गाउँपालिका-३	सुनसरी	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८१६३८८१३१	श्रीमति कैहकसा अन्जुम	२४९२	
२२	तिन सिमाना प्रगतिशिल पशुपालक समुह	फालेलुङ्ग गाउँपालिका-४	पाँचथर	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८४४६६७१२७	हर्क प्रसाद राई	२०१९	
२३	श्री सिंह देवी पशुपालन कृषक सहकारी सं.लि.	छथर गाउँपालिका-४	तेह्रथुम	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य	९८५२०५३६७२	श्री सुर्य बहादुर कार्की	२३७२	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
				संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन				
२४	सुर्केथाम दुग्ध सहकारी संस्था लि.	फालेलुङ् गाउँपालिका-१	पाँचथर	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८०६००७७४५	श्री मइत बहादुर लिवाङ	२४८७	
२५	लावाखोला कृषि सहकारी संस्था लि.	मिकलाजुङ्ग-१	मोरंग	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८६४१८४३८५	कविन्द्र चाम्लिङ्ग	२४९१	
२६	श्री हाम्रो साना किसान कृषि सहकारी सं.लि.	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी -१५	खोटाङ्ग	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८६२८४६७५१	श्री बबिता बुढाथोकी	२३३८	
२७	सन्दपुर कृषि सहकारी संस्था लि.	सन्दकपुर गाउँपालिका-२	इलाम	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८०४९६६१२३	मानबिर राई	२३६४	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
२८	अभियान नेपाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	अर्जुनधारा नगरपालिका-३	झापा	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८५२६७९०१३	हरि वाग्ले	२५००	
२९	नेपाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	मेचिनगर नगरपालिका-६	झापा	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८५२६७२७००	रामचन्द्र उप्रेति	७२३८	
३०	चतरा सामुदायी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	बराहक्षेत्र नगरपालिका-२	सुनसरी	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८५२०५५०५	बाबुराम खत्री	५०००	
३१	सगरमाथा विशिष्टकृत सहकारी संघ लिमिटेड	ईटहरी-१ सुनसरी	सुनसरी	सक्रिय कृषि तथा पशु सहकारी संस्था, समिति र अन्य संस्थाहरूसंग सहकार्यमा व्यवसायिक पशुपालन पालन संचालन	९८५२०५५०५	बाबुराम खत्री	८००००	
३२	भुजेल सुंगुर बंगुर पालन	गौरीगंज गाउँपालिका-५	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८०८७७३४५४	कुमार बहादुर भुजेल	४००	
३३	त्रियुगा बंगुर कृषि फर्म	त्रियुगा नगरपालिका-३	उदयपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६२८९९८६०	कनक राई	४००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
३४	युना बंगुर तथा बाखा पालन व्यवसाय	मेचिनगर नगरपालिका-१२	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८०४९९०२३८	दुखलाल मेचे	४००	
३५	साम बंगुर फर्म	मेचिनगर नगरपालिका-१२	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२७५४९६२	मदन कुमार पालुडवा	४००	
३६	स्काई बंगुर पालन	झापा गाउँपालिका-६	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८०७९०९९८९	गजेन्द्र राई	४००	
३७	मुकारुङ्ग बंगुर फर्म	कमल गाउँपालिका-४	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८०४९२८९९४	लिला बहादुर राई	४००	
३८	पानवारी कृषि फर्म	धरान उप- महानगरपालिका- ६	सुनसरी	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८९९०४९२३५	विष्णु बहादुर मगर	५००	
३९	टंका बंगुर फार्म	बेलका नगरपालिका-१	उदयपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८९९९८२४९७	टिका कुमारी मगर	४००	
४०	एकता बंगुर फर्म	बेलका नगरपालिका-९	उदयपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८२५७८४५८६	गंगा राई	४००	
४१	लिब्जु कृषि फार्म	कटारी नगरपालिका-३	उदयपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२८ ८३६६४	ओम राज राई	४००	
४२	अंकित पशुपन्डी तथा कृषि फर्म	सिद्धिचरण नगरपालिका-५	ओखलढुंगा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२८७४७२३	निम दावा शेर्पा	३९७	
४३	सुमन पशुपालन फार्म	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका-१४	खोटाङ	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४९८९०३६७	सुमन राई	४००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
४४	रणदिप माखिम कृषि फर्म	मिक्लाजुङ्ग गाउँपालिका-७	मोरंग	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८२३०३५७४९	रणदिप माखिम	४००	
४५	गाँउले कृषि फार्म	पथरीशनिश्चरे नगरपालिका-२ मोरंग	मोरंग	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८००८५९४३८	गिता थापा मगर	४००	
४६	आमाको कृषि फार्म	बेलबारी-३	मोरंग	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८२३०८१५१६	गोविन्द्र पाँचकोटी	४००	
४७	युनिक कृषि फार्म	धरान उप- महानगरपालिका- २०,	सुनसरी	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६४६८०१९८	सुनिता राई	४००	
४८	एस एण्ड वि कृषि फर्म	धरान उप- महानगरपालिका- २०	सुनसरी	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६१५७८७९०	विनिता राई	४००	
४९	स्वॉर कृषि फार्म	धरान उप- महानगरपालिका- २०	सुनसरी	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४०२८२८१०	कोपिला राई	४००	
५०	नुना कृषि फार्म	धरान उप- महानगरपालिका- २०	सुनसरी	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८५२०५६३०४	बसन्त राई	४००	
५१	कन्दडवा बंगुर फार्म	हल्दीवारी गाउँपालिका-५	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८०३५९८५५०	जिवन कन्दडवा	४००	
५२	रञ्जु कृषि फार्म	बुद्धशान्ती गाउँपालिका-४	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१७०३६८०३	अस्मिता गहतराज	३७५	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
५३	राना बंगुर फार्म	कमल गाउँपालिका-४	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१७९४४९४६	मन बहादुर राना मगर	४००	
५४	इन्द्रीय बंगुर फार्म	कमल गाउँपालिका-४	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१८५४०२६१	मनि कुमार मगर	४००	
५५	बलिहाङ्ग गौ तथा बंगुर फार्म	चुलाचुली गाउँपालिका-१	इलाम	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८२४९०८४९४	देवि प्रसाद फागो	४००	
५६	रण राई बंगुर फर्म	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी-१२	खोटाङ्ग	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४९३७२५४७	रण कुमार राई	३३८	
५७	नमुना बंगुर पालन फार्म	ईलाम नगरपालिका-८	इलाम	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४४६९६६१५	साबित्रा राई	४००	
५८	उन्नत बंगुर पालन फार्म	ईलाम नगरपालिका-८	इलाम	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१४०१९०८१	कुमारी तामाङ्ग राई	४००	
५९	मुक्तिमन बान्तवा कृषि फर्म	कमल गाउँपालिका-४	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१३२७९७२६	राजेन्द्र राई	४००	
६०	वान्तवा बंगुर फार्म	कमल गाउँपालिका-४	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१३१४२८९२	जंग बहादुर राई	४००	
६१	दिलडछा कृषि तथा पशुपालन फर्म	पौवादुम्बा गाउँपालिका-१	भोजपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१७३६३३५२	माया राई	४००	
६२	पखुवा देउराली कृषि तथा पशु पालन फर्म	षडानन्द नगरपालिका-१०	भोजपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६२३२७९९०	दादिकी शेर्पा	४००	
६३	यलुङ पशुपालन तथा फलफुल कृषि फार्म	भोजपुर नगरपालिका-१२	भोजपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४१५५९८८४	प्रकाश राई	४००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
६४	सेन्चुरी कृषि फार्म	कन्काई नगरपालिका-६	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१६९११४९९	कल्पना विश्वकर्मा	४००	
६५	लाफा बंगुर फार्म	माइ नगरपालिका- ४	इलाम	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१६०२४१९२	मन बहादुर लुंगेली	४००	
६६	मार्से जित फार्म	चैनपुर-७	संखुवासभा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८२५३५००५०	जित बहादुर विसंखे	४००	
६७	श्याम बंगुर पालन उद्योग	पाखीबास नगरपालिका-९	धनकुटा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१३१२०३९४	श्याम ब. योन्जन	४००	
६८	मगर बंगुर फार्म	म्याङलुङ नगरपालिका-३	तेह्रथुम	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२१९२५१२	होम बहादुर मगर	४००	
६९	बिहिटार कृषि फार्म	म्याङलुङ नगरपालिका-३	तेह्रथुम	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२५८९१६८	उत्तर केमार लिम्बु	४००	
७०	कन्काई बंगुर फार्म	गौरादाह नगरपालिका-१	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२३८६४६७	लोक बहादुर भुजेल	४००	
७१	पिके कृषि बहुउद्देश्यीय फर्म	सोलुदुधकुण्ड-५	सोलुखुम्बु	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८२४७७६८८८	निर बहादुर वि.क.	४००	
७२	रोशनी पशु तथा कृषि फार्म	सोलुदुधकुण्ड-८,	सोलुखुम्बु	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६८६८५३१७	सिता वि.क.	४००	
७३	इनक मौरी पालन फार्म	सोताङ्ग-५	सोलुखुम्बु	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९७४३०१२९४३	मदन कुमार राई	४००	
७४	पारुहाङ्ग बंगुर फार्म	नेचा सल्यान-५	सोलुखुम्बु	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१८४५३४६६	असन राई	३७५	
७५	मिलन पशु फार्म	सोलुदुधकुण्ड-७	सोलुखुम्बु	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६३९५७१४२	भलाकाजी बुढाथीकी मगर	४००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
७६	थेपाथेम शिरिसे बंगुर व्यावसाय	मोलुङ्ग गाउँपालिका-११	ओखलढुंगा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४३०६०३८०	कृष्ण कुमारी राई	४००	
७७	गुम्बु शेर्पा बंगुर फर्म	सिद्धिचरण नगरपालिका-५	ओखलढुंगा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६३८५४३८७	आङ गुम्बु शेर्पा	४००	
७८	युवा उद्यमी कृषि तथा पशुपालन फर्म	सिद्धिचरण नगरपालिका-५	ओखलढुंगा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१६७६८७८९	युवराज तामाङ्ग	४००	
७९	रोबुछा बंगुर फर्म	हलेशी तुवाचुङ्ग- १०	खोटाङ्ग	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१०१२५७०९	सन्तोष राई	४००	
८०	सितापुर कृषि फार्म	रामधुनि नगरपालिका-९	सुनसरी	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२४४५९०६	रण बहादुर तामाङ्ग	१९६	
८१	सुयासा पोल्ट्री फर्म	सिद्धिचरण नगरपालिका-११	ओखलढुंगा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२८५७५२७	शान्ती राई	४००	
८२	जेनिस बंगुरपालन फर्म	सिद्धिचरण नगरपालिका-६	ओखलढुंगा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६३८२३९५५	मोहन कुमार मगर	२९८	
८३	एस के सुनुवार एग्रीकल्चर फार्म	सुनकोशी गाउँपालिका-९	ओखलढुंगा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४४८६७७२५	केशर बहादुर सुनुवार	२०६	
८४	उद्यमशिल नमुना बंगुर फार्म	सुनकोशी गाउँपालिका-९	ओखलढुंगा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२९४००५०	रेवती रमण सुनुवार	२०६	
८५	अनिता बंगुर फार्म	भोजपुर नगरपालिका-८	भोजपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८११०४९३५८	अनिता राई	४००	
८६	निर्मल कृषि तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर नगरपालिका-८	भोजपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८११०९५६३२	बसन्त राई	४००	
८७	नवज्योती कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर नगरपालिका-१२	भोजपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६२१९७४१९	मणि कुमार राई	४००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
८८	चाम्लिङ्ग बंगुर फार्म	कमल गाउँपालिका-७	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१३६१७३५७	चन्द्र प्रकास राई	४००	
८९	आर. आर. बंगुर फार्म	रोङ्ग गाउँपालिका-२	सुनसरी	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८२४०५८४७९	निरा तामाङ्ग	४००	
९०	बिष्णु कृषि फार्म	बराहक्षेत्र नगरपालिका-३	सुनसरी	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१९००२१११	ध्वज विर लिम्बु	४००	
९१	आयुषा कृषि तथा पशु फार्म	त्रियुगा नगरपालिका-३	उदयपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८०७७६६२१३	मेनुका तामाङ्ग	४००	
९२	देउसाली बंगुर तथा कुखुरा फार्म	चौदण्डीगढी नगरपालिका-४	उदयपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६२२५८१३५	कुमार राई	४००	
९३	अमृत बंगुर तथा कृषि फर्म	चौदण्डीगढी नगरपालिका-२	उदयपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६२९३४३१२	फुलमाया राई	४००	
९४	देशमाया बंगुर पालन फर्म	चौदण्डीगढी नगरपालिका-४	उदयपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८११७३४८३४	राजु राई	३७५	
९५	चन्द्र कृषि फार्म	कमल गाउँपालिका-७	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८०८५३०७५०	शशि नेम्बाङ्ग	४००	
९६	चन्द्रा बंगुर फर्म	शिवशताक्षी नगरपालिका-८	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१६०३३१४२	मन प्रसाद थापा मगर	४००	
९७	रमौली बहुउद्देश्य कृषि फर्म	चौदण्डीगढी नगरपालिका-१०	उदयपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१७७२९६२६	रंग रमौली मगर	२५१	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
९८	जागरण एग्रीकल्चर	ईटहरी उप- महानगरपालिका-२	सुनसरी	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२५०४१५१	भेष राज दंगाल	४००	
९९	परेवाडाँडा बंगुर फर्म	याडबरक गाउँपालिका-५	पाँचथर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१७०८४९०३	मन्दिरप योडहाड	४००	
१००	फत्तेजुड बंगुर उद्योग	देउमाई नगरपालिका-३	इलाम	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४४६२५९५६	मन्दिरप राई	४००	
१०१	बोहोरीबोटे बंगुरपालन फार्म	देउमाई नगरपालिका-५	इलाम	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८२५९८४४७९	सिता देवी तामाङ्ग	४००	
१०२	सिद्धकाली कृषि तथा पशुपालन फार्म	मादी नगरपालिका-३	संखुवासभा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१९३८८९१६	जंगमान देवान	४००	
१०३	कमल बंगुर फार्म	छथर-३	धनकुटा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१६४५५८३६	कमल बहादुर लिम्बु	४००	
१०४	सेरा बंगुर फार्म	चौविसे-६	धनकुटा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२११२८११	राम काजी लिम्बु	४००	
१०५	टिका बंगुर फर्म	खाँदबारी-९	संखुवासभा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२३६५६७१	टीका दर्जी	३९८	
१०६	डाँडागाँउ बंगुर फार्म	खाँदबारी-८ संखुवासभा	संखुवासभा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६२२८०३८०	सेतुराम वि.क	२५७	
१०७	चाम्लिङ्ग कृषि फर्म	कमल गाउँपालिका-६	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८०६०८२००१	जगत कुमार राई	४००	
१०८	व्यवसायिक कृषि तथा पशु पंक्षि फार्म	महालक्ष्मी-	धनकुटा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१०४५२०२२	दिलिप गुरुङ	४००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
१०९	उत्सव बंगुर फर्म	लेटाङ्ग-६	मोरङ्ग	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६२३०४०५८	पार्वता लिम्बु	३९१	
११०	भुजेल बंगुर पालन	कमल गाउँपालिका-४	झापा	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१४३२९९१०	नर बहादुर भुजेल	४००	
१११	दोभानेडाँडा कृषि फार्म	पौवादुम्बा गाउँपालिका-४	भोजपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८४२३०२०९७	बद्रीराम राई	४००	
११२	गुरुङ बंगुर फार्म	रावा वेशी-६	इलाम	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८६११८२७६२	प्रेम बहादुर गुरुङ	४००	
११३	भुजेलथानी कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण गाउँपालिका-५	भोजपुर	साना व्यवसायी बंगुर पालन कार्यक्रम	९८१०५१४७६४	खगेन्द्र भुजेल	३९४	
११४	मुना कृषि फर्म	हल्दिबारी गाउँपालिका-४	झापा	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८०४९१०५११	मणिराज कन्दङ्गवा	१०००	
११५	महाभारा बंगुर फर्म	उर्लाबारी-४ बिशालचौक	मोरंग	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८१९०३२५३७	मोहन बहादुर राई	९८१	
११६	रामधन बंगुर फार्म	चुलाचुली गाउँपालिका-४ इलाम	इलाम	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८०४९६१६८८	धन कुमार राई	१०००	
११७	फेमिली कृषि फर्म	रामधुनी नगरपालिका-७	सुनसरी	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८१३८९०९२५	चक्र बहादुर राई	९९८	
११८	पाँचथर कृषि फर्म	धरान उप- महानगरपालिका- २० सुनसरी	सुनसरी	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४०७७५२२४	रामदल राई	९९८	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
११९	डि.आर.एस. कृषि फर्म	धरान उप- महानगरपालिका-५ सुनसरी	सुनसरी	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८१२३०९४६९	राम बहादुर राई	१०००	
१२०	भवानी बंगुर पालन फार्म	ईटहरी उप- महानगरपालिका- १९	सुनसरी	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४२०८०१५८	बम बहादुर गिरी	१०००	
१२१	भोटेघुम्टि कृषि फर्म	पथरी शनिश्चरे-४	मोरंग	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८०८५९६६१०	तुलसी माया गिरी	१०००	
१२२	तर्पन एग्रो फार्म	पथरी शनिश्चरे-२	मोरंग	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८२४३८८४१७	कुमार श्रेष्ठ	१०००	
१२३	कंचनजङ्घा बंगुर फर्म	बुद्धशान्ति गाउँपालिका-४	झापा	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४२७१८२५७	होमा देवी फोम्बु	८८०	
१२४	न्यु पाँचथरे बंगुर पालन	दमक नगरपालिका-१	झापा	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८२४०९४१८८	पुण्य कुमारी राई	१०००	
१२५	समाल बंगुर फार्म हाउस	कमल गाउँपालिका-४	झापा	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४२६८७२८९	दिलिप समाल	१०००	
१२६	असरा बंगुर फार्म	दुहबी नगरपालिका-११ सुनसरी	सुनसरी	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८५२०२९३६१	दशरथ कुमार चौधरी	१०००	
१२७	लिङ्देन कृषि फार्म	अर्जुनधारा नगरपालिका-३	झापा	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८१४०५५०९४	आईत बहादुर लिङ्देन	७९७	
१२८	साम्पाङ्ग बंगुर फार्म	सुर्योदय नगरपालिका-११	इलाम	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४२७४८०८५ /९८१७९३१३८ ०	टेक बहादुर राई	२०००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
१२९	बहुउदेशिय कृषि तथा पशु पालन फार्म	माप्य दुधकोशी-६	सोलुखुम्बु	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८६०३२१२४८	मनि कुमार राई/ भिमराज राई	१०००	
१३०	विजय बंगुर फार्म	अर्जुनधारा नगरपालिका-५	झापा	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८०७९८२८७९	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	१०००	
१३१	बासबोटे बंगुर तथा कुखुरा फार्म	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी-१५	खोटाङ	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४१८९०३६७	सुस्मा भुजेल	१०००	
१३२	आर्गनीक एग्रिकल्चर एण्ड पशुपंक्षी फार्म	त्रियुगा नगरपालिका-६	उदयपुर	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४२८३७९६७	ईर्जना राई	१०००	
१३३	हाङ्ग कृषि फर्म	बेलबारी नगरपालिका-८	मोरंग	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८०७०४१३९१	क्वीटो लिम्बु	१०००	
१३४	संगिता बंगुर फार्म	ईटहरी उप- महानगरपालिका- ८	सुनसरी	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८०८२८३१५९ ९८४२३०९२३५	भक्ती माया तामाङ्ग	१०००	
१३५	फुर्वा बंगुर फार्म	सुर्योदय नगरपालिका-३	इलाम	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४२६७०९३२	फुर्वा योल्मो	१०००	
१३६	वि एण्ड जे बंगुर फार्म	शिवशताक्षी नगरपालिका-२	झापा	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८०१४०५२७२	भुपाल राई	१०००	
१३७	पाथिभरा कृषि फर्म	गढी गाउँपालिका- १	सुनसरी	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८१५३८३७७४ ९८५२०४०२३४	उज्जवल चौधरी	१०००	
१३८	वि.वि.के. एग्रिकल्चर फार्म	धरान उप- महानगरपालिका- ०५	सुनसरी	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८०७०५९९६१ ९८२९३४९६४२	बिक्रम बहादुर लिम्बु	३००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
१३९	शुभम कृषि फर्म	शुन्दर हरैचा-५	मोरंग	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८१४३६१२२५	बाल कुमार राई	५८१	
१४०	सेवारो बंगुर फार्म	छथर जोरपाटी गाउँपालिका-३	धनकुटा	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८६२१५०७४७	नेत्र बहादुर लिम्बु	८००	
१४१	कञ्चनजंगा बहुउद्देशिय कृषि फार्म	सिदिङवा गाउँपालिका-७	ताप्लेजुङ्ग	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४४६६८०५५	याम कुमार राई	४९८	
१४२	सिरीजंघा बहुउद्देशिय पशु तथा कृषि फार्म	सिरीजंघा गाउँपालिका-४	ताप्लेजुङ्ग	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४४६६८८०१	श्री प्रसाद लिम्बु मावो	५००	
१४३	रेश्मी बंगुर फार्म	बिर्तामोड नगरपालिका-१०	झापा	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४२७५२७४४ ९८१६००२३५३	मानबिर रेश्मी	१२००	
१४४	सिंजाली बंगुर फार्म हाउस	कमल गाउँपालिका-४	झापा	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४२६५१५४५	कुमार सिंजाली मगर	२०००	
१४५	रोदुङ ब्रदर्स बंगुर फार्म	त्रियुगा नगरपालिका-३	उदयपुर	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८५२८३५५३३	सुवास राई	५००	
१४६	तुम्सावाँ बहुउद्देशीय पशु फार्म	तुम्वेवा गाउँपालिका-४	पाँचथर	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८०७९०१९१७	रामकृष्ण तुम्सावाँ	७७०	
१४७	प्रगतिशिल बंगुर फार्म	सिद्धिचरण नगरपालिका-११	ओखलढुंगा	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८६०४९७७१०	कुमार विश्वकर्मा	६८८	
१४८	बेघा बंगुर फार्म	कमल गाउँपालिका-३	झापा	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८१३७९८७९९, ०२३-४७५१९२	सरस्वती मगर	२००	
१४९	पाँचथर मिक्लाजुङ्ग कृषि कम्पनी	चुलाचुली गाउँपालिका-१	इलाम	मझौला व्यवसायिक बंगुर पालन फार्म	९८४२६३०५८३	बसन्त लाओती	२०००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
१५०	बोष्टन एग्रीकल्चर फर्म प्रा.लि.	बान्हदशी गाउँपालिका-३	झापा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८१०३४१२६०	तोयानाथ पोखरेल	५००	
१५१	बुद्ध शान्ति कृषि फार्म प्रा.लि.	बुद्धशान्ति गाउँपालिका-२	झापा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८१७०२०६५०	लोकनाथ दाहाला	५००	
१५२	चुलाचुली बाखा फर्म	चुलाचुली गाउँपालिका-१	इलाम	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८५११२८४०४	महेन्द्र कुमारी कार्की	५००	
१५३	दुलाल नमुना बाखा फर्म	चुलाचुली गाउँपालिका-१	इलाम	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८०८९६०९२५	डिल्ली प्रसाद दुलाल	५००	
१५४	रुपदल कृषि फार्म तथा पशुपालन कम्पनी प्रा लि	चुलाचुली गाउँपालिका-४	इलाम	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४८८३४६३६ ९८२४०२८७२८	शालिग्राम लिम्बु	५००	
१५५	चौदण्डी पशु फर्म (बाखा)	चौदण्डी नगरपालिका	उदयपुर	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८६३८४४६०१	श्याम कुमार कार्की	५००	
१५६	भुइटार बाखा फार्म	सिद्धिचरण नगरपालिका-२	ओखलढुंगा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८६३८५४०६१	चम्ब बहादुर बस्नेत	५००	
१५७	पवित्रा बाखा फार्म	मानेभन्ज्याङ्ग गाउँपालिका-१	ओखलढुंगा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८६६४८९९९४	होम बहादुर श्रेष्ठ	५००	
१५८	बजगाइ कृषि फार्म	मिकलाजुङ्ग ५	मोरङ्ग	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४२०३१६३०	शंकर प्रसाद बजगाइ	१०००	
१५९	राजेश बाखा फार्म	साकेला गाउँपालिका- ४	खोटाङ	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४२५६३१२१	राजन खड्का	४९९	
१६०	सुदिप बाखा फार्म	साकेला गाउँपालिका-४	खोटाङ	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४३३७९६०६	बाबुराम खत्री	४९९	
१६१	वेन्जना बहुउद्देशीय कृषि फार्म	साकेला गाउँपालिका-१	खोटाङ	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८६३३५०९८४	बलराम खत्री	५००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
१६२	नमुना बाखा फार्म	धर्मदेवी गाउँपालिका-६	संखुवासभा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८२३७२५८१८	पशुराम कार्की	५००	
१६३	हितेश बाखा फार्म	टेम्केमैयुङ्ग गाउँपालिका-१	भोजपुर	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४२९६४०५३	गुणराज राउत	५००	
१६४	अम्बा बाखा फार्म	टेम्केमैयुङ्ग गाउँपालिका-३	भोजपुर	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८२९३६७५८५	सुर्य प्रसाद राई	७००	
१६५	दखिन काली बाखा फार्म	मानेभन्ज्याङ्ग गाउँपालिका-१	ओखलढुंगा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४२९७१९२०	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	५००	
१६६	जुरी थुम्का बाखापालन फार्म	फाकफोकथुम गाउँपालिका-५	इलाम	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८१५०३५७८५	छत्र बहादुर मगर	१०००	
१६७	पशुपति व्यवसायीक उन्नत बाखा फार्म	धनकुटा नगरपालिका-९	धनकुटा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८५२०५०३२५	पशुपति कुमार भण्डारी	५००	
१६८	सन्तोष गंगा बाखा फार्म	खोटेहाङ्ग गाउँपालिका-८ खोटेहाङ्ग	खोटाङ	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४२५०२४७६	रामकुमार पोखरेल	५००	
१६९	जुबे अर्गानिक कृषि तथा पशु फार्म	माप्य दुधकोशि गाउँपालिका-१	सोलुखुम्बु	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८५१०९३८००	आङ्ग काजी शेर्पा	५००	
१७०	प्रगतिशिल पशु तथा कृषि फर्म	सोलु दुधकुण्ड नगरपालिका-७	सोलुखुम्बु	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८६०६२५०४४	भानुभक्त श्रेष्ठ	६००	
१७१	अनमोल बहुउद्देश्यी कृषि तथा पशु फार्म	थुलुङ्ग दुधकोशि गाउँपालिका-२	सोलुखुम्बु	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८२४७००२९०	ओम बहादुर कार्की	३२१	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
१७२	लिखु पिके एग्रोभेट प्रा लि	लिखु पिके गाउँपालिका-२	सोलुखुम्बु	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४९४४५८७१	डा राजेन्द्र बस्नेत	७९३	
१७३	फलैचा कृषि तथा जडीबुटी उत्पादन प्रशोधन प्रा.ली	चम्पादेवी गाउँपालिका-६	ओखलढुंगा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४३८२१५२३	गणेश बहादुर खत्री	५००	
१७४	कालिका बाखा फार्म	सिद्धिचरण नगरपालिका-४	ओखलढुंगा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८६७०९०३५५	कृष्ण गोपाल गुरुङ्ग	५००	
१७५	ओखलढुङ्गा बाखा फार्म	चम्पादेवी गाउँपालिका-१०	ओखलढुंगा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८६१७७७४७५	पाशाङ्ग तामाङ्ग	५००	
१७६	नमूना बाखा फर्म	सिद्धिचरण नगरपालिका-१०	ओखलढुंगा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४२९२६८३३	घनश्याम बास्तोला	५००	
१७७	आम्बोटे बाखा फार्म	चम्पादेवि ६ ओखलढुङ्गा	ओखलढुंगा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८६९३८७३६५	सन्तोष कार्की	५००	
१७८	सुबास बाखा फार्म	सिद्धिचरण नगरपालिका-९	ओखलढुंगा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४२९३६४७६	सुबास खड्का	४१०	
१७९	चोमालुङ्ग कृषि फर्म प्रा लि	पथरि शनिश्चरे- ३	मोरङ्ग	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८२४०७९७३६	रुकमान आङ्गथुपो	५००	
१८०	दामा अँधेरी कृषि फर्म	बुद्धशान्ति गाउँपालिका-१	झापा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८१४०१९३६०	हर्क बहादुर तामाङ्ग	१०००	
१८१	प्रमिला कृषि तथा पशु फार्म	हलेसी तुवाचुङ्ग-६	खोटाङ	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४८४४५५८६	कुमारी मायाँ आलेमगर	५००	
१८२	अर्जुन बाखा फर्म	खोटेहाङ्ग गाउँपालिका-७	खोटाङ	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८१६३२२६७८	अर्जुन बिष्ट	५००	
१८३	कालिका एकिकृत कृषि फार्म	चैनपुर-११	संखुवासभा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४१८२६६५८	कमलमणी दाहाल	५००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
१८४	एग्रीकल्चर प्रिभिलेज इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा लि	जन्तेढुङ्गा २ बोयुङ	खोटाङ	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८५१२१८८५७	मस्त ब राई	१०००	
१८५	जाल्पा कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	त्रियुगा नगरपालिका-१६	उदयपुर	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८१४७२००५८	भक्तिबिलास दाहाल	५००	
१८६	सिरकोट बाखा फार्म	इलाम नगरपालिका-११	इलाम	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८१५९७९६२१	बिरबहादुर राई	७००	
१८७	लामाटार बाखा पालन फार्म	कुम्याक गाउँपालिका-२	पाँचथर	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८१५९९८१९९	हेमा बहादुर शेर्मा	५००	
१८८	बाहुनि बहुउद्देश्य कृषि फार्म	बेलबारी ७	मोरङ	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४२०७७९२६	सुरज बस्नेत	५००	
१८९	सप्तकोशी कृषि तथा बाखापालन फार्म	बेलका नगरपालिका-८	उदयपुर	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४२०६३५१० ९८२९३०३५४०	नविन सुब्बा	४८९	
१९०	मधुमाहाङ्ग बाखा फर्म	खाँदवारी-११	संखुवासभा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८६२९४२०१७	बिनोद कुमार राई	४९३	
१९१	यावा बाखापालन फार्म	रोङ्ग गाउँपालिका- ६	इलाम	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८६२६९८२७८	शमशेर राई	५००	
१९२	सिंहदेवि कृषि तथा पशुपालन फार्म	लालीगुराँस नगरपालिका-९	तेह्रथुम	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८६२०६२९७०	दोर्ण बहादुर कार्की	५००	
१९३	लालिगुराँस तिनजुरे कृषि फार्म	लालीगुराँस नगरपालिका-७	तेह्रथुम	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८५२०५३१६०	बद्री प्रसाद रेग्मी	५००	
१९४	नमुना उन्नत बाखा फार्म	फालेलुङ्ग गाउँपालिका-६	पाँचथर	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८१७०८१३४४	विष्णु राज मियोडवा	४८८	
१९५	वाईजो बाखापालन फार्म	कुम्याक गाउँपालिका-२	पाँचथर	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८१५०००९०३	डिकेन्द्र कुमार शर्मा	५००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
१९६	ताङ्गसाङ्ग नर्सरी फार्म	आठराई गाउँपालिका-२	तेह्रथुम	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८५२६८११०८	सृजना फोम्बो	५००	
१९७	एग्रो इलाम प्रा. लि.	माङ्गसेबुङ्ग गाउँपालिका-१	ओखलढुंगा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८१८४१६५९३	याम बहादुर कार्की	७००	
१९८	मेहनती कृषि तथा पशुपालन फार्म	दमक नगरपालिका-१०	झापा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८५१००८५०८	बम बहादुर कटवाल	५००	
१९९	पौरखी उन्नत बाखा फार्म	छथर गाउँपालिका-५	तेह्रथुम	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४२२५७५८४	सुर्य बहादुर लिम्बु	५००	
२००	बरबोट कृषि तथा पशुपालन फार्म	टेम्केमैयुङ्ग गाउँपालिका-८	भोजपुर	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८१४३२९७७१	विनोद भारति	५००	
२०१	पोखरेली कृषि फार्म	कटारी नगरपालिका-१३	उदयपुर	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८४३१७८५४०	कृष्ण पोखरेल	४६९	
२०२	समृद्ध छतर एग्रो फार्म	छथर गाउँपालिका-४	तेह्रथुम	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९८५२०६०६९४	गोपाल प्रसाद दाहाल	११९	
२०३	यशोदा एग्रो फार्म	रोवादोलु गाउँपालिका-६	ओखलढुंगा	नमुना व्यवसायीक बाखा फार्म	९७८१००२७३०	मान बहादुर खड्का	१०००	
२०४	सि. एम. एग्रिकल्चर	मेची नगरपालिका-२	झापा	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८१४९४२५५७	चुडामणी	१०००	
२०५	भण्डारी बाखा फर्म	शहिद भुमी गाउँपालिका- १	धनकुटा	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८१५३४१४६६	अन्जु थापा	१०००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
२०६	जय पाथीभरा माता स्पेसल ससेज उद्योग	बिर्तामोड नगरपालिका-४	झापा	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८६१७४२४३४ ९८१७०८४६२१	रुद्रमणी प्रधान	१०००	
२०७	सुनसरी बागेश्वरी डेरी उद्योग प्रा.लि.	देवानगंज गाउँपालिका-१	सुनसरी	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८०४०९३१५६	पिन्टु मेहता	१०००	
२०८	कोशेली ललीपप उद्योग	सुर्योदय नगरपालिका-३	इलाम	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८५२६८०७०६	शिवलाल प्रधान	८००	
२०९	अनुराधा डेरी उद्योग	सुर्योदय नगरपालिका-३	इलाम	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८५२६८१७५७	जगत बहादुर महत	५००	
२१०	सनराईज दुग्ध डेरी उद्योग	सुर्योदय नगरपालिका-३	इलाम	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८५२६७९०४८	तेज बहादुर पाण्डे	५००	
२११	महत डेरी उद्योग	जोगमाई गाउँपालिका-२	इलाम	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८५२६८००१९	तोया महत	७००	
२१२	थामडाँडा पशुपालन सहकारी संस्था लि.	फाकफोकथुम गाउँपालिका-४	इलाम	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८४९०९०४६३	प्रविण कुमार अधिकारी	१०००	
२१३	भट्टराई गाई फार्म उद्योग	छथर गाउँपालिका-४	तेह्रथुम	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८४२०९८२६३	सबिन भट्टराई	१०००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
२१४	श्री महालक्ष्मी डेरी उद्योग	फाकफोकथुम-६	इलाम	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८१४०७७३७२ ९८४४६२९१५०	फाकफोकथुम ६	४९७	
२१५	हिमाली बहुउद्देशिय पशुपालन फर्म	सोलु दुधकुण्ड नगरपालिका-४	सोलुखुम्बु	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८६०२२८३५५	हर्क बहादुर तामाङ्ग	५००	
२१६	पाथिभरा मिट प्रोडक्सन ईण्डष्ट्रिज प्रा.लि.	ईटहरी उप- महानगरपालिका-१	सुनसरी	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८६२०१२०५४	टेक बहादुर राई	१०००	
२१७	साहरा मिट प्रोडक्सन	ईटहरी उप- महानगरपालिका-१	सुनसरी	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८५२०५६०५४	तारा राई	९२८	
२१८	एसिया कृषि तथा पशुपालन फर्म	षडानन्द नगरपालिका-२	भोजपुर	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८४९६८५९७९	विक्रम खडका	१०००	
२१९	भैरव भिमसेन कृषि फर्म	मिकलाजुङ्ग गाँउपालिका-१	पाँचथर	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८४०९९६४७५	अमृत बहादुर श्रेष्ठ	१०००	
२२०	ईन्द्र डेरी उद्योग	सन्दकपुर गाँउपालिका-४	इलाम	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८४२६४६१९२ ९८४२७९४७७ ९८२५९८४४२	ईन्द्रजित राई	१०००	
२२१	सागर शुलभ डेरी उद्योग	सुर्योदय नगरपालिका-१ गोर्खे	इलाम	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८४२६२७३२९	याम कुमारी प्रधान	५००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
२२२	ईलामेली एग्रिकल्चर ईण्डष्ट्रिज	ईलाम नगरपालिका-१	इलाम	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८४२६४६४९९	कौशिला राई	९६३	
२२३	हर्कटे पशुपालन तथा कृषि फर्म	फुडलिङ्ग नगरपालिका-१	इलाम	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८६३६७७३६७	कमल प्रसाद बिष्ट	५००	
२२४	सिलौटी बाखा पालन फर्म	फाल्गुनन्द गाउँपालिका-३	भोजपुर	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८४०६९६६८९	रिता नेम्बाङ्ग	५००	
२२५	तमु बाखा फर्म	सन्दकपुर गाउँपालिका-२	इलाम	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८६४३९९६५०	निर बहादुर गुरुङ्ग	५००	
२२६	हाकुला उन्नत बाखा पालन फर्म	माप्य दुधकोशी गाउँपालिका-७	सोलुखुम्बु	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८६९०४०९६८	जगत बहादुर राई	५००	
२२७	पाथिभरा दुग्ध डेरी उद्योग	त्रियुगा नगरपालिका-११	उदयपुर	पशुजन्य पदार्थ उत्पादन, विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	९८०७७४४०९३ /९८४२९९७२९ ०	भिम प्रसाद लिम्बु	१०००	
२२८	जानकी दुग्ध डेरी पसल	बेलका नगरपालिका-२	उदयपुर	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८०७७७८९४५	जानकी देवी यादव	५००	
२२९	राधा कृष्ण सप्लायर्स	कोशी गाउँपालिका-२	सुनसरी	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८९५३९२०४६	रुपेश कुमार यादव	५००	
२३०	युसन पशु तथा कृषि फर्म	फुडलिङ्ग-९	ताप्लेजुङ्ग	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८६३३०८४२९	योगेस गुरुङ्ग	५००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
२३१	त्रिशक्ति दुग्ध डेरी उद्योग	फिदिम नगरपालिका-१२	पाँचथर	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२६५८०६३	दिकी शेर्पा	५००	
२३२	सुन्दर डेरी उद्योग	सूर्योदय नगरपालिका-०९	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८०६०६१२००	सोनाम योल्मो	५००	
२३३	पंचामृत डेरी उद्योग	सूर्योदय नगरपालिका-३	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८६३१६८६६८	चन्द्र बहादुर राई	१०००	
२३४	खोटाङ्ग हलेसी दुध डेरी	कोरावारी गाउँपालिका-१०	मोरंग	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२५४२५१३	छविलाल बि.क.	५००	
२३५	हलेसी डेरी उद्योग	सूर्योदय नगरपालिका-०९	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२७२५२०४	बिरमाया राई	५००	
२३६	पन्चकन्या डेरी उद्योग	फाल्गुनन्द गाउँपालिका-३	भोजपुर	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२६४६३६८	मनिष तामाङ	५००	
२३७	विराट मिल्क भेराइटी	विराटनगर महानगरपालिका- ३ मोरंग	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८५२०२३७२०	चिरञ्जीवी रेग्मी	१०००	
२३८	अनुसन्धान लधु डेरी उद्योग	सन्दकपुर नगरपालिका-३	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२६४५६२१	सोहन कुमार खतिवडा	५००	
२३९	युविना डेरी उद्योग	सन्दकपुर गाउँपालिका-३	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८१३७०६७१९	विमला ढुङ्गेल	५००	
२४०	अनुकुल दुग्ध डेरी उद्योग	सन्दकपुर गाउँपालिका-३	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२६९०००५	विमला खतिवडा	५००	
२४१	घिमिरे डेरी उद्योग	माईजोगमाई गाउँपालिका-३	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२६४६६६९४	राज कुमार घिमिरे	५००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
२४२	एवाई डेरी उद्योग	फाकफोकथुम गाउँपालिका-४	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२६२४२५४	गणेश राई	५००	
२४३	जुरीथुम्की डेरी उद्योग	फाकफोकथुम गाउँपालिका-४	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९७४५१७७८७४	शशीधर मगर	५००	
२४४	कृष्ण विवेक डेरी उद्योग	बुद्धशान्ती गाउँपालिका-३	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२६९५७४३	विवेक विष्ट	१०००	
२४५	क्याटीना डेरी उद्योग	फाकफोकथुम गाउँपालिका-७	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८२४९४७४९४	धिरन राई	५००	
२४६	श्री मेची कृष्ण दुग्ध डेरी उद्योग	सुर्योदय नगरपालिका-०३	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९७४२६६६३७१	पुर्णिमा प्रधान	४६१	
२४७	दिप्सन डेरी उद्योग	फाकफोकथुम गाउँपालिका-७	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८२५९६९५४३	दिपेश खत्री	५००	
२४८	श्री कुम्भदेवी डेरी उद्योग	फाकफोकथुम गाउँपालिका-७	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८१४०४८९३१	नारायण प्रसाद पौडेल	५००	
२४९	दिपिका दुध डेरी	मोलुङ्ग गाउँपालिका-२	ओखलढुंगा	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२९३५७८७	दिपक श्रेष्ठ	४९१	
२५०	दुर्गा डेरी उद्योग	सन्दकपुर गाउँपालिका-४	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८२३६७६४३६	दुर्गा बहादुर गुरुङ्ग	५००	
२५१	नवकिरण दुध डेरी उद्योग	माडसेबुङ गाउँपालिका-१	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९७४२३०१०५९	तूलसा भूजेल	५००	
२५२	शिवानी डेरी उद्योग	सन्दकपुर गाउँपालिका-२	इलाम	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२६४६१९२	ओमनाथ राई	५००	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
२५३	घिमिरे डेरी उद्योग	फाल्गुनन्द गाउँपालिका-१	भोजपुर	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२७२३५७१	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	२२३	
२५४	तिम्सिना डेरी उद्योग	फाल्गुनन्द गाउँपालिका-१	भोजपुर	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८१७०५५३०३	मुक्तिनाथ तिम्सिना	३०८	
२५५	सुप्रिया रीया डेरी उद्योग	फालेलुङ गाउँपालिका-४	पाँचथर	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८१७७९६८१६ १	पदम बहादुर केरुङ	५००	
२५६	फालेलुङ चिज तथा डेरी उद्योग	फालेलुङ गाउँपालिका-५	पाँचथर	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८०६०६८५१३	विष्णुमाया आले मगर	५००	
२५७	उत्सव डेरी उद्योग	फिदिम नगरपालिका-७	पाँचथर	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८१४९८५२६६	स्नेहा तामाङ्ग	५००	
२५८	महाशक्ती दुग्ध परिकार उद्योग	छथरजोरपाटी गाउँपालिका-२	धनकुटा	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२४१४०७७	केन्द्र बहादुर भट्टराई	५००	
२५९	नवकिरण दुग्ध डेरी लघु उधम व्यावसाय	फिदिम नगरपालिका-१४	पाँचथर	साना डेरी प्रशोधन केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	९८४२७७९३४५	प्रकाश राई	५००	
२६०	काका फ्रेस हाउस	मिक्लाजुङ -४	पाँचथर	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४२७७२४१४ /९८१६९९५७२ ०	कुन्दे कुमारी पाण्डे	५००	
२६१	याडवरक फ्रेस हाउस	याडवरक-४	पाँचथर	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४२६६१०३०	हेम बहादुर जवेगु	३६०	
२६२	सनराईज कृषि तथा पशु फर्म	फिदिम-११	पाँचथर	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४२७३३७६१/९ ८१४०९९०६२	कल्पना बिष्ट	३६६	
२६३	बिनिता बाखा फर्म	बुद्धशान्ती गाउँपालिका-१	झापा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८२५९६७६८४	रबिलाल कुईकेल	३७९	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
२६४	भगवती कृषि फार्म	बुद्धशान्ती गाउँपालिका-१ झापा	झापा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४२७१८५२२	पृथ बहादुर तिमिसिना	३२१	
२६५	साँवारी बाखा फर्म	धनकुटा -९	धनकुटा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८१०५४०९५६	इच्छा बहादुर राया	५००	
२६६	दिपशान्ति पशुपंक्षी फर्म	शिवसताक्षी -२	झापा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८००९९६६१८	दिपक बुढाथोकी	५००	
२६७	राज-रूप बाखा फर्म	रोङ्ग गाउँपालिका- ५	इलाम	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४३७४०६०९	धरणी प्रसाद दाहाल	५००	
२६८	सुमित बाखा फर्म	रोङ्ग गाउँपालिका- ५	इलाम	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४२६५५६७६	लिला भट्टराई	५००	
२६९	चेतनशील बाखा पालन व्यवसाय	रोङ्ग गाउँपालिका- २	इलाम	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८६४६९२८९४/ ९८४२७२६७७९	पुना आचार्य	५००	
२७०	जय तारा कुखुरा फार्म	बुद्धशान्ती गाउँपालिका-१	झापा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४२७१८३८७	जय प्रसाद घिमिरे	४९९	
२७१	ममता कृषि फार्म	बुद्धशान्ती गाउँपालिका-१	झापा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८५२६७३१०७	खड् बहादुर तिमिसिना	४९९	
२७२	हिमाली बाखा पालन तथा पशुपंक्षी फर्म	शिवसताक्षी नगरपालिका-२	झापा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८६६७८५५२२	सन्त कुमार राई	५००	
२७३	उत्सव गाई फर्म	फिदिम -१२	पाँचथर	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८२४०१६४६४	प्रेम प्रसाद थापा	४७८	
२७४	निरज गाई फर्म	फिदिम-१२ पाँचथर	पाँचथर	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८१६००३४३९	अर्जुन कुमार न्यौपाने	४५८	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
२७५	लक्ष्म कृषि तथा पशुपालन फर्म	फुडलिङ-८	ताप्लेजुङ्ग	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४२६६३७६६	ईन्द्र कुमार सुनुवार	५००	
२७६	नेम्बाङ कृषि तथा पशु फर्म	फिदिम -१३	पाँचथर	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८१७०९९२२१	दिल कुमार नेम्बाङ	४६८	
२७७	मालवासे पशु तथा पंक्षी पालन	माई नगरपालिका-९	इलाम	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८१०१०३७३६	राम बहादुर लिम्बु	५००	
२७८	डिहि कृषि तथा पशुपालन फर्म	पाखीवास -८	धनकुटा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४१४६२३८०	गंगा बहादुर थापा	४७१	
२७९	कुसुमे बहुउद्देश्यीय कृषि फार्म	केरावारी गाउँपालिका-९	मोरंग	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८५२०२८२४०	राम बहादुर कार्की	५००	
२८०	खरिखोला द्वन्द्व पिडित कृषि तथा पशुपालन फर्म	खुम्बु पासाङल्हामु-१ खरिखोला	सोलुखुम्बु	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४२८०१३९२	प्रेम बहादुर थापा मगर	४५५	
२८१	धुपिखर्क बंगुर फर्म	खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका-१ खरिखोला	सोलुखुम्बु	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४३८८४१३५	मान केशव राना मगर	५००	
२८२	सेवाको बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	महाकुलुङ गाउँपालिका -३	सोलुखुम्बु	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४१८२०९८३	चतुर कुमार राई	५००	
२८३	सिकली भैसी फार्म	खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका-१ खरिखोला	सोलुखुम्बु	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४२८६८९००	पदम बहादुर राना मगर	५००	
२८४	खडका व्यवसायीक बाखा पालन	लिखु-२ सिंहदेवी	ओखलढुंगा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८६९३८७५४०	किशोर खड्का	४९४	

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	फोन नं.	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	जम्मा रकम रु हजारमा	कैफियत
२८५	प्रगतिशिल बहुआयमिक कृषि फर्म	लिखु-५	ओखलढुंगा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४०४४३९६५	दुकिन्द्र राज कट्वाल	१९०२	
२८६	मझेरी फार्म हाउस प्रा.लि.	कन्काई -८	झापा	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८१७०२६७१४	मणिकुमार साम्पाङ्ग	१८३६	
२८७	आचार्य कृषि फर्म तथा पशुपंक्षी	सुन्दरहरैचा नगरपालिका-११	मोरंग	द्वन्द्व पिडित लक्षित कृषि विकास अनुदान कार्यक्रम	९८४२४७९४२८	मिरा आचार्य	४९९	
२८८	ग्रिन सिटी इलाम ललिपप उद्योग	इलाम नगरपालिका-८	इलाम	प्रस्तावनामा आधारित सहयोग कार्यक्रम	९८४४६१७३११	दिपा गुरुङ्ग	४९१	
२८९	विवेक बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	हलेसी तुवाचुङ्ग- ११	खोटाङ्ग	प्रस्तावनामा आधारित सहयोग कार्यक्रम	९८०४७६९४१७	कुमार बहादुर बुढाथोकी	५००	
२९०	सोनापुर गाई फर्म	दुहबी नगरपालिका-८	सुनसरी	प्रस्तावनामा आधारित सहयोग कार्यक्रम	९८५२०२१०९३	श्री टिका प्रसाद उपाध्याय ढुंगेल	५००	
कुल जम्मा (पशु विकास माहाशाखा)							३२५७९६	
कुल जम्मा (मन्त्रालय)							५४४१७४	

कृषि विकास निर्देशनालय, विराटनगर र मातहतका कार्यालयले
प्रदेश सरकार तर्फ वितरण गरेको अनुदानको विवरण

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
कृषि विकास निर्देशनालय, विराटनगर						
१	आधुनिक च्याउ उद्योग	उर्लावारी ७, मोरङ	च्याउ तथा मौरी श्रोत विकास कार्यक्रम	गोपाल वस्नेत	९८१७३९१६९४	१२१३
२	नेपाल ब्रदर्स मसरुम एण्ड एग्रो रिसर्च प्रा. लि.	सुन्दरहरैचा ७, मोरङ	च्याउ तथा मौरी श्रोत विकास कार्यक्रम	सरोज नेपाल	९८६२३०९७०७	१०७८
३	लक्ष्मी वि किपिड वर्कसप	ईलाम न.पा. ८, इलाम	च्याउ तथा मौरी श्रोत विकास कार्यक्रम	लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	९८४४६७२९८७	१३१९
४	श्री अनन्त च्याउ खेती फर्म	चौविसे:-२ धनकुटा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री जित बहादुर मगर	९८१८२६५९२६	१५००
५	श्री क्रियटिभ एग्रो फर्म	धनकुटा नगरपालिका:-३	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री लाख बहादुर घिसिङ	९८५२०५३६६६	१४७७
६	नेपाल एग्रो भाइन प्रा लि	विराटनगर:-४	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री ससन देवकोटा	९८५१२२३७७९	१३०४
७	विन्ध्या च्याउ उद्योग,	उर्लावारी:-२ मोरङ	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री यदुनारायण घिमिरे	९८६९८११६९०	१५००
८	श्री नव ज्योति कृषि फार्म	मोलुंग १ ओखलढुंगा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री मीन कुमार ढकाल	९८६३४४७३८२	१००१
९	श्री दिपिशा कृषि तथा पशु फार्म	सि.न.पा. १० ओखलढुंगा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री दिपकराज धमाला	९८४९१९६१९९	११४५
१०	सयपत्री कृषि फर्म	इलाम नगरपालिका:-१०	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री शान्ता ढकाल	९८१५९५५८३९	१३२८
११	सुवास कृषि फर्म	देउमाई नगरपालिका:-४ इलाम	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री सुवास घिमिरे	९८४४६१०१६६	१५००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१२	श्री एन आर अर्गानिक अग्रिकल्चर नमुना फार्म	मनेभञ्ज्यांग ४ ओखलढुंगा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	नारायण प्रसाद राई	९८६२२०४५६९	१४८४
१३	डि एण्ड डि वायो प्लानटेक	मेची न.पा झापा	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री डिल्लीराज उप्रेती	९८१६०६३७७८	८४९
१४	जमटोकी नमुना कृषि फार्म	कटहरी:-१ मोरङ	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री रोशन कुमार माझी	९८४९९८०५३५	१५००
१५	पञ्चकन्या तरकारी तथा अदुवा वीउ उत्पादन केन्द्र	सुर्योदय ११ ईलाम	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री उमेश पौडेल	९८४३३९१८०६	१३७९
१६	श्री डाडाखर्क व. कृषि श्रोत केन्द्र	साकेला गा.पा.-१ खोटाङ	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री संग्राम राई	९८४२८४९०३६	१४९८
१७	श्री कृषि उद्यमी जवेगु च्याउ खेती	चुलाचुली गा.पा.-४ इलाम	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री हेमकुमार लिम्बु	९८२४००४३४९	१५००
१८	तन्नेरी एगो ग्रप	ग्रामथान:-६ मोरङ	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री चन्द्रवहादुर राई	९८०५३९४८२०	१५००
१९	एशिका च्याउ तथा बेमौसमि तरकारि उद्योग	कानेपोखरी -१ मोरङ	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री रुद्रा खड्का वस्नेत	९८१०५३०२४८	१५००
२०	श्री सिसाखोला कृषि तथा पशु प्रशोधन प्रा.लि.	सो.दु.न.पा.-९ सोलुखुम्बु	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री गेस कुमार मगर	९८४०९८१४३७	१२४६
२१	श्री सृष्टी व.उ.कृषि तथा पशु फर्म	थुलुङ दुधकोशी:-२ सोलुखुम्बु	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री पञ्च वहादुर राई	९८४३६२७२८४	१४८८
२२	बुढीगंगा कृषि फार्म मोरङ	बुढीगंगा:-४ मोरङ	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री सौहार्द कार्की	९८४२१३७४१३	१५००
२३	एम.वि.सि प्रोडक्सन	सुन्दरहरैचा ३ मोरङ	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	श्री विजय सापकोटा	९८४१०७३७३७	१५००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२४	जिविका कृषि क्याम्पस	इटहरी उप म.न.-१७, सुनसरी	माटो परिक्षण सेवा (त्कख/ तत्रथत्र त्कख) स्थापनामा सहयोग	सविन विष्ट	९८६२२२१३१७	१८८
२५	पूर्वाञ्चल कृषि क्याम्पस	गौरादह न.पा.-१, झापा	माटो परिक्षण सेवा (त्कख/ तत्रथत्र त्कख) स्थापनामा सहयोग	रोहन प्रसाई	९८२४०५०४०२	१८८
२६	साकेला मा.वि.	साकेला गा.पा.-२, खोटाङ्ग	माटो परिक्षण सेवा (त्कख/ तत्रथत्र त्कख) स्थापनामा सहयोग	प्रकाश राई	९८६०२६४०७२	१८८
२७	शान्ति निकेतन मा.वि.	रोड गा.पा.-३, कुटीडाँडा (ईलाम)	माटो परिक्षण सेवा (त्कख/ तत्रथत्र त्कख) स्थापनामा सहयोग	हिमाल राई	९८१६६९४०५०	१८८
२८	सिनाम मा.वि.	सिरिजंगा गा.पा.-१, ताप्लेजुङ	माटो परिक्षण सेवा (त्कख/ तत्रथत्र त्कख) स्थापनामा सहयोग	महेन्द्र गौतम	९८४२७६५५९६	१८८
२९	महेन्द्र मा.वि.	खाँदवारी न.पा.-३, संखुवासभा	माटो परिक्षण सेवा (त्कख/ तत्रथत्र त्कख) स्थापनामा सहयोग	मेदिनि घिमिरे	९८५२०५१५३७	१८८
३०	पृथ्वी मा.वि.	कुम्मायक गा.पा.-१, यासोक (खोटाङ्ग)	माटो परिक्षण सेवा (त्कख/ तत्रथत्र त्कख) स्थापनामा सहयोग	श्रीषीराम गजुरेल	९९८४४६७७२४७	१८८
३१	सिंहदेवी मा.वि.	फाकफोकथुम-३, ईलाम	माटो परिक्षण सेवा (त्कख/ तत्रथत्र त्कख) स्थापनामा सहयोग	मोतिराम पोखरेल	९८४७२६२३९७	१८८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३२	मदन भण्डारी स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल	उर्लावारी-३, मंगलबारे (झापा)	माटो परिक्षण सेवा (त्कख/ तत्रथत्र त्कख) स्थापनामा सहयोग	कञ्चन गजुरेल	९८५२०४२३१२	१८८
३३	प्रदिप कृषि कम्पनि	सुनवर्षि न.पा.- मोरङ्ग	बीउ उत्पादन ग्रेडिङ्ग भण्डारण, प्रशोधनमा सहयोग कार्यक्रम (अन्य)	प्रदिप रायमाझि	९८०२७२६११५	२५०
३४	सहारा कृषि सहकारी संस्था लि.	त्रियुगा-१३, उदयपुर	चक्लावन्दी खेती कार्यक्रम	विनोद कुमार कार्की	९८५२८३०२५८	३३०५
३५	महारानीझोडा साना किसान कृषि सहकारी संस्था	गौरादह-४, झापा	चक्लावन्दी खेती कार्यक्रम	चिरञ्जिवि भण्डारी	९८४२६२२३३७	१२८५
जम्मा						३७८३७
कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर						
१	हिलिहाड अर्गानिक कृषि तथा पशुपालन फर्म	हिलिहाड-७, पाँचथर	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	पारस रिजाल	९८१६९५५२९६	४७७
२	कुवापानी कफी स्टेट एण्ड रसिर्च सेन्टर	हिलिहाड-६, पाँचथर	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	बशन्त रिजाल	९८५२६८१२५०	४८७
३	कुम्मायक आप्लुड कृषि फर्म	कुम्मायक-३, पाँचथर	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	तेज प्रकाश लावती	९८४८४१८२३०	२०२
४	पाथिभरा हिमाली कृषि उद्योग	फुडलीड -६, ताप्लेजुङ	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	भिम ब गुरुङ	९८४२७८४४५१	४८३
५	पाथिभरा अलैची तथा फलफुल नर्सरी	सिरिजङ्गा-५, ताप्लेजुङ	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	मचिन्द्र लिम्बु	९८१६९०१७३६	४८१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
६	श्री लक्ष्मी कृषि तथा पशु फर्म	पाथिभरा याडवरक-१, ताप्लेजुङ	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	सन्तोष खिमिदङ	९८६२६०७८००	४९०
७	श्री सिदार्थ कृषि सहकारी संस्था लि	कुम्मायक-६, पाँचथर	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	ज्ञानु रिजाल	९८६१११५६४८	५११
८	सृजिशिल महिला कृषि सहकारी संस्था लि	कुम्मायक-३, पाँचथर	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	यमकुमारी खडका	९८१६९०३२६३	५०३
९	जझारु बहुउद्देश्यीय कृषक समुह	हिलिहाङ-४, पाँचथर	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	बिरेन्द्र मंग्राती	९८४२७६६१२३	५१४
१०	एनतिन बहुउद्देश्यीय कृषि सहकारी संस्था लि	फालेलुङ-२, पाँचथर	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	तिवेन्द्र खत्री	९८०८७०५६५३	५१२
११	लामाटोल कृषक समुह	मेरिङदेन-१, ताप्लेजुङ	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सविन कुमार चोडवाङ	९८४२७४२७३१	४९६
१२	सालिबे मिश्रीत कृषक समुह	फुनपा-८, ताप्लेजुङ	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शिव राज अधिकारी	९८४२७६९४९१	४५९
१३	श्री कन्चनजङ्गा बहु कृषि स सं लि	सिरिजङ्गा-४, ताप्लेजुङ	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कमल भट्टराई	९८६३४४९६२६	४७९
१४	याङपो कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	फिदिम न.पा.-९	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा स्थापना सहयोग	तिलकराम आङदेम्बे	९८०३८५६०४१	१९९
१५	पाथिभरा सदन कृषक समुह	हिलिहाङ गा.पा.-३	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा स्थापना सहयोग	सुवास भट्टराई	९८५२६६०१५६	१९९
१६	कालो ग्यामरा उखु खेती	फिदिम न.पा.-४	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा स्थापना सहयोग	मदन कुमार पोख्रेल	९८४२६६४६०८	१९६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१७	मौसमी वेमौसमी तरकारी तथा फलफुल खेति फर्म	फिदिम न.पा.-१०	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	रुपा रम्तेल	९८६७९९००४१	१९२
१८	तुम्बेवा पशुपालन फर्म	तुम्बेवा गा.पा.-३	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	जिवन त्रिताल	९८१४९३८९३४	१९१
१९	श्री नर्सरी स्थापना,उत्पादन तथा वितरण	पाथिभरा याङवरक-२, ताप्लेजुङ	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	शिव कुमार अधिकारी	९८०६०३३९६८	१८२
२०	ईजम बहु.कृषि तथा पशु फर्म	पाथिभरा याङवरक-३, ताप्लेजुङ	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	श्री प्रसद ईजम	९८४७२३९२४४	१८७
२१	नामाहाङ कृषक समुह	मेरिङदेन-४, ताप्लेजुङ	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	नरेन्द्र कुमार लिम्बु	९८४२६७६१०४	१९७
२२	आठराई त्रिवेणी अर्गानिक फलफुल कृषि नर्सरी	आठराई त्रिवेणी-४, ताप्लेजुङ	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	लाख ध्वज लिम्बु	९८६२०५९७७५	१९७
२३	सिरुवारी बह.कृषि तथा पशुपालन फर्म	फुनपा-९, ताप्लेजुङ	व्यवसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग	देवेन्द्र मादेन		१८९
२४	युनिक कृषि तथा पशुपालन फर्म	हिलिहाङ गा.पा.-७	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	डिल्लिराम रिजाल	९८४२७३६११६	१९३
२५	श्री मालवासे कृषक जागरण कृषक समुह	याङवरक गा.पा.-२	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	बिमल सुबेदी	९८४४६३४३७३	१९७
२६	सिहदेवी कृषि फर्म	फिदिम न.पा.-२	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	चुडामणी काफ्ले	९८४२७३७२५९	१९२

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२७	तागेरा किट बह.कृ तथा पशुपालन फर्म	फनपा-८, ताप्लेजुड	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	ईन्द्र ब पालुडवा	९८४२७४३१२२	१९५
२८	काम्बाड बहु.कृषि तथा पशुपालन पोल्ट्री फर्म	फुनपा-७, ताप्लेजुड	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	ज्ञान कुमार लिम्बु	९८४२६४२०६२	१९६
२९	फालेलुङ साना किसान कृषि सहकारी संस्था ली	फालेलुङ गा.पा.- २	जैविक तथा बानस्पतिक बिषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	दिल्लि प्रकाश राई	९८१५०९८१३०	७९
३०	मादिवुड कृषक समुह	हिलिहाङ गा.पा.-७	जैविक तथा बानस्पतिक बिषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	इन्द्र सुबेदी	९८४२६९६०३०	९८
३१	देव लिङ्गे उन्नत कुखुरा पालन कृषक समुह	फुनपा-२, ताप्लेजुड	जैविक तथा बानस्पतिक बिषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	नवराज गुरागाँई	९८४९१९२३०२	९८
३२	सिद्ध काली बहु कृषक समुह	फुनपा-९, ताप्लेजुड	जैविक तथा बानस्पतिक बिषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	राज कुमार दाहाल	९८६७८११७०१	९३
३३	अजय पशु तथा कृषि फर्म	मिक्वा खोला-१, ताप्लेजुड	जैविक तथा बानस्पतिक बिषादी प्रयोग विस्तार कार्यक्रम	अजय लिम्बु	९८४५३४९४८४	९८
३४	पाथिभरा क्लष्टर संचालक समिती	मेरीडदेन	सघन बाली विकास कार्यक्रम (दोस्रो वर्ष)	विजय चोडबाड	९८४२६३९८३९	४१५
३५	निगाले क्लष्टर संचालक समिति	कुम्मायक-५, पाँचथर	सघन बाली विकास कार्यक्रम (दोस्रो वर्ष)	महेन्द्र खड्का	९८५२६८१९६३	३००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३६	सुर्योदय क्लष्टर संचालक समिति	हिलिहाड -७, पाँचथर	सघन वाली विकास कार्यक्रम (दोस्रो वर्ष)	बिनोद तिमिसिना	९८४२६३६०६५	३००
३७	याम्बोड वहद्वेशिय कृषक समुह	फाल्गुन गा.पा.-१	अदुवा मिसन कार्यक्रम	रमेश लिम्बु	९८१५९८६४४२	२९३
३८	सल्लेरी कृषि फर्म कम्पनी प्रा ली	तुम्मेवा गा.पा.-३	अदुवा मिसन कार्यक्रम	किरण सम्वाहाम्फे	९८१७०२५९९६	२९१
३९	इन्द्र दिव्य कृषि तथा पशुपालन फर्म	हिलिहाङ्ग गा.पा.-६	अदुवा मिसन कार्यक्रम	लक्ष्मी रिजाल	९८४०१६४५०५	२९२
४०	जन कल्याण बहु कृषक समुह	फुनपा-२, ताप्लेजुड	अदुवा मिसन कार्यक्रम	प्रेम प्रसाद धिताल	९८४२७९३५९९	२९२
४१	श्री सहनशिल महिला कृषि स सं लि	सिरिजङ्गा-७, ताप्लेजुड	अदुवा मिसन कार्यक्रम	प्रशङ्ग भण्डारी	९८४४६५८४२४	२९३
४२	हेन्डिडवुड कृषक समुह	मेरिडदेन-४, ताप्लेजुड	अदुवा मिसन कार्यक्रम	सन्तोष लिम्बु	९८१४९६१३२५	२९२
४३	श्री सिवुवा युवा कृषक समुह	फिदिम-१२, पाँचथर	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	अप्रिल चापागाईं	९८१४९८८१७१	९८
४४	लालीगुरास कृषक समुह	याङवरक-१, पाँचथर	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शान्ति राई	९८१४९९९८६१	९८
४५	श्री लक्ष्मी महिला कृषक समुह	फुनपा-८	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुनिता गुरुङ	९८४४६१८७७३	९८
४६	पन्चकन्या कृषक समुह	आठराई त्रिवेणी-१	रैथाने वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शान्ता गुरुङ	९८४२७७५४७५	९९
४७	बेतेनी किवी फर्म	फिदिम-३, पाँचथर	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	बल ब राई	९८०६०३९७२९	४७६
४८	लालीखर्क कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	फिदिम,३ पाँचथर	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	टिका राई	९८१६०५३७२५	४७८
४९	लोरीडफुड महिला कृषि सहकारी संस्था लि	फालेलुङ-७, पाँचथर	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	जसराज केरुङ	९८२४०००६८४	४७०
५०	सुम्निमा कृषि फर्म	फालेलुङ-८, पाँचथर	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	जनकलाल राई	९८१४९८७५५०	४६०
५१	वेथेल बहुआयमिक कृषि तथा पशुपालन	फिदिम-८, पाँचथर	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुरेन्द्र मुखिया	९८४२६४६०६०	४६२
५२	लासा किवी फल तथा अलैची उत्पादन फर्म	सिरिजङ्गा-२, ताप्लेजुड	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	छत्रमान कुँवर	९८१४९६१७५८	४७२

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५३	सु-स्पर्श एगो प्रा लि	मैवाखोला, ताप्लेजुङ	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उर्मिला भट्टराई	९८५२६६०८६१	४७२
५४	पौडेल कृषि फर्म	पाथिभरा याडवरक-३, ताप्लेजुङ	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	खड्ग ब पौडेल	९८६२६३२२६०	४७८
५५	फावाखोला अर्गानिक कृषि फर्म	फुनपा-११, ताप्लेजुङ	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	युवराज भट्टराई	९८४२७९३९२०	४७२
५६	सिरिजङ्गा बहु.व्यवसायिक कृषि फर्म	सिरिजङ्गा-४, ताप्लेजुङ	किवी खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	विजय मावो	९८४०८६११७६	४७८
५७	पुनम कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	फिदिम न.पा.-१०	युवा लक्षित (च्याउ)	पुनम जवेगु	९८१६९८४९५३	९९
५८	ध्रुव कुमार पौडेल	फिदिम न.पा.-२	युवा लक्षित (तरकारी)	ध्रुव कुमार पौडेल	९८६२७७२७१६	९४
५९	कमला मगर	फिदिम न.पा.-१	युवा लक्षित (च्याउ)	कमला मगर	९८२४९१०२३३	९७
६०	लिला प्रसाद अधिकारी	हिलिहाङ्ग गा.पा.-७	युवा लक्षित (तरकारी)	लिला प्रसाद अधिकारी	९८४२७९४३५६	९९
६१	रमेश शेर्मा	मिक्लाजुङ्ग-२	युवा लक्षित (तरकारी)	रमेश शेर्मा	९८०७९१८८६५	९३
६२	याङफूङ कृषि तथा एगो फर्म	फाल्गुनन्दगा.पा-५	युवा लक्षित (तरकारी)	टिका नेम्वाङ्ग	९८६२६६४३८१	९९
६३	भिम बहादुर सावदेन	हिलिहाङ्ग गा.पा.-६	युवा लक्षित (तरकारी)	भिम बहादुर सावदेन	९८१६९५२८०२	९९
६४	कल्पना कोइराल	याडवरकगा.पा. -४	युवा लक्षित (च्याउ)	कल्पना कोइराल	९८१६९३६७३७	९८
६५	ध्रुव थापा	हिलिहाङ्ग गा.पा.-६	युवा लक्षित (तरकारी)	ध्रुव थापा	९८६३७०६४९४	९९
६६	भिम कुमारी श्रेष्ठ	फिदिम न.पा.-४	युवा लक्षित (च्याउ)	भिम कुमारी श्रेष्ठ	९८१३१३४२६८	९९
६७	समिर न्यौपाने	फिदिम न.पा.-११	युवा लक्षित (तरकारी)	समिर न्यौपाने	९८६१९९१७९३	९९
६८	सूर्यबहादुर सम्बाहाम्फे	कुम्मायक गा.पा.-४	युवा लक्षित (तरकारी)	सूर्यबहादुर सम्बाहाम्फे	९८०७९९१०८७	९९
६९	बिरेन्द्र कुमार राई	फिदिम न.पा.-९	युवा लक्षित (तरकारी)	बिरेन्द्र कुमार राई	९८२४९१२०३३	९९
७०	दर्शन शेर्मा	मिक्लाजुङ्ग गा.पा.-३	युवा लक्षित (तरकारी)	दर्शन शेर्मा	९८१६०२८३३४	९९
७१	नेत्रमाया फियाक	मिक्लाजुङ्ग गा.पा.-२	युवा लक्षित (तरकारी)	नेत्रमाया फियाक	९८२५९६६८९४	९९
७२	प्रकाश अधिकारी	मिक्लाजुङ्ग गा.पा.-२	युवा लक्षित (तरकारी)	प्रकाश अधिकारी	९८०६०८२२६७	९९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७३	भगिमान सम्बाहाम्फे	कुम्मायक गा.पा.-४	युवा लक्षित (तरकारी)	भगिमान सम्बाहाम्फे	९८२४०१५२२५	९९
७४	बिर बहादुर उभरकोटी	हिलिहाङ्ग गा.पा.-५	युवा लक्षित (तरकारी)	बिर बहादुर उभरकोटी	९८१५९८८०९२	९९
७५	राम बहादुर राई	मिक्लाजुङ्ग गा.पा.-४	युवा लक्षित (तरकारी)	राम बहादुर राई	९८६३०५६९०६	९९
७६	ए.डि .पी मौरी फर्म	पाथिभरा याङवरक-२	युवा लक्षित मौरी पालन	धर्म राज पौडेल	९८६२६२१११३	९१
७७	भक्त ब विष्ट	फुनपा-११	युवा लक्षित मौरी पालन	भक्त ब विष्ट	९८४४६०५५५४	९३
७८	प्रेम बहु.कृषि तथा पशुपालन फर्म	फुनपा-३	युवा लक्षित (कन्ये च्याउ)	प्रेम ब गिरी	९८४२७८५७७४	९३
७९	सुम्निमा बहु.कृषि तथा पशुपालन फर्म	फुनपा-७	युवा लक्षित(तरकारी)	सुमन पालुङवा	९८६२६५४३१७	९९
८०	सरिता गुरुङ	फुनपा-६	युवा लक्षित(तरकारी)	सरिता गुरुङ	९८४२६६०२०१	९८
८१	नरेन्द्र विश्वकर्मा	पाथिभरा याङवरक-१	युवा लक्षित(तरकारी)	नरेन्द्र विश्वकर्मा	९८१०२७०७६२	९९
८२	देउ कुमार सौदेन	सिरिजङ्गा-३	युवा लक्षित(सिताके च्याउ)	देउ कुमार सौदेन	९८१४०९२७८७	१००
८३	दिनेश एभेड	मेरिडदेन-१	युवा लक्षित(मौरी पालन)	दिनेश एभेड	९८४२७४२१२४	९६
८४	केदेम मौरी फर्म	फक्ताङलुङ-६	युवा लक्षित(मौरी पालन)	गणेश बहादुर फुङजेला	९८४२७४७९२८	९८
८५	सृजनशिल पशुपक्षि तथा कृषि फर्म	फुनपा-९	युवा लक्षित(च्याउ)	शिव राज भट्टराई	९८६३०६५१४०	९७
८६	एन्जल बहु कृषि तथा पशुपादन कृषि फर्म	फुनपा-१	युवा लक्षित(तरकारी)	जिवन सिग्देल	९८६२३०३५१३	९८
८७	भुवन बहु अर्गानिक कृ तथा पशुपालन फर्म	फुनपा-९	युवा लक्षित(तरकारी)	याम माया गुरुङ	९८४२६४२९२२	९९
८८	युगल कृषि तथा पशु फर्म	फुनपा-८	युवा लक्षित(च्याउ)	रमेश पौडेल	९८४४६५७१७०	९०
८९	मनिशा धिताल	फुनपा-९	युवा लक्षित(मौरी पालन)	मनिशा धिताल	९८४४६८२७०६	९८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
९०	दोर्ची शेर्पा	आठराई त्रिवेणी-५	युवा लक्षित(तरकारी)	दोर्ची शेर्पा	९८६२४३०९२९	९७
९१	दादिकी शेर्पा	आठराई त्रिवेणी-५	युवा लक्षित(तरकारी)	दादिकी शेर्पा	९८६२४३०९२९	९९
९२	भुपेन्द्र विष्ट	सिरिजङ्गा-२	युवा लक्षित(मौरी पालन)	भुपेन्द्र विष्ट	९८९६९५९३९५	९९
९३	शनिवारे हाट बजार व्यवस्थापन उपभोक्ता समिती	फिदिम-१, पाँचथर	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	सन्तोष मोक्तान	९८५१०९११९१	१९१४
जम्मा						२२७५५
कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम						
१	तायुमा कृषि तथा पशुपालन फर्म	इ.न.पा-२	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	विरेन्द्र ब. राइ	९८६४१८४०९५	१००
२	चेतना एग्रो फर्म	रोड-३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	भेषराज खवास	९८६७२९९३६२	१००
३	कृष्ण आडदेम्बे	माइसेबुङ-५	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	कृष्ण आडदेम्बे	९८४०४३५७४९	१००
४	पन्चकन्या कृषि फर्म	सु.न.पा-१२	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	नन्द लाल विष्ट	९८४४३७१२०७	१००
५	मनमाया बस्नेत दिवाली	सन्दकपुर-५	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	मनमाया बस्नेत दिवाली	९८९८५६८३०५	१००
६	कुल प्रसाद लिम्बु	माईजोगमाई-४	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	कुल प्रसाद लिम्बु	९८२८९३३६३१	१००
७	बुद्धिमान तामाङ	इ.न.पा-२	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	बुद्धिमान तामाङ	९८२३७९००८२	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
८	नन्द लाल भण्डारी	रोड-२	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	नन्द लाल भण्डारी	९८०८०६७१२८	१००
९	निन्दाखु मौरीपालन तथा मह प्रशोधन उद्योग	ई.न.पा-११	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	मंगल सिंह फागो	९८४२६५४५१३	१००
१०	के.बी. मौरी फार्म	माइसेबुङ-१	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	मीन कुमार चेम्जाङ	९८४४६६६५३७	१००
११	सदावहार कृषि तथा पशुपालन समुह	सु.न.पा.-१४	कागती खेती मि. कार्यक्रम	डिल्ली बहादुर राई	९८१४९५२७३८	२५०
१२	श्री हाडमा कृषि फर्म	इलाम न.पा.-९	कागती खेती मि. कार्यक्रम	सुशीला नेम्बाङ्ग	९८४२६४५७५५	२५०
१३	मलु पोखरी कृषि स.स.लि.	माइजोगमाई गा.पा.-५	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	खगेन्द्र भट्टराई	९८४२७२२९०७	३३३
१४	झेपाली बहुउद्देश्यीय कृषि समुह	माइसेबुङ गा.पा.-६	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	दिप कुमार राई	९८६३४२८५९६	३३३
१५	लालुपाते कृषि स.स.लि.	देउमाई न.पा.-१	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	देवेन्द्र प्रकास राई	९८२५९८४५७२	३३३
१६	धर्मद्वार अर्गानिक कृषि फर्म	फाकफोकथुम-१	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	टिका रिमाल	९८१७९९४८२१	३३३
१७	बुढाथोकी कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	माइजोगमाई गा.पा.-५	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	जिवन बुढाथोकी	९८२३४८७९००	३३३
१८	इलामेली अर्गानिक कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	फाकफोकथुम गा.पा.-२	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सन्जु राई	९८१५०९०२२०	३३३
१९	उद्यमशिल बेमौसमी तरकारी खेती तथा कृषि फर्म	माइजोगमाई गा.पा.-४	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	नेत्र बहादुर लम्जेल	९८२४९९११७७	१२५
२०	टिकाराम बराइली	दे.न.पा.-१	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	टिकाराम बराइली	९८२६९४८६०७	१२५
२१	टंक माया मुखिया	फाकफोकथुम गा.पा.-५	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	चन्द्र मुखिया	९८६१६३२७७५	१२५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२२	छत्र माया थापा	इ.न.पा.-१२	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	सन बहादुर कट्वाल	९८०६०९१३६६	१२५
२३	तोया कुमारी गुरुङ्ग	सन्दकपुर गा.पा.-४	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	तोया कुमारी गुरुङ्ग	९८०७९५९४४४	१२५
२४	कविता राई	माडसेबुङ गा.पा.-६	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	कविता राई	९७४२६८७५५१	१२५
२५	नमुना कृषि बोट विरुवा नर्सरी तथा पशुपालन व्यवसाय	माइजोगमाई गा.पा.-३	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	अप्सरा थापा मगर	९८४२७३७८४७	१२५
२६	निर्मला बराईली	फाकफोकथुम गा.पा.-२	महिला दलित विपन्न तथा पि. समु. लक्षित कार्यक्रम	निर्मला बराईली	९८१५०६५६०४	१२५
२७	मिलिजुली कृषि फर्म	इलाम न.पा.-१	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	रेश प्रकास थापा	९८४२६३५३८५	३००
२८	सृजनशील कृषक समुह	रोड गा.पा.-३	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	बालकृष्ण अर्याल	९८४१००२२३७	३००
२९	सुनाखरी कृषि फर्म	सु.न.पा.-११	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	छविलाल आचार्य	९८०४९७२५८०	३००
३०	प्रगति कृषि फर्म	इलाम न.पा.-९	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम	प्रमिला कट्टेल	९८६२६५५६४६	३००
३१	पारीजात मिश्रीत कृषक समुह	रोड-३	मुख्य राजमार्ग लक्षित कार्यक्रम (निरन्तरता)	गीता प्र. अर्याल	९८६२७७८७२२	३००
३२	बरभञ्ज्याङ्ग बहुउद्देश्यीय कृषक समुह	माडसेबुङ गा.पा.-१	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	देवी प्रसाद अधिकारी	९८१५०४४२२३	२०८
३३	थाम्पुहाङ्ग बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	इ.न.पा.-४	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	मन कुमार राई	९८१५०८६०८९	२०८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३४	तामाङछा पशुपालन तथा कृषि फर्म	रोड गा.पा.-६	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	रन्जित राई	९८६२६९१५५१	२०८
३५	दिपिका कृषि तथा पशुपालन फर्म	देउमाइ न.पा.-५	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	दुर्गा देवि श्रेष्ठ	९८४२६४५३४९	२०८
३६	याम सानि कृषि तथा पशुपंक्षी माछा फर्म	माइजोगमाई गा.पा.-६	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	निर्मल देउसाली	९८४४६८१५४०	२०८
३७	मेरिलम अर्गानिक कफी उत्पादन तथा प्रशोधन उद्योग	सु.न.पा.-७	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	मणी बहादुर राई	९७४२६३१२८४	२०८
३८	अशोक कृषि तथा पशुपंक्षी/मौरी फर्म	इ.न.पा.-१२	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	अशोक राई	९८१७९३०४१५	२०८
३९	बस्नेत कफि तथा कृषि व्यवसाय	देउमाइ न.पा.-५	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	विष्णु कुमार बस्नेत	९८६२७५२५७०	२०८
४०	फुलबारी बहुउद्देशीय स.स.लि.	देउमाइ न.पा.-६	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	चेत नाथ आचार्य	९८४४६२४४४३	२०८
४१	एमई अर्गानिक कफि खेती	देउमाइ न.पा.-६	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	सुमित्रा लिम्बु	९८१५००९३९०	२०८
४२	वातावरण कृषि स.स.लि.	इ.न.पा.-३	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	कुमार गुरुङ्ग	९८४२१२७३५५	२०८
४३	ढुंगेधारा कृषि फर्म	सु.न.पा.-९	कफी खेति विस्तार कार्यक्रम	कुमार क्षेत्री	९८४८०१५०७०	२०८
४४	सूर्योदय कृषक समुह	चुलाचुली २	बीउ विजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम प्र.वर्ष (धान,मकै,गहुँ)	खगेन्द्र रिजाल	९८५१००८५९२	१००
४५	श्री बर्दु कृषि तथा पशुपक्षी पालन समुह	सू.न.पा १४	बीउ विजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम प्र.वर्ष (धान,मकै,गहुँ)	खगेश्वर पौडेल	९७४२६४८३०६	१००
४६	नौलो जागरुक व्यावसाहिक कृषक समुह	इनपा ५	बीउ विजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम दोस्रो.वर्ष (धान,मकै,गहुँ)	राधाकृष्ण भण्डारी	९८४२७२५३४४	९००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४७	दानाबारी कृषि स.स.लि	माई २	बीउ विजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम दोस्रो.वर्ष (धान,मकै,गहुँ)	तुल बहादुर तामाङ्ग	९८४४६८९०३२	९००
४८	प्रकृति जैविक कृषक समुह	फाकफोकथुम-६	रष्ट्रिकस्टोर निर्माण कार्यक्रम	दुर्गा प्रसाद चम्लागाई	९८२५९८४९२९	५००
४९	झुल्केघाम कृषि तथा पशुपालन समूह	सन्दकपुर-५	रष्ट्रिकस्टोर निर्माण कार्यक्रम	मान ब. गुरुङ	९८४०९९२७७७	५००
५०	समालबुङ्ग अर्गानिक सामूहिक तरकारी खेति कृषक समुह	सू.न.पा.- ५	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	उत्तम खत्री	९८५११७३९३९	७००
५१	कोइच अलैंची, किवि, चिया फलफुल खेती तथा नर्सरी फर्म	देउमाई न.पा.-२	नमूना कृषि फार्म स्था. स. कार्यक्रम	दिल कुमारी मुखिया	९८४२७७७९६६	७००
५२	श्री सिंहदेवी माध्यमिक विद्यालय	फाकफोकथुम गा.पा-३	खेरगएका सा. जग्गाहरुमा फलफूल खेती प्र.का.	दिपक नेम्बाङ्ग	९८६२६७०६९८	५२५
५३	किरात चोलुङ मुहिङगुम अडसीमाङगेन्ना सेवा समिति	माङसेबुङ-५	खेरगएका सा. जग्गाहरुमा फलफूल खेती प्र.का.	केहरसिं योङ्हाङ्ग	९७४२६५३८७२	५२५
५४	कुम्भकर्ण एग्रीकल्चर फार्म	इ.न.पा-१०, गोदक	व्य. फ. बगैचा स्थापना सहयोग (निरन्तरता)	भोजराज श्रेष्ठ	९८५२६७७४००	३००
५५	कमल खोला जल उपभोक्ता समिति	चुलाचुली गा.पा १	सघनवाली विकास कार्यक्रम दोस्रो वर्ष (धान,मकै,गहुँ)	गौरीमान फागो	९८४२७०५७४९	१०००
५६	श्री समृद्धमाई कृषि स.स.लि	माई नगरपालिका ४	सघनवाली विकास कार्यक्रम दोस्रो वर्ष (धान,मकै,गहुँ)	बालकृष्ण बुर्जामगर	९८४३९४२९०२	१०००
५७	ठुलो चाजो सघन वाली बिकास आयोजना सन्चालक समिती	चुलाचुली गा.पा २	सघनवाली विकास कार्यक्रम तेस्रो वर्ष (धान,मकै,गहुँ)	गंगा प्र चापागाई	९८४२६४९६८५	५००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५८	साना किसान कृषि स.स.लि	रोड गापा-३	कृषि बजार संकलन केन्द्र पुर्वाधार निर्माण (निरन्तरता)	राजेन्द्र आचार्य	९७४२६०२९२५	१०००
५९	राकासे मौरीपालन तथा मह उत्पादन उद्योग	ई.न.पा-११	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	शृष्टिना राई	९८१७९३४४१९	५०
६०	सुकिलुम्बा लगनशील महिला कृषक समुह	ई.न.पा-९	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	मिना चौहान	९८२६९०३६७२	५०
६१	माई भ्याली कृषि तथा पशुपालन फर्म	माई-८	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	दिल बा. केरुङ्ग	९८१५०२४७५९	५०
६२	सृष्टि फुल नर्सरी	सु.न.पा-३	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	इन्द्रा कुमारी प्रधान	९८०४९९१२५६	५०
६३	गुम्बाडाडा कृषि डेरी उद्योग तथा पुष्प व्यवशाय	सु.न.पा-१४	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	हिमान तामाङ्ग	९८४२०१४४७४	५०
६४	प्रेम बहादुर बस्नेत	फाकफोकथुम-१	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	प्रेम बहादुर बस्नेत	९८६२६०१७४०	५०
६५	बुद्धि राज गुरुङ	ई.न.पा	मागमा आधारित कृषि कार्यक्रम	बुद्धि राज गुरुङ		५०
जम्मा						१८१००
कृषि ज्ञान केन्द्र झापा						
१	श्री शिववावा कृषि फर्म	अर्जुनधारा -९	मागमा आधारित कार्यक्रम	दिनानाथ शिवाकोटी	९८०४९४८६४६	५०
२	कौशिला कृषि पशुपालन फर्म	कचनकवल-६	मागमा आधारित कार्यक्रम	कौशिला राजवंशी	९८०३१०५२९५	५०
३	बि एण्ड वि बायोप्लानटेक	मेचीनगर-९	मागमा आधारित कार्यक्रम	डिल्ली उप्रेती	९८४१४५३४२५	५०
४	भरत कुमार निरौला	दमक-१	मागमा आधारित कार्यक्रम	भरत कुमार निरौला	९८४२६३०४०१	५०
५	पाथिभरा बहुउद्देश्य कृषि फर्म	कमलगापा-१	मागमा आधारित कार्यक्रम	लोक बहादुर पाण्डे	९८०४९६६३८९	५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
६	हरियाली कृषि फर्म	बुद्धशान्ति गा.पा ४	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	बुद्धिमान लिम्बु	९८५२६२९५०४	२०८
७	श्रमजिवी कृषि फर्म	मेचीनगर-९	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	मिसोदा कटुवाल	९८४५९३७९०६	२००
८	चन्दा कृषि फर्म	बुद्धशान्ति गा.पा २	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	डम्बार् बल्लव दुङ्गेल	९८२८९४७८६६	२०८
९	वर्षा कृषि फर्म	वितर्तामोड न.पा २	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	हरी भक्त उप्रति	९८९७०४७३३२	२०८
१०	समृद्धि पशुपंक्षी कृषि फार्म	कमलगापा-४	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	विद्यापति तिमिसना	९८४२६३२८३४	१५२
११	नमस्ते कृषि फर्म	शिवसताक्षी न.पा ४	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	दयानन्द दाहाल	९८४९०९८७९०	२०८
१२	गौरी कृषि फर्म	वितर्तामोड न.पा. ६	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	श्रद्धा विमली	९८४२६३९४२२	१८०
१३	तेजस्वी कृषि फर्म	बुद्धशान्ति गा.पा १	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	दिवस निरौला	९८६२६९८७४०	१८५
१४	डेबिन कृषि फर्म	हल्दिबारी गा.पा २	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	विजय राजवर्षी	९८०४९७९८९८	२०८
१५	प्रभु कृषि फर्म	गौरादह न.पा ६	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	प्रभु राम जोसी	९८९७९२४२७२	२०८
१६	बुद्धशान्ति बहुउद्देश्य कृषि फर्म	बुद्धशान्ति गा.पा २	कागती खेती मिशन कार्यक्रम	मन्जील पाठक	९८४२७५२७३०	१५९
१७	प्रेरस पशुपन्छी पालन तथा आर्गानिक कृषि फर्म	झापा गा पा २	व्यावसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग(अन्य)	प्रेम प्रसाद सिटौला	९८०८२६२०३३	१४८
१८	अधिकारी कृषि फर्म	भद्रपुर न.पा २	व्यावसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग(अन्य)	लोक दर्शन अधिकारी	९८०६००७०६६	१६६
१९	स्पर्श बहुमुखी कृषि फर्म	वितर्तामोड न.पा १०	व्यावसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग(अन्य)	प्रकृति विमली	९८६०३९४२३९	१६८
२०	लक्ष्मीधाप कृषक समुह	अर्जुनधारा न.पा ११	व्यावसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग(अन्य)	जागिरकमान राई	९८२५९९३७०३	१८०
२१	कमला देवि कृषि फर्म	झापा गा. पा २	व्यावसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग(अन्य)	राजेन्द्र प्रसाद अग्रवाल		२४०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२२	खजुरगाछी साना किसान कृषि स.स.	गौरीगंज -६	बीउ विजन आत्मनिर्भरका कार्यक्रम पहिलो वर्ष(अन्य)	ओमप्रकास ताजपुरीया	९८६२९७४९८२	१००
२३	जनजागरण कृषक समुह.	गौरादह-६	बीउ विजन आत्मनिर्भरका कार्यक्रम पहिलो वर्ष(अन्य)	जीबराज कार्की	९८२६९९२३९९	९७
२४	कोपिलाडाँगी बहुउद्देशिय कृषि फर्म	गौरादह-६	बीउ विजन आत्मनिर्भरका कार्यक्रम पहिलो वर्ष(अन्य)	नरेन्द्र व. डागी	९८९६९०६९९७	१००
२५	राजकुमार कृषि तथा भैंसी फर्म	कन्काई न.पा ५	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	राजकुमार मण्डल	९८९४९९०४५६	१००
२६	मण्डल बगर खेती कृषि फर्म	कन्काई न.पा ५	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	जनार्दन मण्डल	९८९६९९३५४९	१००
२७	कच्छुदह कृषक समुह	झापा गा.पा ७	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	पशुराम चौधरी	९८०७९५६४९४	१००
२८	भज गोविन्दम कृषि फर्म	भद्रपुर न.पा १	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	सागर खरेल	९८२४९४६२४६	१००
२९	अजय कुमार ताजपुरीया	गौरिगंज गा.पा २	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	अजय कुमार ताजपुरीया	९८९५९४५९२०	९४
३०	मेगनाथ महतो विन	कन्काई न.पा ५	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	मेगनाथ मण्डल		१००
३१	अरुण मण्डल	कन्काई न.पा ५	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	अरुण मण्डल		१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३२	पदम प्रधान	कन्काई न.पा ५	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	पदम प्रधान		१००
३३	मखमली कृषक समुह	गौरादह न.पा ६	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	श्री प्रसाद लिम्बु	९८१६०५६२७५	४६
३४	तोषराज ठाकुर	बुद्धशान्ति गा.पा ३	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम(अन्य)	तोषराज ठाकुर	९८६२७६८५४३	१६२
३५	सगरमाथा कृषक समूह	गौरादह न.पा. ६	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम(अन्य)	चन्द्र प्र. निरौला	९८१६९६७०३५	१००
३६	शिवशक्ति कृषक समूह	अर्जुनधारा न.पा. ४	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम(अन्य)	चिरन्जिवि शिवाकोटी	९८४२६२५५६६	१००
३७	सेतुमारी कृषि सहकारी संस्था लि.	दमक न.पा. ९	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम(अन्य)	दिपक खनाल	९८४२६३२४४०	१००
३८	खजुरगाछी साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	गौरीगंज गा.पा. ६	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम(अन्य)	ओम प्रकाश ताजपुरिया	०२३-४१२०८३	१००
३९	कञ्चन जैविक विविधता संरक्षण तथा विकास समिति	शिवसताक्षी न.पा. ७	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम(अन्य)	देवेन्द्र पौडेल/डिल्ली प्रसाद पौडेल	९८१४९१२१८०	१००
४०	प्रगतिनगर टोल विकास संस्था	कमल गा.पा २,	जैविक तथा वानस्पतिक विषादी प्रयोग विस्तार कायक्रम(अन्य)	टंक प्र. कट्टेल	९८०२३२७७२७	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४१	युजन च्याउ उद्योग	अर्जुनधारा -६	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	निर्मला निरौला	९८१७९८५१८३	१००
४२	भवानी हरियाली कृषक समूह	अर्जुनधारा-४	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	वासुदेव पौडेल	९८४२६९७९८३	१००
४३	आयआर्जन साना किसान कृषक समूह	झापागापा-२	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	मञ्जु राजवंशी	९८१८१२३९४४	१००
४४	प्रदिप कृषि फर्म	अर्जुनधारा-११	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	प्रदिप दर्जी	९८०८७७९२४३	१००
४५	एकिकृत कृषि तथा पशुपालन फर्म	दमक-९	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	चम्पा कुमारी अधिकारी	९८४२६३२४४०	१००
४६	महिला जनजागरण बहुउद्देश्य सहकारी सं.लि	बिर्तामोड-१	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	लक्ष्मी देवी न्यौपाने	९८१७०२६२४९	१००
४७	मधुमाया कृषक समूह	गौरादह-६	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	महेश्वर थापा	८१७९८४३८२	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४८	सन्थाल महिला कृषक समूह	गौरिगञ्ज-२	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	रेडमइ बेसरा	९८१५०६२४६०	१००
४९	सुमित्रा कृषि फर्म	भद्रपुर-२	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	सुमित्रा लिम्बु	९८२४९८०९९७	१००
५०	जागरुक महिला समूह	मेचीनगर-१०	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम(अन्य)	निर्मला खनाल	९८४२६२८७९३	१००
५१	गौरादह नगरपालिकाद झापा	गौरादह-२	कृषि हाटबजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	रोहित कुमार शाह नगर प्रमुख	९८५२६७६४४८	१०००
५२	गौरिगञ्ज गाउँपालिका	गौरिगञ्ज-४	कृषि हाटबजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	बाबुराजा श्रेष्ठ अध्यक्ष	९८५२६७६६९६	१०००
५३	बुद्धशान्ति गाउँपालिका	बुद्धशान्ति-२	कृषि हाटबजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	रमेश कुमार भुजेल अध्यक्ष	९८५२६७७७५५	१०००
५४	टागनडुब्बा सामुदायिक साना किसान कृषि स.सं.लि	झापागापा-२	कृषि हाटबजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	केशव कटुवाल अध्यक्ष	९८१७९६८८२९	१०००
५५	रैथानेवाली उत्पादन प्रवर्धन कार्यक्रम	मेचिनगर न.पा. १०	रैथानेवाली उत्पादन प्रवर्धन कार्यक्रम	रुपा पौडेल	९८१८२९२९४०	१००
५६	ॐ नमः शिवाय कृषि फर्म	बुद्धशान्ती गा.पा २	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	राम प्रसाद उप्रेति	९८५२६७२३७६	३५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५७	त्रिमूर्ती बहुमुखि बागवानी कृषि फर्म	मेचीनगर न.पा ३	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	यमन आचार्य	९८४२१०२७२९	३४८
५८	मदर गार्डेन प्र.ली	कमल गा.पा २,	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	लोकनाथ खनाल		३२२
५९	हाम्रो कृषि फर्म	विर्तामोड न.पा ७,	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	प्रदिप खनाल	९८५२६८२३५०	३५०
६०	एस.के बहुउद्देश्यीय सामुहिक कृषि फर्म	कमल गा.पा ३,	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	लेखनाथ सुवेदी	९८४९५७५१४१	३५०
६१	पाथिभारा प्राङ्गारीक कृषि प्रोडक्सन प्रा लि	कन्काई न.पा ६,	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	शान्तीराज प्रसाई		२७२
६२	कर्म कृषि संसार	विर्तामोड न.पा ४,	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	नैनकला भट्टराई	९८५२६५६६११	३३३
६३	लक्ष्मी कृषि फर्म	मेचीनगर न.पा ८,	नमुना कृषि फार्म स्थापना र सहयोग	लक्ष्मी फुयाँल	९८०४९३२४५६	३४५
६४	लखिबारी कृषक समुह	विर्तामोड	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	लखिबारी कृषक समुह		१२८
६५	न्यू झापाली कृषक समुह	झापा गा.पा ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	न्यू झापाली कृषक समुह		१२८
६६	कुल प्र. बराल	अर्जुनधारा न.पा ९	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	कुल प्र. बराल		७५
६७	मान प्र. संग्रौला	बाह्रदश गा.पा ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	मान प्र. संग्रौला		६४
६८	परिवर्तन कृषक समुह	अर्जुनधारा न.पा १०	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	परिवर्तन कृषक समुह		९५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
६९	चन्द्र प्र. खतिवडा	कचनकवल	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	चन्द्र प्र. खतिवडा		९५
७०	युवराज चिमरीषया	वित्तामोड न.पा ९	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	युवराज चिमरीषया		१२८
७१	प्रेम विष्ट	बाह्रदशि गा.पा ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	प्रेम विष्ट		१२८
७२	समावेशी कृषक समुह	बुद्धशान्ति गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	समावेशी कृषक समुह		१२८
७३	मिन ब. राजवंशी	कचनकवल १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	मिन ब. राजवंशी		९५
७४	अनिलाल राजवंशी	कचनकवल १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	अनिलाल राजवंशी		९५
७५	लेख नारायण राजवंशी	कचनकवल ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	लेख नारायण राजवंशी		९५
७६	विष्णु प्र.मिश्र	अर्जुनधारा १०	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	विष्णु प्र.मिश्र		९५
७७	ब्रम्हलाल सुवेदी	बाह्रदशि गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	ब्रम्हलाल सुवेदी		१२४
७८	दल नारायण श्रेष्ठ	बाह्रदशि गा.पा ४	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	दल नारायण श्रेष्ठ		१२४
७९	अभिसेक सरावगी	मेचिनगर ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	अभिसेक सरावगी		९५
८०	मन कुमार राजवंशी	बाह्रदशि गा.पा ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	मन कुमार राजवंशी		९५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
८१	सुरन प्र.राजवंशी	बाह्रदश गा.पा ६	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	सुरन प्र.राजवंशी		९५
८२	ईन्द्र प्र.खतिवडा	बुद्धशान्ति गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	ईन्द्र प्र.खतिवडा		७५
८३	झक प्र.बराल	अर्जुनधारा १०	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	झक प्र.बराल		९५
८४	विकास श्रेष्ठ	सिवशताक्षी ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	विकास श्रेष्ठ		६४
८५	मेघनाथ खतिवडा	अर्जुनधारा १०	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	मेघनाथ खतिवडा		१२४
८६	सुर्य नारायण राजवंशी	कचनकवल ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	सुर्य नारायण राजवंशी		१२४
८७	नारायण फुँयाल	कचनकवल १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	नारायण फुँयाल		१२४
८८	खड्क ब. वन गिरी	भद्रपुर १०	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	खड्क ब. वन गिरी		७५
८९	प्रकास राई	झापा गा.पा ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	प्रकास राई		१२८
९०	भरत कुमार निरौला	दमक १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	भरत कुमार निरौला		५३
९१	मनिराज प्रसाई	बाह्रदश गा.पा १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	मनिराज प्रसाई		१२४
९२	पदम ब कार्की	गौरादह ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	पदम ब कार्की		९५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
९३	ठाकुर नारायण श्रेष्ठ	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	ठाकुर नारायण श्रेष्ठ		९५
९४	चन्द्र ब. राजवंशी	बाह्रदशि गा.पा ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	चन्द्र ब. राजवंशी		९५
९५	हर्क राज लिम्बु	झापा गा.पा ६	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	हर्क राज लिम्बु		९५
९६	भुवानी प्र. फुँयाल	कचनकवल १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	भुवानी प्र. फुँयाल		१२४
९७	रेशम ब.खत्री	अर्जुनधारा ४	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	रेशम ब.खत्री		१२४
९८	टिका अधिकारी	कन्काई	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	टिका अधिकारी		१७
९९	ऋषिकेश मैनाली	कन्काई	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	ऋषिकेश मैनाली		१७
१००	योगेन्द्र खवास	कन्काई	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	योगेन्द्र खवास		१७
१०१	मोहन सापकोटा		कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	मोहन सापकोटा		४५
१०२	पुष्पलाल घिमिरे	दमक ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	पुष्पलाल घिमिरे		७५
१०३	विरेन्द्र पोखरेल	दमक ४	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	विरेन्द्र पोखरेल		७५
१०४	विसाल नगर कृषक समुह	भद्रपुर १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	विसाल नगर कृषक समुह		१९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१०५	होम प्र निरौला	झापा ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	होम प्र निरौला		९५
१०६	जिवनाथ लम्साल	झापा ८	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	जिवनाथ लम्साल		१२८
१०७	सिता देवि प्याकुरेल	भद्रपुर २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	सिता देवि प्याकुरेल		४९
१०८	कालिका बहुउद्देशीय स.स	अर्जुनधारा ९	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	कालिका बहुउद्देशीय स.स		९५
१०९	देव कुमार लिम्बु	वित्तामोड न.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	देव कुमार लिम्बु		७५
११०	नर कुमार श्रेष्ठ	बुद्धशान्ति गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	नर कुमार श्रेष्ठ		७५
१११	सुन गाभा कृषि पशु पालन समुह	भद्रपुर ४	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	सुन गाभा कृषि पशु पालन समुह		१९
११२	राम चन्द्र पौडेल	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	राम चन्द्र पौडेल		७५
११३	महेन्द्र भण्डारी	गौरादह ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	महेन्द्र भण्डारी		१२८
११४	व्यवसायिक कन्काई लघु उद्यम कृषक समुह	झापा ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	व्यवसायिक कन्काई लघु उद्यम कृषक समुह		७५
११५	अम्बिका देवि कटुवाल	मेचिनगर १२	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	अम्बिका देवि कटुवाल		१९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
११६	सुर्य प्र.दुङ्गेल	मेचिनगर १३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	सुर्य प्र.दुङ्गेल		१९
११७	अम्बर लिम्बु	कचनकवल १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	अम्बर लिम्बु		९५
११८	त्रिशक्ति कृषक समुह	कचनकवल २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	त्रिशक्ति कृषक समुह		४५
११९	भुपेन्द्र प्रधान	बाह्रदशी ५	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	भुपेन्द्र प्रधान		४९
१२०	तेज प्र.पाठक	वर्तामोड ३	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	तेज प्र.पाठक		९५
१२१	विसाल कृषि सहकारी स.लि	वर्तामोड १०	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	विसाल कृषि सहकारी स.लि		१२८
१२२	तुफान गिरी	गौरिगञ्ज ४	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	तुफान गिरी		४९
१२३	गुरु प्र निरौला	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	गुरु प्र निरौला		९५
१२४	उदय नारायण दुङ्गना	बुद्धशान्ति गा.पा	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	उदय नारायण दुङ्गना		१२८
१२५	राजेन्द्र शिटौला	वर्तामोट	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	राजेन्द्र शिटौला		९५
१२६	लय प्र.सापकोटा	बुद्धशान्ति गा.पा १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	लय प्र.सापकोटा		९५
१२७	खगेन्द्र र. उप्रेति	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	खगेन्द्र र. उप्रेति		९५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१२८	मेचि ताजा तरकारी कृषक समुह	मेचिनगर	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	मेचि ताजा तरकारी कृषक समुह		७५
१२९	देवराज पोखेल	कचनकवल १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	देवराज पोखेल		९५
१३०	यज्ञ राज श्रेष्ठ	विर्तामोड ९	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	यज्ञ राज श्रेष्ठ		१२८
१३१	बर पिपल कृषक समुह	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	बर पिपल कृषक समुह		४९
१३२	देवेन्द्र सुवेदि	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	देवेन्द्र सुवेदि		९५
१३३	मोहन प्र.प्रधान	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	मोहन प्र.प्रधान		४९
१३४	देउकुमार लिम्बु भद्रपुर	भद्रपुर १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	देउकुमार लिम्बु भद्रपुर		९५
१३५	पाथिपरा साना किसान कृषिक समुह	बुद्धशान्ति गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	पाथिपरा साना किसान कृषिक समुह		९५
१३६	भरत यादव	भद्रपुर ४	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	भरत यादव		४९
१३७	मदन भण्डारी	कचनकवल २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	मदन भण्डारी		१२८
१३८	चेत कुमार खड्का	मेचिनगर ११	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	चेत कुमार खड्का		१२८
१३९	दिव्य कृषि फर्म	भद्रपुर १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	दिव्य कृषि फर्म		९५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१४०	कदन कुमार भण्डारी	झापा ६	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	कदन कुमार भण्डारी		४९
१४१	खडानन्द दहाल	दमक ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	खडानन्द दहाल		९५
१४२	टंक प्र. काफ्ले	कमल ७	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	टंक प्र. काफ्ले		७५
१४३	तोयानाथ अधिकारी	भद्रपुर २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	तोयानाथ अधिकारी		४९
१४४	बिदुर कार्की	बाह्रदशी १	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	बिदुर कार्की		४९
१४५	चम्पा श्रेष्ठ	भद्रपुर २	कृषि यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	चम्पा श्रेष्ठ		४९
जम्मा						१९९५५
कृषि ज्ञान केन्द्र, सुनसरी						
१	तेजनारायण गोईत	कोशी गा.पा. ६ सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	तेजनारायण गोईत	९८४२०६०३९१	५६
२	ससित कुमार यादव	कोशी गा.पा. ६ सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	ससित कुमार यादव	९८२९३४३५२९	५६
३	जितेन्द्र यादव	कोशी गा.पा. ६ सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	जितेन्द्र यादव	९८२४३०४१२३	५६
४	मनोज कुमार यादव	कोशी गा.पा. ६ सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	मनोज कुमार यादव	९८००९४३१५६	५६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५	हरिचरन यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	हरिचरन यादव	९८०४३०१३६८	५६
६	ममता कुमारी यादव	कोशी गा.पा. ५ सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	ममता कुमारी यादव	९८१८२३२३३५	५६
७	नेमोलाल खत्वे	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	नेमोलाल खत्वे	९८१५३८४७०२	५६
८	ब्रजेश यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	ब्रजेश यादव	९८४२१९५२६५	५६
९	राजेश कुमार झा	कोशी गा.पा. ५सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	राजेश कुमार झा	९८१५३२९८०९	५६
१०	सम्झना कृषक समुह	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	सम्झना कृषक समुह	९८०५९३५४०७	५६
११	मुगालाल मलाह	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	मुगालाल मलाह	९८०७३२९५२९	५६
१२	शत्रुधन यादव	कोशी गा.पा. ५सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	शत्रुधन यादव	९८१५३९७९९१	५६
१३	जय नारायण गोठिया यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	जय नारायण गोठिया यादव	९८०५९१७६१५	५६
१४	अरुण कुमार मण्डल	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	अरुण कुमार मण्डल	९८५२०४४४१६	५६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१५	यादव कृषि समुह	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	यादव कृषि समुह	९८२७३४२३०५	५६
१६	संजिव कुमार यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	संजिव कुमार यादव	९८२३७०२७१४	५६
१७	शम्भु कुमार यादव	कोशी गा.पा. ४सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	शम्भु कुमार यादव	९८२५३८२५४३	५६
१८	राजेश खंग खत्वे	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	राजेश खंग खत्वे	९८११३४६१११	५६
१९	फुलो देवि यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	फुलो देवि यादव	९८१९३८०८५४	५६
२०	सुरेन्द्र यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	सुरेन्द्र यादव	९८१९००७१८८	५६
२१	प्रमोद कुमार यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	प्रमोद कुमार यादव	९८१६३४७३४७	५६
२२	देवनारायण यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	देवनारायण यादव	९८००९९८२६१	५६
२३	अभिनन्दन अरगरीया यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	अभिनन्दन अरगरीया यादव	९८१८९३९०५७	५६
२४	श्री प्रकाश यादव	कोशी गा.पा. ५सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	श्री प्रकाश यादव	९८१६३८८७४८	५६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२५	जय कृष्ण कुसियैत	कोशी गा.पा. ५सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	जय कृष्ण कुसियैत	९८४२१७४६८७	५६
२६	म. कोशी मुदिन	कोशी गा.पा. ५सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	म. कोशी मुदिन	९८१४३०४७११	५६
२७	टेक नारायण मण्डल	कोशी गा.पा. ८सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	टेक नारायण मण्डल	९८०४०२९३२९	५६
२८	श्री विजय कुमार यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	श्री विजय कुमार यादव	९८११३८०५८७	५६
२९	विरेन्द्र मटियैत	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	विरेन्द्र मटियैत	९८१४३५१८९९	५६
३०	पनिया कुमार मण्डल	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	पनिया कुमार मण्डल	९८१९११६०४१	५६
३१	सहाबुल हक	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	सहाबुल हक	९८१३८०८१५५	५६
३२	दिपनारायण बनरैत	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	दिपनारायण बनरैत	९८११३६४९६२	५६
३३	चन्द्रेश्वर वहखेर	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	चन्द्रेश्वर वहखेर	९८२९३३१४६६	५६
३४	यसलिस भैसी फर्म	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	यसलिस भैसी फर्म	९८०२७८८६३५	५६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३५	आशिका कृषक समुह	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	आशिका कृषक समुह	९८०४३५९३५१	२६
३६	रेणु देवी यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	रेणु देवी यादव		२६
३७	मनोज कुमार सुतिहार	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	मनोज कुमार सुतिहार	९८०५३३२३६४	५६
३८	वि. वि. आसमा	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	वि. वि. आसमा	९८०४०९६६५३	५६
३९	जय कुमार कोडगिया	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	जय कुमार कोडगिया		५६
४०	सरिता देवी बनरैत	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	सरिता देवी बनरैत	९८०४०४७१४३	५६
४१	विनदुल कुमार यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	विनदुल कुमार यादव	९८०५३६७३२५	५६
४२	श्याम सुन्दर यादव	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	श्याम सुन्दर यादव	९८०७०००७१७	५६
४३	दिप नारायण शाहु	कोशी गा.पा. ६सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	दिप नारायण शाहु	९८४२१५४४९१	५६
४४	सरिता देवी मण्डल	कोशी गा.पा. ३सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	सरिता देवी मण्डल	९८१५३९०७४६	५६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४५	अनसारी माछा पालन कृषक समुह	कोशी गा.पा. ३ सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	अनसारी माछा पालन कृषक समुह	९८४२१२४७८६	५६
४६	सकलदेव यादव	कोशी गा.पा. २ सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	सकलदेव यादव	९८०४३२७३४४	५६
४७	अरुण भूस्कलिया	कोशी गा.पा. ४ सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	अरुण भूस्कलिया	९८६२३६१२९८	५६
४८	अनिरुद्र गोईत	कोशी गा.पा. ५ सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	अनिरुद्र गोईत	९८१६३०५३४१	५६
४९	रामजि गोईत	कोशी गा.पा. ६ सुनसरी	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	रामजि गोईत	९८१९३७७५४१	५६
५०	श्री विकास कृषि फार्म	भोक्राहा नरसिंह ५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	देव लाल यादव	९८४६१०७३२१	७००
५१	नुतन कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ११	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	सजय कुमार मेहता	९८४२५०५३०४	७००
५२	अगुवा कृषक समुह	कोशी गा.पा. ५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	महेश कुमार कुसियत	९८१०४७१६४३	७००
५३	सन्त विउ तथा च्याउ उधोग	देवानगंज ३	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	सन्तोष कुमार मेहता	९८४२१२८६८७	७००
५४	रक्षा च्याउ उधोग	ईनरुवा ५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	दिपक मेहता	९८४९६२३१३०	७००
५५	तर्जुमा बहुउद्देश्य कृषि फार्म	रामधुनी ७	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	कृपासुर घले	९८००९२७१५३	७००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५६	खुशी राखु कृषक समुह	कोशी गा.पा. ५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	रामानन्द मेहता	९८११०९१११६	७००
५७	एभरेष्ट यम्रो कन्सर्न	बर्जु ४	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	जितेन्द्र बस्नेत	९८५२०२४५३६	७००
५८	रामधुनी कृषि फार्म	रामधुनी २	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	मुना राई	९८१४३४६२५०	७००
५९	पूर्वाञ्चल एग्रीकल्चर फार्म एण्ड ट्रेडीङ्ग प्रा.ली.	रामधुनी ८	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	पुष्प अधिकारी	९८१८२६५०५३	७००
६०	धर्मेन्द्र विश्वास	कोशी गा.पा.३ सुनसरी	हुलाकी राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	धर्मेन्द्र विश्वास	९८०७३५५७०१	५००
६१	विना चौधरी	बर्जु ४	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित कार्यक्रम	विना चौधरी	९८००९८०३०५	१००
६२	गरैया कृषि सहकारी संस्था लि.	बराहक्षेत्र ९	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण कार्यक्रम	सन्तोष कुमार चन्द्रवंशी	९८१०४१९४९९	२०००
६३	धरान कफि तथा कृषि उद्यम केन्द्र	धरान १५	कफि खेति विस्तार कार्यक्रम	अन्जना राई	९८५२०५६७७३	२५०
६४	कोशी सधनवाली क्लस्टर संचालक समिति	कोशी १ २ ३	सधन बाली विकास कार्यक्रम आयोजना	भजन कुमार मण्डल	९८०४०६९९७३	१०००
६५	कालिका कृषि फर्म	बराहक्षेत्र २ सुनसरी	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	बुना कुमारी पोखरेल	९८४२१९५२६५	२५०
६६	इस्लाम कृषक समुह	कोशी गा.पा. ५	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	असुगर अली	९८१३६०४८७९	२५०
१	चुरे अर्गानिक कृषि फार्म	लेटाङ	कफि खेति विस्तार कार्यक्रम	सुन्दर राई	९८१८७५८६४	२५०
२	महाभारत अर्गानिक कृषि फार्म	लेटाङ	कफि खेति विस्तार कार्यक्रम	चन्द्र बा. राई	९८४२०९२०११	२५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३	उदय कृषि फार्म	केराबारी	कफि खेति विस्तार कार्यक्रम	प्रेम बा.लिम्बु	९८५२०३११०४	२५०
४	सिहजी बहुउद्देश्य कृषि फार्म	जहदा	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	रविशेष सिंह		२५०
५	नेचुरल एग्रो फार्म	बिराटनगर	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	रोशन प्रधान	९८५२०३२७४४	२५०
६	एकमणि नेपाल	बेलबारी	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	एकमणि नेपाल	९८०१०१५४३७	२५०
७	लावा कृषि सहकारी संस्था	मिक्लाजुङ १	अदुवा मिसन कार्यक्रम	उमेश राई	९८४१८४३८५	७५०
८	रमिते हरियाली कृषक समूह	मिक्लाजुङ १	अदुवा मिसन कार्यक्रम	शैल कुमार राई	९८६३७१७१४८	७५०
९	लवकुश कृष समूह	सुनवर्षी ७	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	उपासी देवी दास	९८६९८१६०५६	३००
१०	सिहिमारी महिला कृषक समूह	रतुवामाई ६	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	इन्दिरा निरौला	९८५२६८४९५४	३००
११	श्री धनजन कृषक समूह	रंगेली ८	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	श्री प्रसाद राजदेव	९८१४०१७२६७	३००
१२	महिला विउ उत्पादन कृषक समूह	बिराटनगर १८	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	बसन्ती कुमारी साह	९८१९०८५८७८	३००
१३	सन्तोषमणि नेपाल	बेलबारी ६	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	सन्तोषमणि नेपाल	९८०१०१५४३६	३००
१४	त्रिशक्ति कृषक समूह	रंगेली १	हुलाकी राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	अशोक यादव	९८१७३४१९४८	५००
१५	तुलामरन कृषक समूह	जहदा १	हुलाकी राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	दिल बा. गुरुङ	९८०५३७८५१४	५००
१६	श्री मधुवनी कृषि सहकारी संस्था लि.	रंगेली ६	सर्जन बाली विकास आयोजना कार्यक्रम	महेन्द्र मण्डल	९८०४३३६२१८	१०००
१७	गीता कृषि फार्म	रतुवामाई ६	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित	गीता कुमारी खत्री	९८४५२१९०४६	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१८	रूपा देवी यादव	सुनवर्षी ७	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित	रूपा देवी यादव	९८१७३५३४९७	१००
१९	देवकी देवी मल	सुनवर्षी ९	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित	देवकी देवी मल	९८१९३५७७८६	१००
२०	मेहरून खातुन	बुढीगंगा ६	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित	मेहरून खातुन	९८१७३७७६६१	१००
२१	प्रभात कृषक समूह	बुढीगंगा ६	महिला दलित विपन्न तथा पिछडिएको समुदाय लक्षित	लाल चन्द्र रिषीदेव	९८०४३६७५८८	१००
२२	श्री यूवा नमूना कृषि फार्म	रंगेली ८	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	अरविन्द्र राजवंशी	९८४२०८५९२७	७००
२३	दास बहुमुखी कृषि फार्म	रतुवामाई ३	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	यामलाल दास	९८१४३९२९३६	७००
२४	फूलटोल मधुरा कृषक समुह	सिसवनी जहदा	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	विगल सिंह	९८०७०५८९५५	७००
२५	महादेव कृषि फार्म	विराटनगर १६	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	प्रिती साह	९८२५३२३३५७	७००
२६	विजय अर्गानिक कृषि फार्म	विराटनगर ५	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	विजय शर्मा		७००
२७	उन्नत कृषि सहकारी संस्था लि.	लेटाड	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	राजभक्त लिम्बु	९८१६३९५३९४	७००
२८	श्री कृष्ण प्रसाद कोइराला	जहदा ४	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	कृष्ण प्रसाद कोइराला	९८५२०२२२०९	७००
२९	शेखर एण्ड ब्रदर्स कृषि फार्म	सुन्दर हरैचा	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	शेखर निरौला	९८४१८१०१९५	७००
३०	तिम्सिना कृषि फार्म	लेटाड	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	सरोज तिम्सिना	९८४२६९१३६९	७००
३१	श्री आयुष कृषि फार्म	जहदा	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम		९८०७३४०८१७	७००
३२	श्री अपेक्षा कृषक समूह	रतुवामाई ३	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	रामलाल ताजपुरिया	९८०६०२५२९२	५६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३३	श्री युवा कृषक समूह	रतुवामाई ३	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	यमलाल दास	९८१४३९२९३६	५६
३४	श्री बिनटोल कृषक समूह	रंगेली १	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	गुरुदेव प्रसाद गनगाई	९८२५९०१८३१	५६
३५	श्री बुधनगर कृषि सहकारी संस्था	जहदा १	बगर खेती विकास तथा प्रवर्धन कार्यक्रम	रूपादेवी मण्डल	९८१५३७४४७४	५६
जम्मा						२८२३३
कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर						
१	पुर्ण एकिकृत पशुपालन तथा कृषि फार्म	उदयपुरगढी गा.पा.७	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	पुर्ण प्रसाद परियार	९८४१०६५७१२	२५०
२	उर्जाशिल कृषक समुह	त्रि.न.पा.९	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	लोक बहादुर दनुवार	९८६२९५८४००	२४९
३	अप्सरा फलफूल कृषि फार्म	कटारी न.पा. १०	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	अप्सरा कटुवाल	९८६३९६७११५	२५०
४	एभरग्रिन प्लान्टेसन एण्ड प्रोडक्सन	त्रि.न.पा.७ चुहाडे	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	आङ्ग पासाङ्ग शेर्पा	९८०१९०१२१३	२५०
५	बिमला कृषि फार्म	ताप्लि ४	कागति खेती मिसन कार्यक्रम	प्रशुराम पोखेल	९८४२८६३१९५	२४९
६	बुधबारे कृषि बजार व्यवस्थापन समिति	बेलका ५	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र	गोविन्द बहादुर राई	९८५१०६२५४८	२०००
७	रोषिका कृषि तथा पशु पंक्षी फार्म	त्रि.न.पा. ४	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी खेति कार्यक्रम	बलदेव विश्वकर्मा	९८४२८४५१३२	३००
८	रूपान्तरण कृषि सहकारी सं.लि.	त्रि. न. पा. ९	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी खेति कार्यक्रम	श्याम लिम्बु	९८४२८५१३४१	३००
९	काकी तरकारी कृषि फर्म	बेलका ९	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी खेति कार्यक्रम	तेज ब. काकी	९८०८१२८४१०	३००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१०	सृजना साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	त्रि.न.पा.११	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	माया देवि भण्डारी	९८५२८३५६८३	२८३
११	प्रयास कृषि पशुपंक्षि तथा माछा फार्म	त्रि.न.पा.८	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	रन्जना कुमारी खडका	९८४२८५७०३३	३००
१२	श्री श्रम साझेदारी कृषक समुह	बेलका ८	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	टिवन कुमार राई	९८१०५२७४६४	२९९
१३	सुम्निमा कृषक समुह	उदयपुरगढी गा.पा.४	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	कुन्तिसरि राई	९८५२८३५७८२	३००
१४	सुनगाभा कृषक समुह	चौदन्डीगढी न.पा.१	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	गोपाल राई	९८४९३९७७२५	३००
१५	माथिल्लो चियावारी कृषि सहकारी सं.लि.	उदयपुरगढी गा.पा.७	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	देवि बहादुर राई	९८५२८३५९२७	३००
१६	कविता कृषि पशु तथा पोल्ट्र फार्म	त्रि.न.पा.६	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	कविता कुमारी राउत	९८४२८७१२०८	२९०
१७	मुनाल कृषि पशु फार्म	त्रि.न.पा.१२	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	राम सेबक चौधरी	९८०४७१०२६४	१००
१८	राधे श्याम दाहाल	त्रि.न.पा.२	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	राधे श्याम दाहाल	९८४८०४५८५०	१००
१९	बाबुराम खडका	त्रि.न.पा.८	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	बाबुराम खडका	९८२९७३८०५२	७९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२०	सिमन निरौला	त्रि.न.पा. ४	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	सिमन निरौला	९८६०२१६४०६	१००
२१	सक्षम पशुपक्षि फार्म	त्रि.न.पा ५	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	कुवेर कुमार मगर	९८५२८२६५५५	९९
२२	सुरेश कुमार मगर	त्रि.न.पा.	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	सुरेश कुमार मगर	९८४९५४७४०५	१००
२३	शम्भु कुमार राई	कटारी न.पा. १४	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	शम्भु कुमार राई	९८६१९४८१२९	९८
२४	देबिथुम्का मौरी पालन फार्म	कटारी न.पा.१४	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	क्षेत्र बहादुर पुवार मगर	९८४२९१२११६	९८
२५	भगवतिमाता कृषि तथा पशु फार्म	त्रि.न.पा.१५	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	बिन्दुका बस्नेत	९८६९१९७७९२	१००
२६	सन्तमान राई	उदयपुरगढी गा.पा.४	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	सन्तमान राई	९८४२९९४५५५	१००
२७	अमौका कृषि तथा पशु पंक्षि फार्म	त्रि.न. पा.१३	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	समिर खतिवडा	९८४२८८२२५३	६४
२८	धनलक्ष्मि राई	बेलका न.पा.३	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	धन लक्ष्मि राई	९८१०३३३५८६	९८
२९	रातमाटे एकिकृत कृषि फार्म	लिमचुङ्गबुङ्ग गा.पा.१	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	सागर राई	९८४२९१७९८६	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३०	धर्मराज कटुवाल	त्रि.न.पा. ८	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	धर्मराज कटुवाल	९८४२९१७४५६	१००
३१	गंग बहादुर राई	चौदन्डीगढी न.पा.९	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	गंग बहादुर राई	९८२६९४८४७४	१००
३२	श्री ईश्वर कृषि तथा पशु फार्म	त्रि.न.पा.१३	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	ओम नारायण चौधरी	९८१४७४७१७५	१००
३३	मनिसा कृषि तथा पशु फार्म	रौतामाई गा.पा.६	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	जितबहादुर राना	९८६३६८६८६०	१००
३४	रेनुका राई	उदयपुरगढी गा.पा.४	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	रेनुका राई	९७४३१०४७६०	१००
३५	राजेन्द्र कुमार राई	ताप्लि २	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	राजेन्द्र कुमार राई	९८२४७२२९८३	१००
३६	श्रृष्टिका बहुउद्देश्य कृषि व्यवसायिक फार्म	चौदन्डीगढी न.पा.१०	युवा लक्षित च्याउ / मौरी/ तरकारी खेती कार्यक्रम	घनश्याम चौधरी	९८२३१४३५३४	१००
३७	बिन्दा बि.क.	त्रि.न.पा. ४	महिला,दलित बिपन्न तथा पिछडिएका बर्ग लक्षित कार्यक्रम	बिन्दा बि.क.	९८०५९६४१२५	९९
३८	दाजुभाई पिग एण्ड एग्रो फार्म	लिमचुङ्गबुङ्ग गा.पा.३	महिला,दलित बिपन्न तथा पिछडिएका बर्ग लक्षित कार्यक्रम	झनक बहादुर बिश्कर्मा	९८४२९१७९६१	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३९	उमा दनुवार विश्वकर्मा	त्रि.न.पा.९	महिला,दलित बिपन्न तथा पिछडिएका बर्ग लक्षित कार्यक्रम	उमा दनुवार विश्वकर्मा	९८४८०६८६७६	१००
४०	कुसुमबोट सुबुत्रा एकिकृत कृषि तथा पशुपक्षि फार्म	उदयपुरगढी गा.पा.५	महिला,दलित बिपन्न तथा पिछडिएका बर्ग लक्षित कार्यक्रम	सुबुत्रा कुमारी विश्वकर्मा	९८६२९९१८६५	१००
४१	प्रवि कुमारी विश्वकर्मा	त्रि.न.पा.११	महिला,दलित बिपन्न तथा पिछडिएका बर्ग लक्षित कार्यक्रम	प्रवि कुमारी विश्वकर्मा	९८२७७७७५२	१००
४२	चन्डिका लगुन	ताप्ली गा.पा.४	महिला,दलित बिपन्न तथा पिछडिएका बर्ग लक्षित कार्यक्रम	चन्डिका लगुन	९८६२९५८४००	१००
४३	रन्जना शेर्पा	रौतामाई गा.पा.६	महिला,दलित बिपन्न तथा पिछडिएका बर्ग लक्षित कार्यक्रम	रन्जना शेर्पा	९८६६४५७१२८	१००
४४	बिन्दा कुमारी कामि	चौ.न.पा. ९	महिला,दलित बिपन्न तथा पिछडिएका बर्ग लक्षित कार्यक्रम	बिन्दा कुमारी कामि	९८१४३७७२०९	९९९
४५	कमला रेग्मि विश्वकर्मा	कटारी न.पा.५	महिला,दलित बिपन्न तथा पिछडिएका बर्ग लक्षित कार्यक्रम	कमला रेग्मि विश्वकर्मा	९८१९९२६६५६	१००
४६	कल्पना राई दनुवार	त्रि.न.पा ९	महिला,दलित बिपन्न तथा पिछडिएका बर्ग लक्षित कार्यक्रम	कल्पना राई दनुवार	९८०४७४६१६८	९९
जम्मा						१००४९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
कृषि ज्ञान केन्द्र ओखलढुंगा						
१	रोजिना फलफूल व्यवसाय (प्रो. कमला राई)	सिद्धिचरण न.पा. ३	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	प्रो. कमला राई	९८४२८९५८९६	२२४
२	क्तरू कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	मानेभन्ज्याङ गा.पा. १	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	टेक बहादुर मगर	९८६२५८५७२३	२४१
३	सिरानघरे कान्छा कृषि फार्म	सूनकोशि -१०	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	निशान श्रेष्ठ	९८४२९९१४७०	२४६
४	सोलुङ एग्रो प्रा.लि	सुनकोशी गा.पा.-१०	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	नेत्र प्रसाद दाहाल	९८४९३५०६४०	१२४
५	अर्गानिक फलफूल तरकारी खेती तथा प्रशोधन उधोग	सिद्धिचरण न.पा. ३	किवि खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शुसिला कोईराला खनाल	९८६३४९२४९२	४६४
६	गोपाल खत्री (तरकारी खेती)	सिद्धिचरण न.पा.१२	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	गोपाल खत्री	९८१०२६०५२६	१००
७	तारा श्रेष्ठ (च्याउ खेती)	मानेभन्ज्याङ गा.पा. ५	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	तारा श्रेष्ठ	९८६३८२३३७१	९६
८	तेन्जी शेर्पा (तरकारी खेती)	खिजीदेम्बा गा पा ८	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	तेन्जी शेर्पा	९७४११९५३९२	१००
९	सन्तोष खत्री (तरकारी खेती)	सुनकोशी -५	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	सन्तोष खत्री	९८६९८४२२६१	९७
१०	टिका बहादुर मगर (तरकारी खेती)	चिशंखुगढी - १	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	टिका बहादुर मगर	९८१५७००५२०	९८
११	तेजेन्द्र नारायण श्रेष्ठ (तरकारी खेती)	चिशंखुगढी - ३	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	तेजेन्द्र नारायण श्रेष्ठ	९८४९३०५६०	१००
१२	निमछिरिङ तामाङ (तरकारी खेती)	सिद्धिचरण न.पा.८	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	निमछिरिङ तामाङ	९८६३७४६६०६	९९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१३	कल्पेश्वर कृषि तथा पशुपंछी फार्म	चम्पादेवी ८	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	उमेश गुरुङ	९८६३३१५६४४	९५
१४	अशोक कुमार खडका (मौरी पालन)	चम्पादेवी गा.पा.- ६	युवा लक्षित च्याउ मह तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	अशोक कुमार खडका	९८५१०७४१७५	७६
१५	मनिला अर्गानिक कृषि फर्म (तेज नारायण श्रेष्ठ)	सिद्धिचरण न.पा. ९	रैथाने बाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	तेज नारायण श्रेष्ठ	९८४२९९१५१४	१००
१६	हरियाली कृषि तथा पशुपालन कृषक समूह	सिद्धिचरण न.पा. २	रैथाने बाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	वासुदेव कोईराला	९७४२११५९३५	७८
१७	सृजनसिल कृषि सहकारी संस्था	सिद्धिचरण न.पा. ८	रैथाने बाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	गोपाल प्रसाद धमला	९७४३०२७३५०	६५
१८	जलेश्वरी कृषक समूह	सिद्धिचरण न.पा. ७	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	खुस नारायण श्रेष्ठ	९८६३८५४३३०	२२४
१९	एस.के.सुनुवार एग्रीकल्चर फर्म	सूनकोशी गा.पा. ९	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	केशर बहादुर सुनुवार	९८४४८६७७२५	२२२
२०	सक्षम कृषि फर्म प्रा.लि.	सिद्धिचरण न.पा. ५	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	पोकल दाहाल	९८५२८४०९५३	२१२
२१	डेलिसियस कृषि तथा पशुपन्छी फर्म हाउस	सूनकोशी गा.पा. १	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	लवहरी राई	९८१०१६३८६२	१४९
२२	माझ चण्डेश्वरी कृषक समूह (सुजन ठटाल)	सिद्धिचरण न.पा. ४	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	सुजन ठटाल	९८४२९७३८५४	५४८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२३	सेराबेशी एग्रोभेट कृषि फर्म प्रा लि	चम्पादेवी गा.पा.-७	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	जितेन्द्र कार्की	९८६११५९६९५	६२७
२४	शिवम् कृषि फर्म	मानेभन्ज्याङ गा पा २	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	भिम बहादुर राई	९८६१७०१५५४	६३५
२५	घिसिङ बहुउद्देश्यीय कृषि तथा पशुपंछी फार्म	खिजिदेम्बा ५	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	साङ्गे तामाङ	९८६९८२०७०४	६९८
२६	तारा बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म प्रा.लि.	चिशंखुगढी गा.पा. ३	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	तारा कार्की	९८४३३२९८८६	६०९
२७	भिमसेन फलफूल तथा तरकारी फर्म	मोलुङ गा.पा. १	नमूना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	नेत्र बहादुर कार्की	९८६२८०८४८९	४३१
२८	राजदेवी फलफूल तथा तरकारी फर्म	सुनकोशी १०	फलफूल बगैंचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	युवराज पराजुली	९८६२८०८३९७	८८
२९	मनकामना कृषि फर्म	सिद्धिचरण न पा ८	फलफूल बगैंचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	रविलाल चौलागाई	९८४९५६९१११	९२
३०	धनलक्ष्मी कृषि तथा पशुपंछी फर्म	सिद्धिचरण न पा १२	फलफूल बगैंचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	चन्द्रकला श्रेष्ठ	९८४२८५८४१८	९७
३१	भूदेव कृषि तथा पशुपंछी फर्म	सिद्धिचरण न पा ९	फलफूल बगैंचा व्यवस्थापन एवम् सुदृढिकरण कार्यक्रम	देव कुमारी श्रेष्ठ	९८६५०५६१११	८८
३२	बालाकन्या सिद्धबाबा कृषि उद्योग	सिद्धिचरण न पा ५	अदुवा मिसन कार्यक्रम	विरकाजी राई	९८६२५०७४६७	४७४
३३	भावना तरकारी तथा फलफूल कृषि फर्म	सिद्धिचरण न.पा. ९	व्यवसायिक फलफूल बगैंचा स्थापना कार्यक्रम	पार्वता वाग्ले	९८६२६२९४५४	२७६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३४	नियुक्ति कृषि तथा एग्रो फर्म प्रा.लि	चम्पादेवी गा.पा.- १०	व्यवसायिक फलफूल बगैंचा स्थापना कार्यक्रम	दिल कुमारी खड्का	९८५४०४३०३३	२९५
३५	न्यू जाल्पादेवी पशुपालन तथा कृषि फर्म	चम्पादेवी गा.पा.- ९	व्यवसायिक फलफूल बगैंचा स्थापना कार्यक्रम	शान्ती कार्कि	९८४०७५४२०६	२५०
३६	एभरेष्ट कृषि सहकारी संस्था	सिद्धिचरण न.पा. ३	व्यवसायिक फलफूल बगैंचा स्थापना कार्यक्रम	अष्ट बहादुर राई	९८४२९२९०६९	३००
३७	माझ चण्डेश्वरी कृषक समूह	सिद्धिचरण न पा ४	बिउविजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम	पूर्णराज श्रेष्ठ	९८४२९३३३८१	५९९
३८	सघन बाली विकास समिति	मोलुङ गा.पा. ३४५	सघनबाली विकास कार्यक्रम	तुलसी नेपाल	९८६९५९८२६४	४३४
३९	रगनी कृषि सहकारी संस्था	खिजीदेम्बा गा पा १	प्रांगारिक कृषि अभियान कार्यक्रम	शाउल सुनुवार	९८४३४१४७८६	२२५७
४०	राम प्रसाद बराल	सुनकोशी-३ सिस्नेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	राम प्रसाद बराल	९८६९२१७१४४	५६
४१	दुर्गा प्रसाद बराल	सुनकोशी-३ सिस्नेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	दुर्गा प्रसाद बराल	९८४९८२४६१२	६८
४२	कुल बहादुर कार्की	सुनकोशी-२ बलखु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	कुल बहादुर कार्की	९८४९३५३२८३	७५
४३	बिष्णु बहादुर खड्का	सुनकोशी-२ बलखु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	बिष्णु बहादुर खड्का	९८००८७१८९२	७५
४४	खडग बहादुर कामी	सुनकोशी-२ बलखु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	खडग बहादुर कामी	९८६३८२०७१७	४९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४५	लक्ष्मण बहादुर खड्का	सि.न.पा.-९	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	लक्ष्मण बहादुर खड्का	९८४२८०३३९०	४९
४६	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	सि.न.पा.-८ सल्लेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	९८६७८१३७३१	६८
४७	डाग बहादुर गुरुङ्ग	सि.न.पा.-८ सल्लेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	डाग बहादुर गुरुङ्ग	९८६०४४७८१६	६८
४८	सन्तोष गुरुङ्ग	सि.न.पा.-८ सल्लेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	सन्तोष गुरुङ्ग	९८६२८१०२७०	६८
४९	निमहरी दाहाल	सि.न.पा.-७ बिगुटार	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	निमहरी दाहाल	९८४२०५३३१८	७५
५०	सुनिता दाहाल	सि.न.पा.-७ बिगुटार	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	सुनिता दाहाल	९८६२१४८५३३	५३
५१	गोविन्द प्रसाद दाहाल	सि.न.पा.-७ बिगुटार	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	गोविन्द प्रसाद दाहाल	९८४२८०३१६५	५३
५२	पूर्णमति चौलागाईं	सि.न.पा.-५ बर्नालु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	पूर्णमति चौलागाईं	९८४०५५१६१२	७५
५३	भिम प्रसाद धमला	सि.न.पा.-१० बेतेनी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	भिम प्रसाद धमला	९८४५४९५१७६	५३
५४	टोकल ब.+भोज कुमार मगर(संयुक्त)	सि.न.पा.-१० थापाटोल	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	टोकल बहादुर मगर	९८६०५४८८४०	६८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५५	राम बहादुर मगर	सि.न.पा.-१० आम्जानी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	राम बहादुर मगर	९८६२८६३५४९	४९
५६	अरुण कुमार बुढाथोकी	लिखु-२ कुवापानी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	अरुण कुमार बुढाथोकी	९८४९४६७३४०	७५
५७	शेष राज दाहाल	लिखु-२ कुवापानी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	शेष राज दाहाल	९८४९९०६२५५	७५
५८	टिका बहादुर खत्री	मोलुंग-४ हर्कपुर	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	टिका बहादुर खत्री	९८४२९४०७८९	७५
५९	नरेन्द्र खतिवडा	मोलुंग-४ हर्कपुर	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	नरेन्द्र खतिवडा	९८४२८६५१०१	७५
६०	जरायोटर महिला कृषक समूह	मोलुंग-४ हर्कपुर	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	दिल कुमारी खतिवडा	९८४९४४४४७१	५३
६१	तुनमाया दाहाल	मोलुंग-३ प्राप्चा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	तुनमाया दाहाल	९८६९५९८२६४	४९
६२	ठगिराज गौतम	मोलुंग-१ साईटार	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	ठगिराज गौतम	९८६९०८६५१७	७५
६३	तोम बहादुर पौडेल	मोलुंग-१ कुन्तादेवी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	तोम बहादुर पौडेल	९८४०१०८२५५	६८
६४	गुमसरी राई	मानेभन्ज्यांग-६ हिलेपानी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	गुमसरी राई	९८४२८१२१४९	४९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
६५	उन बहादुर राई	मानेभन्ज्यांग-६ हिलेपानी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	उन बहादुर राई	९८४२९७३९३९	७५
६६	नौल बहादुर राई	मानेभन्ज्यांग-५ रिचुवा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	नौल बहादुर राई	९८२४७९९९५६	४९
६७	मसेनी राई	मानेभन्ज्यांग-५ रिचुवा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	मसेनी राई	९८९५७९२३२४	४९
६८	धन बहादुर मगर	मानेभन्ज्यांग-५ रिचुवा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	धन बहादुर मगर	९८४३२२८४८७	४९
६९	नारायण बहादुर अधिकारी	मानेभन्ज्यांग-५ भोर्ले	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	नारायण बहादुर अधिकारी	९८४२९८०९६२	७५
७०	बाघपाइले कृषि तथा पशुपालन फर्म	मानेभन्ज्यांग-५ बाघपाइले	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	कोष बहादुर मगर	९८९३४२८८२३	७५
७१	पूर्ण बहादुर राई	मानेभन्ज्यांग-५ जेरुङगाउँ	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	पूर्ण बहादुर राई	९८२४३५६६०९	४९
७२	बालकृष्ण मगर	मानेभन्ज्यांग-५	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	बालकृष्ण मगर	९८५९२९०८३६	७५
७३	बल बहादुर राई	मानेभन्ज्यांग-४ पंखु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	बल बहादुर राई	९८९३३२९५९४	६८
७४	ठुलमान राई	मानेभन्ज्यांग-४ केतुके	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	ठुलमान राई	९८९३९७४७५३	६८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७५	दिनेश राई	मानेभन्ज्यांग-३ खचापू	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	दिनेश राई	९८०७३६७६४६	४९
७६	प्रकाश हरि राई	मानेभन्ज्यांग-३ उंबु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	प्रकाश हरि राई	९८४३३०६२१२	४९
७७	सिंगा बहादुर राई	मानेभन्ज्यांग-३ उंबु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	सिंगा बहादुर राई	९८४९९३२६७५	५३
७८	दिलगंगा कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	मानेभन्ज्यांग-३	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	मोति राज राई	९८६११६५०७२	६८
७९	डिबाधन राई	मानेभन्ज्यांग-२ वक्सा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	डिबाधन राई	९८१८८७२७३५	४९
८०	मेख बहादुर कार्की	मानेभन्ज्यांग-२ वक्सा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	मेख बहादुर कार्की	९८४२४२८४१९	३८
८१	रेख राज राई	मानेभन्ज्यांग-१ मोली	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	रेख राज राई	९८४२५९९८०९	४९
८२	यदु नाथ दाहाल	चिशंखुगढी-७ खानीगाउँ	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	यदु नाथ दाहाल	९८६२८५११९४	५३
८३	निर कुमार श्रेष्ठ	चिशंखुगढी-३ दियाले	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	निर कुमार श्रेष्ठ	९८४९९१७६६०	५३
८४	खडग बहादुर कार्की	चम्पादेवी-९ बिलन्दु	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	खडग बहादुर कार्की	९८४३५८२४६३	७५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
८५	एलिना कृषि फर्म	खिजिदेम्बा-८ भुसिंगा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	दोर्जी शेर्पा	९७४६११५०७१	४९
८६	हरियाली हर्बल कृषक समूह	खिजिदेम्बा-८ भुसिंगा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	डबल बहादुर बस्नेत	९७५१०१०१७१	४९
८७	सेती देवी कृषि तथा पशुपालन फर्म	चम्पदेवी-९ ओखेनी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	भवनाथ अधिकारी	९८४३२०५४९९	४९
८८	तोरीबारी कृषक समूह	चम्पादेवी-९ ओखेनी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	बिमल बोगटी	९८६१११४४२२	५३
८९	निरेश जंग कार्की	चिशंखुगढी-८ माम्खा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	निरेश जंग कार्की	९८६१३३३०४४	५३
९०	होम बहादुर मगर	मानेभन्ज्यांग-५ धिमिले	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	होम बहादुर मगर	९८१३४२८८२३	४९
९१	संजय खत्री	मोलुंग-१ कुन्तादेवी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	संजय खत्री	९८५१२०२०३६	७५
९२	ललिता देवी अधिकारी	मोलुंग-५ प्राप्चा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	ललिता देवी अधिकारी	९८४२९२६६८७	७५
९३	शिवराज खड्का	लिखु-२ ककनी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	शिवराज खड्का	९८६१९५२५००	५३
९४	शारदा पोखरेल निरौला	सि.न.पा.-१ तलुवा	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	शारदा पोखरेल निरौला	९८६२००५३७०	७५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
९५	गोपाल बानिया	सि.न.पा.-१२	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	गोपाल बानिया	९८६२६०९३३३	७५
९६	सिताराम दाहाल	सि.न.पा.-३ नारायणस्थान	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	सिताराम दाहाल	९८४२९४०४८५	७५
९७	हिमालयन बहुउद्देशिय कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	सि.न.पा.-५ सानिटार	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	तिलक प्रसाद दाहाल	९८६२९५५२५८	७५
९८	कमल कुमार मगर	सि.न.पा.-६ जन्तरखानी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	कमल कुमार मगर	९८६९२६९६७५	७५
९९	दिर्घ बहादुर खत्री	सुनकोशी-२ कटुवाबेसी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	दिर्घ बहादुर खत्री	९८९३८२४३७४	७५
१००	बेदनाथ बराल	सुनकोशी-३ सिस्नेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	बेदनाथ बराल	९८४३२९५७५४	७५
१०१	अमृत बहादुर खपतरी	सुनकोशी-३ सिस्नेरी	कृषि यन्त्रीकरण अनुदान प्रबर्द्धन कार्यक्रम	अमृत बहादुर खपतरी	९८६२८६३७३७	७५
जम्मा						१५८६५
कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ						
१	चौतारी बहुउद्देश्य कृषि फर्म	खोटेहाड-६, इन्द्राणी पोखरी	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग	रिना राई	९८४२५३२२४६	७००
२	मनमोहन पिता स्मृति फलफूल, पशुपंक्षी, कृषि फर्म	रावाबेसी गा.पा-२	व्यवसायिक फलफूल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	विनादेवि पोखेल	९८५११९००५५	२९८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३	नमुना पशु तथा कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-१०	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	जयराज राई	९८६२९७६६७४	३००
४	तुवाखोला कृषि तथापशुपालन फर्म	खोटेहाड गा.पा-९	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	जित कुमार राई	९८६५०५५९९३	३००
५	पारुहाड कृषि तथापशुपालन फर्म	दि.रु.म.न.पा-१४	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	मणिचन्द्र राई	९८४१३०१२८४	३००
६	जोरधारा कृषि तथापशुपालन फर्म	ऐसेलुखर्क-३	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	राम बहादुर राई	९८६६४६३९२७	२९८
७	नाम्नाहोछा कृषि तथापशुपालन फर्म	ह.तु.न.पा-५	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	तामन राई	९८४१४१६३५७	३००
८	ए.एण्ड.ए कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-७	व्यवसायिक फलफूल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	मनोज कुमार राई	९८४९५४१८२६	३००
९	लगनशिल कृषि तथा पशुपालन फर्म	ऐसेलुखर्क गा.पा-३	रैथाने वाली उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कोदो, फाफर, जौ, आदि)	पर्शुराम बस्नेत	९८२४७०९०११	८३
१०	युवा स्वरोजगार कृषक समूह	केपिलासगढी गा.पा-५	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	विष्णु कुमार राई	९८६०१५५१३५	२५०
११	पुरानागाउँ बहुउद्देश्य पशुपंक्षी तथा कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-५	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	हिरा देविनिरौला	९८६०४१४५५३	२५०
१२	भुवानी कृषि फर्म	साकेला गा.पा-१	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	रघुनन्द राई	९८४२८१३६१७	२५०
१३	मोदरल्याण्ड एग्रोफर्म	ऐसेलुखर्क गा.पा.-७	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	फुलकमल राई	९८०१०४४४३८	२५०
१४	कोठे बारी कृषक समुह	खोटेहाड-४	कागति खेति मिसन कार्यक्रम	कल्पना राई	९८५२८४९०११	२५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१५	प्रेम बहादुर कटुवाल	दि.रु.म.न.पा-४	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	प्रेम बहादुर कटुवाल	९८०५७६१४८५	८६
१६	सबिन खत्री	दि.रु.म.न.पा-४	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	सबिन खत्री	९८१९७९६४४४	९९
१७	नाराण बहादुर कार्की	दि.रु.म.न.पा-४	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	नाराण बहादुर कार्की	९८६७५२८८९६	९३
१८	नरेन्द्र कार्की	दि.रु.म.न.पा-३	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	नरेन्द्र कार्की	९८४२९०५५७०	१००
१९	नर बहादुर श्रेष्ठ	दि.रु.म.न.पा.-२	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	नर बहादुर श्रेष्ठ	९८४९००४७५५	१००
२०	रमेश कठेत	दि.रु.म.न.पा.-९	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	रमेश कठेत	९८१८७५३५८८	९३
२१	देवन राई	दि.रु.म.न.पा.-२	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	देवन राई	९८६१९५७५१०	१००
२२	सन्तोष खत्री	दि.रु.म.न.पा.-३	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	सन्तोष खत्री	९८४२५३६५३६	९९
२३	उमेश ढकाल	दि.रु.म.न.पा.-७	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	उमेश ढकाल	९८६२८१४४०६	१००
२४	शान्तिराम भुजेल	दि.रु.म.न.पा.-२	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	शान्तिराम भुजेल	९८४२१४३८९८	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२५	रिदम कृषि फर्म (देवराज मुग्रती)	केपिलासगढी गा.पा.-३	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	देवराज मुग्रती	९८६२९८०२७६	१००
२६	एकराज लुइटेल	दि.रु.म.न.पा.-९	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	एकराज लुइटेल	९८४४८३१४९६	१००
२७	दुर्गा बहादुर रम्तेल	दि.रु.म.न.पा.-३	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	दुर्गा बहादुर रम्तेल	९८६०७७९६५९	१००
२८	दिपक आचार्य	दि.रु.म.न.पा.-१	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	दिपक आचार्य	९८४१४८४०६२	९५
२९	भिम कुमार भुजेल	दि.रु.म.न.पा.-६	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	भिम कुमार भुजेल	९८६१३९३१०१	९९
३०	माधव प्रसाद बास्तोला	दि.रु.म.न.पा.-६	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	माधव प्रसाद बास्तोला	९८६५५५८५७०	१००
३१	मातृका राई	दि.रु.म.न.पा.-९	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	मातृका राई	९८४१२१७७३४	१००
३२	सविन राई	एसेलुखर्क गा.पा.-३	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	सविन राई	९८६३९६२३०८	८१
३३	सचिन राई	दि.रु.म.न.पा.-२	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	सचिन राई	९८४९६११४७२	६२
३४	थर्पु धान खेती कृषक समूह	दि.रु.म.न.पा.-९	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	सर्वजीत राई	९८१८८००९५८	९७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३५	शम्भुराज राई	केपिलासगढी गा.पा-३, सिमपानी	यूवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	शम्भुराज राई	९८४०४५२५८६	९२
३६	दिपकला आर्गनिक कृषि तथा पशु फर्म	रावाबेंसी गा.पा.-१	सुन्तलाजात बगैँचा व्यावस्थापन एवं सुदृढिकरण कार्यक्रम	दिपकला राई	९८१०४१३७३८	९५
३७	सुन्दर समावेशी कृषक समुह	दि.रु.म.न.पा-८	सुन्तलाजात बगैँचा व्यावस्थापन एवं सुदृढिकरण कार्यक्रम	गोविन्द बहादुर कठेत	९८६२३५२४५६	१००
३८	साईनो पशु तथा कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा-१०	सुन्तलाजात बगैँचा व्यावस्थापन एवं सुदृढिकरण कार्यक्रम	सौराज राई	९८६६५४३२३३	७८
३९	सुन्तला पकेट व्यवस्थापन समिती	ह.तु.न.पा.-७	सुन्तलाजात बगैँचा व्यावस्थापन एवं सुदृढिकरण कार्यक्रम	भुनराज राई	९८६२८१३६०८	१००
४०	श्री मनोकामना कृषिसहकारी संस्था लि.	दि.रु.म.न.पा.-९	आलुभण्डारणको लागि रष्टिक स्टोर निर्माण	योजन राई	९८४२५३६६४५	५००
४१	भावना बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-८, खनाम	निजि अलैची नर्सरी स्थापना सहयोग कार्यक्रम	दुर्गा बहादुर चौहान	९८४३६०५७२७	८५
४२	ज्ञानीमाया नर्सरी उद्योग	साकेला गा.पा.-३, खिदिमा	निजि अलैची नर्सरी स्थापना सहयोग कार्यक्रम	ज्ञानी माया तामाङ	९८४१२१८६१५	८३
४३	हलेसि कृषि तथा पशुपालन फर्म	ह.तु.न.पा.-७	माँगमा आधारित कृषि कार्यक्रम	सुबिन्द्र गिरि	९८४१०५१८१०	५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४४	सुवास खड्का	दिप्रुड चुईचुम्मागा.पा-२	माँगमा आधारीत कृषि कार्यक्रम	सुवास खड्का	९८४५४०३०३०	५०
४५	रामपुर आर्गानिक कृषिफर्म	दि.रु.म.न.पा.-६	माँगमा आधारीत कृषि कार्यक्रम	सोम ब. बस्तोला	९८४९२१८७५२	५०
४६	दाजु भाई कृषि तथा पशुपालन फर्म	ऐसेलुखर्क गा.पा.-३,	माँगमा आधारीत कृषि कार्यक्रम	कला बस्नेत	९८०७३५२५०८	५०
४७	रुपाकोट कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-२	माँगमा आधारीत कृषि कार्यक्रम	कविता राई	९८४२९०५११९	४४
४८	आशिष राई	केपिलासगढी गा.पा-१	सुधारिएको अलैची भट्टि निर्माण सहयोग कार्यक्रम	आशिष राई	९८४५४८४३१२	१००
४९	भोजराज आचार्य	दि.रु.म.न.पा.-१	सुधारिएको अलैची भट्टि निर्माण सहयोग कार्यक्रम	भोजराज आचार्य	९८६२८१४१९६	९९
५०	कोपिला कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	दि.रु.म.न.पा.-६, नेर्पा	सुधारिएको अलैची भट्टि निर्माण सहयोग कार्यक्रम	कोपिला राई	९८४२९०९६९५	१००
५१	मन्दिप राई	केपिलासगढी गा.पा-३, सिमपानी	सुधारिएको अलैची भट्टि निर्माण सहयोग कार्यक्रम	मन्दिप राई	९८४०१२६४४९	९३
५२	नेचर गिफ्ट एग्रो प्रा.लि.	ऐसेलुखर्क गा.पा.-२	सुधारिएको अलैची भट्टि निर्माण सहयोग कार्यक्रम	ज्ञानेन्द्र कुमार राई	९८५११३७८११	९८
५३	सामावेशी कृषक समुह	रावावेशी-३	मकै उत्पादकत्वा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	गिरिराज राना मगर	९८१४७९२११६	५३४
५४	जनसेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	दि.रु.म.न.पा.-१२, जाल्पा	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण	धुर्व श्रेष्ठ	९८४१३१३१५२	१०००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५५	डाडाँगाऊ प्रगतिशील कृषक समूह	दि.रु.म.न.पा.-२	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	राम कुमार राई	९८६९३३७१०३	२९८
५६	खोटाङ कृषि फर्म	दि.रु.म.न.पा.-२, सोल्मा	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	गंगा बहादुर बि.क	९८४२९६७५५५	३२००
जम्मा						१२९३४
कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर						
१	सिमटार कृषक समूह	अरुण गाउँपालिका ६	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	दर्ज कुमार राई	९८१७८३८९७४	२९०
२	सरस्वती कृषक समूह	अरुण गाउँपालिका ३	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	शान्ती कुमार कार्की	९८११३४९९१६	४१२
३	ग्रेस नेपाल कृषक समूह	आमचोक गाउँपालिका २	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	दिपेन्द्र कुमार राई		३८
४	हिमालय ग्लोबल कन्सर्न	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	गणेश राई		७१
५	सगरमाथा जडिबुटी, कृषि तथा पशुपालन फर्म	षडानन्द नगरपालिका ९	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	डिमा शेर्पा	९८४३५०५१६४	७१
६	चन्द्र कृषि तथा पशुपालन फर्म	षडानन्द नगरपालिका १०	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	चन्द्र बहादुर तामङ	९८११०७७७६७	७१
७	अभियान कृषि तथा पशुपालन फर्म	ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका ५	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	गणेश विष्ट	९८४२१४५६४६	७१
८	हेलौँछा कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर नगरपालिका १	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	रमेश सुवेदी	९८५२०५२९९९	४५
९	खोलिटार कृषि तथा पशुपालन फर्म	रामप्रसादराई गाउँपालिका १	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	जगदिश राई	९८६२२९५९३५	६७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१०	वैयाकरण कृषि फर्म	ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका ७	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	सरोजमणि नेपाल	९८४१२०७९५१	२५०
११	उत्साह कृषि फर्म	साल्पासिलिचो गाउँपालिका १	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	चन्द्रमान राई		२४७
१२	आशिष कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण गाउँपालिका ५	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	लोकमणि ढकाल	९८५१०४४३५८	२४१
१३	कैदले कृषि फर्म	रामप्रसादराई गाउँपालिका ४	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	सिताराम खत्री	९८५२०५२३२३	२४९
१४	मात्रीभूमि कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर नगरपालिका ७	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	कमल भुजेल	९८५२०५२१३८	२४९
१५	अनिता कृषि तथा पशुपालन फर्म	पौवादुङ्गमा गाउँपालिका ४	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	अनिता प्रधान	९८११०७७९६५	२३५
१६	अजिमा कृषि तथा पोल्ट्री फर्म	भोजपुर नगरपालिका १२	नमुना कृषि फर्म स्थापना कार्यक्रम	बम बहादुर श्रेष्ठ	९८४२२२४६०३	२५०
१७	नमुना कृषक समुह	रामप्रसादराई गाउँपालिका ४	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	महेन्द्र बहादुर कार्की	९८४२४२५९६७	४०४
१८	सुनगाभा कृषि समुह	रामप्रसादराई गाउँपालिका ३	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	दिल कुमार खड्का	९८६७९८८७५४	४४३
१९	पौरखी कृषि सहकारी संस्था लि.	साल्पासिलिचो गाउँपालिका १	मकै उत्पादकत्व प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लेखक राई	९८१८२४९५६१	४६६
२०	श्री कृषि प्रवर्द्धन सहकारी संस्था लि.	भोजपुर नगरपालिका १२	बीउ विजन आत्मनिर्भरका कार्यक्रम तेश्रो वर्ष वर्ष	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	९८४२२२२२२३	२९४
२१	उर्वराशक्ति कृषक समुह	भोजपुर नगरपालिका १२	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मकै गहुँ) दोस्रो वर्ष	मिलन कुमा श्रेष्ठ	९८६२०४६११२	२१०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२२	श्री स्वर्याङ्ग सघन घान वाली कार्यक्रम	अरुण गाउँपालिका २	सघन वाली विकास आयोजना (धान, मकै गहुँ) तेश्रो बर्ष	कृष्ण प्रसाद आचार्य	९८४२३१०९२६	३३०
२३	मुलगाउँ बहुउद्देश्य कृषि समुह	भोजपुर नगरपालिका ५	अदुवा मिसन कार्यक्रम	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९८०७०५५३४९	१८६
२४	सयपत्री सिरिसे कृषक समुह	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	अदुवा मिसन कार्यक्रम	एकराज आचार्य	९८५११९३४२३	२७६
२५	तडछला कृषि तथा पशुपालन	आमचोक गाउँपालिका १०	अदुवा मिसन कार्यक्रम	बहादुर राई	९८६२०४६३००	११४
२६	बिमल कुमार श्रेष्ठ	भोजपुर न.पा.-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	बिमल कुमार श्रेष्ठ	९८०७०६०४५१	४४
२७	दिपेन्द्र प्रसाद सुवेदी	रामप्रसादराई गा.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	दिपेन्द्र प्रसाद सुवेदी	९८१९३०८१८९	८४
२८	अर्जुन सिंह राई /मणिका राई	रामप्रसादराई गा.पा.-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	अर्जुन सिंह राई /मणिका राई	९८६०७१३८५३	३५
२९	तिर्थ कुमारी राई	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	तिर्थ कुमारी राई	९८४२२३०९४१	४७
३०	गणेश राई	पौवादुङमा गा.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	गणेश राई	९८२९३०६६८२	३
३१	हरि विष्णु पोखेल	अरुण गा.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	हरि विष्णु पोखेल	९८१०५३६४४२	४४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३२	योगराज राई	पौवादुङमा गा.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	योगराज राई	९८१०५९१३६३	१६
३३	रत्न बहादुर चौहान	पौवादुङमा गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	रत्न बहादुर चौहान	९८४३३३४५५२	४४
३४	लोक बहादुर राई	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लोक बहादुर राई	९८५२०५८०४०	३५
३५	वासुदेव ढकाल	पौवादुङमा गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	वासुदेव ढकाल	९८४२५८८२४८	४४
३६	रत्न बहादुर राई	टेम्केमैयुङ गा.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	रत्न बहादुर राई	९८४२९६३७००	४४
३७	भक्ति कुमारी राई	षडानन्द न.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भक्ति कुमारी राई	९८४१८९८१५१	४४
३८	भरतराज राई	षडानन्द न.पा.-१०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भरतराज राई	९८४२५९२७५२	११
३९	श्रीप्रसाद गौतम	अरुण गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रीप्रसाद गौतम	९८५२०५५२४८	४४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४०	देवीभक्त राई	भोजपुर न.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	देवीभक्त राई	९८४२१६८७४०	४४
४१	सुर्य कुमार राई	पौवादुङमा गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुर्य कुमार राई	९८६६०७३९७८	४४
४२	बम बहादुर राई	पौवादुङमा गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	बम बहादुर राई	९८१३०४९२९४	४४
४३	ठगं बहादुर तामाङ	पौवादुङमा गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	ठगं बहादुर तामाङ	९८११०५०१५८	१८
४४	जानुका भट्टराई	पौवादुङमा गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	जानुका भट्टराई	९८०७३१५६८८	४४
४५	गजेन्द्र बहादुर पौडेल	पौवादुङमा गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	गजेन्द्र बहादुर पौडेल	९८१७३७५७५२	४४
४६	विक्रम खड्का	षडानन्द न.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	विक्रम खड्का	९८४९६८५९७९	४४
४७	भिम बहादुर साकी	भोजपुर न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भिम बहादुर साकी	९८४२४९०४२९	४४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४८	आयुस कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	आयुस कृषि तथा पशुपालन फर्म	९८२४३२४७८७	३३
४९	सुरेन्द्र राई	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुरेन्द्र राई	९८४२४७२४२७	३५
५०	केशव निरौला	भोजपुर न.पा.-९	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	केशव निरौला	९८४२१५६२६	४४
५१	माया राई	पौवादुङमा गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	माया राई	९८१७३६३३५२	३३
५२	मनोज फुयाल	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	मनोज फुयाल	९८१९८८०४६१	५०
५३	देउमान राई	पौवादुङमा गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	देउमान राई	९८६२१४८४०३	४४
५४	शिवलाल प्रधान	भोजपुर न.पा.-८	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शिवलाल प्रधान	९८४२२११६००	४४
५५	शिव प्रसाद घिमिरे	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शिव प्रसाद घिमिरे	९८२५३१३०७७	४४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५६	शिलन राई	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शिलन राई	९८२९३३८०३९	१६
५७	खगेश्वर पौडेल	रामप्रसादराई गा.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	खगेश्वर पौडेल	९८४२४०२५१०	१५
५८	उदप कुमार राई	टेम्केमैयुङ गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उदप कुमार राई	९८४२१०६०७२	४४
५९	लक्ष्मी प्रसाद राई	टेम्केमैयुङ गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लक्ष्मी प्रसाद राई	९८१८०२६३०३	३५
६०	कुमार श्रेष्ठ	पौवादुङमा गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कुमार श्रेष्ठ	९८०७३९५६६६	४४
६१	रमिला कार्कि	पौवादुङमा गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	रमिला कार्कि	९८२९३०४२२९	४४
६२	दिल कुमारी खड्का	भोजपुर न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	दिल कुमारी खड्का	९८४२५१०८०५	४४
६३	टेक बहादुर वि.क.	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	टेक बहादुर वि.क.	९८४४८८५२६६	४४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
६४	गणेश श्रेष्ठ	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	गणेश श्रेष्ठ	९८६१८१९१८४	४४
६५	प्रेम कुमारी राई	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प्रेम कुमारी राई	९८४२४४३४७८	४१
६६	देवान्नद दर्जी	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	देवान्नद दर्जी	९८०३४५४९०६	४४
६७	रहदेवी राई	पौवादुङमा-९	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	रहदेवी राई	९८२४३६१८१७	३५
६८	नकुल कुमार राई	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नकुल कुमार राई	९८१९०२७९८३	४४
६९	सुर्यमाया खड्का	पौवादुङमा-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुर्यमाया खड्का	९८१३३४२४४५	१०
७०	प्रेम बहादुर भुजेल	षडानन्द न.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प्रेम बहादुर भुजेल	९८४२०८०६९९	४४
७१	सानुमाया राई	पौवादुङमा-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सानुमाया राई	९८११०७४८००	३३

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७२	वावुराम श्रेष्ठ	अरुण गा.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	वावुराम श्रेष्ठ	९८०८५६८४९५	५०
७३	ल्वाङ्ग बहादुर तामाङ	षडानन्द न.पा.-१३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	ल्वाङ्ग बहादुर तामाङ	९८१९३४७३९३	४४
७४	धन बहादुर कार्की	भोजपुर न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	धन बहादुर कार्की	९८४२०९९५४०	४४
७५	डिल्लीश्वर प्रधान	भोजपुर न.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	डिल्लीश्वर प्रधान	९८१२३४७५६७	४४
७६	तिर्थराज चापागाउँ	षडानन्द न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	तिर्थराज चापागाउँ	९८६२०६६०८८	१८
७७	जय राई	षडानन्द न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	जय राई	९८०८८४६११५	४४
७८	हरि बहादुर के.सी.	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	हरि बहादुर के.सी.	९८४२०८००९०	३५
७९	सरस्वती आले	भोजपुर न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सरस्वती आले	९८६२०१९०८६	४४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
८०	लोकेन्द्र राई	अरुण गा.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लोकेन्द्र राई	९८२४३९३२३२	३५
८१	केशव फुयाल	अरुण गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	केशव फुयाल	९८४२११२१२०	४४
८२	कृष्ण प्रसाद कट्टेल	साल्पासिलिछो -१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृष्ण प्रसाद कट्टेल	९८४१०५२१०३	४४
८३	दान बहादुर कार्कि	साल्पासिलिछो -१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	दान बहादुर कार्कि	९८४१०५२१०३	४७
८४	राम तामाङ	साल्पासिलिछो -१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	राम तामाङ	९८०३४३३५८१	३५
८५	मोहन सुवेदी	रामप्रसादराई गा.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	मोहन सुवेदी	९८४२५९४६३१	१०
८६	दुर्गा बहादुर खड्का	भोजपुर न.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	दुर्गा बहादुर खड्का	९८६२९४९६१४	४४
८७	ज्ञान कुमार तामाङ	षडानन्द न.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	ज्ञान कुमार तामाङ	९८४९१७९३३०	४४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
८८	रोशन चौहान	साल्पासिलिछो गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	रोशन चौहान	९८४२११४१४७	४४
८९	चन्द्र बहादुर राई	रामप्रसादराई गा.पा.-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	चन्द्र बहादुर राई	९८४२४२५६५६	३५
९०	प्रभा राई तामाङ	रामप्रसादराई गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प्रभा राई तामाङ	९८४२४९०५२८	४४
९१	भिम बहादुर श्रेष्ठ	भोजपुर न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भिम बहादुर श्रेष्ठ	९८४२२२५६३५	१८
९२	पदम बहादुर कार्कि	भोजपुर न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पदम बहादुर कार्कि	९८४२२२४६१२	४०
९३	देवराज राई	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	देवराज राई	९८४२३९०२४१	४७
९४	ताँबु इको फर्म	षडानन्द न.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	ताँबु इको फर्म	९८४८५९४९८८	४७
९५	एस.के कृषि तथा पशुपालन फर्म	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	एस.के कृषि तथा पशुपालन फर्म	९८६४२५७२२४	१५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
९६	नन्ददेवी राई	षडानन्द न.पा.-१०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नन्ददेवी राई	९८४२१५४२०९	४७
९७	तारा राई	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	तारा राई	९८४२०७२९१८	४७
९८	सुरेश भण्डारी	षडानन्द न.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुरेश भण्डारी	९८४२०४४२८२	४७
९९	मुकुन्द विष्ट	षडानन्द न.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	मुकुन्द विष्ट	९८६१०४०२१४	४७
१००	सुरेन्द्र बहादुर कार्कि	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुरेन्द्र बहादुर कार्कि	९८४२११५८६	४७
१०१	साङ्गे शेर्पा	भोजपुर न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	साङ्गे शेर्पा	९८१३९७९०६३	३५
१०२	मान बहादुर कार्कि	षडानन्द न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	मान बहादुर कार्कि	९८१६३५१२४४	३५
१०३	गोपाल भट्टराई	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	गोपाल भट्टराई	९८४२४२४०६५	४७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१०४	निराजन राई	रामप्रसादराई गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	निराजन राई	९८६२०३०५३०	१५
१०५	नकुल विष्ट	साल्पासिलिछो गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नकुल विष्ट	९८२९३०७६३५	४८
१०६	हर्क बहादुर दर्जि	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	हर्क बहादुर दर्जि	९८४२११५४८२	४७
१०७	मणि कुमार तामाङ	षडानन्द न.पा.-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	मणि कुमार तामाङ	९८६९७१९०८५	४७
१०८	माधव राई	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	माधव राई	९८२७३८३६६९	३४
१०९	इश्वरकला राई	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	इश्वरकला राई	९८६१६३०३४६	३५
११०	लक्ष्मी कार्कि	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लक्ष्मी कार्कि	९८१०४३१४५०	४७
१११	अरुण नसुवा दोभान कृषक समुह	अरुण गा.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	अरुण नसुवा दोभान कृषक समुह	९८५२०५२१०३	३५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
११२	मदन वस्नेत	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	मदन वस्नेत	९८४२०६९५९२	४७
११३	मिना राई	षडानन्द न.पा.-१०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	मिना राई	९८४२०७६४१६	४७
११४	सविता दाहाल	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सविता दाहाल	९८६२१२६७५३	४७
११५	गंगामाया मगर	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	गंगामाया मगर	९८४२३६३२८६	४७
११६	धन बहादुर सुनार+ मेख बहादुर विश्वकर्मा	षडानन्द न.पा.-७	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	धन बहादुर सुनार	९८६९६८३४७९	४७
११७	द्रोणराज राई	षडानन्द न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	द्रोणराज राई	९८६१९०२३४१	४८
११८	दिपेन्द्र राई	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	दिपेन्द्र राई	९८४२५०८५३१	३५
११९	पुजन राई	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पुजन राई		३५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१२०	भोज कुमार श्रेष्ठ	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भोज कुमार श्रेष्ठ	९८१९०५००६०	४७
१२१	धन कुमारी राई	साल्पासिलिछो गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	धन कुमारी राई	९८४२२०९३२३	४७
१२२	रमेश सुवेदी	भोजपुर न.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	रमेश सुवेदी	९८५२०५२९९९	३४
१२३	बद्री प्रसाद पराजुली	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	बद्री प्रसाद पराजुली	९८४०९८६८३६	४७
१२४	जुद्ध बहादुर सुवेदी	रामप्रसादराई गा.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	जुद्ध बहादुर सुवेदी	९८६२०१६३६७	४८
१२५	केदार घिमिरे	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	केदार घिमिरे	९८०३०६८८०४	४७
१२६	बल बहादुर खड्का	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	बल बहादुर खड्का	९८६३४९८२८२	४७
१२७	प्रसाद तामाङ	भोजपुर न.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प्रसाद तामाङ	९८१९०१०४५२	४७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१२८	हस्त बहादुर तामाङ	भोजपुर न.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	हस्त बहादुर तामाङ	९८१२३४३२८९	४७
१२९	कालिका देवी कृषि तथा पशुपालन फर्म	रामप्रसादराई गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कालिका देवी फर्म	९८६९०९९८२९	४८
१३०	अप्सरा कार्कि	षडानन्द न.पा.-१०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	अप्सरा कार्कि	९८०८२७८९६०	४७
१३१	प्रेम बहादुर कार्कि	आमचोक गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प्रेम बहादुर कार्कि	९८४२२५८२३९	४७
१३२	गणेश कुमार खड्का	भोजपुर न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	गणेश कुमार खड्का	९८४२०९५८९३	४७
१३३	राजन कुमार श्रेष्ठ	भोजपुर न.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	राजन कुमार श्रेष्ठ	९८४२०७६८८१	५२
१३४	शिवरात्री दाउन्ने कृषि उद्योग	अरुण गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शिवरात्री दाउन्ने कृषि उद्योग	९८६००६२६१५	६२
१३५	प्रकाश राई	षडानन्द न.पा.-९	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प्रकाश राई	९८४९३९३३८८	१६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१३६	नमोवुद्ध मल्टी एग्रो फर्म	पौवादुङमा गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नमोवुद्ध मल्टी एग्रो फर्म	९८२३०६१०३४	३४
१३७	रोहित कुमार न्यौपाने	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	रोहित कुमार न्यौपाने	९८१२३८१०९७	४७
१३८	हर्क बहादुर राई	पौवादुङमा गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	हर्क बहादुर राई	९८११३७११२९	४७
१३९	लालबहादुर जर्गामगर	रामप्रसादराई गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लालबहादुर जर्गामगर	९८६०६६८९२९	४८
१४०	पञ्चमाया राई	अरुण गा.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पञ्चमाया राई	९८४२४२३७२२	४७
१४१	सुरेश अधिकारी	षडानन्द न.पा.-१०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुरेश अधिकारी	९८०१४५४३७८	५२
१४२	अर्जुन ढकाल	षडानन्द न.पा.-१२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	अर्जुन ढकाल	९८५२०५८५४४	३४
१४३	हरि प्रसाद प्रधान	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	हरि प्रसाद प्रधान	९८४८४५४२४४	३४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१४४	सुकमाया तामाङ	रामप्रसादराई गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुकमाया तामाङ	९८६२०१९१०३	४८
१४५	तिर्थ बहादुर कार्कि	अरुण गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	तिर्थ बहादुर कार्कि	९८६५६५८१५८	४७
१४६	तिर्थराज पराजुली	भोजपुर न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	तिर्थराज पराजुली	९८१०३९६६७१	४७
१४७	ठण्ड बहादुर विश्वकर्मा	षडानन्द न.पा.-८	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	ठण्ड बहादुर विश्वकर्मा	९८४२१०१०९४	४७
१४८	रामचन्द्र धिमाल	अरुण गा.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	रामचन्द्र धिमाल	९८४२०७१२९९	५२
१४९	इन्द्रमाया न्यौपाने	भोजपुर न.पा.-५	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	इन्द्रमाया न्यौपाने	९८१९३९७४६४	३४
१५०	वावुराम परियार	आमचोक गा.पा.-१	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	वावुराम परियार	९८६६३४४३३१	४७
१५१	सुर्य प्रसाद राई	टेम्केमंयुङ गा.पा.-२	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुर्य प्रसाद राई	९८२९३६७५८५	३४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१५२	थाम ब. राई + राजेश खतिवडा (पिखुवा कृषि फर्म)	रामप्रसादराई गा.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	थाम ब. राई	९८५२०५२११४	४८
१५३	शान्तकला राई	षडानन्द न.पा.-१०	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	शान्तकला राई	९८६३६२४१८२	३४
१५४	पूर्ण बहादुर ठकुरी	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पूर्ण बहादुर ठकुरी	९८१८१०८१५४	४७
१५५	विजय राई	रामप्रसादराई गा.पा.-६	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	विजय राई	९८५२०७३८८६	४८
१५६	टेकराज भट्टराई	रामप्रसादराई गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	टेकराज भट्टराई	९८६११८२४७१	४८
१५७	कमल बहादुर तामाङ	षडानन्द न.पा.-११	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कमल बहादुर तामाङ	९८२७३८२०१७	४७
१५८	तिर्थ बहादुर तामाङ	भोजपुर न.पा.-९	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	तिर्थ बहादुर तामाङ	९८४२०९९८१६	५२
१५९	उदय बहादुर कार्कि	पौवादूङमा गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उदय बहादुर कार्कि	९८५२०५२३३६	४८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१६०	नर बहादुर प्रधान	भोजपुर न.पा.-४	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	नर बहादुर प्रधान	९८४१८२८३२०	४८
१६१	भूपध्वज कोइराला	पौवादूडमा गा.पा.-३	कृषि यान्त्रीकरणका लागि औजार उपकरण प्रयोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भूपध्वज कोइराला	९८११०३१६८५	४८
१६२	लुम्मा कृषि फर्म	षडानन्द नगरपालिका २	सुन्तलाजात बगैंचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	छत्र बहादुर राई	९८४३३७८०००	८६
१६३	घुमावती कागती फर्म	भोजपुर नगरपालिका १२	सुन्तलाजात बगैंचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	ओमकारध्वज कार्की	९८४२०९५८४७	८६
१६४	थाम्पुङ सुन्तला तथा फलफुल फर्म	ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका ३	सुन्तलाजात बगैंचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	थाम्पुहाङ राई	९८०३११२१०५	८६
१६५	दाजुभाई कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर नगरपालिका १२	सुन्तलाजात बगैंचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	दान बहादुर श्रेष्ठ	९८४०९९४५८	८६
१६६	रिदुम्खा चासुम कृषि तथा पशुपालन फर्म	ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका १	सुन्तलाजात बगैंचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	जयराम राई	९८६९१९९८२७	८६
१६७	निनाम कृषि फर्म	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	सुन्तलाजात बगैंचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	उत्तर कुमार राई	९८४२०८८८४९	८१
१६८	शंकरधन कृषि फर्म	अरुण गाउँपालिका २	व्यवसायिक फलफुल बगैंचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	गुणाराज राई	९८६२०३०६१४	२०८
१६९	खगेन्द्र कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर न.पा.-५	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	खगेन्द्र फुँयाल	९८१९३९६६३३	०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१७०	शितलादेवी कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर न.पा.-५	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	भवकृष्ण घिमिरे	९८१३४३४६८५	४७
१७१	सिंहदेवी कृषि तथा पशुपंक्षी फार्म	भोजपुर न.पा.-११	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	ईन्द्र कुमार राई	९८४२२२६९४९	८८
१७२	किमालुङ जडिबुटी, कृषि तथा पशुपालन फर्म	षडानन्द न.पा.-९	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	भक्त बहादुर राई	९८४२१६४२७४	४८
१७३	दिलुङ्गटाङ्ग कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर न.पा. -११	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	विष्णु बहादुर राई	९८०५३३८४४२	४०
१७४	भावना कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर न.पा. -५	अलैंची नयाँ क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम	शंकर धिताल	९८४२२१११२९	१५
१७५	अरुण कृषि फर्म	अरुण गा.पा.-४	अलैंची निजी नर्सरी स्थापना कार्यक्रम पहिलो वर्ष	गजेन्द्र प्रसाद ढकाल	९८६२१९०९१५	६५
१७६	जब्बरे कृषि फार्म	भोजपुर न.पा. -७	अलैंची निजी नर्सरी स्थापना कार्यक्रम पहिलो वर्ष	सुरज श्रेष्ठ	९८१६३४२८६२	७१
१७७	साल्पादेवी कृषि उध्योग तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-२	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	बुद्ध बहादुर तामाङ	९८०५३४८२७६	३६
१७८	हेलौछा कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-१	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	रमेश सुवेदी	९८५२०५२९९९	२८
१७९	भरत कुमार राई	भोजपुर-११	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	भरत कुमार राई	९८१६३३८७७९	३३
१८०	सिंहदेवी कृषि तथा पशुपालन फर्म	रामप्रसादराई-१	नमुना अलैंची बगान स्थापना कार्यक्रम	शान्ती कला राई	९८४२११५३५६	३६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१८१	मातृभुमी कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण-४	नमुना अलैची बगान स्थापना कार्यक्रम	सुमन श्रेष्ठ	९८१९३८५६८२	३५
१८२	बम्जन अलैची फर्म	षडानन्द -१३	नमुना अलैची बगान स्थापना कार्यक्रम	गित बहादुर तामाङ	९८४२२१२४८२	३६
१८३	लछुमन कृषि फर्म	अरुण-२	नमुना अलैची बगान स्थापना कार्यक्रम	लक्ष्मण राई	९८६२०३०९७९	१३
१८४	संजित कृषि तथा माछापालन फर्म	अरुण-३	नमुना अलैची बगान स्थापना कार्यक्रम	संजिव राई	९८०४०५९२२९	३१
१८५	दान प्रसाद अलैची फर्म	ट्याम्के-४	नमुना अलैची बगान स्थापना कार्यक्रम	दान प्रसाद राई	९८५२०५२४३३	३६
१८६	नगिन्द्र प्रसाद आचार्य	रामप्रसादराई-६	नमुना अलैची बगान स्थापना कार्यक्रम	नगिन्द्र प्रसाद आचार्य	९८४२२२४९५९	१७
१८७	सरस्वती दुलाल	भोजपुर-१२	महिला, दलित, विपन्न तथा पिछडिएको वर्ग लक्षित कार्यक्रम	सरस्वती दुलाल	९८००९४३५६३	७१
१८८	सृजना बस्नेत	भोजपुर-४	महिला, दलित, विपन्न तथा पिछडिएको वर्ग लक्षित कार्यक्रम	सृजना बस्नेत	९८४२४२५६१०	६२
१८९	दुर्गा रनपहेली	भोजपुर-१२	महिला, दलित, विपन्न तथा पिछडिएको वर्ग लक्षित कार्यक्रम	दुर्गा रनपहेली	९८४२४७२७२८	६२

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१९०	कमला श्रेष्ठ	भोजपुर-५	महिला, दलित, विपन्न तथा पिछडिएको वर्ग लक्षित कार्यक्रम	कमला श्रेष्ठ	९८२७३८३७५६	६६
१९१	सुजता आले	भोजपुर-१२	महिला, दलित, विपन्न तथा पिछडिएको वर्ग लक्षित कार्यक्रम	सुजता आले	९८२४३२४५०४	७४
१९२	सुवास तामाङ	भोजपुर-७	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	सुवास तामाङ		८३
१९३	मनि प्रसाद निरौला	ट्याम्केमैयुम-३	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	मनि प्रसाद निरौला	९८१७३८५८२३	४१
१९४	राधा शाक्य	भोजपुर-१२	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	राधा शाक्य	९८४२०६६१५६	५०
१९५	तिर्थ बहादुर कार्की	भोजपुर-१२	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	तिर्थ बहादुर कार्की	९८४२२११४०५	४४
१९६	बेबिना राई	हतुवागढी-१	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	बेबिना राई	९८६१७०६३४९	४७
१९७	देव राज घिमिरे	भोजपुर-५	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	देव राज घिमिरे	९८०७०८२९१९	५०
१९८	क्षितिज राई	ट्याम्केमैयुम-१	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	क्षितिज राई	९८०७३८४५९८	३७
१९९	सरिता राई	अरुण-२	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	सरिता राई	९८६०५४१४७३	५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२००	बल बहादुर बुढाथोकी	भोजपुर-११	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	बल बहादुर बुढाथोकी	९८१९०८०६९७	४६
२०१	रोशन मगर	आमचोक-९	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	रोशन मगर	९८४२५८८४३८	०
२०२	प्रताप तामाङ	भोजपुर-५	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	प्रताप तामाङ	९८५२०७३६९९	४५
२०३	भविन्द्र पौडेल	पौवादुङ्मा-४	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	भविन्द्र पौडेल	९८४२९३४४१२	४७
२०४	डम्बर ढकाल	भोजपुर-११	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	डम्बर ढकाल	९८४२३९२१५०	४८
२०५	किरण प्रधान	भोजपुर-४	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रमकागती खेती मिसन कार्यक्रम	किरण प्रधान	९८४१५३३२७७	४९
२०६	श्री प्रसाद श्रेष्ठ	भोजपुर-१२	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	श्री प्रसाद श्रेष्ठ	९८४२५११६९०	३९
२०७	काज बहादुर राई	हतुवागढी-४	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	काज बहादुर राई	९८०७९६५१२२	४७
२०८	अम्बर कुमार राई	पौवादुङ्मा-६	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	अम्बर कुमार राई	९८१६३९४१६९	४७
२०९	ठंग जित राई	पौवादुङ्मा-६	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	ठंग जित राई	९८६२१४२२४४	४७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२१०	गिता अधिकारी	रामप्रसादराई-६	युवा लक्षित तरकारी, च्याउ तथा मौरीपालन कार्यक्रम	गिता अधिकारी	९८०१८४३९०८	४७
२११	पञ्चकन्या कृषि तथा पशुपालन	अरुण-४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	रोहित बहादुर कार्की	९८१०४६५२५५	१०१
२१२	वाइटरोज पशुपंक्षी तथा कृषि फर्म	षडानन्द-११	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	रत्न कुमार राई	९८१६३६९२८०	१००
२१३	दान प्रसाद अलैंची फर्म	ट्याम्केमैयुङ-४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	दान प्रसाद राई	९८५२०५२४३३	१६७
२१४	दाम्ली कृषि तथा पशुपालन फर्म	षडानन्द-१४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	उमादेवी राई	९८४१४२२७१६	१३८
२१५	एल्लिजना कृषि तथा पशुपालन फर्म	पौवादुङमा-४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	धन बहादुर राई	९८४२५९४१५२	१३४
२१६	दुर्गा कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण-४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	केशवराज अधाकरी	९८४२५४६१२५	१४२
२१७	कुलामुनी कृषि तथा पशुपालन फर्म	ट्याम्केमैयुङ-८	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	सिताराम लुईटेल	९८४२२०५४०८	१११
२१८	खड्का एन्जल कृषि फर्म	पौवादुङमा-४	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	इन्द्र कुमारी प्रधान	९८१८५६६२४७	१६४
२१९	दाजुभाई कृषि फर्म	षडानन्द-११	कागती खेती मिसन कार्यक्रम	अम्बिका रिमाल, एकनाथ रिमाल	९८४२३०४३५८	९५
२२०	निसान पशुपालन तथा कृषि फर्म	भोजपुर-१०	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	निशान श्रेष्ठ	९८११३५९८४९	८४
२२१	कालिका देवी कृषि फर्म	अरुण-५	मुख्य राजमार्ग लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम	मित्र बहादुर तामाङ	९८१७३८०५६०	१०३
२२२	डि. एल. कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-१	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	दिल बहादुर राई	९८५२०५८२२०	२१२
२२३	समृद्धि कृषि फर्म	षडानन्द-११	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	सुरेन्द्र कुमार उदास	९८५२०२३९७८	२१४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२२४	सिंहसाहिनी कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-५	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	फडिन्द्र प्रधान	९८५२०४४९३३	२९४
२२५	नुयुङ कृषि तथा पशुपालन फर्म	हतुवागढी-५	व्यवसायिक फलफुल बगैँचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	एक्सन राई	९८५२०५२०५२	२९२
२२६	जनसेवा कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	भोजपुर-११	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	डम्मर बहादुर बुढाथोकी	९८९५३४२४५५	४९
२२७	मुयुङ कृषि सहकारी संस्था लि.	भोजपुर-३	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	गणेश कुमार प्रधान	९८४२५९४८३८	६५
२२८	नरनाथ आचार्य	रामप्रसादराई-६	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	नरनाथ आचार्य	९८०९८४३९०८	५६
२२९	नगिन्द्र प्रसाद आचार्य	रामप्रसादराई-६	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	नगिन्द्र प्रसाद आचार्य	९८०७३०९४९३	५५
२३०	सन्तोष राई	ट्याम्केमैयुङ-८	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	सन्तोष राई	९८९२३९९५९०	६९
२३१	विष्णु कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-१	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	देवी भक्त राई	९८९५३४३५३८	६५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२३२	पाथिभरा कृषि तथा पशुपालन फर्म	ट्याम्केमैयुङ-७	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	राम बहादुर कटुवाल	९८११३२७२८८	६३
२३३	ईन्द्रदेव कृषि फर्म	ट्याम्केमैयुङ-७	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	भिम बहादुर कटुवाल	९८६२७१७८३२	५६
२३४	हिमगंगा कृषि, पशुपंक्षी, बाखा फर्म	भोजपुर-४	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	कृष्ण बहादुर प्रधान	९८४२३२०६५८	६२
२३५	सिद्धेश्वर तरकारी तथा फलफुल फर्म	भोजपुर-४	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	कोपिला पाण्डे	९८४०६४७२६१	४९
२३६	श्रीसाकेला पार्क कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	ट्याम्केमैयुङ-८	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	मन कुमार राई	९८४२२२४६८७	५९
२३७	नवप्रतिभा कृषि सहकारी संस्था लि.	षडानन्द -११	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	तेज कुमारी बस्नेत	९८४२१२९६५७	६०
२३८	जागरण बहुउद्देशिय कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	भोजपुर-८	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	हरिकृष्ण दाहाल	९८४२०२९९४९	५१
२३९	महिला जागरण कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-११	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	रमा बुढाथोकी	९८४०२२८०९८	५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२४०	थुलुङ कृषि पशु फर्म	भोजपुर	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	कमल थुलुङ राई		५५
२४१	दिवा कृषि तथा पशुपालन फर्म	भोजपुर-७	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	मायादेवी राई	९८००९७२६२६	६५
२४२	आयुष्मा कृषि तथा पशुपालन फर्म	हतुवागढी-६	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	उर्मिला राई	९८६२१४०९९४	६३
२४३	अमरवती कृषि फर्म	भोजपुर-५	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	मणिचन्द्र राई	९८५२०४७१११	५६
२४४	वित्ता कृषि तथा पशु फर्म	भोजपुर-११	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	विश्वनाथ पराजुली	९८६२०१००२९	२४
२४५	वरवोटे कृषि तथा पशुपालन फर्म	ट्याम्केमैयुङ-८	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	विनोद भारती	९८१४३२९७७१	५६
२४६	नवजाल्पा देवी कृषि फर्म	षडानन्द -११	सुन्तलाजात बगैँचा व्यवस्थापन एवं सुदृढीकरण कार्यक्रम	भोगेन्द्र उदास	९८४२०२९९४२	६३
२४७	सिद्धेश्वर माध्यमिक विध्यालय	भोजपुर-४	खेर गएका सार्वजनिक जग्गाहरुमा फलफुल खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कमल श्रेष्ठ	९८४५८७९०००	१४२

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२४८	शान्तीकला राई	रामप्रसादराई १	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	सान्तिक्ला राई	९८४२११५३५६	१००
२४९	सुम्निमा कृषि उद्योग	ट्याम्केमयुँम—१	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	राम कुमार राई	९८४२०५१२५१	१००
२५०	डुडवस एग्रो फर्म	ष.न.पा. ५	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	वन्दना तामाङ	९८०५३००९०५	९९
२५१	सिक्कीमटोल अलैंची विकास कृषक समूह	ष.न.पा. १०	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	नवराज राई	९८४२४५५१८३	१००
२५२	अभियान कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	भो.न.पा. ११	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	मिलन बुढाथोकी	९८४०९७७४५०	९७
२५३	अरुण कृषक समूह	अरुण ४	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	विष्णु प्रसाद ढकाल	९८६२०१८४५५	९४
२५४	किरात कृषि तथा पशुपालन फर्म	रामप्रसाद ४	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	विक्रम राई	९८५२०७७९९९	१००
२५५	कोलवोटे कृषि तथा पशुपालन समूह	अरुण २	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	इन्द्र ब. सारु मगर		१००
२५६	पुर्ण कुमार राई	ट्याम्केमयुँम—४	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	पूर्ण कुमार राई	९८४०१७५६७१	९२
२५७	सितलादेवी कृषि तथा पशुपालन फर्म	भो.न.पा. ५	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	भवकृष्ण घिमिरे	९८१३४३४६८५	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२५८	नवप्रतिभा कृषि समूह	ष.न.पा. ९	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	डिम्मा शेर्पा	९८४३००५७६४	९१
२५९	जब्बरे कृषि फर्म	भो.न.पा-७	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	सुरज श्रेष्ठ	९८५२०५२३९६	९७
२६०	कटिढुङ्गे अलैंची कृषक समूह	ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका ७	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	देवी भक्त राई		१००
जम्मा						१८५६२
कृषि ज्ञान केन्द्र संखुवासभा						
१	घनश्याम कटुवाल	खाँदबारी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	घनश्याम कटुवाल	९८४२२८३६९६	४९
२	गणेश बहादुर कटुवाल	खाँदबारी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गणेश बहादुर कटुवाल	९८४२१०८०४०	४९
३	कमल नारायण लिङ्थेप	मादी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	कमल नारायण लिङ्थेप	९८६२१३६२८६	१७
४	डम्बरु प्रसाद दाहाल	मादी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	डम्बरु प्रसाद दाहाल	९८५२०५११०८	१७
५	चन्द्रमणि दाहाल	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	चन्द्रमणि दाहाल	९८१७३३६३८२	४७
६	सुवास कुमाल	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सुवास कुमाल	९८४२११८८६२	४७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७	तेजराज घिमिरे	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	तेजराज घिमिरे	९८४२२९९८७९	४७
८	गणेश कार्की	खाँदबारी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गणेश कार्की	९८४२५४७४८०	४७
९	जीवन थापा मगर	खाँदबारी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	जीवन थापा मगर	९८६२००१२५९	३५
१०	परशुराम श्रेष्ठ	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	परशुराम श्रेष्ठ	९८४१९६०२६७	४७
११	सितादेवी पुलामी	खाँदबारी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सितादेवी पुलामी	९८११०७७९५४	४७
१२	गोपीकृष्ण कार्की	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गोपीकृष्ण कार्की	९८०४३००८४४	५१
१३	पृथीमान राई	खाँदबारी ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पृथीमान राई	९८४२२१३९८७	४९
१४	मान बहादुर बाँनिया	खाँदबारी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	मान बहादुर बाँनिया	९८४०९८८१३१	३५
१५	कुमारी वि.क.	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	कुमारी वि.क.	९८६३४९७४५५	४७
१६	केश कुमारी कार्की	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	केश कुमारी कार्की	९८४९५१८३४४	६०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१७	लालबहादुर ओझा	खाँदबारी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लालबहादुर ओझा	९८६१७४५०९५	४७
१८	प्रविन कार्की	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	प्रविन कार्की	९८५२०५८६५५	५०
१९	मिड्मा शेर्पा	खाँदबारी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	मिड्मा शेर्पा	९८१६३२२२७९	४७
२०	संच बहादुर राई	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	संच बहादुर राई	९८२५३७९७८४	५०
२१	टेकबहादुर तामाङ	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	टेकबहादुर तामाङ	९८४०३९९९८६	५०
२२	कमल बहादुर कार्की	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	कमल बहादुर कार्की	९८५२०५१७९५	६०
२३	ढक बहादुर राई	पाँचखपन २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	ढक बहादुर राई	९८४२२५८८५५	६०
२४	देवी प्रसाद कोईराला	मादी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	देवी प्रसाद कोईराला	९८४२४०६०२०	६८
२५	सेमन्त आले मगर	खाँदबारी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सेमन्त आले मगर	९८४२१५९६४८	४७
२६	विनोद दर्लामी	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	विनोद दर्लामी	९८४२२१३४१८	४९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२७	मदन घिमिरे	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	मदन घिमिरे	९८६०९६४४७४	४९
२८	शंकर दाहाल	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	शंकर दाहाल	९८४२१०८१५०	४९
२९	भक्त बहादुर कटुवाल	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	भक्त बहादुर कटुवाल	९८४२१५८५०७	४९
३०	चन्द्रबहादुर तामाङ	चैनपुर ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	चन्द्रबहादुर तामाङ	९८१८५८०१२९	६८
३१	छत्रमणि पन्त	सभापोखरी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	छत्रमणि पन्त	९८४२०४५०४८	४९
३२	भोलामान श्रेष्ठ	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	भोलामान श्रेष्ठ	९८४२३८०९५६	४७
३३	दुर्गादत्त भण्डारी	खाँदबारी ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	दुर्गादत्त भण्डारी	९८६२१३७१४०	४९
३४	दीपक थापा	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	दीपक थापा	९८०८३२१८५९	५३
३५	गोपाल कार्की	मादी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गोपाल कार्की	९८४२१११६०३	६८
३६	वीर बहादुर घिमिरे	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	वीर बहादुर घिमिरे	९८४२१०४०७८	४९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३७	नगेन्द्र मगर	खाँदबारी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	नगेन्द्र मगर	९८०५३८७७६४	३५
३८	सविन श्रेष्ठ	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सविन श्रेष्ठ	९८४२११४६१३	४९
३९	लिला बहादुर कार्की	खाँदबारी २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लिला बहादुर कार्की	९८४२२१४१२२	४७
४०	राजकुमार राई	खाँदबारी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	राजकुमार राई	९८४२१५८५४०	४९
४१	तारा गौतम	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	तारा गौतम	९८११३४०७००	४७
४२	नारायण कटुवाल	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	नारायण कटुवाल	९८४९३५७५५८	४७
४३	पदम कुमारी अधिकारी	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पदम कुमारी अधिकारी	९८४२२८११२५	४७
४४	नखराज कार्की	मादी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	नखराज कार्की	९८६२१९६०५५	४७
४५	ताराकुमार खनाल	खाँदबारी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	ताराकुमार खनाल	९८४२११७२३४	४७
४६	पदम पुरी	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पदम पुरी	९८४०७७२४१५	४७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४७	ध्रुवकुमार गान्छाकी	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	ध्रुवकुमार गान्छाकी	९८४२०९५४७७	४७
४८	सोमन राई	खाँदबारी ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सोमन राई	९८०८०२३०६३	४७
४९	लीलाराम राई	शिलिचोड ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लीलाराम राई	९८५२०९९५०९	४७
५०	मित्रबहादुर कटुवाल	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	मित्रबहादुर कटुवाल	९८४२३३८२४४	६
५१	कृष्णबहादुर कार्की	शिलिचोड ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	कृष्णबहादुर कार्की	९८१०४१७४६३	४७
५२	हर्कमाया राई	पाँचखपन ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	हर्कमाया राई	९८०३३१७९०४	४७
५३	अम्बरबहादुर विक	पाँचखपन ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	अम्बरबहादुर विक	९८०७३३२७८६	४७
५४	चन्द्रबहादुर वि.क.	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	चन्द्रबहादुर वि.क.	९८४२४८९९५६	४७
५५	भीमबहादुर आले	खाँदबारी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	भीमबहादुर आले	९८४२१५७०६७	४७
५६	तारादेवी तामाङ	पाँचखपन ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	तारादेवी तामाङ	९८२४३४६१४३	४७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५७	कमला गुरुङ	धर्मदेवी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	कमला गुरुङ	९८६६७९२२८१	४७
५८	चन्द्रमाँया गुरुङ	धर्मदेवी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	चन्द्रमाँया गुरुङ	९८६२०३७३२८	४७
५९	नरमाँया गुरुङ	धर्मदेवी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	नरमाँया गुरुङ	९८०३४८९८३६	४७
६०	मोहन कुमार विश्वकर्मा	पाँचखपन १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	मोहन कुमार विश्वकर्मा	९८०४०९००१८	४७
६१	मनकुमारी गुरुङ	धर्मदेवी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	मनकुमारी गुरुङ	९८११०२४३९९	४७
६२	हर्कबहादुर राई	मकालु १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	हर्कबहादुर राई	९८५२०८५३५८	४७
६३	लक्ष्मीनाथ न्यौपाने	सभापोखरी २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लक्ष्मीनाथ न्यौपाने	९८५२०९९६७८	४७
६४	बुद्धिमान राई	शिलिचोड ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	बुद्धिमान राई	९८४१००९७६६	४९
६५	गोपाल चापागाई	खाँदवारी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गोपाल चापागाई	९८४२४८९५१५	४९
६६	डिल्लीराम तिमिसिना		कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	डिल्लीराम तिमिसिना	९८६२०५५२२२	६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
६७	आशिस तामांग	धर्मदेवी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	आशिस तामांग	९८२३७२६२३२	६४
६८	रन्जना कटुवाल कट्टेल	खाँदबारी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	रन्जना कटुवाल कट्टेल	९८४२२१४०९०	४७
६९	ज्ञान बहादुर घिमिरे	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	ज्ञान बहादुर घिमिरे	९८४२१२९९५५	४७
७०	पोषराज गौतम	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पोषराज गौतम	९८५२०५८१५०	४९
७१	राजविक्रम कालाखेती	सभापोखरी २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	राजविक्रम कालाखेती	९८४१६४५१८४	४५
७२	जीत बहादुर शेर्पा	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	जीत बहादुर शेर्पा	९८४३८६९३०४	४७
७३	विमला कुसुले	खाँदबारी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	विमला कुसुले	९८२९७३९३७१	६०
७४	भक्तबहादुर वि.क.	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	भक्तबहादुर वि.क.	९८४२१९३७५०	४७
७५	शेषराज भण्डारी	मादी ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	शेषराज भण्डारी	९८४२११४५७६	४७
७६	तेजबहादुर राई	खाँदबारी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	तेजबहादुर राई	९८४२२१३१९४	३

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७७	कृष्ण कुमार राई	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	कृष्ण कुमार राई	९८१०४२६९७७	४९
७८	विष्णु प्रसाद पन्त	खाँदबारी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	विष्णु प्रसाद पन्त	९८४२४५५०६८	६८
७९	कुमार बहादुर मगर	सभापोखरी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	कुमार बहादुर मगर	९८५२०५१५८०	६०
८०	भानुभक्त पोखरेल	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	भानुभक्त पोखरेल	९८५२०५१७१०	४७
८१	ईन्द्रबहादुर राई	खाँदबारी ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	ईन्द्रबहादुर राई	९८१०५१०५१९	४९
८२	दिल बहादुर राई	खाँदबारी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	दिल बहादुर राई	९८६१७०६५४१	४९
८३	ईन्द्रबहादुर डाँगी	चैनपुर ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	ईन्द्रबहादुर डाँगी	९८४२४३९१३२	६४
८४	विष्णु कार्की	पाँचखपन १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	विष्णु कार्की	९८६२१३७२९४	४०
८५	नारायण थापा	पाँचखपन १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	नारायण थापा	९८११३०३७९२	५३
८६	सचेन्द्र कुमार राई	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सचेन्द्र कुमार राई	९८४२०८१२९२	४७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
८७	राम बहादुर दर्जी	मादी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	राम बहादुर दर्जी	९८४२३३८५४८	६४
८८	सिंहबहादुर राई	खाँदबारी ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सिंहबहादुर राई	९८०४३२१६९४	५३
८९	टेकबहादुर बुढाथोकी	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	टेकबहादुर बुढाथोकी	९८४२३८९४३३	५३
९०	गीतादेवी राई	खाँदबारी ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गीतादेवी राई	९८०५३७५५१६	५३
९१	बालकुमार चौहान	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	बालकुमार चौहान	९८४४११२०५८	५५
९२	ज्ञानबहादुर गुरुङ	मकालु ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	ज्ञानबहादुर गुरुङ	९७४२१०७०९०	४७
९३	पूर्णकुमार राई	खाँदबारी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पूर्णकुमार राई	९८१६३९९०९०	४७
९४	नरेन्द्र कुमार गुरुङ	मकालु ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	नरेन्द्र कुमार गुरुङ	९८६२१९३५६६	४७
९५	गंगाराज राई	खाँदबारी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गंगाराज राई	९८४१६८३१०७	४७
९६	हिरन्य कुमार लिङ्थेप	मादी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	हिरन्य कुमार लिङ्थेप	९८५२०५१०८४	४७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
९७	रुद्र बहादुर मगर	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	रुद्र बहादुर मगर	९८६२१३८३१६	५३
९८	कल्पना त्रिखत्री	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	कल्पना त्रिखत्री	९८०४०१८४१४	५५
९९	प्रकाशचन्द्र श्रेष्ठ	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	प्रकाशचन्द्र श्रेष्ठ	९८४२१०८१७८	४७
१००	किङ्सान लामा	भोटखोला २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	किङ्सान लामा	९८६११३०३६५	४९
१०१	छिरिङ तेम्बा भोटे	भोटखोला २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	छिरिङ तेम्बा भोटे	९७४२१०३३७०	४९
१०२	अमृतबहादुर तामाङ	पाँचखपन ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	अमृतबहादुर तामाङ	९८४२२५८८५५	६८
१०३	कृष्ण बहादुर राई	खाँदबारी २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	कृष्ण बहादुर राई	९८१४३२२१३४	५३
१०४	मुना दाहाल पोखरेल	खाँदबारी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	मुना दाहाल पोखरेल	९८४२४७५१४४	४७
१०५	सुरेश कुमार दाहाल	मादी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सुरेश कुमार दाहाल	९८६३३४८१००	१७
१०६	जमिता तिमिल्सिना	खाँदबारी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	जमिता तिमिल्सिना	९८४१८६७८१०	४७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१०७	निर्मला पुरी	पाँचखपन ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	निर्मला पुरी	९८६०६४९३०५	५३
१०८	गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ	पाँचखपन ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ	९८४२१९४१५०	५१
१०९	मिठकुमार श्रेष्ठ	पाँचखपन ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	मिठकुमार श्रेष्ठ	९७४२००२४५३	६४
११०	टेकबहादुर घिसिङ	धर्मदेवी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	टेकबहादुर घिसिङ	९८६९०९२४५५	६०
१११	रोशन तिमिसिना	खाँदबारी ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	रोशन तिमिसिना	९८६२०६६८७६	४७
११२	गणेश प्रसाद निरौला	खाँदबारी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गणेश प्रसाद निरौला	९८४२०८५४५३	४७
११३	नवीन कुमार राई	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	नवीन कुमार राई	९८००५८१६६५	४७
११४	लिलाबहादुर दर्नाल	खाँदबारी १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लिलाबहादुर दर्नाल	९८११३१११३७	५३
११५	मेनुका राई	खाँदबारी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	मेनुका राई	९८४९४५०८१९	४९
११६	सुर्यबहादुर ओझा	खाँदबारी २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सुर्यबहादुर ओझा	९८४९१७२६५९	४७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
११७	लोकेन्द्र श्रेष्ठ	पाँचखपन २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लोकेन्द्र श्रेष्ठ	९८४२११९३३०	४९
११८	रामकुमार अधिकारी	मादी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	रामकुमार अधिकारी	९८४२१९४८९९	४७
११९	फुर्दावा शेर्पा	मादी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	फुर्दावा शेर्पा	९८४२५१८४९०	४७
१२०	बिनिता दाहाल	मादी ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	बिनिता दाहाल	९८४२४५८४६८	४७
१२१	ताराबहादुर थापा	पाँचखपन १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	ताराबहादुर थापा	९८४२४२७४२९	६
१२२	हरिबहादुर बुढाथोकी सोडारी	खाँदबारी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	हरिबहादुर बुढाथोकी सोडारी	९८४२४९२६५४	४७
१२३	घननाथ त्रिताल	चैनपुर ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	घननाथ त्रिताल	९८५२०५१११३	४७
१२४	खेमराज श्रेष्ठ	पाँचखपन २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	खेमराज श्रेष्ठ	९८०३४३९५६५	२३
१२५	सोमबहादुर गुरुङ	मादी ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सोमबहादुर गुरुङ	९८४८८३५९५७	६४
१२६	खगेन्द्र श्रेष्ठ	धर्मदेवी ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	खगेन्द्र श्रेष्ठ	९८५२०५१०२५	४७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१२७	फौदसिंह राई	खाँदवारी १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	फौदसिंह राई	९८४२३५५०२६	१९
१२८	नुदन राई	खाँदवारी ११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	नुदन राई	९८४४६४७३८५	१७
१२९	रामबहादुर अधिकारी	खादवारी न.पा.-५	मागमा आधारित कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन	रामबहादुर अधिकारी		४९
१३०	सुरेश गुरुङ	खादवारी न.पा.-८	मागमा आधारित कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन	सुरेश गुरुङ	९८४९४११५०३	४९
१३१	सन्तोष बस्नेत	पाँचखपन न.पा.-५	मागमा आधारित कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन	सन्तोष बस्नेत	९८४२३४३५४९	४९
१३२	जनकुमारी राई	खाँदवारी न.पा.-१	मागमा आधारित कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन	जनकुमारी राई		४९
१३३	भालुदुङ्गा कृषि सहकारी संस्था	धर्मदिवी न.पा.-६	बीउ विजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम दोस्रो वर्ष	नगेन्द्र बहादुर पौडेल	९८४२०७०३८५	८०८
१३४	थुलुङ अलैंची किवी कृषि फर्म	चैनपुर न.पा.-४	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	अमृत बहादुर राई	९८५२०५१३५५	९८
१३५	याक्खा अलैंची कृषि फर्म	चैनपुर न.पा.-४	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	बेनु बहादुर राई	९८४२०३९४२१	९८
१३६	जनजागरण वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	चैनपुर न.पा.-४	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	देर्ची शेर्पा	९८४२२१५६७६	९८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१३७	न्यौपाने अलैंची तथा चिराइतो फर्म	चैनपुर न.पा.-२	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	खिम प्रसाद न्यौपाने	९८५२६७६६३३	९८
१३८	हरियाली जागरण कृषक समूह	मादी न.पा.-६	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	खड्ग बहादुर खत्री	९८४२४७४८५०	९८
१३९	सखेवा कृषक समूह	खाँदवारी न.पा.-४	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	रत्न बहादुर राई	९८६२९४४९९२	९८
१४०	नमुना कृषि किवी तथा अलैंची फर्म	धर्मदेवी न.पा.-२	अलैंची सुकाउने सुधारिएको भट्टी निर्माण	जय बहादुर कार्की	९८५२०५११६३	९८
१४१	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण उपभोक्ता समिति	खाँदवारी न.पा.-४	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण सहयोग	जित बहादुर गुरुङ	९८४२१११९६३	१८९९
१४२	शेर्पा च्याउ तथा तरकारी फर्म	खाँदवारी न.पा.-९	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	लाक्पा शेर्पा	९८१८८३१९१२	९९
१४३	युदिप राई	खाँदवारी न.पा.-४	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	युदिप राई	९८४२१७४३४३	९८
१४४	रुविना रसाईली	खाँदवारी न.पा.-८	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	रुविना रसाईली	९८१५३३६८२१	८५
१४५	रुरुहाङ्ग राई	शिलिचोड गा.पा.-२	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	रुरुहाङ्ग राई	९८०३८२०७३९	७४
१४६	जमुना परियार	खाँदवारी न.पा.-७	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	जमुना परियार	९८४४११२०३०	९८
१४७	राम कुमार भट्टराई	धर्मदेवी न.पा.-१	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	राम कुमार भट्टराई	९८४२१७८३३१	९७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१४८	नगिन दाहाल	मादी न.पा.-४	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	नगिन दाहाल	९८४२०५४१२१	६९
१४९	धर्मदेवी कृष्ण नर्सरी तथा कृषि फर्म	धर्मदेवी न.पा.-६	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	ढाल ब. पौडेल	९८६३४९६७४९	९८
१५०	नमूना कृषि फर्म	चिचिला गा.पा. -४	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	ग्यालजिन शेर्पा	९८१८६९६४१४	९८
१५१	प्रकाश खत्री	खाँदवारी न.पा.-९	युवा लक्षित च्याउ, मह, तरकारी	प्रकाश खत्री	९८४२१८७२७६	९७
१५२	कार्की राईस मिल तथा खाद्यन्न सपलायर्स	खाँदवारी न.पा.-८	रैथने बाली उत्पादन प्रवर्द्धन	दिनेश कार्की	९८४२१५०५१८	९७
१५३	मनकामना साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	चैनपुर न.पा.-१०	मकै उत्पादन प्रवर्द्धन	दिनेश राउत	९८६२१२७३८२	३९४
१५४	जालापादेवी कृषि सहकारी संस्था लि.	चनैपुर न.पा.-६	बिउ बिजन आत्मनिर्भर	ईन्द्र डाँगी	९८४२४३९१३२	८८७
१५५	भालु ढुङ्गा कृषि सहकारी संस्था लि.	धर्मदेवी न.पा.-६	बिउ बिजन आत्मनिर्भर	नगेन्द्र बहादुर पौडेल	९८४२०७०३८५	८०८
१५६	कृषि समूह सेकाह	खादवारी न.पा.-४	आलु भण्डारणका लागि रष्टिक स्टोर निर्माण	लक्ष्मी प्रसाद कोरङ्गी	९८५२०५८७१६	४९०
	जम्मा					१३१६२
कृषि ज्ञान केन्द्र, सोलुखुम्बु						
१	सगरमाथा बहुउद्देशिय कृषि फर्म	थुलुङदुधकोशी गा.पा.-३	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	प्रेम सि राई	९८१८४४७५५३	२६३

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२	समता बहुउद्देशिय कृषि तथा पशु फर्म	नेचासल्यान गा.पा.-३	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	जीरा कुमारी कट्टेल	९८२५७५६३९६	१७२
३	जिमी बहुउद्देशिय कृषि फर्म	नेचासल्यान गा.पा.-४	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	कृष्ण कुमार राई	९८२३३८२०९३	२६२
४	अम्बर नर्सरी फर्म	थुलुङदुधकोशी गा.पा.-८	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	अम्बर कुमार राई	९८६२९३००७४	२६३
५	राम्लिहाङ बहुउद्देशिय कृषि तथा पशु फर्म	थुलुङदुधकोशी गा.पा.-६	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	शरण कुमार राई	९८५२८५१३०७	२६३
६	जेबी कृषि फर्म	माप्यदुधकोशी गा.पा.-४	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	जिवन बस्नेत	९८६२८५४९६५	१८०
७	सालोम बहुउद्देशिय कृषि तथा पशु फर्म	माप्यदुधकोशी गा.पा.-५	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	कुमार सिंह राई	९८६४२५७७३३	२६३
८	माथिल्लो बाहुण्डी कृषि तथा पशु फर्म	थुलुङदुधकोशी गा.पा.-२	व्यावसायिक फलफुल बगैचा स्थापना सहयोग कार्यक्रम	छत्रध्वज बस्नेत	९८६२९९६९५०	२६३
९	चैलुङ मगर बहुउद्देशिय कृषि तथा पशुपालन फर्म	सोलुदुधकुण्ड न.पा.-१०	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	बिरबल थापा मगर	९८४४१५९७११	४८०
१०	थापा अर्गानिक बहुउद्देशिय कृषि तथा पशु फर्म	थुलुङदुधकोशी गा.पा.-१	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	प्रेम कुमार थापा	९८६४४७९८२६	४८०
११	नयाँ बस्ती कृषि फर्म	थुलुङदुधकोशी गा.पा.-७	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	लालमान तामाङ	९८६७२६८०७६	४५१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१२	पाथिभारा पशु तथा कृषि फर्म	सोताङ गा.पा.-४	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	आङ बहादुर राई	९८५२८३०२७०	४८०
१३	नोक्छो बहुउद्देशिय कृषि तथा पशु फर्म	महाकुलुङ गा.पा.-५	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	राम कुमारी राई	९८४२३५६५५३	४८०
१४	दिव्या कृषि तथा पशु फर्म	सोलुदुधकुण्ड न.पा.-६	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	दोमी शेर्पा	९८६१७८०७९२	४८०
१५	दुधकुण्ड गाई फार्म	सोलुदुधकुण्ड न.पा.-४	नमुना कृषि फार्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	अम्बरे कामी	९८४२९३७५१४	४८०
१६	छोडवा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	छोडवा शेर्पा	९८४१४२६७२५	६६
१७	फुर्वा देण्डी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	फुर्वा देण्डी शेर्पा	९८६३९१६३०२	१८
१८	दानु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	दानु शेर्पा	९८२५७०८१५०	५०
१९	जै रास राई	माप्य दु.गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	जै रास राई	९८६२९२७२११	४६
२०	ज्ञान बहादुर दुद बुर्जा मगर	सो.दु.न.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	ज्ञान बहादुर दुद बुर्जा मगर	९८६६३२१८४०	४६
२१	गेल्वु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गेल्वु शेर्पा	९८४३२९८१९१	५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२२	फुना कुमारी कार्की	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	फुना कुमारी कार्की	९८४८६५७६८८	५०
२३	छोड ग्यूमी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	छोड ग्यूमी शेर्पा		४६
२४	बुध सिंह तामाङ	सो.दु.न.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	बुध सिंह तामाङ	९८६१२०४९०९	५३
२५	नन्द बहादुर राई	थु.दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	नन्द बहादुर राई	९८०८११७८३१	५३
२६	केशव भट्टराई	थु.दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	केशव भट्टराई		७२
२७	सागर मगर	थु.दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सागर मगर	९८४२९३६७९६	५३
२८	पिर्थीमाया तामाङ	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पिर्थीमाया तामाङ	९८१८९००१२८	७२
२९	आङ कामी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	आङ कामी शेर्पा	९८४२८००४०४	५३
३०	दावा नुरु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	दावा नुरु शेर्पा	९८४२९३८०८१	४६
३१	लाक्पा गेल्ले शेर्पा	सो.दु.न.पा.-१०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लाक्पा गेल्ले शेर्पा	९८४५३७२४०८	४६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३२	लाक्पा गेल्ले शेर्पा	सो.दु.न.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लाक्पा गेल्ले शेर्पा	९८६३९१७४००	५०
३३	प्रेम बहादुर राई	नेचासल्यान गा.पा.१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	प्रेम बहादुर राई		५०
३४	मुनमाया बस्नेत	थु.दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	मुनमाया बस्नेत	९८६३८४८२९६	४६
३५	धन कुमार तामाङ	थु.दु.गा.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	धन कुमार तामाङ	९८६२५०६८१९	५३
३६	पासाङ तामाङ	थु.दु.गा.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पासाङ तामाङ	९८६३८०१३९१	४६
३७	मन्जु कार्की	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	मन्जु कार्की		५३
३८	संगिता कार्की	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	संगिता कार्की	९८४९७२८३४६	५३
३९	गल्ले शेर्पा	माप्य दु.गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गल्ले शेर्पा	९७४३०५०९२४	४६
४०	कामी शेर्पा	माप्य दु.गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	कामी शेर्पा	९८६२९५२४७९	७२
४१	ल्हाक्पा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	ल्हाक्पा शेर्पा	९८४४०१८९४१	१८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४२	चन्द्र बहादुर राई	माप्य दु.गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	चन्द्र बहादुर राई	९८६०८२४८८८	५०
४३	शेराव ग्याल्जेन तामाङ	सो.दु.न.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	शेराव ग्याल्जेन तामाङ	९८४४६६९०४५	७२
४४	जाडबु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	जाडबु शेर्पा	९८४५१२५९६९	५०
४५	पेम्बा रिन्जी शेर्पा	लिखुपिके गा.पा.-	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पेम्बा रिन्जी शेर्पा	९८४००९१३३०	५०
४६	कामी छिरी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	कामी छिरी शेर्पा	९८६३८६५७९९	३२
४७	डोल्मा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	डोल्मा शेर्पा	९८४२३०६४५६	४६
४८	गोबिन्द मगर	सो.दु.न.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गोबिन्द मगर	९८२८२९५७२६	५०
४९	पेम्बा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पेम्बा शेर्पा		५०
५०	नुम्बुर फलफुल तथा ताजा तरकारी(फुगेल्जेन शेर्पा)	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	फुगेल्जेन शेर्पा	९८४४४६७४३९	५०
५१	डिल्लीराम श्रेष्ठ	सो.दु.न.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	डिल्लीराम श्रेष्ठ	९८४२९३६८३०	४६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५२	डवाड फिजो शेर्वा	सो.दु.न.पा.-१०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	डवाड फिजो शेर्वा	९८६१८५३५९५	५०
५३	पेमा रिन्जी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पेमा रिन्जी शेर्पा	९८४०८८६६१९	७२
५४	पेम्बा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पेम्बा शेर्पा		४६
५५	फुर्वा जाडबु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	फुर्वा जाडबु शेर्पा	९८६१३८४४०८	१८
५६	लाक्पा गेलु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लाक्पा गेलु शेर्पा	९८६१९६८७११	५०
५७	दोर्जी शेर्पा	माप्य दु.गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	दोर्जी शेर्पा	९८६०२८६३०२	७२
५८	विपिन राई	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	विपिन राई	९८४२४१९०५५	५०
५९	पेमा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पेमा शेर्पा	९८६३९१५४३६	१८
६०	आड बाबु शेर्पा	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	आड बाबु शेर्पा	९७४३०२२६६६	४६
६१	वीर बहादुर खड्का	नेचासल्यान गा.पा.२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	वीर बहादुर खड्का	९८४२९३८८२४	५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
६२	अनुप बस्नेत	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	अनुप बस्नेत	९८४३७३९१८९	४६
६३	कुसाड शेर्पा	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	कुसाड शेर्पा		४८
६४	किमा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	किमा शेर्पा	९८४२८९७७१६	५०
६५	फुर्वा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	फुर्वा शेर्पा	९८४३७२३०८३	३२
६६	डोमा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	डोमा शेर्पा		८
६७	लाल बहादुर श्रेष्ठ	सो.दु.न.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लाल बहादुर श्रेष्ठ		१८
६८	गोपाल बस्नेत	थु.दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गोपाल बस्नेत	९८१८०२९७५५	१८
६९	मान बहादुर कार्की	सो.दु.न.पा.-७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	मान बहादुर कार्की	९८४२९३०८८७	८
७०	बातु माया बस्नेत	थु.दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	बातु माया बस्नेत	९८०३८२३७७९	५०
७१	भावना बस्नेत	थु.दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	भावना बस्नेत	९८०८९०६६१४	७२

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७२	पासाङ विश्वकर्मा	सो.दु.न.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पासाङ विश्वकर्मा		५०
७३	माया लामा	सो.दु.न.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	माया लामा	९८६०२८६३५९	३७
७४	दोर्जी तामाङ	लिखुपिके गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	दोर्जी तामाङ	९८४९८६६८४२	५०
७५	सुब्बा तामाङ	लिखुपिके गा.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सुब्बा तामाङ	९७४११४३१८१	५०
७६	निर बहादुर कार्की	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	निर बहादुर कार्की	९८६२९५१६११	१८
७७	सर बहादुर कार्की	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सर बहादुर कार्की	९८१८२१७९५३	४६
७८	आङ दावा लामा	सो.दु.न.पा.-०३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	आङ दावा लामा	९८१३९५५४९४	७२
७९	याम बहादुर मगर	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	याम बहादुर मगर	९८६२६८९६८२	५०
८०	टार डाडा मिश्रित कृषक समुह(एक बहादुर खड्का)	थु.दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	एक बहादुर खड्का	९८४३८२०६२६	४६
८१	दिपक खड्का	सो.दु.न.पा.-०८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	दिपक खड्का	९८४४६१३६३२	१८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
८२	आङ पास्ते शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	आङ पास्ते शेर्पा	९८४२५२९५६७	१८
८३	जुवे अर्गानिक कृषि तथा पशु फर्म(आङकाजी शेर्पा)	माप्य दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	आङकाजी शेर्पा	९८५१०९३८००	५०
८४	सरन बहादुर कामी	माप्य दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सरन बहादुर कामी	९८४२९९२९२७	५०
८५	डति लामा	सो.दु.न.पा.-०४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	डति लामा	९८४२९२९९६२	४६
८६	सोनाम ग्याल्छेन शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सोनाम ग्याल्छेन शेर्पा	९८४२९३०४९२	३२
८७	ल्हाक्पा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	ल्हाक्पा शेर्पा	९८४२८९७२१३	३२
८८	निम डोमा तामाङ	सो.दु.न.पा.-०५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	निम डोमा तामाङ	९८६३७४६१९०	३७
८९	देन्डी लामा	सो.दु.न.पा.-०२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	देन्डी लामा	९८४२९३७९९७	५०
९०	पुस्पा तामाङ	सो.दु.न.पा.-०५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पुस्पा तामाङ	९८४२९२९५४९	४६
९१	दन्डी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	दन्डी शेर्पा	९८०३८२०६७८	१५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
९२	पासाङ शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पासाङ शेर्पा	९८४४६६०४९८	३
९३	लाक्पा शेर्पा	सो.दु.न.पा.-१०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लाक्पा शेर्पा	९८४९६१३५२९	४६
९४	लाक्पा गेल्जे शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लाक्पा गेल्जे शेर्पा	९८६२८५७१७३	३
९५	पेम्बा शेर्पा	थु.दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पेम्बा शेर्पा	९८४८६४९६९३	७२
९६	केदार राना मगर	माप्य दु.गा.पा.-६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	केदार राना मगर	९८६२५०८९१५	३२
९७	श्री बौद्ध कृषक समुह(सोनाम दावा तामाङ)	सो.दु.न.पा.-०९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सोनाम दावा तामाङ	९८६०५३४८०२	४६
९८	टेक चन्द्र राई	माप्य दु.गा.पा.-२	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	टेक चन्द्र राई	९८४२९९९३४३	५३
९९	पासाङ शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पासाङ शेर्पा		५०
१००	देण्डी शेर्पा	सो.दु.न.पा.-०६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	देण्डी शेर्पा	९७५१००३७३५	१८
१०१	लाल बहादुर नेपाली	सो.दु.न.पा.-११	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लाल बहादुर नेपाली	९८२३७४३८३२	७२

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१०२	सोनाम तामाङ	थु.दु.गा.पा.-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	सोनाम तामाङ		५०
१०३	गोमा देवी ढुंगेल	नेचासल्यान गा.पा.३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	गोमा देवी ढुंगेल	९८१५७४२५८५	१८
१०४	ललिता थापा	सो.दु.न.पा.-५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	ललिता थापा	९८६२८४९१५७	४६
१०५	आङ छिरिङ शेर्पा	खुम्बुपासाङल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	आङ छिरिङ शेर्पा	९८०३४५९३४७	३२
१०६	आङ डिमा शेर्पा	खुम्बुपासाङल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	आङ डिमा शेर्पा	९८०८१५६९८	३२
१०७	छिरिङ वाङछु शेर्पा	खुम्बुपासाङल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	छिरिङ वाङछु शेर्पा	९८०१८४२३४४	३२
१०८	आङ छिरिङ शेर्पा	खुम्बुपासाङल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	आङ छिरिङ शेर्पा	९८११७७२०२६	३२
१०९	पेमा छोसाङ शेर्पा	खुम्बुपासाङल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	पेमा छोसाङ शेर्पा	९८०१८४२३४४	३२
११०	खेत प्रसाद अधिकारी	खुम्बुपासाङल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	खेत प्रसाद अधिकारी		३२
१११	चुडा बहादुर बस्नेत	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका-१	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	चुडा बहादुर बस्नेत	९८६२९९६९५२	५३

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
११२	लक्ष्मण अधिकारी	खुम्बुपासाडल्हमु गा.पा.-४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन	लक्ष्मण अधिकारी		५३
जम्मा						९५०७
कृषि ज्ञान केन्द्र धनकुटा						
१	वाँसवोटे कृषि तथा पशुपालन फर्म	छथरजोरपाटी ३	अलैंची सुकाउने सुधरिएको भट्टी निर्माण	भूपल भट्टराई	९८४१०७२०७५	१००
५	लिसुम्बु कृषि सहकारी संस्था लि	पाखीवास न.पा. ९	अलैंची सुकाउने सुधरिएको भट्टी निर्माण	खेम राज घिसिङ्ग	९८४२१६८८७३	२००
६	तालुखर्क सिंहदेवी कृषि सहकारी संस्था लि.	पाखीवास न.पा. २	अलैंची सुकाउने सुधरिएको भट्टी निर्माण	डम्बर राय	९८१३४३५५६३	२००
९	श्री मितेरी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	म्याङलुङ न.पा. २ तेहथुम	अलैंची सुकाउने सुधरिएको भट्टी निर्माण	सोम ढकाल	९८४२१०८५२५	१००
१०	श्री आदर्श कृषि सहकारी संस्था लि.	म्याङलुङ न.पा. ५ तेहथुम	अलैंची सुकाउने सुधरिएको भट्टी निर्माण	भेषराज वानिया	९८४२२५५४१६	१००
२	सुनौलो कृषि सहकारी संस्था लि	धनकुटा न.पा. ७	सघन वाली विकास आयोजना दोस्रो वर्ष	गेहेन्द्र बहादुर राई	९८४२०६२९३६	९०
११	श्री नवज्योती सामुदायिक विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	छथर गाउँपालिका ६ सुदप तेहथुम	सघन वाली विकास आयोजना दोस्रो वर्ष	पहलमान मादेन	९८४२११११९३	९९
३	नमस्ते कृषि फर्म	धनकुटा न.पा. २	अदुवा मिसन कार्यक्रम	विनिता खत्री पोखेल	९८६२१२६२०५	२२५
७	गिरीपुरी कृषि फर्म	छथरजोरपाटी ४	अदुवा मिसन कार्यक्रम	पवित्र पुरी	९८११०५४३०१	२२५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४	मकालु कृषि सहकारी संस्था लि	महालक्ष्मी न.पा. ३	सघन वाली विकास आयोजना तेश्रो वर्ष	गोविन्द थापा	९८५२०५०६९८	५००
६९	प्रगति कृषक समुह	छथर गाउँपालिका ६ सुदप तेहथुम	सघन वाली विकास आयोजना (धान मकै गहुँ)	राम चन्द्र आङ्ग्रेवा	९८४२२६०९०९	४९६
८	पिडडाँडा कृषक समुह	छथरजोरपाटी ३	विज वृद्धि आत्मानिर्भर कार्यक्रम तेश्रो वर्ष	प्रेम राना	९८६२००९७९४	६०
१२	श्री ईसिवु अलैची कृषक समुह	फेदाप गाउँपालिका ५ ईसिवु तेहथुम	कृषि बजार तथा संकलन केन्द्र निर्माण कार्यक्रम	तरा भट्टराई	९८४२५६२३७०	६००
१३	गैरीपारी नमुन कृषि फर्म	पाखीवास न.पा. ९	कागती खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	मणिराज मोक्तान	९८०७०७३४०६	२४६
४५	टेकी एगो फर्म	म्याङलुङ न.पा. ४ तेहथुम	कागती खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	डम्बर बहादुर लिम्बु	९८४२१९२७८०	२४८
१४	घिसिङ्ग कृषि तथा एगो फर्म	पाखीवास न.पा. ९	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	गोपल सिंह घिसिङ्ग	९८२५३७२२३५	५००
२४	दिगो अर्गनिक कृषि सहकारी संस्था लि.	छथरजोरपाटी गा.पा. २	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उमेश बहादुर कार्की	९८५१०९२८०३	५००
३८	क्रस आधुनिक बहुउद्देशिय कृषि तथा पशु फर्म	साँगुरीगढी गा.पा. ५	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कर्ण पुलामी मगर	९८१९०७३४२७	५००
५६	नमुना नगदे खेती तथा बाख्र फर्म	लालिगुराँस न.पा. ९	किवी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	प्रवेश खनाल	९८४२५४९६८४	४७८
१५	अन्जु घिसिङ्ग	पाखीवास न.पा. ९	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	अन्जु घिसिङ्ग	९८०७०१३९४८	१००
१६	शान्त तामाङ्ग	पाखीवास न.पा. ५	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	शान्ता तामाङ्ग	९८०५३२०५७४	९८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२७	सि.आर.टि. कृषि फर्म	धनकुटा न.पा. ८	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	धन कुमारी राई	९८१२३१८६९१	९८
२९	पार्वती रसाईली	धनकुटा न.पा. ३	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	पार्वती रसाईली	९८६२१४१८९३	१००
६१	निमछोकी शेर्पा	छथर गा.पा.१ तेहथुम	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	निमछोकी शेर्पा	९८६४६६८५१५	१००
५७	सविता दर्जी	लालिगुराँस न.पा.१	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	सविता दर्जी	९८०४३४१७०४	१००
६८	ओम कुमारी दाहाल	म्याङलुङ नगरपालिका ४ तेहथुम	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	ओम कुमारी दाहाल		९०
२८	सिंहदेवी दलित कृषक समुह	धनकुटा न.पा. ९	महिला दलित विपन्न वर्ग तथा पिछाडिएको क्षेत्र लक्षित	टोम बहादुर नेपाली	९८०५३७३५९१	१००
२३	बम्जन कृषि फर्म	पाखीवास न.पा. २	एभोकाडो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सन्तोष तामाङ	९८४२२५४६३४	२६७
१७	राम बहादुर दर्लामी मगर	पाखीवास न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	राम बहादुर दर्लामी मगर	९८१८६०८९१७	१००
१८	समृद्धि कृषि तथा पशुपालन फर्म	पाखीवास न.पा. २	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	भुपेन्द्र पुलामी	९८४२७७६७३५	१००
१९	दिपक कुमार बस्नेत	पाखीवास न.पा. ५	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	दिपाक कुमार बस्नेत	९८०७०७५९९१	१००
२०	चकर कटुवाल	पाखीवास न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	चकर कटुवाल	९८१७३०३०२६	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२१	अदम कुमार घिसिङ्ग	पाखीवास न.पा. ९	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	अदम कुमार घिसिङ्ग	९८१९०४५९३८	१००
२२	चिसोपानी फर्म हाउस	पाखीवास न.पा. ५	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	मन कुमार तामाङ्ग	९८०४०७५०३५	१००
३०	धन बहादुर राई	धनकुटा न.पा. ८	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	धन बहादुर राई	९८२३७१२२१०	१००
३१	पंचकन्यादेवी दुर्गा मौरी पालन फर्म	धनकुटा न.पा. १	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	दुर्गा बहादुर दर्लामी मगर	९८४२४९७३०८	१००
३२	अमृत राई	धनकुटा न.पा. ५	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	अमृत राई	९८०३८९४८७२	१००
३३	राजेन्द्र राई	धनकुटा न.पा. १०	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	राजेन्द्र राई	९८०९३१३४६	१००
३४	न्यौपाने कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	धनकुटा न.पा. ९	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	राजेन्द्र खत्री	९८१२३२४१८९	१००
३५	भानुभक्त कार्की	धनकुटा न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	भानुभक्त कार्की	९८४२०७०२३७	१००
३६	उमेश राई	धनकुटा न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	उमेश राई	९८४२२१७४५६	१००
३७	कर्ण बहादुर कार्की	धनकुटा न.पा. १०	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	कर्ण बहादुर कार्की	९८४२१७३७६०	१००
४१	ईन्द्र कुमार राई	सहिदभुमी गा.पा. ६	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	ईन्द्र कुमार राई	९८४२०६२४६३	१००
४२	जय कुमार राई	सहिदभुमी गा.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	जय कुमार राई	९८२४३५००९२	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४३	जलकन्या मौरी उधोग	महालक्ष्मी न.पा. ९	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	लोक बहादुर नेपाल	९८६०२५६०५७	१००
४४	कृष्ण बहादुर कार्की	महालक्ष्मी न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	कृष्ण बहादुर कार्की	९८२३४४२९७५	१००
४६	दिपक ठुङ्गाना	म्याङलुङ न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	दिपक ठुङ्गाना	९८४२१९१६०५	९५
४७	ठगेन्द्र कटुवाल	म्याङलुङ न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	ठगेन्द्र कटुवाल	९८६२११२९२६	१००
४८	निराजन रसाईली	म्याङलुङ न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	चन्द्र बहादुर फुदुङ्ग	९८६९८३३४१६	१००
४९	अनिश बुढाथोकी	म्याङलुङ न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	अनिश बुढाथोकी	९८४२४२६३२१	९८
५०	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	म्याङलुङ न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	९८४२३४४६७३	९८
५१	टेकनाथ बुढाथोकी	म्याङलुङ न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	टेकनाथ बुढाथोकी	९८२८९६४६७७	९२
५२	खम्वसिंह लुङ्गेली मगर	म्याङलुङ न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	खम्वसिंह लुङ्गेली मगर	९८६२१८९२०४	९९
५३	जिवन नेपाली	म्याङलुङ न.पा. ३	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	जिवन नेपाली	९८४३८४२७४५	९१
५४	कृष्ण प्रसाद दाहाल	म्याङलुङ न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	कृष्ण प्रसाद दाहाल	९८६२०५०३७२	९६
५५	श्याम बहादुर खड्का	म्याङलुङ न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	श्याम बहादुर खड्का	९८४२११४७१०	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५८	मोहन काजि कटुवाल	लालिगुराँस न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	मोहन काजि कटुवाल	९८६६२५७९४६	१००
५९	शिवलाय व्यावसायिक कृषि फर्म	लालिगुराँस न.पा. ४	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	तिल बहादुर के.सी.	९८४२४३२७५३	९८
६०	प्रकाश कार्की	लालिगुराँस न.पा. ८	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	प्रकाश कार्की	९८६६६७०२१२	९५
६२	सुरेन्द्र निरौला	छथर गा.पा. १	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	सुरेन्द्र निरौला	९८०३६६१५४१	१००
६३	बोधराज खड्का	छथर गा.पा. ५	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	बोधराज खड्का	९८०८५४२०४१	१००
६४	दूर्योधन लिम्बु	छथर गा.पा. १	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	दूर्योधन लिम्बु	९८६२८०१९४०	१००
६५	सुवास भुजेल	छथर गा.पा. १	युवा लक्षित कृषि विकास कार्यक्रम	सुवास भुजेल	९८४२०८७९२१	९९
६६	केयर एग्रीकल्चर इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.	आठराई गा.पा. १	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	गोविन्द दर्नाल	९८५१००२१०५	७००
३९	लाफा पशुपालन तथा कृषि फर्म	साँगुरीगढी गा.पा. ५	नमुना कृषि फर्म स्थापना सहयोग कार्यक्रम	गोविन्द प्रसाद मगर	९८४३५४५८१८	७००
६७	श्री दिपुङ्ग नर्सरी फर्म	मेन्छ्यायेम गा.पा. ६ तेह्रथुम	सुन्तलाजात फलफुल बगैँचा सुदृढीकरण कार्यक्रम			९७
२५	अगाप्य कृषि तथा पशुपालन फर्म	धनकुटा न.पा. ३	सुन्तलाजात फलफुल बगैँचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	लोक बहादुर लिम्बु	९८१४३५९६२३	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२६	हाम्रो उद्देश्य एगो फर्म	धनकुटा न.पा. ३	सुन्तलाजात फलफुल वगैँचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	रुपा घिमिरे	९८४३३४५५८८	१००
४०	भुरटोल कृषि तथा पशु कृषक समुह	सहिदभुमी गा.पा. ४	सुन्तलाजात फलफुल वगैँचा सुदृढीकरण कार्यक्रम	निरन राई	९८६२१३८५००	१००
१	उपेन्द्र खड्का	चौबिसे ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	उपेन्द्र खड्का	९८१३८००३३०	६२
२	भिमा कुमारी अधिकारी	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	भिमा कुमारी अधिकारी	९८६२०४३८६०	३५
३	विरेन्द्र समाल मगर	पा न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	विरेन्द्र समाल मगर	९८४२०६५३३४	५१
४	पूर्ण ब राई	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	पूर्ण ब राई	९८४२१५७३९८	३५
५	कुल ब सार्की	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	कुल ब सार्की	९८४२११९६८९	३५
६	तारा बिर राया	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	तारा बिर राया	९८५२०४१५२४	३५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७	गोकुल सिंह योन्जन तामाङ्ग	चौबिसे ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	गोकुल सिंह योन्जन तामाङ्ग	९८४२०९७९२८	६२
८	नर्मन राई	सहिदभूमि ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	नर्मन राई	९८४२२७३७७१	५१
९	सोमा कृषि तथा पशुपालन फर्म (नेत्र ब.लिम्बु)	छथर जोरपाटी ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	नेत्र ब.लिम्बु	९८६२०६९१०१	६६
१०	रबिन्द्र राई	सहिदभूमि ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	रबिन्द्र राई	९८४२०६१८७७	५१
११	गंगा ब सारु	ध न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	गंगा ब सारु	९८६३४९८६४७	५१
१२	हिक्मत ब खड्का	लालिगुराँस न.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	हिक्मत ब खड्का	९८५२०६०४०९	४८
१३	कृष्ण ब. बस्नेत	लालिगुराँस न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	कृष्ण ब. बस्नेत	९८४२११३१५३	४८
१४	विश्व प्रकाश तुम्बाहाम्फे	म्याङलुङ न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	विश्व प्रकाश तुम्बाहाम्फे	९८४२१०८७८५	६६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१५	पदम तुम्वाहाम्फे	म्याङलुङ न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	पदम तुम्वाहाम्फे	९८४२११०८१५	६६
१६	मनोज कुमार लिम्बु	म्याङलुङ न.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	मनोज कुमार लिम्बु	९८४३२७३८४०	४८
१७	इशा लिम्बु	म्याङलुङ न.पा. १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	इशा लिम्बु	९८६११३०८५६	४१
१८	सर्मीला बस्नेत	म्याङलुङ न.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	सर्मीला बस्नेत	९८११०७४७१२	६६
१९	श्री प्रसाद सुवेदी	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	श्री प्रसाद सुवेदी	९८४२०७१३७३	५१
२०	नारायण प्रसाद भण्डारी	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	नारायण प्रसाद भण्डारी	९८४२०७०८०९	३५
२१	गणेश ब दाहाल	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	गणेश ब दाहाल	९८४२११२१४०	५१
२२	उषा कार्की	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	उषा कार्की	९८४२१११४११	३५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२३	अम्बिका प्रसाद अधिकारी	ध न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	अम्बिका प्रसाद अधिकारी	९८५२०६११३८	३५
२४	केशर ब खड्का	चौबिसे ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	केशर ब खड्का	९८०३८६७५०२	६२
२५	ब्रम्हध्वज लिम्बु	साँगुरीगढी गा पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	ब्रम्हध्वज लिम्बु	९८४२२१९७०२	५१
२६	संजय बहादुर योञ्जन	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	संजय बहादुर योञ्जन	९८१३६४७७१२	४८
२७	गंगा देवी न्यौपाने	फेदाप गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	गंगा देवी न्यौपाने	९८४०८५६११	६६
२८	दुर्गा देवी घिमिरे	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	दुर्गा देवी घिमिरे	९८४२४८६३१५	३५
२९	सुस्मिता सापकोटा	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	सुस्मिता सापकोटा	९८४२४६९१०३	४१
३०	ईन्द्र ब सुबेदी	चौबिसे ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	ईन्द्र ब सुबेदी	९८१३२७६६६८	६२

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३१	नरधोज दर्जी	म्याङलुङ न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	नरधोज दर्जी	९८६२१८९९२१	४१
३२	सागर नाथ रेग्मी	म्याङलुङ न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	सागर नाथ रेग्मी	९८४२१९१७४८	६२
३३	माधव प्रसाई आमगाई	म्याङलुङ न.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	माधव प्रसाई आमगाई	९८४२१९२१०४	५१
३४	राम ब. दाहाल	म्याङलुङ न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राम ब. दाहाल	९८४२४५२४९१	४१
३५	टेक ब. दाहाल	म्याङलुङ न.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	टेक ब. दाहाल	९८४२४४२०५०	४८
३६	युव नारायण ढुङ्गाना	म्याङलुङ न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	युव नारायण ढुङ्गाना	९८६२०४८२०२	३२
३७	पर्लादि खड्का	लालिगुराँस न.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	पर्लादि खड्का	९८५२०५३२३८	६२
३८	राम कुमारी लिम्बु	लालिगुराँस न.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राम कुमारी लिम्बु	९८४२१५७५२९	५१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३९	नरेन्द्र बस्नेत	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	नरेन्द्र बस्नेत	९८४२२१७४५५	५१
४०	टंक प्रसाद राना	ध न पा ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	टंक प्रसाद राना	९८४२१०९५९७	५१
४१	डिल्ली ब कार्की	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	डिल्ली ब कार्की	९८४२१५७५१२	५१
४२	अनिल बुढाथोकी	सहिदभूमी ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	अनिल बुढाथोकी	९८४२११३२८१	५१
४३	मोहन सिंह दर्जी	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	मोहन सिंह दर्जी	९८१८५७८६२१	४१
४४	शारदा सुवेदी	चौबिसे ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	शारदा सुवेदी	९८६६६९५५०५	५१
४५	असले तामाङ	म्याङलुङ न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	असले तामाङ	९८१९९०४७७४	५१
४६	राम नारायण ढुङ्गाना	म्याङलुङ न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राम नारायण ढुङ्गाना	९८५२०२७८९९	५१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४७	तुलसी प्रसाद गड्तौला	म्याङलुङ न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	तुलसी प्रसाद गड्तौला	९८६०२६७५५८	४१
४८	गौरी माया तामाङ	म्याङलुङ न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	गौरी माया तामाङ	९८६०५२६२९३	५१
४९	खड्क ब. बुढाथोकी	म्याङलुङ न.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	खड्क ब. बुढाथोकी	९८२२१८८६९३	५१
५०	भद्रा देवी निरौला	म्याङलुङ न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	भद्रा देवी निरौला	९८४२५४९४८६	४१
५१	चेतन कोईराला	म्याङलुङ न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	चेतन कोईराला	९८६२१३७६९४	३२
५२	बलदेप सिं तुम्बाहाङ्फे	म्याङलुङ न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	बलदेप सिं तुम्बाहाङ्फे	९८६२१८९१६६१	५१
५३	गगन सुब्बा	म्याङलुङ न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	गगन सुब्बा	९८४२१०८६६७	४१
५४	पुख मान खड्का	म्याङलुङ न.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	पुख मान खड्का	९८४२४७१४६६	४१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५५	मन ब. श्रेष्ठ	फेदाप गा.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	मन ब. श्रेष्ठ	९८५२०५३१०८	५१
५६	टेकनाथ अधिकारी	फेदाप गा.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	टेकनाथ अधिकारी	९८४२२१६८००	५१
५७	होम ब. खड्का	लालिगुराँस नं.पा. ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	होम ब. खड्का	९८४२११७६१०	३२
५८	देवेन्द्र प्रसाद दाहाल	छथर गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	देवेन्द्र प्रसाद दाहाल	९८५२०२८६२३	५१
५९	राम ब. नेवार	छथर गा.पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राम ब. नेवार	९८४२२७१२९०	५१
६०	अर्जुन लिम्बु	छथर गा.पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	अर्जुन लिम्बु	९८६४२५६२५९	३२
६१	शेर ब कटुवाल	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	शेर ब कटुवाल	९८०८६६१९०७	३२
६२	हरी ब मगर	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	हरी ब मगर	९८४२१४८६३९	५१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
६३	कुमार ब कार्की	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	कुमार ब कार्की	९८१८०३२४६७	५१
६४	महेन्द्र ब घिमिरे	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	महेन्द्र ब घिमिरे	९८४२१६६४२२	३२
६५	देश ब बस्नेत	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	देश ब बस्नेत	९८४२४९७०१०	३५
६६	भिम प्रसाद सुवेदी	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	भिम प्रसाद सुवेदी	९८४२०७०३१३	४१
६७	खेम ब कार्की	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	खेम ब कार्की	९८४२०६२८८४	५१
६८	राज कुमारी राई	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राज कुमारी राई	९८४२०७०८५८	५१
६९	ताडसाड नर्सरी फर्म	आठराई गा.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	ताडसाड नर्सरी फर्म	९८५२६८११०८	५१
७०	गणेश ब. तामाङ	म्याङलुङ न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	गणेश ब. तामाङ	९८६२०५३०५२	५१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७१	लिला प्रसाद कामी	म्याङलुङ न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	लिला प्रसाद कामी	९८१०३०८५०५	५१
७२	गोविन्द्र राज कुवर	म्याङलुङ न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	गोविन्द्र राज कुवर	९८१९०८०४२५	५१
७३	सुर्यमुखी अर्ध व्यवसायीक कृषक समुह	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	सुर्यमुखी अर्ध व्यवसायीक कृषक समुह	९८४२१५७५१५	४१
७४	नरेन्द्र कुमार याखा	साँगुरीगढी गा पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	नरेन्द्र कुमार याखा	९८४२३४६९५६	५१
७५	श्याम सुन्दर आचार्य	फेदाप गा.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	श्याम सुन्दर आचार्य	९८४२०९१४३७	५१
७६	चन्द्र प्रासाद गुरागाई	म्याङलुङ न.पा. १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	चन्द्र प्रासाद गुरागाई	९८४२२५४०७८	६६
७७	घमण्ड ब पौडेल	छ थर ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	घमण्ड ब पौडेल	९८४२२५७३८५	५१
७८	सदिस राई	सहिदभूमि ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	सदिस राई	९८४२२२१४३०	४१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७९	शमसेरमान राई	सहिदभूमि ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	शमसेरमान राई	९८४२१११३०७	४१
८०	खगेन्द्र प्र. खतिवडा	छ थर जोरपाटी ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	खगेन्द्र प्र. खतिवडा	९८४२०६२४४०	५१
८१	वीरमाया मोक्तान	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	वीरमाया मोक्तान	९८१५३९४३०९	५१
८२	प्रेम ब. खड्का	ला न पा ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	प्रेम ब. खड्का	९८४२११०७९२	५१
८३	दुर्गा प्रसाद निरौला	म्याङलुङ न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	दुर्गा प्रसाद निरौला	९८६२०१९५३२	४८
८४	टिक कुमारी श्रेष्ठ	मा न पा ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	टिक कुमारी श्रेष्ठ	९८५२०६१९४०	३५
८५	ईन्द्र ब तुम्बाहाङ्फे	म्या न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	ईन्द्र ब तुम्बाहाङ्फे	९८४२१८८१४०	६२
८६	त्रिशुले कृषि तथा पशु फर्म	ध न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	त्रिशुले कृषि तथा पशु फर्म	९८६३००३६४४	५१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
८७	निरज याखा	चौबिसे ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	निरज याखा	९८११३१९१९६	५१
८८	बलिराम लिम्बु	चौबिसे ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	बलिराम लिम्बु	९८०७३७६९३१	५१
८९	हर्क विर तामाङ्ग	ध न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	हर्क विर तामाङ्ग	९८४२४७६८१०	५१
९०	चेत नाथ सुवेदी	ध न पा १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	चेत नाथ सुवेदी	९८४२२१९२२९	५१
९१	हिमकर्ण भण्डारी	ध न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	हिमकर्ण भण्डारी	९८४२०६२०५९	५१
९२	कृष्ण बहादुर घिमिरे	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	कृष्ण बहादुर घिमिरे	९८४२०६२५७७	५१
९३	लिलावती थापा	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	लिलावती थापा	९८४२०७००१३	५१
९४	गोविन्द प्रसाद भण्डारी	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	गोविन्द प्रसाद भण्डारी	९८४२१००४६६	५१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
९५	माई देवी कृषि फर्म /टिका राज कार्की	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	माई देवी कृषि फर्म /टिका राज कार्की	९८४२२५६६७६	५१
९६	परशु राम अर्याल	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	परशु राम अर्याल	९८५२०७०९७४	५१
९७	प्रेम प्र सुवेदी	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	प्रेम प्र सुवेदी	९८४२३०१६३१	५१
९८	अम्बर ब प्रधान	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	अम्बर ब प्रधान	९८१२३३४१८१	५१
९९	कमल न्यावार	ध न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	कमल न्यावार	९८४२१८२९३७	५१
१००	राजेन्द्र थापा	पा न पा ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राजेन्द्र थापा	९८१४३३५७९१	५१
१०१	नरेन्द्र मोक्तान	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	नरेन्द्र मोक्तान	९८१८३४९०२८	५१
१०२	राजकुमार मोक्तान	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राजकुमार मोक्तान	९८००९६४४७१	५१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१०३	कमल ब अधिकारी	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	कमल ब अधिकारी	९८५२०४१७२०	५१
१०४	खोज ब थापा	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	खोज ब थापा	९८१५३३५६५३	५१
१०५	राजिन्द्र पौडेल	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राजिन्द्र पौडेल	९८१८०१९११८	५१
१०६	अमृत ब कटुवाल (सन्ध्या पशुपंक्षी तथा कृषि फर्म)	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	अमृत ब कटुवाल (सन्ध्या पशुपंक्षी तथा कृषि फर्म)	९८४२३८८३१३	५१
१०७	दिपा पौडेल	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	दिपा पौडेल	९८००९३४८४७	५१
१०८	अमर ब. राया क्षेत्री	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	अमर ब. राया क्षेत्री	९८४२१५७९००	४८
१०९	ज्वालादेवी विरुवा नर्सरी	ध न पा ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	ज्वालादेवी विरुवा नर्सरी	९८४२२१७१९५	३२
११०	राम चन्द्र तिमिसिना	म्याङलुङ न.पा. १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राम चन्द्र तिमिसिना	९८६२०२०१८८	६२

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१११	युवराज सिक्देल	म्याङलुङ न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	युवराज सिक्देल	९८६९८३३५०६	४१
११२	राम गोपाल घिमिरे	म्याङलुङ न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राम गोपाल घिमिरे	९८४१०४०१७८	४१
११३	भूपाल प्रसाद ढुङ्गाना	म्याङलुङ न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	भूपाल प्रसाद ढुङ्गाना	९८५२०६०२५९	४१
११४	देवेन्द्र ब. श्रेष्ठ	म्याङलुङ न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	देवेन्द्र ब. श्रेष्ठ	९८४२१९२३७६	४१
११५	विर ब. कटुवाल	म्याङलुङ न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	विर ब. कटुवाल	९८०८८३०४८४	४१
११६	कृष्ण प्रसाद तिमिसिना	म्याङलुङ न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	कृष्ण प्रसाद तिमिसिना	९८४२२१७७४०	५१
११७	दुर्गा प्रसाद घिमिरे	म्याङलुङ न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	दुर्गा प्रसाद घिमिरे	९८४२२५३०७३	५१
११८	दुर्गा ब कटुवाल	लालिगुराँस न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	दुर्गा ब कटुवाल	९८४२०१९५५८	५१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
११९	प्रेम कुमार राई	म्याङलुङ न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	प्रेम कुमार राई	९८४२५६३७३१	५१
१२०	महेन्द्र ब. कार्की	म्याङलुङ न.पा. २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	महेन्द्र ब. कार्की	९८४११४९२८	६२
१२१	बल ब. कटुवाल	म्याङलुङ न.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	बल ब. कटुवाल	९८४२११२८४६	४१
१२२	लिलम ब भट्टराई	छथर गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	लिलम ब भट्टराई	९८४२५१५०२०	५१
१२३	नरेन्द्र कार्की	छथर गा.पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	नरेन्द्र कार्की	९८४२३२९५२०	५१
१२४	तुलसी प्रसाद अधिकारी	म्याङलुङ न.पा. १०	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	तुलसी प्रसाद अधिकारी	९८४२११९८११	६२
१२५	भिम ब. दर्जी	म्याङलुङ न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	भिम ब. दर्जी	९८७७२५७८७०	४१
१२६	टिका राम भण्डारी	म्याङलुङ न.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	टिका राम भण्डारी	९८४२५४९४००	४१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१२७	नर बहादुर लिम्बु	म्याङलुङ न.पा. ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	नर बहादुर लिम्बु	९८५२०५३०६४	६२
१२८	देवी प्रसाद भण्डारी	आठराई गा.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	देवी प्रसाद भण्डारी	९८४२१९१५०७	६२
१२९	राजेन्द्र तामाङ	म्याङलुङ न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राजेन्द्र तामाङ	९८४२५१३१६८	५१
१३०	स्वयम ब. लिम्बु	म्याङलुङ न.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वयम ब. लिम्बु	९८४२०६४९०३	६२
१३१	टिका राम गड्तौला	मेन्छ्यायेम गा.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	टिका राम गड्तौला	९८५२०५३३१०	६२
१३२	राजेन्द्र लिम्बु	आठराई गा.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राजेन्द्र लिम्बु	९८६१०७२७२५	६२
१३३	धन ब बस्नेत	ध न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	धन ब बस्नेत	९८४२२५४४२२	४२
१३४	ईन्दिरा सुवेदी	चौविसे ७	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	ईन्दिरा सुवेदी	९८१९०५१३८५	१२

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१३५	कमल ब राई	ध न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	कमल ब राई	९८४२२१८५३३	६७
१३६	शम्भु लाल राई	सहिदभूमि ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	शम्भु लाल राई	९८१७३५०५८९	६७
१३७	ज्ञानेन्द्र बस्नेत	ध न पा ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	ज्ञानेन्द्र बस्नेत	९८१८४३४०५९	३२
१३८	कर्ण ब. तामाङ	मेन्छयायेम गा.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	कर्ण ब. तामाङ	९८४२४३२७११	४२
१३९	रघुनाथ गौतम	मेन्छयायेम गा.पा. ५	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	रघुनाथ गौतम	९८४२१२१४५०	४२
१४०	गंगा ब. लिम्बु	लालिगुराँस न.पा. ६	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	गंगा ब. लिम्बु	९८४२४२६२११	४२
१४१	नगेन्द्र बुढाथोकी	म्याङलुङ न.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	नगेन्द्र बुढाथोकी	९८१९०४४९९०	३२
१४२	महेन्द्र प्र. निरौला	म्याङलुङ न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	महेन्द्र प्र. निरौला	९८४२२९१२८८	४२

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१४३	खेम प्रसाद भट्टराई	म्याङलुङ न.पा. ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	खेम प्रसाद भट्टराई	९८४२३८११५१	४२
१४४	कृष्ण माया कार्की	म्याङलुङ न.पा. १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	कृष्ण माया कार्की	९८०३५४५०७७	३२
१४५	ईन्द्र खड्का	म्याङलुङ न.पा. ८	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	ईन्द्र खड्का	९८४२११०७२४	६७
१४६	राम ब लुङ्गेली	पा न पा ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राम ब लुङ्गेली	९८४२१९७५७८	५१
१४७	थिर ब थापा मगर	ध न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	थिर ब थापा मगर	९८६७५२८५५१	५१
१४८	मोहन प्रसाद भण्डारी	फेदाप गा.पा. ३	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	मोहन प्रसाद भण्डारी	९८५२०५३१३५	४१
१४९	राज कुमार खजुम लिम्बु	म्याङलुङ न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	राज कुमार खजुम लिम्बु	९८४३८४१३८३	४१
१५०	थर्क ब थापा	मा न पा १	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	थर्क ब थापा	९८६९४९३०७४	५१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नाम समुह /संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१५१	विनोद भण्डारी	मा न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	विनोद भण्डारी	९८४२५७२२२८	५१
१५२	निडमा छिरिङ्ग तामाङ्ग	ध न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	निडमा छिरिङ्ग तामाङ्ग	९८४२९५४२०५	५१
१५३	चन्द्रमणि बुढाथोकी	मा न पा ४	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	चन्द्रमणि बुढाथोकी	९८४२४९८३१०	३५
१५४	कालि ब. फुदुङ	म्याङलुङ न.पा. ९	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	कालि ब. फुदुङ	९८४२२१०६३९	४१
१५५	भुपाल पौडेल	मा न पा २	कृषि यान्त्रिकरणका लागी औजार उपकरण प्रवर्धन कार्यक्रम	भुपाल पौडेल	९८६२०५०४८५	५१
जम्मा						१९३१०

कृषि विकास निर्देशनालय, विराटनगर र मातहतका कार्यालय
अन्तर्गत प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
कृषि ज्ञान केन्द्र पाँचथर								
१	चिलिङदिन अर्गानिक अकबरे खोर्सनि ब्लक संचालक समिति	फाल्गुनन्द-२, पाँचथर	२०७६/७७	अकबरे खुर्सानी	१२५	१२८८	बुद्धवीर नेम्बाङ	९८२४९८९१४१
२	मिक्लाजुङ किवी ब्लक संचालक समिति	मिक्लाजुङ-२, पाँचथर	२०७६/७७	किवी	१००	१२८५	ढकेन्द्र भट्टराई	९८४२६६४५९१
३	श्री निगाले कृषि सहकारी संस्था लि	कुम्मायक-४,५, पाँचथर	२०७६/७७	सुन्तला	१२०	१३२९	महेन्द्र खड्का	९८५२६८१९६३
४	नमुना अलैंची ब्लक संचालक समिति	याङवरक-५, पाँचथर	२०७६/७७	अलैंची	११०	१२७५	रबिन्द्र न्यौपाने	९८६४१८५३७०
५	दोरुम्बा तरकारी ब्लक संचालक समिति	हिलिहाङ-१, पाँचथर	२०७६/७७	तरकारी	१२०	१२९९	इन्द्र नारायण ढकाल	९७४२६११९३८
६	फुडलीङ सुन्तला ब्लक संचालक समिति	फुडलीङ-१,२, ताप्लेजुङ	२०७६/७७	सुन्तला	१२०	१२९१	पुन्य प्र. न्यौपाने	९८४२७११४७२
७	फुङफुङ्गे अलैंची ब्लक संचालक समिति	मिक्वाखोला-४, ताप्लेजुङ	२०७६/७७	अलैंची	१३०	१३३०	रणध्वज लिमु	९८४४६३३९५८
८	ढुङ्गेसाघु कफी ब्लक संचालक समिति	मैवाखोला-१, ताप्लेजुङ	२०७६/७७	कफी	८०	१२६३	ध्रुव सुब्बा	९८५१००५८२८
९	भगवती अलैंची ब्लक संचालक समिति	श्रीजंघा-४, ताप्लेजुङ	२०७६/७७	अलैंची	१४०	१३३३	सुवास पौडेल	९८६१८०८१३६
१०	देविपहरा अलैंची ब्लक संचालक समिति	सिदिङवा-२, ताप्लेजुङ	२०७६/७७	अलैंची	१५०	१३३१	कैलाश राई	९८०६०२५६७८
११	टुनीखोला अलैंची तथा पशुपन्क्षी कृषक समुह	पाथिभरा याङवरक-२, ताप्लेजुङ	२०७७/७८	अलैंची	११०	२४३४	कृष्ण प्र थापा	९८४४६३२०२७
१२	बाघथला खुर्पादिन कृषि सहकारी संस्था लि	मिक्वाखोला -२, ताप्लेजुङ	२०७७/७८	कफी	८०	२४१९	धर्मराज पौडेल	९८६२६२१११३

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
१३	तुम्मेवा कृषि सहकारी संस्था लि	तुम्मेवा-३, पाँचथर	२०७७/७८	कफी	९०	११०५	दिलिप गौतम	९८२४९४६२७८
१४	सामुदायिक कृषि सहकारी संस्था लि	हिलिहाङ्ग गा.पा.-६	२०७७/७८	अदुवा	१२५	२४२६	लाखमान शाशंकर	९८२४९१०३१४
	जम्मा					२१४०९		
कृषि ज्ञान केन्द्र, ईलाम								
१	श्री जनसेवा अदुवा ब्लक कार्यक्रम संचालक समिति	इनपा-१२ (पुरानो)	२०७६/२०७७	अदुवा	१५००	१३५५	मोहन प्र. पोखेल	९८१८१०१५२३
२	व्यवसाहिक कृषि उत्पादन ब्लक विकास कार्यक्रम	इनपा-१० (पुरानो)	२०७६/२०७७	तरकारी	११००	१३५५	दिनेश अधिकारी	९८१८८०८३१७
३	उन्नत धान उत्पादन ब्लक आयोजना समिति	चुलाचुली-१ (पुरानो)	२०७६/२०७७	धान	२०००	१३४५	त्रिलोचन गौतम	९८५२६२०५३२
४	श्री जुनतारा धान ब्लक संचालक समिति	माइ-६ (पुरानो)	२०७६/२०७७	धान	२२००	१३५५	पुर्ण बहादुर मगर	९८१७९७५३५५
५	श्री सोयाड साना किसान तरकारि ब्लक	माइजोगमाइ-५ (पुरानो)	२०७६/२०७७	तरकारी	१३००	१३५५	मनुता राइ	९८६२६३०५१२, ९८१६९२२०३०
६	देवानछाप खुर्सानी उत्पादक ब्लक कार्यक्रम	रोड-५ (पुरानो)	२०७६/२०७७	खोर्सानी	१६००	१३५५	जिवनहरी भट्टराइ	९८६५१३३५०७
७	नमुना साना किसान ब्लक संचालन समन्वय समिति	सु.न.पा-२	२०७७/२०७८	तरकारी	१२००	२५००	गोपाल काफ्ले	९८४२७२१६३७
८	देउमाई किबि ब्लक संचालक समन्वय समिति	दे.न.पा-३	२०७७/२०७८	किबि	१५००	२५००	नरेन्द्र राना	९८६०५३३८००
९	श्री बृहतर अलैंची ब्लक संचालक समन्वय समिति	सन्दकपुर-३	२०७७/२०७८	अलैंची	२०००	२५००	नेत्र प्रसाद रिजाल	९८६३७८४८१३
	जम्मा					१५६२०		

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
कृषि ज्ञान केन्द्र झापा								
१	<i>पुरानो ब्लक वि कार्यक्रम निरन्तरता</i>							
१.१	दुर्गामाता कोलाखेती तथा कृषि फर्म	बाह्रदशी-७	०७६/०७७	केरा	११०	१२७१	लक्ष्मी नारायण चिमरिया	९८१८९९७१६४
१.२	हाम्रो हातेमालो कृषि सहकारी	शिवसताक्षी-१	०७६/०७७	धान	२२०	१२८९	तारा प्र गौतम	९८४२६४९७८२
१.३	श्री च्याउ खेती कृषक समूह	शिवसताक्षी-२	०७६/०७७	च्याउ	१०००० के.जी	१०१३	मन ब. श्रेष्ठ	९८१४९७१५४६
१.४	जवेगु च्याउ उद्योग	दमक-२	०७६/०७७	च्याउ	१०००० के.जी	१२७९	नेत्र प्र. जवेगु	९८६२६०८०८८
१.५	आइपिएम आलु ब्लक सञ्चालन समिति	कमल-२	०७६/०७७	आलु	८०	१३१४	टंक प्र. कट्टेल	९८०१३१८०८९
१.६	न्यु अन्नपूर्ण कृषक समूह	झापागापा-१	०७६/०७७	मकै	२००	१०२३	कुमार गणेश	९८०७९९०००१
२.०	<i>नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रम (अन्य)</i>							
२.१	श्री शान्तिनगर कृषि सहकारी संस्था लि.	बुद्धशान्ती गा.पा. ६	०७७/०७८	तरकारी	२६६	२८२५	दिलनाथ काफ्ले	९८०६०९४६४०
२.२	गणेश कृषक समूह	कचनकवल गा.पा. १	०७७/०७८	मकै	१७७	२६५८	उमा शंकर गणेश	९८१७०५३६०४, ९८१७९२२०७९
२.३	पाथिभरा च्याउ उद्योग	बिर्तामोड न.पा. ३	०७७/०७८	च्याउ	१०००० के.जी	२३०१	राम खत्री	९८२४९५९६११
२.४	प्रभात बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	हल्दीबारी गा.पा. ४	०७७/०७८	तोरी	१५०	२५४०	देवी प्र. ओली	९८१४०८२०८४
२.५	श्री सामुदायिक पोष्ट हार्भेष्ट सेवा केन्द्र	मेचिनगर न.पा. ५	०७७/०७८	धान	१५०	२४७८	टेक ब.पोखेल	९८४२०५१०७३

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
२.६	पाथिभरा कृषक समूह	गौरादह न.पा. ६	०७७/०७८	धान	१८०	२५४१	मनोज सिटौला	९८१४९९३७८०, ९८४२६४१२५४
२.७	श्री च्याउ ब्लक सञ्चालक समन्वय समिति	कन्काई-४-५-६-७	०७७/०७८	च्याउ	१०००० के.जी	१९६३	बिन्दा कुमारी थापा	९८६३७२५४६४
	PMAMP को जम्मा					२४४९२		
कृषि ज्ञान केन्द्र सुनसरी								
१	इंटरहरी मौरी पालन बहु उद्देश्यीय कृषक समूह	इंटरहरी उ.म.न.पा - ७	०७७/०७८	मौरी	१००० घर	२५००	गोपाल ढुङ्गेल	९८५२०५७५२५
२	आशिर्वाद ग्रिन फाउन्डेसन	इनरुवा न.पा. ७	०७७/०७८	च्याउ	१०००० के. जी च्याउको विउ खपत	२५००	प्रतिक्षा ढकाल	९८४२०२४५५८
३	श्री नव प्रतिभा कृ. स. सस्था	हरिनगर गा.पा. ५	०७७/०७८	धान	१५० हे	२५००	राम नारायण कुवर	९८१५३१३१२७
४	धरान च्याउ ब्लक समन्वयन समिति	धरान उ.म.न.पा.११ र १७	०७७/०७८	च्याउ	१०००० के. जी च्याउको विउ खपत	२५००	कमल श्रेष्ठ	९८१३४६०२२७
५	रामधुनी मकै ब्लक समन्वय समिति	रामधुनी न.पा २	०७७/०७८	मकै	१५० हे.	२५००	हरि नारायण चौधरी	९८१९०५५९०६
६	सामूहिक मकै ब्लक संचालक समिति	भोक्राहा नरसिंह गा.पा.४, सुनसरी	०७६/०७७	मकै	१५० हे.	१३५५	राजेन्द्र मेहता	(*!%#\$*)(
७	बराहक्षेत्र च्याउ ब्लक संचालक समिति	बराहक्षेत्र न.पा -१० सुनसरी	०७६/०७७	च्याउ	१०००० के. जी च्याउको विउ खपत	१३५५	पोष राज भट्टराइ	(*!)%!()^\$

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
८	कोशी मकै ब्लक संचालक समिति	कोशी गा.पा. २, सुनसरी	०७६/०७७	मकै	१५० हे.	१३५५	धिरेंद्र पाठक	(*\$@@#(#%)
९	सुनकोशी च्याउ ब्लक संचालक समिति	दुहवी.न.पा. -४ सुनसरी	०७६/०७७	च्याउ	१०००० के. जी च्याउको विउ खपत	१३५५	राजेश कुमार सरदार	(*\$\$@\$#!@\$
१०	सत्तेरभोडा धान ब्लक संचालक समिति	गढि गा.पा. ५, सुनसरी	०७६/०७७	धान	१५० हे.	१३५५	बुधराम मेहता	(*)\$#)!(^%
११	धान खेति ब्लक कार्यक्रम संचालक समिति	वर्जु गा.पा. ६, सुनसरी	०७६/०७७	धान	१५० हे.	१३५५	रूपेश चौधरी	(*)\$))(\$(#
१२	सामूहिक धान ब्लक संचालक समिति	देवानगंज ७, सुनसरी	०७६/०७७	धान	१५०हे.	१३५५	दिनेश यादव	(*!))\$*)\$\$
१३	दुहवी धान ब्लक संचालक समिति	दुहवी न.पा. १०, सुनसरी	०७६/०७७	धान	१५०हे.	१३५५	लुतुराम माभी	(*!(#@@)!!
१४	लावा कृषि सहकारी संस्था लि.	मिक्लाजुङ्ग गा.पा. १	२०७७/०७८	अदुवा	१००	२५००	कविन्द्र चाम्लिङ्ग	९८६४१८४३८५
१५	पूर्वाञ्चल कृषक समुह	सुन्दरहरैचा न.पा. ७	२०७७/०७८	केरा खेती	१२५	२४७८	हिम प्रसाद उप्रेती	९८४२२९७२०१
१६	धोती पोगडी कृषक समूह	ग्रामथान गा.पा. ४	२०७७/०७८	धान	१५०	२५००	रिकेश कुमार सरदार थारु	९८०४०३३५७३
१७	धान ब्लक संचालन समन्वय समिति	कटहरी गा.पा. १	२०७७/०७८	धान	१५०	२५००	देवराज चौधरी	९८५२०२९४२७
१८	उन्नतीशिल बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	बेलवारी न.पा. ६	२०७७/०७८	धान	१५०	२४९९	धनराज राई	९८४२०५२७५५
१९	राजाजी कृषक समूह	पथरीशनिश्चरे न.पा. ६	२०७७/०७८	धान	१५०	२५००	योगेन्द्र रायमाझी	९८१८५४५२७४
२०	मकै ब्लक संचालन समन्वय समिति	बुढिगा गा.पा. ६,७	२०७७/०७८	मकै	१५०	२३९५	बिष्णु बहादुर मगर	९८१२३३७६९९
२१	तोरी ब्लक संचालक समिति	कानेपोखरी गा.पा. १	२०७६/०७७	तोरी	१५०	१३५५	सनुजा बस्नेत	
२२	तरकारी ब्लक संचालक समिति	कानेपोखरी गा.पा. २	२०७६/०७७	तरकारी	१००	१३२३	मनोज राई	

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
२३	कागति ब्लक संचालक समिति	लेटाङ्ग न.पा. ९	२०७६/०७७	कागति	१००	१३५५	बिनोद कुमार वस्ती	
२४	उत्कृष्ट मकै ब्लक संचालक समिति	रतुवामाई न.पा. १	२०७६/०७७	मकै	१५०	१३५४	राजन कार्कि	९८१७३००३७६
२५	मकै ब्लक संचालक समिति	सुनवर्षि न.पा. ७	२०७६/०७७	मकै	१५०	१३५०	अनितादेवी दास	
२६	मौरी ब्लक संचालक समिति	उर्लाबारी न.पा. ७	२०७६/०७७	मौरी	१००० घर	१३३०	गोमा देवी दहाल	९८४२१६११८३
२७	च्याउ ब्लक संचालक समिति	उर्लाबारी न.पा. ७	२०७६/०७७	च्याउ	१०००० के.जी.	१३५५	नर बहादुर मोक्तान	९८१५९५४१०१
२८	मौरी ब्लक संचालक समिति	रंगेली न.पा. ३	२०७६/०७७	मौरी	१००० घर	१३५४	रोशन पाठक	९८१८८२०८५४
२९	तरकारी ब्लक संचालक समिति	जहदा गा.पा. ४	२०७६/०७७	तरकारी	१००	१३५४	कोल्हाय मण्डल	९८१२३४९८६७
३०	तरकारी ब्लक संचालक समिति	लेटाङ्ग न.पा. ९	२०७६/०७७	तरकारी	१००	१३४५	मथुरा अधिकारी	९८६१७३५०८८
३१	धान ब्लक संचालक समिति	धनपालथान गा.पा.	२०७६/०७७	धान	१५०	१३५५	जगदिश मण्डल	९८४२०८४७५५
३२	धान ब्लक संचालक समिति	जहदा गा.पा. १	२०७६/०७७	धान	१५०	१३५५	सुरेश कुमार बैठा	९८१५३५७९६८
	कुल जम्मा					५६८९७		
कृषि ज्ञान केन्द्र, उदयपुर								
१	हडिया मकै ब्लक संचालन समन्वय समिति	चौ.न.पा. ९,१०	२०७७/०७८	मकै	१५०	२४१९	कुमारजङ्ग कार्कि	९८६२३४१०३५
२	पञ्चकन्या अदुवा बेसार	उदयपुरगढी ८	२०७७/०७८	अदुवा बेसार	७०	२४२५	दुर्ग बहादुर श्रेष्ठ	९८६२९६४४३५

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
३	रौता दलित कृषक समुह (च्याउ ब्लक)	रौतामाई गा.पा.७	२०७७/०७८	च्याउ	१०००० के.जी.बीउ	२१३१	दुर्गा बहादुर सार्कि	९८४२८७१२३०
४	आदर्श च्याउ उधोग	त्रि.न.पा.३	२०७७/०७८	च्याउ	१०००० के.जी.बीउ	२३००	ज्ञानु शाही	९८६९७९७८७०
५	खाधान्न बाली ब्लक संचालन समन्वय समिति	बेलका २,३	२०७६/०७७	मकै र धान	१००	१३५५	सिताराम राई	९८४४३८३४८४
६	त्रियुगा खाधान्न ब्लक संचालन समन्वय समिति	बेलका १	२०७६/०७७	मकै र धान	१००	१३५५	बिधानन्द चौधरी	९८१७७७७५०८
७	पंचावति तरकारी ब्लक संचालन समन्वय समिति	उदयपुरगढी ५,६,७,८	२०७६/०७७	तरकारी	१००	१३५५	चित्र बहादुर कार्की	९८४२५३७६००
८	कागति ब्लक संचालन समन्वय समिति	लिमचुङ्गबुँगा	२०७६/०७७	कागती	१००	१३५५	होम नाथ भट्टराई	९८६२८२६८४५
९	आलु ब्लक संचालन समन्वय समिति	रौतामाई गा.पा.१	२०७६/०७७	आलु	१००	१३५५	नजर बहादुर खडका	९८४८९५३४०२०
	जम्मा					१६०४९	१६.०५	
कृषि ज्ञान केन्द्र ओखलढुंगा								
१	श्री चन्चलादेवी कृषक समूह	सुनकोशी- ९	०७७/७८	आलु	३० हे	९०	नोख बहादुर खडका	९८४२९७०७१३
२	श्री परिवर्तनशिल कृषक समूह	सुनकोशी- ९	०७७/७८	आलु	३१ हे	७५	मोहन तामाङ	९८४९८४०८१७
३	श्री सुमित्रामाला कृषक समूह	सुनकोशी- ९	०७७/७८	आलु	३२ हे	४५	तुला बहादुर कार्की	९८४२९७१३७६
४	केवेटार मिश्रित कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	०७७/७८	आलु	३३ हे	६८२	चन्द्र बहादुर तामाङ	९८६२६३९२२०
५	चम्पदेवी महिला कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	०७७/७८	आलु	३४ हे	१०४	चिनीमाया सुनुवार	९८४०१३८१३३

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
६	भुमस्थान कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	०७७/७८	आलु	३५ हे	५०	दुर्गा बहादुर बिस्ट	९८४०५६७८०७
७	हरियाली विकास महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	सुनकोशी गा.पा.-५	०७७/७८	आलु	३६ हे	९४७	सुशिला कार्की खत्री	९८६२८६५५००
८	बहुउद्देश्य कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	०७७/७८	आलु	३७ हे	५८	राम बहादुर तामाङ्ग	९७४५९५४२६३
९	बैशाके मिश्रित कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	०७७/७८	आलु	३८ हे	७९	दमाई तामाङ्ग	९७४३०५५२२०
१०	जलकन्या मिश्रित कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	०७७/७८	आलु	३९ हे	४७	धन बहादुर तामाङ्ग	९७४३०८८३४४
११	तिनकन्या सेतीदेवी मिश्रित कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-९	०७७/७८	आलु	४० हे	६०	सोम बहादुर खड्का	९८६०३२६३६०
१२	सरस्वती घरबगैँचा कृषक समूह	मोलुङ्ग गा.पा.-५	०७७/७८	प्लाष्टिक घरमा तरकारी	२ हे	७९४	सुमित्रा धमला	९८६२९९५८२९
१३	सोती कृषक समूह	मोलुङ्ग गा.पा.-५	०७७/७८	प्लाष्टिक घरमा तरकारी	३ हे	९०५६	कुल बहादुर सुनुवार	९८६२६०५३४९
१४	जलकन्या घरबगैँचा कृषक समूह	मोलुङ्ग गा.पा.-५	०७७/७८	प्लाष्टिक घरमा तरकारी	४ हे	६३९	दिपक कुमार कार्की	९८४२९५५९९५
१५	मिलिजुली कृषि सहकारी संस्था लि	सुनकोशी गा.पा.-९	०७७/७८	आँप	५० हे	८७३	शेर बहादुर राई	९८४२९९९५९९
१६	सुनकोशी कृषि सहकारी संस्था लि.	सुनकोशी गा.पा.-१	०७७/७८	आँप	५९ हे	५९४	ढुण्डीराज पहाडी	९८९९७५९९०२
१७	लालीगुराँस महिला कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-१	०७७/७८	आँप	५२ हे	५८	दिलिप कुमार तामाङ्ग	९८०८०५९९५५
१८	नवदुर्गा कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-२	०७७/७८	आँप	५३ हे	२०२	कुन्तादेवी मगर	९८०५९९२५२५
१९	गणपति कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-१	०७७/७८	आँप	५४ हे	९२९	टालबाबु राई	९८२३९०६९३३

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
२०	जनज्योति जागरण कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-१	०७७/७८	आँप	५५ हे	२२१	पेशल कुमार अधिकारी	९८४२९७१५२०
२१	फलफुल तथा तरकारी उत्पादक कृषक समूह	सुनकोशी गा.पा.-१	०७७/७८	आँप	५६ हे	२३३	यशोदा घिमिरे	९८४२९९३७३५
२२	धर्मानन्द कृषि फर्म	चम्पादेवी गा.पा.-१	०७७/७८	आलु	३० हे	४४९	युवराज बराल	९८६४६५६३८४
२३	बालादेवी बहुउद्देश्य कृषक समुह	चम्पादेवी गा.पा.-१	०७७/७८	आलु	३१ हे	१८२२	केशव प्रसाद बराल	९८६३८८६३६
	जम्मा					९२९१		
कृषि ज्ञान केन्द्र, खोटाङ								
१	मालिका देवि एकिकृत कृषि तथा पशुपछि फर्म	ह.तु.न.पा.१	२०७७/०७८	कागति	१००	२५००	कमल वहादुर कार्की	९८४१८८०१५७
२	उर्वरा कृषक समुह	दि.रु.म.न.पा.-१४	२०७७/०७८	तरकारी	३०	२५००	छत्रमान राई	९८४८०११४७६
३	ऐसेलुखर्क बहुउद्देश्य कृषि वन नर्सरी तथा फर्म	ऐसेलुखर्क गा.पा.-३	२०७७/०७८	मौरी	७९६	२५००	जीवन राई	९८०३१९२८०२
४	दिक्तेल किवि ब्लक सन्चालन समिति	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढि नगरपालिका-२,३,६,९	२०७६/०७७	किवि	१००	११३५	शुभ चन्द्र राई	९८६२८५३३४९
५	स्वौँरा अलैची ब्लक संचालक समिति	केपिलासगढि गाउँपालिका-१	२०७६/०७७	अलैची	१००	७४१	मन कुमार तामाङ	९८६०९६१७८४
६	साकेला अर्गानिक आलु ब्लक संचालन समिति	साकेला गाउँपालिका-३	२०७६/०७७	आलु	३०	११३५	अशोक कुमार राई	९८५२८४६१३२
	जम्मा					१०५११		
कृषि ज्ञान केन्द्र, भोजपुर								
१	श्रृजनशिल कृषक समूह	भोजपुर नगरपालिका १०	२०७७/७८	धान	१५०	८३९	दुर्जधन श्रेष्ठ	९८४२२२६४५९

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
२	नमुना कृषि सहकारी संस्था लि.	पौवादुङ्गमा गाउँपालिका ४	२०७७/७८	तरकारी	१००	२४८३	मोहनपाल राई	९८६१२१८८४२
३	साकेवा कृषक समुह	ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका १	२०७७/७८	आलु	३	१८२	जयराम राई	९८२४३३२४४९
४	मैयुङ उद्यमशिल कृषि फर्म	ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका १	२०७७/७८	आलु	५	४३२	देवेन्द्र राउत	९८१४३७०२३७
५	हितेश बास्ना फर्म	ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका १	२०७७/७८	आलु	५	४३२	गुण राज राउत	९८०३८३७१०१
६	विनिषा जडिबुटि कृषि तथा पशुपालन फर्म	ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका १	२०७७/७८	आलु	५	४३२	नर बहादुर राई	९८०७०५२१४१
७	रामजी बहुउद्देश्यीय जडिबुटि कृषि फर्म	ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका १	२०७७/७८	आलु	५	४३२	खडग बहादुर राउत	९८००९३२८००
८	टेम्के बहुउद्देश्यीय वीउ आलु उत्पादक कृषक समुह	ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका ५	२०७७/७८	आलु	७.५	५९०	शिव प्रसाद लुईटेल	९८२७३८१२८८
९	नवज्योती कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण गाउँपालिका ६	२०७७/७८	एभोकाडो	२४	६११	भद्रमान भूजेल	
१०	सुसन कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण गाउँपालिका ३	२०७७/७८	एभोकाडो	५	११०	सुसन कार्की	९८१०५८५००९
१४	हरियाली युवा कृषक समुह	अरुण गाउँपालिका २	२०७७/७८	एभोकाडो	८	१४४	जिवन राई	९८६३६७१४५०
१५	निर्जला कट्वाल स्टोर्स	अरुण गाउँपालिका ५	२०७७/७८	एभोकाडो	८	१५४	अर्जुन कट्वाल	९८५२०७३५३०
१६	अधिकारी कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण गाउँपालिका ५	२०७७/७८	एभोकाडो	८	१५३	नगेन्द्र प्रसाद अधिकारी	९८०७३२३१९६
१७	प्रेम कृषि तथा पशुपालन फर्म	अरुण गाउँपालिका ६	२०७७/७८	एभोकाडो	१५	४०५	प्रेम कुमार राई	९८१३८६७०७६
१९	विजयवास कृषक समुह	अरुण गाउँपालिका ३	२०७७/७८	एभोकाडो	१५	३७८	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ	
२०	सिमन्तुवा गैरीगाँउ कृषक समुह	आमचोक गाउँपालिका १	२०७७/७८	किवी	०	१९	योगेन्द्र बहादुर कार्की	९८६९२८८८०

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
२१	अजम्बरी अलैची तथा तरकारी खेती कृषक समुह	आमचोक गाउँपालिका २	२०७७/७८	किवी	७	५१४	राम कुमार विष्ट	९८६०४०७१५२
२२	नमुना मिलन कृषक समुह	आमचोक गाउँपालिका ३	२०७७/७८	किवी	१	७३	टंक बहादुर वस्नेत	९७४२१०८१७८
२३	नवजागरण कृषि सहकारी संस्था लि.	आमचोक गाउँपालिका ६	२०७७/७८	किवी	६	३९२	दिनेस कुमार राई	९८४२३७६५६७
२४	वमना भगवती कृषक समुह	आमचोक गाउँपालिका २	२०७७/७८	किवी	१	३६	मदन बहादुर खड्का	९८६२२०६८२८
२५	संयुक्त आरुबोटे कृषक समुह	आमचोक गाउँपालिका २	२०७७/७८	किवी	१	४४	बद्री कुमार खड्का	९८४२१२०६७४
२६	भञ्ज्याङ्ग खर्क कृषक समुह	आमचोक गाउँपालिका १	२०७७/७८	किवी	१	६७	निलमणी कार्की	९८४३२८११७१
२७	पञ्चकन्या कृषक समुह	आमचोक गाउँपालिका १	२०७७/७८	किवी	२	११५	अजितमान कार्की,	९८४०४१९७२६
२८	च्याम्खा कृषक समुह	आमचोक गाउँपालिका ३	२०७७/७८	किवी	०	२८	हरी सुवेदी	९८६२१२१२७१
२९	एन.के पशु तथा अलैची कृषि फर्म	आमचोक गाउँपालिका ३	२०७७/७८	किवी	१	५८	निसा राई	९८६२१४२८९७
३०	बिहानी कृषि तथा पशुपालन फर्म	आमचोक गाउँपालिका ३	२०७७/७८	किवी	०	२२	मणिराम राई	९८६२०४६१४८
३१	आमचोक पशुपंक्षी तथा कृषि फर्म	आमचोक गाउँपालिका ३	२०७७/७८	किवी	१	३१	आदित्य राई	९८५२०५२५०६
३२	आमचोक कृषि सहकारी संस्था लि.	आमचोक गाउँपालिका ४	२०७७/७८	किवी	४	२६०	सिता राई	९८६२२९६१३२
३३	उन्नतिशिल कृषक समुह	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	२०७७/७८	सुन्तलाजात	९	१८०	बसन्ती राई	९८६२१४०९६८
३४	सुम्निमा कृषक समुह	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	२०७७/७८	सुन्तलाजात	९	१८०	स्मीता राई	९८६२०४६४१५
३५	मातिम्मा कृषक समुह	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	२०७७/७८	सुन्तलाजात	११	१९२	कमला देवी राई	९८६२२९६३९४

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
३६	जलकन्या कृषि तथा पशुपालन फर्म	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	२०७७/७८	सुन्तलाजात	१	४४	शान्ती राई	९८६०७००७५९
३७	अभिप्सा कृषि तथा पशुपंक्षी पालन फर्म	रामप्रसादराई गाउँपालिका ६	२०७७/७८	सुन्तलाजात	३	८८	राजेन्द्र कुमार राई	९८०४३९१८२९
३८	आयुष्मा कृषि तथा पशुपालन फर्म	हतुवागढी गाउँपालिका ६	२०७७/७८	सुन्तलाजात	२	९	उर्मिला राई	९८६२१४०९९४
३९	आईतवारी कृषक समुह	हतुवागढी गाउँपालिका २	२०७७/७८	सुन्तलाजात	८	२५१	बालकुमार राई	९८४२११५५१५
४०	सरस्वती कृषक समुह	हतुवागढी गाउँपालिका २	२०७७/७८	सुन्तलाजात	८	२५१	थामविरमान राई	९८४२१९०५२९
	जम्मा					१०६३१		
कृषि ज्ञान केन्द्र, संखुवासभा								
१	सभापोखरी कृषि पशुपालन तथा जडीबुटी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	सभापोखरी गा.पा.-५,६	आ.व.२०७७/७८	अलैंची	७०	१८६०	जनम लिम्बु	९८५२०४६५८८
२	भालुदुङ्गा कृषि सहकारी संस्था	धर्मदेवी न.पा.-६	आ.व.२०७७/७८	अलैंची	७०	२००८	नगेन्द्र बहादुर पौडेल	९८४२०७०३८५
३	मांसिमा स्वावलम्बन कृषि कृषक समूह	मकालु गा.पा.-५	आ.व.२०७७/७८	अलैंची	७०	१०७६	बिर बहादुर गुरुङ	९८६२१२८२३०
४	नव जनकल्याण कृषि सहकारी संस्था	चैनपुर न.पा.-६	आ.व.२०७७/७८	अदुवा, बेसार	७०	२२८३	पासाङ शेर्पा	९८६२१९६४४४
५	कालिका कृषि सहकारी संस्था	शिलिचोड गा.पा.-५	आ.व.२०७७/७८	अलैंची	७०	१२९६	मोतिलाल राई	९८५२०५८८३४
६	हाडचुवा सुन्तलाजात फलफूल उत्पादक कृषक समुह	खाँदवारी न.पा.-५	आ.व.२०७७/७८	सुन्तलाजात फलफूल	७०	२१३६	सोमन राई	९८०८०२३०६३
७	सखुवा शिखरपुर दलित कृषक समुह	पाँचखपन न.पा.-४,५,६	आ.व.२०७७/७८	सुन्तलाजात फलफूल	७०	१६६५	सनमान वि.क.	९८४२१०७०९३

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
८	चिरैते कृषि पशुपालन तथा जडीबुटी उत्पादक कृषक समुह	मादी न.पा.-३	आ.व.२०७७/७८	आलु	७०	१२४८	तेम्बा शेर्पा	९८४२४८२४२५
९	डाँडा पांमा कृषक समूह	खाँदवारी न.पा.-४	आ.व.२०७७/७८	सुन्तलाजात फलफूल	७०	१८८९	बुद्धराज राई	९८१५३८६५४८
	जम्मा				६३०	१५४६१		

कृषि ज्ञान केन्द्र सोलुखुम्बु

१	श्री शेर्पा ल्याण्ड अर्गानीक फार्मिङ एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा.ली.	खुम्बु पासाङल्हामु गा.पा. - १	२०७७/७८	आलु	३०	२४७१	आडदावा शेर्पा	९८५१०४२०३७
२	श्री सगरमाथा अर्गानीक चिया उत्पादक तथा प्रशोधन सहकारी लिमिटेड	लिखु पिके गा.पा. - ५	२०७७/७८	चिया	३०	२४५६	दोर्जी तामाङ	९८४९८६६८४२
३	श्री घुम्नेमेरा सामुदायिक कृषक समुह, बहुउद्देशीय कृषक समुह, दलित जनजागरण कृषक समुह, लाम्गादे कृषक समुह	माप्यदुधकोशी गा.पा. - ४ र ५	२०७७/७८	आलु	४०	२४५०	हिमाल तामाङ, याङ्दी शेर्पा, कर्ण बहादुर बि.क., फौद बहादुर बि.क.	९७४५१५४५६७, ९८०८४३१७४८, ९८४८२८०६६९, ९८६७९८३६६७
४	श्री भित्ताखर्क ताजा तरकारी कृषक समुह	सोलुदुधकुण्ड न.पा. - ६ र ७	२०७७/७८	आलु	३१	२४५०	फुरी ग्याल्जे शेर्पा	९८६६०२४३०३
५	श्री मिलिजुली कृषक समुह	नेचासल्यान गा.पा. - १	२०७६/७७	आलु	३९	१३१७	लाक्पा शेर्पा	९८४२९३११०६
६	श्री नाम्लुङ जनजागरण कृषक समुह	सोताङ गा.पा. - ४	२०७६/७७	आलु	३२	१३१६	राजु राई	९८६९०९८५८३
७	श्री सगरमाथा कृषि तथा तरकारी कृषक समुह	महाकुलुङ गा.पा. - १	२०७६/७७	आलु	१५	१३१६	राम बहादुर बस्नेत	९८६२८१५०५०

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
८	श्री आधुनिक प्रविधि तरकारी उत्पादक कृषक समुह	थुलुडुधकोशी गा.पा. - ४ र ५	२०७६/७७	कागती	३४	१३०७	सुर्य कुमार राई	९८४३७०९८९०
	जम्मा					१५०८३		
कृषि ज्ञान केन्द्र धनकुटा								
१	श्री महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	धनकुटा नगरपालिका १० धनकुटा	२०७७/०७८	ताजा तरकारी	७०० रोपनी	२४६३	ईन्दिरा दाहाल	९८४२१९७९७
२	श्री जनचेतना बहुउद्देश्यीय कृषक समुह	पाखीवास नगरपालिका ९ चुडवाड	२०७७/०७८	तरकारी	६५० रोपनी	२४९९	बलेन्द्र ठाडा मगर	९८०३०९२९३६
३	श्री लालिगुराँस कृषक समुह	महालक्ष्मी नगरपालिका ३ धनकुटा	२०७७/०७८	तरकारी	६०० रोपनी	२४९९	केशर बहादुर गुरुङ्ग	९८४०९८७००२
४	श्री शैलुङ्ग बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	साँगुरीगढी गाउँपालिका ६ नाम्जे धनकुटा	२०७७/०७८	तरकारी	६०० रोपनी	२४८९	गुन्जमान मगर	९८४२५१४३२७
५	श्री फिकें साना किसान लघुउद्यमी कृषि सहकारी संस्था लि.	लालिगुराँस नगरपालिका ७ सुडनाम तेहथुम	२०७७/०७८	तरकारी	८०० रोपनी	२५००	लोक बहादुर श्रेष्ठ	९८४२४५२५०५
६	श्री टिना जडिवुटि बहुउद्देश्य कृषि फर्म	मेन्छयायेम गाउँपालिका ६ मोराहाङ्ग तेहथुम	२०७७/०७८	तरकारी	६०० रोपनी	२३७२	युद्ध देवी केप्ल्याकी मगर	९८४२२०७५८३
७	श्री ढुङ्गे कृषि सहकारी संस्था लि	छथरजोरपाटी गाउँपालिका ३ धनकुटा	२०७७/०७८	मकै	१५०० रोपनी	१५९८	शुरेस कुमार लिम्बु	९८२५३५२३३५
८	श्री मिक्लाजुङ्ग कृषि सहकारी संस्थ लि.	चौवीसे गाउँपालिका १ बुधावारे धनकुटा	२०७७/०७८	आलु	१६०० रोपनी	२५००	राज कुमार श्रेष्ठ	९८४२२९७५२०

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना (पालिका/वडा नं.)	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	बाली	क्षेत्रफल (हे.)	भुक्तानी भएको रकम रु हजारमा	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.
९	श्री बहुउद्देशिय कृषक समुह	म्याङलुङ्ग नगरपालिका ७ जिरीखिम्ती तेहथुम	२०७७/०७८	आलु	१४०० रोपनी	१९४८	नर बहादुर गुरुङ्ग	९८६२०६७९२१
१०	श्री आईस्था कृषि फर्म	आठराई गाउँपालिका २ खाम्लालुङ्ग तेहथुम	२०७७/०७८	किवी	१४०० रोपनी	२४९९	गजिन्द्र बहादुर चोडवाड लिम्बु	९८५२०६०८९८
११	श्री छथर अकवरे उत्पादक कृषक समुह	छथर गाउँपालिका ६ सुदप तेहथुम	२०७६/०७७	अकवारे खोर्सानी	७०० रोपनी	१४४७	काजीमन अडखेवा	९८४२१०९९८५
जम्मा						२४८१४		
कुल जम्मा						२२०२५९		

कृषि विकास निर्देशनालय, विराटनगर मातहतका कार्यालय
अन्तर्गत प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था/ उद्यमी कृषक/समूह / सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर	भुक्तानी अनुदान रकम रु. हजारमा
कृषि ज्ञान केन्द्र, पाँचथर						
१	ल्हासो नाडसाल कृषक समुह	फिदिम-८, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	विजय तामाङ	९८६७९९०१३२	१२९६
२	सिलौटी साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	फिदिम-३, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	महेन्द्र लुङ्गटेल	९८४४६९३५९७	११८५
३	ढुङ्गागाना बहुदेश्ययि तरकारी तथा फलफुल खेती	फिदिम-२, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	सरस्वता ढुङ्गाना	९८४२६७००९१	१८९
४	फेवादन कृषि फर्म	फिदिम-११, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	सुगम घिमिरे	९८४२७४६४५८	७२८
५	निश्चल कृषि फर्म	फिदिम-३, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	डम्बर श्रेष्ठ	९८१५९३९४५६	९८
६	तिजोक कृषि तथा पशुपालन सहकारी संस्था लि	फिदिम-६, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	विपन तुम्सोक	९८६५४४०७३१	१२७६
७	स्वर्णादिप कृषि सहकारी संस्था लि	फिदिम-१, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	नारायण दाहाल	९८४३३२७९४०	१२८८
८	लालीगुरास सहकारी संस्था लि	फिदिम-१, पाँचथर	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	जय प्र. रिजाल	९८४२७६७७४४	१२१५
९	पहाडी अलैची कृषि सहकारी सं लि	फुनपा-४, ताप्लेजुङ	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	मनिशा भट्टराई	९८६२६०१२३९	२६७
१०	पाथिभरा मयाम मझुवा चिया तथा चिराईतो उद्योग	फुनपा-१०, ताप्लेजुङ	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	बल राम भट्टराई	९८४२६६०७४१	६९८
११	सिस्नेमिश्रित कृषक समुह	फुनपा-११, ताप्लेजुङ	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	देवेन्द्र भट्टराई	९८४३६२९३६३	१०६५
१२	श्री मिलनमिश्रित महिला कृषक समुह	फुनपा-३, ताप्लेजुङ	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	सिता भट्टराई	९८६२६५८२५४	१२६६
१३	देवी खोला पानी सार डाँडा अलैची कृषक समुह	फुनपा-९, ताप्लेजुङ	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	गोविन्द राज वराल	९८४२६३९००४	८१९
१४	सतलडाँडा बहुउद्देश्यकृषक समुह	फुनपा-६, ताप्लेजुङ	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	सुदर्शन पतडवा	९८२४९०७५४०	१११६
१५	कन्चनजङ्गा बहु मिश्रित कृषक समुह	फुनपा-३, ताप्लेजुङ	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	नेत्र प्रसाद भट्टराई	९७४२६११७५१	१३५१

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था/ उद्यमी कृषक/समूह / सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर	भुक्तानी अनुदान रकम रु. हजारमा
१६	श्री अर्गानिक कृषि वस्तु उत्पादन कृषक समुह	फुनपा-८, ताप्लेजुड	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन मिसन कार्यक्रम	छविरमण गुरुङ/कुमार गुरुङ	९८४४६६८३५५	११४७
जम्मा						१५००३
कृषि ज्ञान केन्द्र, इलाम						
१	राना अविय पशु एण्ड कृषि फर्म	दे.न.पा-३	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	दिपेन्द्र राना मगर	९८४२७९८०४४	80
२	पाथीभरा कृषि फर्म	दे.न.पा-८	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	अमर ब. तामाङ	९८४२७३८०५	349
३	गजुरमुखि कृषि फर्म	दे.न.पा-८	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	जगत ब. तामाङ	९८४२७२५७८६	348
४	शुभलाभ एककृत कृषि तथा पशुपालन	दे.न.पा-५	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	डिल्ली माया कार्की	९८४४६२९००२	80
५	नमुना अर्गानिक कृषि समुह	दे.न.पा-८	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	टेक प्रसाद खनाल	९८४४६२६४८६	574
६	लुइटेल् व्यवसाहिक प्राज्ञारिक कृषि तथा पशुपालन	दे.न.पा-२	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	कमला लुइटेल्	९८१६९१५२९७	504
७	पानिटार कृषि फर्म	दे.न.पा-३	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	तेज ब. कटवाल	९८४२७२४३४७	80
८	श्री नमुना कृषि तथा पशुपालन स.स. ली	दे.न.पा-४	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	परम प्र. आचार्य	९८६२६११६६५	791
९	गिता कृषि पशुपालन तथा दुग्ध प्रशोधन	दे.न.पा-२	प्राज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	राम कृष्ण सुवेधि	९८१५०३०२८०	78

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था/ उद्यमी कृषक/समूह / सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर	भुक्तानी अनुदान रकम रु. हजारमा
१०	श्री प्रगतिशील गाईपालन तथा सब्जी उत्पादन समुह	दे.न.पा-२	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	दिल प्रसाद राई	९८४४६०८९११	505
११	सुनौलो कृषि स. स. ली	दे.न.पा-६	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	भगीरथ पोखरेल	९८५२६८०२१०	505
१२	देउमाई बहुउद्देश्यीय स.स.ली	दे.न.पा-४	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	देउ कुमार राना	९८४२७२४०८९	791
१३	पानिटार कृषि सहकारी स. ली	दे.न.पा-३	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	यम बहादुर राई	९८४२७२१८४५	574
१४	पुष्पम कृषि फर्म	दे.न.पा-५	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	यम कुमार लिम्बु	९८०६००६१२८	80
१५	फुटुक घास तथा विउ उत्पादन समुह	दे.न.पा-६	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	घहिन्द्र आचार्य	९८४२७०१४१८	791
१६	लालीगुरास सहकारी स. ली	दे.न.पा-२	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	वेणु लाल सुवेधी	९८६२६७१२०४	791
१७	हाम्रो आर्गानिक कृषि तथा पशुपालन फर्म	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	दर्गा प्रसाद परियार	९८१५९४२००७	310
१८	श्री स्वमी गाँउ जैविक कृषक समुह	सु.न.पा-१०	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	सन्त कुमार तामाङ	९८६९८५४४५२	505
१९	लक्ष्मी अर्गानिक कृषि तथा पशुपालन फर्म	सु.न.पा-१२	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	मदन कुमार राई	९८४२६७२४८४	181
२०	समृद्धि अर्गानिक कृषि तथा पशुपालन व्यवसाय	सु.न.पा-१२	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	सुवर्ण घले	९८६२६४५६०४	505
२१	देउराली कृषि तथा पशुपंक्षी पालन व्यवसाय	सु.न.पा-१२	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	प्रकाश राई	९८४८२९२३३०	80

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था/ उद्यमी कृषक/समूह / सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर	भुक्तानी अनुदान रकम रु. हजारमा
२२	इन्द्रलोक व्यवसायिक गाईपालन अर्गानिक कृषि फर्म	सु.न.पा-८	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	पदम ब. गिरि	९८४२६२८२९६	505
२३	दुर्गा अर्गानिक कृषि फर्म	सु.न.पा-८	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	दुर्गा ब. गिरि	९८४२६४५८९०	505
२४	नवर्दा कृषि फर्म	सु.न.पा-१०	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	नर्वदा सुवेदी	९८१७९४२५३७	505
२५	उर्जाशील कृषक समूह	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	प्रकाशचन्द्र शर्मा	९८४२६५९८४१	505
२६	कोपीला अर्गानिक तरकारी उत्पादन र पुष्प व्यवसाय	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	कोपिला देवि बराल	९८४२७७६९०१	307
२७	रम्फोक नमूना कृषक कृषि समूह	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	सोम ब. खड्का	९८४२६७०९०२	791
२८	श्री जनमुखि कृषक समूह	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	युव राज राई	९८०४९१४८००	505
२९	पाथीभरा अग्रणी महिला कृषक समूह	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	टिका गड्तौला	९८१७००६०२४	0
३०	श्री ढोडे कृषि सहकारी संस्था लि.	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	धन राज राई	९८१७०१८११२	574
३१	श्री किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	कृष्ण प्र. ढुङ्गेल	९८४२६४४६५८	791
३२	हरि कृष्ण गाई तथा कृषि फर्म	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	प्रेम सागर पराजुली	९८५२६४०१४९	505
३३	सुन्दर भविष्य कृषक समूह	सु.न.पा-९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	ओम प्रसाद दुलाल	९८६५१९१०००	791

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था/ उद्यमी कृषक/समूह / सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर	भुक्तानी अनुदान रकम रु. हजारमा
३४	प्रगतिशील कृषक समूह	सु.न.पा-१०	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	सुवास राई	९८४२६३६३९३	505
३५	निड कृष्ण कृषि तथा पशु फर्म	सु.न.पा-१०	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	युवन्तिका योन्जन	९८६१३२५०७६	0
जम्मा						15285

कृषि ज्ञान केन्द्र झापा

१	सेतुमारी कृषि सहकारी संस्था लि.	दमक न.पा ९	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	दिपक खनाल	९८४२६३२४४०	2716
२	मानसरोवर कृषि सहकारी संस्था लि.	दमक न.पा ३	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	विश्वनाथ वराल	९८५२६७०८८३	2500
३	मैनाचुली कृषक समुह	शिवसताक्षी न.पा ११	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	सागर राई	९८४४६०१७२१	892
४	गोल्ड सिड मल्टि एग्रो	दमक न.पा १	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	प्रविन घिमिरे	९८६१४५७९९९	800
५	समाज सुधार कृषक समुह	वित्तमोड न.पा ८	प्रज्ञारिक कृषि प्रवर्द्धन अभियान कार्यक्रम	मधु प्रसाद शर्मा	९८४२६२९७८९	225
जम्मा						7133

कृषि ज्ञान केन्द्र, धनकुटा

१	विकल्पा कृषि फर्म	साँगुरीगादी गा.पा. 3	नयां संरचना निर्माण गरी प्रज्ञारिक उत्पादन	छत्र बहादुर लिम्बु	९८६३९८९७६४	457
२	सिर्जनशिल बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	साँगुरीगादी गा.पा. 6	नयां संरचना निर्माण गरी प्रज्ञारिक उत्पादन	सुन बहादुर राई	९८०५३७९९४५	372

क्र.सं.	अनुदानग्राही संस्था/ उद्यमी कृषक/समूह / सहकारी आदि) को नाम	ठेगाना	कार्यक्रम/क्रियाकलाप	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नम्बर	भुक्तानी अनुदान रकम रु. हजारमा
३	मिक्लुक फेदापुङ्ग हरियाली कृषक समूह	चौवीसे गा.पा. १ बुधवारे	नयां संरचना निर्माण गरी प्रङ्गारिक उत्पादन	बल बहादुर मगर	९८१०४०९४१८	440
४	वान्तवा फलफुल र तरकारी उत्पादन तथा विक्रेता फर्म	चौवीसे गा.पा. ६	नयां संरचना निर्माण गरी प्रङ्गारिक उत्पादन	लालमान राई	९८१५३१४३८१	351
५	पावरक अग्र्यानिक कृषि तथा मत्स्य फर्म	चौवीसे गा.पा. ६	नयां संरचना निर्माण गरी प्रङ्गारिक उत्पादन	पुर्ण प्रसाद चेम्जोङ्ग	९८४२११९५०६	402
६	शिखरपुर बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	चौवीसे गा.पा. ६	नयां संरचना निर्माण गरी प्रङ्गारिक उत्पादन	एम कुमार राई	९८०७०७८३००	450
७	कृति पशुपालन तथा कृषि फर्म	धनकुटा न.पा. २	नयां संरचना निर्माण गरी प्रङ्गारिक उत्पादन	गणेश सुवेदी	९८४२२१०६८४	551
८	डि.एस. एग्रो इन्डस्ट्रिज धनकुटा	धनकुटा न.पा. २	खुल्ला जमिनमा प्रङ्गारिक उत्पादन कार्यक्रम	युवराज दर्नाल	९८५११२९८१२	155
९	मुखिया एकिकृत कृषि फर्म	धनकुटा न.पा. २	नयां संरचना निर्माण गरी प्रङ्गारिक उत्पादन	पुख बहादुर मगर	९८४२९५३१९१	802
१०	न्यु दाजुभाई कृषि फर्म	धनकुटा न.पा. ९	नयां संरचना निर्माण गरी प्रङ्गारिक उत्पादन	मदन प्रसाद रेग्मी	९८४२०५४९३८	584
११	जालपा देवी कृषि सहकारी संस्था लि.	धनकुटा न.पा. ९	नयां संरचना निर्माण गरी प्रङ्गारिक उत्पादन	तील बहादुर राय	९८४२१५७५१५	1605
जम्मा						6170
कुल जम्मा						43591

कृषि विकास निर्देशनालय, विराटनगर मातहतका कार्यालय
अन्तर्गत धान / मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	धान / मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	क्षेत्रफल (हे.)	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.	भुक्तानी भएको रकम
कृषि ज्ञान केन्द्र झापा								
१	आदित्यनमो कृषि फर्म प्रा.लि.	गौरादह नगरपालिका-९	०७७/०७८	धान	२०	घनेन्द्र बहादुर बस्नेत	९८५११२७०७४	२०००
२	कुमरखोद साना किसान कृषि सहकारी सं.लि झापा	झापागापा-२	०७७/०७८	मकै	२०	रूपक राजवंशी	९८२६९२३७०४	७५०
३	मार्सल कृषि सहकारी संस्था लि. झापा	झापागापा-३	०७७/०७८	मकै	२०	राप्ती कुमारी राजवंशी	९८०४९२२२९०	७५०
४	चकचकी साना किसान कृ.स.सं.लि बाह्रदशी	बाह्रदशी-५	०७७/०७८	मकै	२०	राम कुमार पोखरेल	९८०४९३९४०७	७२८
५	कृषि तथा दुग्ध प्रवर्धन सहकारी सं.लि. बाह्रदशी	बाह्रदशी-३	०७७/०७८	मकै	२०	खगेश्वर पोखरेल	९८४२१०१०४५	७२७
	जम्मा							४९५५
कृषि ज्ञान केन्द्र सुनसरी								
१	श्री नारायण कृषि सहकारी संस्था लि.	ईनरूवा न.पा. ९	०७७/०७८	धान	नतोलिएको	असोक यादव	९७४२०१४२७३	१५६५
२	ओम सीड्स अर्गानिक फर्टिलाइजर श्री एण्ड एग्रोभेट सेन्टर	देवानगंज गा.पा. १	०७७/०७८	मकै	नतोलिएको	विरेन्द्र कुमार यादव	९८१६३८७५७१	६१८
३	श्री यदुवंशी बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	ईनरूवा न.पा. ९	०७७/०७८	धान	नतोलिएको	जसलाल यादव	९८१७३६१८३६	९५२
४	श्री निशु कृषि फर्म	ईनरूवा न.पा. ९,	०७७/०७८	मकै	नतोलिएको	निसा कुमारी यादव	९८१२३५६०३०	१६७
५	श्री प्रभू नारायण चौधरी	ईनरूवा न.पा. ट,	०७७/०७८	मकै	नतोलिएको	श्री प्रभू नारायण चौधरी	९८४२०७२११८	११६
६	श्री माधुरी कृषि सहकारी संस्था लि.	भोक्राहा नरसिंह गा.पा. ३	०७७/०७८	धान	नतोलिएको	सहदेव यादव	९८१६३११३६५	१२७०

क्र.सं.	पकेट/ब्लक विकास कार्यक्रम संचालक समितिको नाम	ठेगाना	कार्यक्रम शुरु भएको आ.व.	धान / मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	क्षेत्रफल (हे.)	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क फोन नं.	भुक्तानी भएको रकम
७	श्री शिवगंगा कृषि प्रा.लि.	बराहक्षेत्र न.पा. ६	०७७/०७८	धान	नतोलिएको	गंगा महतो	९८६२०३६९२७	३६४
८	श्री शिवराज एग्री प्रा.लि.	बराहक्षेत्र न.पा. ६	०७७/०७८	मकै	नतोलिएको	राजकुमार यादप	९८९९३५५६९०	९८२
९	श्री विकास कृषि फर्म	भोक्राहा नरसिंह गा.पा. ५	०७७/०७८	मकै	नतोलिएको	देव लाल यादप	९८९०४४९२९९	४६५
१०	श्री कृष्ण मुरारी कृषि फर्म	भोक्राहा नरसिंह गा.पा. ३	०७७/०७८	मकै	नतोलिएको	झवरलाल यादप	९८९४३४५८९६	९७५
११	श्री प्रभु कृषि फर्म	ईनरूवा न.पा. ८	०७७/०७८	मकै	नतोलिएको	तुलसा खड्का	९८४२०६४६४९	९२८
१२	श्री बुधवार कृषि सहकारी संस्था लि.	बराहक्षेत्र न.पा. ६	०७७/०७८	मकै	नतोलिएको	किरण चौलागाइ	९८४२९९७५४	९६४
१३	श्री अनुष्का कृषि तथा पशुपालन फर्म	देवानगंज गा.पा. ४	०७७/०७८	धान	नतोलिएको	निर्मला कुमारी मेहता	९८९२३६४३५५	२६६
१४	श्री एलिसा कृषि फर्म	हरिनगर गा.पा. ३	०७७/०७८	मकै	नतोलिएको	रामेश्वर मेहता	९८०७०२३७८८	२८८
१५	श्री ईश्वर कोईराला	ईनरूवा न.पा. ७	०७७/०७८	धान	नतोलिएको	इश्वर कोईराला	९८५२०६६९२३	९२०
१६	श्री अभिनन्द पशुपालन कृषि फर्म	देवानगंज गा.पा. ७	०७७/०७८	मकै	नतोलिएको	गिता कुमारी यादप	९८६९८३९९३४	६८६
१७	श्री उज्यालो कृषि तथा पशुपालन फर्म	देवानगंज गा.पा. ४	०७७/०७८	मकै	नतोलिएको	सविता कुमारी मेहता	९८०७३३६६८९	४४६
१८	श्री सक्षम कृषि सहकारी संस्था लि.	बुढीगंगा गा.पा. ४	०७७/०७८	धान	नतोलिएको	ललिता कुमारी चौधरी	९८५२०४४७१०/९८४४४४७९९२	६६
१९	श्री मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम संचालक समिति	जहदा ४	०७७/०७८	मकै	नतोलिएको	राजेन्द्र शाह	९८०७३४०८९७	४०४
जम्मा								८४४२
कुल जम्मा								९३३९८

पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय विराटनगर, मोरङ्ग र
मातहतका कार्यालयले प्रदेश सरकार तर्फको कार्यक्रममा वितरण
गरेको अनुदानको विवरण

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय विराटनगर, मोरङ							
१	श्री मैयुक्पि तथा सहकारी संस्था भोजपुर	भोजपुर	भोजपुर	पशु वधस्थल निर्माण/ सुधार कार्यक्रमको निरन्तरता	गणेश प्रधान	९८४२५९४८३८	२५००
२	चाम्लीङ फ्रेस हाएस एण्ड वंगुर पालन ईलाम	माईजोगमाई	ईलाम	पशु वधस्थल निर्माण/ सुधार कार्यक्रमको निरन्तरता	प्रदिप कुमार राई	९८५२०४६८६३	२१५०
३	दिदि वहिनी कृषि तथा प्रशोधन प्रा.लि.	सोलुदुधकुण्ड न.पा.-८	सोलुखुम्बु	मत्स्य ह्याचरी निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	हरी बहादुर मगर	९८४९४०८९६०	१५००
४	चौधरी मत्स्य फार्म	गढी गा.पा.-२ भमरी	सुनसरी	मत्स्य ह्याचरी निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	श्याम सुन्दर चौधरी	९८२७३६९०५८	१५००
५	हेवन वाटर पार्क	विर्तामोड न.पा. २	झापा	मत्स्य ह्याचरी निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	ध्रुव कुमार शिवाकोटी	९८५२६७२०४६	१०५०
६	सगरमाथा दुग्ध चिस्यान तथा वितरण सहकारी संस्था लि.	छथर-जोरपाटी-६ सिधुवा	धनकुटा	गाई श्रोतकेन्द्र स्थापना कार्यक्रम	भिम बहादुर महतरा	९८४२२१७३९३	४९०८
७	व्यवसायीक महिला बाख्रा पालन सहकारी संस्था लि.	लेटाङ नगरपालीका ३ मिलनचोक लेटाङ	मोरङ	बाख्रा श्रोतकेन्द्र स्थापना कार्यक्रम	मृदुला गौतम		४९२२
जम्मा							१८५३०
भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र पाँचथर							
१	उन्नती बाख्रा फर्म	फालेलुङ ३ नाम्लुवा	ताप्लेजुङ	बाख्राको खोर सुधार	रावण राई	९८०६०३०६५१	१००
२	भिरवारी बाख्रापालन फर्म	फालेलुङ २ जोरपाटी	ताप्लेजुङ	बाख्राको खोर सुधार	प्रनराज केरुङ	९८१६९७०६२६	५०
३	लम्बाखोला तिन दोभाने बाख्रापालन फर्म	याङवरक १ चाम्लिङडाँडा	पाँचथर	बाख्राको खोर सुधार	शान्ति राई	९८०६०१०४०९	५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४	युमा बंगुर फर्म	फिदिम २ ओदिन	पाँचथर	बंगुरको खोर सुधार	कमलादेवी तुम्बापो	९८१८२४२८१३	५०
५	सेतुजल बाखापालन फर्म	हिलिहाड २ रजावंशी	पाँचथर	बाखाको खोर सुधार	पर्वत कटुवाल	९८१३३०४९४३	१००
६	पूर्वेली बाखा फर्म	हिलिहाड ५ सुभाङ्ग मुक्तुरा	पाँचथर	बाखाको खोर सुधार	मनि कुमार मोते	९८२४९३४६३३	५०
७	कमला पशुपन्छी तथा कृषि फर्म	हिलिहाड ६ भारपा	पाँचथर	बाखाको खोर सुधार	कमलादेवी खड्का	९८१००४३४९५	५०
८	श्री पाथिभरा कृषि तथा पशुपालन फर्म	फिदिम ११ फलाटे	पाँचथर	बाखाको खोर सुधार	सपना थापा	९८०४९२७३२२	५०
९	थाम्सुहाड बाखापालन फर्म	फिदिम १२ याक्सुम्बा	पाँचथर	बाखाको खोर सुधार	राजेन्द्र थाम्सुहाङ्ग	९८०७९००२८५	५०
१०	झरना सुँगुर तथा बंगुर फर्म	फिदिम १ गैरीधारा	पाँचथर	बंगुरको खोर सुधार	मन कुमारी राई	९८१५००९१३९	५०
११	खतिवडा कृषि तथा बाखापालन फर्म	हिलिहाङ्ग ६ निगाले	पाँचथर	बाखाको खोर सुधार	टोलनाथ खतिवडा	९८१६९३११४८	१००
१२	जयकृष्ण बाखापालन फर्म	फालेलुङ ८ लिगिम्बा	पाँचथर	बाखाको खोर सुधार	जयराज हाडसरुम्बा	९८१६०२६०४२	५०
१३	मिश्र दाजुभाई गाई फर्म	फिदिम १२ याक्सुम्बा	पाँचथर	गाईको गोठ सुधार	पदमलाल मिश्र	९८०६०५६०५५	५०
१४	योक्पाडदेन कृषि तथा पशुपालन फर्म	फिदिम १० पच्चिसे	पाँचथर	बंगुरको खोर सुधार	शेर बहादुर योक्पाडदेन	९८१८४४५२०२	५०
१५	डोलो भेडा फर्म	फिदिम ८ नुनथला रानीटार	पाँचथर	भेडाको खोर सुधार	नवीन कुमार गुरुङ्ग	९८१४९३६५८२	५०
१६	अनुग्रह बाखा फर्म	फिदिम ६ मालुवा	पाँचथर	बाखाको खोर सुधार	मेम्म कुमारी राई	९८१७९९६५८३	५०
१७	धुपीडाँडा गाई फर्म तथा डेरी उद्योग	फिदिम ६ सिवा	पाँचथर	गाईको गोठ सुधार	नरेन्द्र तुम्पोक	९८२७१६२६४७	१००
१८	श्री नावाखोला बाखा फर्म	मिक्लाजुङ्ग ६ लिम्बा	पाँचथर	बाखाको खोर सुधार	रविन्द्र कुमार तामाङ्ग	९८०४९७९७५९	१००
१९	कटुवाल बाखा फर्म	तुम्बेवा २ फिकुवा	पाँचथर	बाखाको खोर सुधार	एज प्रसाद कटुवाल	९८१०५५८७६९	५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२०	सीता बाखापालन फर्म	फिदिम ४	पाँचथर	बाखाको खोर सुधार	कृष्ण बहादुर खवास	९८६०७४०३२१	५०
२१	सजिव पशुपालन फर्म	फिदिम ४ गढी	पाँचथर	बंगुरको खोर सुधार	बिमलादेवी तामाङ्ग	९८४१३२००६०	१००
२२	सन्दीप बाखा फर्म	मिक्लाजुङ्ग ४ रबी	पाँचथर	बाखाको खोर सुधार	सन्दीप लिम्बु	९८१४९२४८३८	५०
२३	देउमाया कृषि तथा पशुपालन फर्म	फाल्गुनन्द २ इम्बुङ्ग	पाँचथर	बंगुरको खोर सुधार	चक्रराज रम्तेल	९८०७९४४२४७	५०
२४	मिश्र दाजुभाई गाई फर्म	फिदिम १२ याक्सुम्बा	पाँचथर	गाईको गोठ सुधार	पदमलाल मिश्र	९८०६०५६०५५	५०
२५	धुपीडाँडा गाई फर्म तथा डेरी उद्योग	फिदिम ६ सिवा	पाँचथर	गाईको गोठ सुधार	नरेन्द्र तुम्सोक	९८२७१६२६४७	१००
२६	रजा उन्नत पशुपालन तथा कृषि फर्म	फुडलिङ न पा ८, दोखु	पाँचथर	गाईको गोठ सुधार	प्रेम कुमार गुरुङ	९८४२७९२६९६	१००
२७	मैवाखोला कृषि तथा पशु फर्म	मैवाखोला गा पा १, ढुङ्गेसाँघु	ताप्लेजुङ्ग	गोठ तथा खोर सुधार	सविता पाठक	९८६२३०३५८८ ९८४४६५४८०४	१००
२८	गैरीगाउँ बङ्गुर फर्म	फुडलिङ न पा २, देवलिङ्गे	ताप्लेजुङ्ग	बंगुरको खोर सुधार	तारामान तामाङ	९८४४६६८४२७	१००
२९	नुमा बहुउद्देश्यीय कृषि तथा पशुपालन फार्म	फुडलिङ न पा ७,	ताप्लेजुङ्ग	बंगुरको खोर सुधार	प्रदिप थलङ्ग	९८४०८०६८५८	१००
३०	प्रगति कृषि तथा पशु फर्म	मिक्वाखोला गा पा १, वेशी गाँउ	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	पुर्न प्रसाद घिमिरे	९८०६०३९०५५	१००
३१	अजय पशु तथा कृषि फर्म	मिक्वाखोला गा पा १, खोक्लिङ	ताप्लेजुङ्ग	बंगुरको खोर सुधार	अजय लिम्बु	९८४५३४९४८४	१००
३२	प्रकृति बाखा पालन फर्म	सिरिजंघा गा पा २, फुडफुड	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	ज्ञान बहादुर बस्नेत	९८४८५२७२५५	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३३	सिंहकाली बाखा फर्म	सिदिङ्वा गा पा २, सादेवा	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	विनोद चौहान	९८२४९१२०४२	१००
३४	पौडेल कृषि तथा पशु फर्म	फुडलिङ न पा ३, सिम्ले	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	योग्य कुमारी पौडेल	९८४३७१९५९५	७५
३५	उन्नत कृषि फर्म	फुडलिङ न पा १,	ताप्लेजुङ्ग	बंगुरको खोर सुधार	पृथ्वी प्रसाद मादेन	९८६२७७९०५९	५०
३६	नेपाले बाखापालन फर्म	सिदिङ्वा गा पा ३, नेपाले	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	दिल कुमारी खड्का	९८४४६४४५७२	५०
३७	सिदिङ्वा उन्नत बाखा उत्पादन तथा कृषि फर्म	सिदिङ्वा गा पा ६, मेहेले	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	दिनेश बस्नेत	९८२५९३७५६८ ९८०५४३०८११	५०
३८	नाम्लेपाटी साना किसान कृषि तथा पशुपालन समुह	फुडलिङ न पा ८, नाम्लेपाटी	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	भगिमान पालुङ्वा	९८४८२७४३०८	५०
३९	भोजराज पशु तथा ताजा तरकारी कृषि फर्म	फुडलिङ न पा ३, आगेदिम	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	केशव बराल	९८२४९५६३७३	५०
४०	विष्ट टार गाई पालन फर्म	सिरिजंघा गा पा ३, सिकैंचा	ताप्लेजुङ्ग	गाईको गोठ सुधार	चन्द्र बहादुर विष्ट	९७४१५१३९८६	५०
४१	सिवानी कृषि तथा बंगुरपालन फर्म	फुडलिङ न पा ३, पालुङ्वा चोक	ताप्लेजुङ्ग	बंगुरको खोर सुधार	धन माया लिम्बु थुलुङ्ग	९८४४६३२५७०	५०
४२	फक्ताडलुङ अर्गानिक एग्रिकल्चर तथा पशु	फक्ताडलुङ गा पा २, खेजेनिम	ताप्लेजुङ्ग	बंगुरको खोर सुधार	पदम तामाङ	९८६९०६०२६९	५०
४३	दामाले गाईपालन फर्म	मिक्वाखोला गा पा ५, लाम्साङ	ताप्लेजुङ्ग	गाईको गोठ सुधार	लाक्पा शेर्पा	९८६१६२१६८८	५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४४	श्री पञ्चमी बंगुर पालन फर्म	सिरिजंघा गा पा १, सिनाम	ताप्लेजुङ्ग	बंगुरको खोर सुधार	टेक बहादुर विष्ट	९८१६९३९२९२	५०
४५	खेसेबा बाखा फर्म	सिरिजंघा गा पा ४, खेसेबा	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	मान बहादुर लिम्बु	९८६२७६७८९२	५०
४६	भट्टराई गाई तथा कृषि फर्म	फुडलिङ न पा १०, फुरुम्बु	ताप्लेजुङ्ग	गाईको गोठ सुधार	दल बहादुर खत्री	९७४२६९१६१५	५०
४७	मनिसा बहुउद्देश्यीय कृषि तथा पशुपालन फर्म	फुडलिङ न पा ३, सिम्ले	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	मेदनी प्रसाद न्यौपाने	९८४२७४२१५४	५०
४८	सिंहदेवी पशु तथा कृषि फर्म	फुडलिङ न पा १०, फुरुम्बु	ताप्लेजुङ्ग	गाईको गोठ सुधार	सोमा भट्टराई/ जमुना पौडेल	९७४२१५३५७७ ९८४२६७२८९०	५०
४९	सुहारा कृषि फर्म	सिदिङ्वा गा पा ३, आंखोप	ताप्लेजुङ्ग	गाईको गोठ सुधार	राजन प्रसाद उप्रेती	९८१५०२६२५६	५०
५०	लालिगुराँस महिला बाखापालन कृषक समुह	फुडलिङ न पा १, तिन्धारे	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	वसन्त सिग्देल (सचिव)	९८६३७८०२७३	५०
५१	इम्बुङ्ग बाखा फर्म	सिदिङ्वा गा पा ७, सुरुमखिम	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	राज कुमार इम्बुङ्ग लिम्बु	९८६३७०९९८०	५०
५२	बारुन्दीन बाखा फर्म	सिरिजंघा गा पा २, आम्बेगुदिन	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	विजय खड्का	९८१५९६२७४९	५०
५३	याङपाङ मिशन निशान बाखा पालन फर्म	सिरिजंघा गा पा ५, पेदाङ	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	ज्ञानेन्द्र भट्टराई	९८६९३६४९९३ ९८४३३२००९०	५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५४	अन्छडबो कृषि तथा पशुपालन फर्म	फक्ताडलुङ गा पा २, खेजेनिम	ताप्लेजुङ्ग	बाखाको खोर सुधार	पदमसुन्दर लिम्बु	९८६२६३८१६०	५०
५५	न्यौपाने कान्छा कृषि तथा पशुपालन फर्म	याङवरक ६ नागी	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	रूप नारायण न्यौपाने	९८०६०६१९०७	१००
५६	टि.बि.राम पशुपन्छी फर्म	फिदिम ७	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	रन्जु तामाङ्ग	९८१४०६८२९७	१००
५७	बुद्ध पशुपालन तथा कृषि फर्म	मिक्लाजुङ ४	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	मनि कुमार तामाङ्ग	९८२३०४४११४	५६
५८	मान्द्रेनी बाखापालन फर्म	याङवरक ३ ओयाम	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	जनक कुमार न्यौपाने	९८२३१०२५८०	१००
५९	खाक्चुङडाङ बंगुरपालन फर्म	फालेलुङ ६ कुनागाउँ	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	राम कुमार राई	९८२३८६८४७७	१००
६०	किसन लोकल कुखुरा तथा कृषि फर्म	फिदिम १ साब्राङ्ग	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	किसन राई	९८०८७५३२९१	१००
६१	तारोहाङ्ग बंगुर तथा कृषि फार्म	हिलिहाङ ६ जोरपोखरी	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	कर्णश्याम लावती	९७५२६०७५१९	१००
६२	घौराली दाईको कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	याङवरक २ फलैचा सेरेजा	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	तिलचन घोराली	९८०६००५९६२	१००
६३	मिसन बाखापालन फर्म	फाल्गुनन्द ७ आडसराङ्ग पाँचथर	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	उमेश गौतम	९८२४९०८०५६	६५
६४	उद्यमशील बहुउद्देश्यीय कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	याङवरक ३ ओयाम	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	श्रवण कुमार योङ्या	९८६०९५७९७३	१००
६५	लोकेनदिप बाखापालन फर्म	फालेलुङ ३ ताङ्लेपा	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	जीवन केरुङ्ग	९८०३६६९५४७	५०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
६६	युवा स्वरोजगार कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	फिदिम ४ आनन्दचोक	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	तिल बहादुर राई	९८०३९६८३३६	१००
६७	मालबासे गाई फार्म	फिदिम १२ मालबासे	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	रमेश थाम्सुहाङ्ग	९८२३५२६३८९	७५
६८	ठिङ्गेपुर कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	याङवरक १ ठिङ्गेपुर	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	राम कुमार राई	९८१५००८२७०	७५
६९	राज बाखापालन फर्म	मिक्लाजुङ्ग ५ सित्तेम्बा	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	राज कुमार राई	९८६११८२७४७	१००
७०	बस्नेत बाखापालन फर्म	मिक्लाजुङ्ग २ सराङडाँडा	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	टेक बहादुर बस्नेत	९८१५०५९०७७	१००
७१	डि.एण्ड डि कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	फाल्गुनन्द २ इम्बुङ्ग	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	मदन कुमार तामाङ्ग	९८२५९००२००	१००
७२	युनिशा पशुपन्छी तथा कृषि फर्म	फिदिम २ मजिटे	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	खड्ग सिंह राई	९८४२७७९४१७	७५
७३	मुकुम मल्टी एगो फर्म प्रा लि	फुडलिङ न पा ८,	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	डिल्ली कुमार थेवे	९८६२६६०२६५	२००
७४	सिद्धदेवी उन्नत कृषि फर्म	फुडलिङ न पा १, तिनबरे	ताप्लेजुङ्ग	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	रूपेश खतिवडा	९८४२७६४८१९	१००
७५	पि.के. ब्रोदर बाखा पालन फर्म	फुडलिङ न पा ११, फावाखोला	ताप्लेजुङ्ग	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	प्रकाश चन्द्र के.सी.	९८४२७९२२१२ ९८४२७९२२१९	१००
७६	पि.डि.पि. बहुउद्देश्यीय कृषि तथा पशुपालन	फुडलिङ न पा ९, बुडकुलुङ	ताप्लेजुङ्ग	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	दावा छिरिङ शेर्पा	९८४३३८८८०७	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७७	सृजनशिल पशु पंछी तथा कृषि फर्म	फुडलिङ न पा ९, हाडदेवा	ताप्लेजुङ्ग	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	शिवराज भट्टराई	९८६३०६५१५०	१००
७८	रिठेपोखरी बहुउद्देशीय कृषि तथा पशु फर्म	फुडलिङ न पा २, बो झे	ताप्लेजुङ्ग	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	घनेन्द्र भट्टराई	९८४२७७९८१७	१००
७९	काम्बाङ बहुउद्देशीय कृषि पशुपालन पोल्ट्री फर्म	फुडलिङ न पा ७, धोडेचौर	ताप्लेजुङ्ग	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	ज्ञान बहादुर लिम्बु	९८४२६४२०६२	१००
८०	आडबुहाङ नमुना फर्म	आठराई त्रिवेणी गा पा ४, चाँगे	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	जङ्गहाङ आडबुहाङ	९८४२१५४६२०	१००
८१	भुपेन्द्र पशु तथा कृषि फर्म	फुडलिङ न पा ९, गाईगुडे	ताप्लेजुङ्ग	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	रमेश चम्लागाई	९८४२७७५५९६	१००
८२	दुङ तले बाखापालन तथा कृषि फर्म	सिरिजंघा गा पा ५, चिचिहाङ	पाँचथर	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	नन्द राम भण्डारी	९८१६९०१७३६	५०
८३	चरीभन्ज्याङ्ग डेरी उद्योग	याडवरक ३	पाँचथर	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम अनुदान सहयोग	धनकुमारी सेलिङ्ग	९८०७९८६५२२	१५०
८४	समृद्धि डेरी उद्योग	फालेलुङ्ग २ जरिङ्गे	पाँचथर	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम अनुदान सहयोग	पूर्ण बहादुर राई	९८१६९५२४२०	१५०
८५	मेनसोना डेरी उद्योग	फालेलुङ्ग ४ गुरुडटार	पाँचथर	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम अनुदान सहयोग	लोक प्रसाद गुरुङ्ग	९८०४९०६६२५	१००
८६	बुद्ध डेरी उद्योग	फालेलुङ्ग ५ हात्तिखेम्बा	पाँचथर	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम अनुदान सहयोग	शुकराज राना	९८१६०४५३३५	१००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
८७	न्यू पन्चकन्या डेरी उद्योग	फाल्गुनन्द ७ दोबाटे आडसराङ्ग	पाँचथर	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम अनुदान सहयोग	जीवन प्रसाद पौडेल	९८४४६९३९८०	१००
८८	येङखुवा साना डेरी उद्योग	तुम्बेवा ३	पाँचथर	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम अनुदान सहयोग	लाइन बहादुर लिम्बु	९८१६९७५७४६	१००
८९	तिनघरे डेरी उद्योग	तुम्बेवा ४ बलने	पाँचथर	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम अनुदान सहयोग	गितामाया लिम्बु	९८१६९०२८११	१००
९०	सापकोटा डेरी तथा पशुपालन फर्म	हिलिहाङ्ग ७ टुवा चारबरे	पाँचथर	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम अनुदान सहयोग	विरेन्द्र सापकोटा	९८६३००९१८१	१००
९१	नवज्योति दुग्ध उद्योग	फिदिम ६ बासघारी	पाँचथर	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम अनुदान सहयोग	चित्र कुमारी फागो	९८०६०३४०८४	१००
९२	फेमेस्वा डेरी उद्योग	फाल्गुनन्द ६	पाँचथर	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम अनुदान सहयोग	तिलमान लिम्बु	९८४२६९४११४	१००
९३	थाम पोखरी दुध डेरी	सिदिङ्वा गा पा १, कालीखोला	ताप्लेजुङ्ग	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम	तिल बहादुर दाहाल	९८६०२२१३५८	२००
९४	एविया डेरी उद्योग	सिदिङ्वा गा पा ५, लिम्बुदिन	ताप्लेजुङ्ग	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम	जितेन्द्र राई	९८०४००६६५६ ९८६३००९८१३	२००
९५	पञ्चध्यान कञ्चनजंघा दुग्ध डेरी उद्योग	सिदिङ्वा गा पा ६, मेहेले	ताप्लेजुङ्ग	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम	राजेन्द्र कुमार कडरीया	९८६३६१७००८ ९८१६०२२२०५ ९८४२१६२५२६	१८५
९६	सुन्धारा दुध डेरी उद्योग	सिदिङ्वा गा पा ३, आंखोप	ताप्लेजुङ्ग	साना डेरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम	राजन थापा	९८२५९७५०१४	२००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
९७	निगाले कृषि सहकारी संस्था लि	कुम्मायक ५ स्यावरुम्बा	पाँचथर	बृहत्तर पकेट फलोअप कार्यक्रम	महेन्द्र बहादुर खड्का	९८५२६८१९६३	१५००
९८	याडवरक कृषक बाखापालन समूह	याडवरक ३ ओयाम पाँचथर	पाँचथर	बृहत्तर पकेट फलोअप कार्यक्रम	हरि कुमार चौहान	९८६२३००९५५	१५००
९९	फावाखोला महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	फुडलिङ न पा ११, फावाखोला	ताप्लेजुङ्ग	बृहत्तर पकेट फलोअप कार्यक्रम	खिनुमाया इजम	९८४२७५६९३०	१५००
१००	नमुना कृषक समुह	सिरीजंघा गा पा १, सिनाम	ताप्लेजुङ्ग	बृहत्तर पकेट फलोअप कार्यक्रम	रामजी अधिकारी	९८४३८३६४१४	१५००
१०१	सहारा कृषि सहकारी संस्था लि.	मिक्लाजुङ्ग २ सराङडाँडा	ताप्लेजुङ्ग	सहकारी संस्थाको सहकार्यमा व्यवसायीक पशु विकास कार्यक्रम	ढकेन्द्र भट्टराई	९८१६००११३०	२५००
१०२	सदाबहार दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लिमिटेड	फुडलिङ न पा ५, सराङडाँडा	ताप्लेजुङ्ग	सहकारी संस्थाको सहकार्यमा व्यवसायीक पशु विकास कार्यक्रम	भिडमारे लिम्बु	९८४२६४२६७९ ९८६७९९६६७०	२५००
जम्मा							१९००६
भेटीरिनी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र झापा							
१	त्रिएक कृषि तथा पशुपालन फार्म	इन पा १०	इलाम	मिलिकङ्ग मेशिन		९८४२७१४९०१	२५०
२	नमोबुद्ध अर्गानिक कृषि पशु पालन	इन पा १०	इलाम	मिलिकङ्ग मेशिन		९८१५९४७०७७	२५०
३	जुनतारा कृषि	मान पा ६	इलाम	चिलिङ्ग भ्याट		९८६२२०९२६५	५००
४	शान्तिनगर बाखा बृहत्तर	बुद्धशान्ति गा पा ६	झापा	बृहत्तर पकेट प्याकेज कार्यक्रम	दिनानाथ काफ्ले	९८६१८३९१७६	१९९९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५	मेची हुलाकी मार्ग बाखा पालन मूल कृषक समिति	भद्रपुर	झापा	हुलाकी मार्ग बाखा पालन कार्यक्रम	नरेन्द्र कार्की	९८०१४२२१०४	१९९९
६	साना किसान स स लि.	रोङ्ग	इलाम	वृहत्तर पकेट प्याकेज कार्यक्रम	लक्ष्मी घिमिरे	९७४२६०१०२२	१९६५
७	राजगड एग्रो कम्पनी एन्ड रिसोट प्रा.लि.	बाह्रदशी-१	झापा	माछा पोखरी क्षेत्र विस्तार फलोअप	तुलसी कुमार राजवंशी	९८४४६९४४९९	३००
८	कार्की कृषि फर्म	कमल -१	झापा	माछा पोखरी क्षेत्र विस्तार फलोअप	श्रृजना कार्की	९८१७९६१६३०	६०
९	अर्जुनधारा कृषि फर्म प्रा.लि.	अर्जुनधारा-४	झापा	माछा पोखरी क्षेत्र विस्तार फलोअप	दुर्गा प्रसाद भट्टराई	९८४२६७७३८५	१२०
१०	स्पर्श बहुउद्देशिय कृषि फर्म	बिर्तामोड-१०	झापा	माछा पोखरी क्षेत्र विस्तार फलोअप	प्रकृति बिमली	९८४३१४२९२१	६०
११	बजगाई कृषि फर्म	अर्जुनधारा -६	झापा	माछा पोखरी क्षेत्र विस्तार फलोअप	किशोर कुमार बजगाई	९८१८६३८४३७	६०
१२	झारबारी कृषि फर्म	कमल -६	झापा	माछा पोखरी क्षेत्र विस्तार फलोअप	रमण राई	९८१७९२४९७१	६०
१३	प्रधान कृषि फर्म	मे.न.पा.-४	झापा	माछा पोखरी क्षेत्र विस्तार फलोअप	विकाश प्रधान	९८०४९३३२५७	७०
१४	आर वि फर्म	माइ.न.पा.४	इलाम	माछा पोखरी क्षेत्र विस्तार फलोअप	विजय कुमार श्रेष्ठ	९८१६०२५७९९	२००
१५	हर्सित कृषि फर्म	इ.न.पा.-११	इलाम	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	इन्द्रा गुरुङ्ग	९८५२६८०९८७	२७
१६	बाखा पन्छी मत्स्य साउदेन फर्म	माइ.न.पा-९	इलाम	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	विनोद कुमार साउदेन	९८१७९६६३५६	८४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१७	दिप्सा बहुउद्देश्य कृषि फर्म	चुलाचुली-३	इलाम	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	मिना कुमारी राई	९८४३५०८३८६	३८
१८	चुलाचुली कृषि तथा पशुपालन फर्म	चुलाचुली-३	इलाम	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	मोहन केरुङ	९८०८०७०४११	३८
१९	अमर कृषि पशुपंक्षी तथा मत्स्यपालन	चुलाचुली-५	इलाम	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	जतन राई	९८४२६२११४४	३३
२०	नाम्गेन नेपाल कृषि फर्म	चुलाचुली-३	इलाम	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	प्रविण डडनाम	९८६३९८०११८	३८
जम्मा							८१५०
भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र मोरङ्ग							
१	महालक्ष्मी बाखापालन कृषक समुह	जहदा	मोरङ्ग	हुलाकीमार्ग लक्षित बाखापालन कार्यक्रम	शिवलाल टुडू	९८०४००३१९४	१८७७
२	लक्ष्मी नारायण बाखापालन कृषक समुह	धनपालथान	मोरङ्ग	हुलाकीमार्ग लक्षित बाखापालन कार्यक्रम	कारु गच्छदार	९८०७०२००८८	१८७६
३	संसारिमाई बाखापालन कृषक समुह	रंगेली	मोरङ्ग	हुलाकीमार्ग लक्षित बाखापालन कार्यक्रम	विजय चौधरी	९८६२०७६१२०	१८७६
४	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	रतुवामाई झुर्किया	मोरङ्ग	बृहत्तर बाखा पकेट कार्यक्रम	सम्झना काफ्ले	९८१०४६५५३१	१९७५
५	गान्धी आश्रम कृषि सहकारी संस्था लि	सुनवर्षी	मोरङ्ग	कृषि पशु सहकारी संस्था मार्फत पशुपालन कार्यक्रम	गोकुल चन्द्र दुलाल	९८२५३४३०१८	१८२३
६	एकता आयवर्जन कुखुरापालन कृषक समुह	केरावारी	मोरङ्ग	अण्डामा बत्तम निर्भर तथा पारिवारिक पोषणमा सुरक्षाका लागि ग्रामीण कुखुरा प्रबर्द्धन कार्यक्रम	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	९८४२१४५३६९	८५७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७	आर आर मल्टी फार्मीङ एण्ड एग्रिकल्चर रिसर्च सेन्टर प्रा.लि	कटहरी गा.पा.-२	मोरङ	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	रमेश राय	९८०२७९६००४	१३५
८	पुष्पा तारानन्द कृषि फार्म	कटहरी गा.पा.-६	मोरङ	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	तारानन्द यादव	९८०६७७२३३६	३०
९	दुर्गि कृषि फार्म	कटहरी गा.पा.-६	मोरङ	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	बलराम सरदार	९८४२०३२३३१	७२
१०	जिवन बिकास समाज कृषि फार्म	धनपालथान गा.पा.-३	मोरङ	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	रोहित भण्डारी	९८५२०२६३९२	७५
११	नतासा कृषि फार्म	पथरीशनिश्चरे न.पा.-६	मोरङ	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	रमिता विष्ट	९८४२०२४८१०	६८
१२	मधुमल्ला कृषि फार्म हाउस एन्ड रिसोर्ट प्रा.लि.	बेलवारी न.पा.-४	मोरङ	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	ज्ञानेन्द्र वराल	९८५२०२५५५९	१५०
१३	बि.एम बि.कृषि फार्म	बेलवारी न.पा.-७	मोरङ	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	लक्ष्मि मणि नेपाल	९८७१४९५७८८	१२५
१४	कमलझोडा कृषि तथा माछा फार्म	रंगेलि न.पा.-२	मोरङ	मत्स्य यान्त्रिकरण अनुदान सहयोग	हेम बहादुर थापा	९८४२४३४५२६	२६
जम्मा							१०९६५
भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी							
१	गणेशपुर फ्रेस हाउस	इनरूवा न.पा.८	सुनसरी	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम(बजार प्रवर्द्धन)	शिव नारायण मेहता	९८२९३८७२१९	२००
२	सत्तेर फ्रेस हाउस	दुहवी ४	सुनसरी	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम(बजार प्रवर्द्धन)	शिवशंकर यादव	९८१०५०२५५२	२००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३	ए वन मिट कर्नर	दुहवी ४	सुनसरी	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम(बजार प्रवर्द्धन)	मन्जु गच्छादार	९८११०८७७४५	२००
४	डिल्ली पोल्ट्री फर्म	रामधुनि ५	सुनसरी	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम(बजार प्रवर्द्धन)	होम प्रसाद पौडेल	९८६२३२८८५१	२००
५	सरिन सप्लायर्स	ईटहरी-४	सुनसरी	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम(बजार प्रवर्द्धन)	निर विक्रम भण्डारी	९८४९२५८६५३	२००
६	प्रिन्स पोल्ट्री सप्लायर्स एण्ड फ्रेस हाउस	ईटहरी-३	सुनसरी	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम(बजार प्रवर्द्धन)	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ		२००
७	आर.एन. पोल्ट्री सप्लायर्स	ईनरुवा-३	सुनसरी	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम(बजार प्रवर्द्धन)	कुल बहादुर कुवर	९८०७०६५२३३	२००
८	छिमेकी फ्रेस हाउस	इनरुवा-२	सुनसरी	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम(बजार प्रवर्द्धन)	दिप नारायण पंडित	९८२४३७६०६०	२००
९	अशोक डेरी पसल	इनरुवा-३	सुनसरी	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम(बजार प्रवर्द्धन)	वविता देव	९८४२०२८५६४	२००
१०	जय माँ काली कृषि फर्म	कोशी-२	सुनसरी	युवा लक्षित पशु विकास कार्यक्रम(बजार प्रवर्द्धन)	ममता कुमारी यादव	९८०४३६८३९०	०
११	लालीगुराँस साना कृषि किसान सहकारी संस्था लि.	भोक्राहानसिङ्ग १	सुनसरी	कृषि सहकारी संगको साझेदारीमा कृ.ग. केन्द्र स्थापना	जय नाथ महतो	९८१०५१५२८१	५००
१२	प्राविधिक कृषि सहकारी संस्था लि.	देवानगंज ३	सुनसरी	कृषि सहकारी संगको साझेदारीमा कृ.ग. केन्द्र स्थापना	भरत प्रसाद मेहता	९८०७३२३७८३	५००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१३	नवजागरण महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	रामधुनि ८	सुनसरी	कृषि सहकारी संगको साझेदारीमा कृ.ग. केन्द्र स्थापना	अमित कुमार देव चौधरी	९८४२४०८९३७	५००
१४	कोशीटप्पु कृषि सहकारी संस्था लि।	कोशी-३	सुनसरी	कृषि सहकारी संगको साझेदारीमा कृ.ग. केन्द्र स्थापना	दोरिक चन्द्र साह	९८०४०८५१२३	५००
१५	विराटलक्ष्मी कृषि फर्म	बर्जु ५	सुनसरी	पुरानो पोखरी मर्मत सुदृढिकरण	निषा गौतम	९८५२०२१७५०	२६६
१६	नयना कृषि फर्म प्रा.लि.	बराहक्षेत्र ४	सुनसरी	पुरानो पोखरी मर्मत सुदृढिकरण	चित्र बहादुर खड्का		१३३
१७	सगरमाथा कृषि फर्म	ईटहरी १८	सुनसरी	पुरानो पोखरी मर्मत सुदृढिकरण	भिम बहादुर तामाङ्ग		६६
१८	मा दुर्गा ब्रदर्स एग्रो फर्म प्रा.लि.	दुहवी १२	सुनसरी	पुरानो पोखरी मर्मत सुदृढिकरण	फणिराज थापा		४०
१९	पर्शु कृषि फर्म प्रा.लि.	ईटहरी १८	सुनसरी	पुरानो पोखरी मर्मत सुदृढिकरण	अभिषेक बस्नेत		१३३
२०	श्री कन्चन कृषि फर्म	गढी-५	सुनसरी	पुरानो पोखरी मर्मत सुदृढिकरण	सन्तोष कुमारी यादव		४०
२१	अभियानमुखि बहुउद्देशिय कृषि फर्म	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	पुरानो पोखरी मर्मत सुदृढिकरण	भिष्म नारायण अधिकारी		२००
२२	कल्पना पोल्ट्री सप्लायर्स	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	पुरानो पोखरी मर्मत सुदृढिकरण	मिना कुमारी झा पाठक		१००
२३	श्री परिवर्तन बाखापालन समिति	हरिनगर ४	सुनसरी	बृहत्तर बाखा पकेट प्याकेज कार्यक्रम	सनोज कुमार मेहता	९८०७०८२५५१	१९२५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२४	श्री किसान बृहत्तर बाखापालन समिति	इनरुवा ७	सुनसरी	बृहत्तर बाखा पकेट प्याकेज कार्यक्रम	धुर्व नारायण खवास	९८१४३४५३५३	१९२५
जम्मा							८६२८
भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र धनकुटा							
१	जय नर्वदा कृषि फार्म	धनकुटा न.पा.६	धनकुटा	गाइभैसी फार्महरुलाई अनुदान कार्यक्रम	टिकाराम कार्की	९८४२१५७०३३	१८७
२	सन्देश पशु फार्म	पाखीवास न.पा.९	धनकुटा	गाइभैसी फार्महरुलाई अनुदान कार्यक्रम	सहरमान घिसिङ	९८१२३७५७९२	१८८
३	सुवेदी गौसदन फार्म	धनकुटा न.पा.२	धनकुटा	गाइभैसी फार्महरुलाई अनुदान कार्यक्रम	गणेश सुवेदी	९८४२२१०६८४	१८५
४	महामाई एग्रो फार्म	छथरजोरपाटी गा.पा.६	धनकुटा	गाइभैसी फार्महरुलाई अनुदान कार्यक्रम	युवराज थापा	९८४२३०१६९१	१५२
५	न्यु लक्ष्मी गाई फार्म	महालक्ष्मी न.पा.१	धनकुटा	गाइभैसी फार्महरुलाई अनुदान कार्यक्रम	डम्बर बहादुर दाहाल	९८१३८७२९४५	१८६
६	राया कौशिक कृषि तथा पशुपन्छी फार्म	पाखीवास न.पा. २	धनकुटा	गाइभैसी फार्महरुलाई अनुदान कार्यक्रम	डम्बर बहादुर राया	९८१३४३५५६३	१९०
७	कार्की गाई फार्म	छथर गा.पा.१	तेहथुम	गाइभैसी फार्महरुलाई अनुदान कार्यक्रम	ज्ञानेन्द्र कार्की	९८१४३१३३५६	१८२
८	पोतेढुंगा भैसीपालन फर्म	म्याङलुङ न.पा.४	तेहथुम	गाइभैसी फार्महरुलाई अनुदान कार्यक्रम	योगमाया श्रेष्ठ	९८६२०२०१९४	१८५
९	युवराज गाई फार्म	लालिगुरास न.पा.४	तेहथुम	गाइभैसी फार्महरुलाई अनुदान कार्यक्रम	मोहन काजी कटुवाल	९८६६५७९४६	१८९३

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१०	सेकेम बाखा फर्म	चौविसे गा.पा.३	धनकुटा	व्यवसायिक बाखा फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	जंग बहादुर तुम्सा	९८०४०१११५६	१९३
११	सृष्टी उद्यमशिल बाखा फार्म	सहिदभुमी गा.पा.२	धनकुटा	व्यवसायिक बाखा फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	सोम बहादुर मगर	९८६३७८२३७८	१८९
१२	बाख्टेन पशुपंक्षी तथा कृषि फार्म	सागुरीगढी गा.पा.९	धनकुटा	व्यवसायिक बाखा फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	रोश्री सम्बाहाम्फे	९८४००३६६३०	१९२
१३	समृद्धी एग्रो फार्म	छथरजोरपाटी गा.पा.६	धनकुटा	व्यवसायिक बाखा फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	चन्द्र बहादुर मगर	९८१६३५५९७९	१८४
१४	धर्मशाला कृषि फर्म	फेदाप गा.पा. ४	तेह्रथुम	व्यवसायिक बाखा फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	देउमाया कार्की	९८४२३१७३४५	१८३
१५	नमुना बाखापालन फर्म	लालिगुरास न.पा.४	तेह्रथुम	व्यवसायिक बाखा फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	गंगादेवी कटुवाल	९८४२२१९५५२	१८७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१६	सिद्धदेवी कृषि फार्म	लालिगुरास न.पा.१	तेह्रथुम	व्यवसायिक बाख्रा फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	झमक बहादुर खड्का	९८१६३३६३९०	१७५
१७	तितुङ बाख्रा फर्म	छथर गा.पा.३	तेह्रथुम	व्यवसायिक बाख्रा फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	राम बहादुर तामाङ	९८११०४९१६९	१७२
१८	मादेन एकिकृत कृषि फर्म	महालक्ष्मी न.पा.९	धनकुटा	व्यवसायिक बंगुर फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	खगेन्द्र मादेन	९८०४०००२५४	१८९
१९	जिमी बंगुर तथा कुखुरा फार्म	धनकुटा न.पा.४	धनकुटा	व्यवसायिक बंगुर फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	जय कुमार राई	९८००९३०९२३	१९६
२०	खुलाल कृषि तथा पशुपंक्षी फार्म	चौविसे गा.पा.७	धनकुटा	व्यवसायिक बंगुर फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	हस्त बहादुर खुलाल	९८०४३१६५५५	१९०
२१	गृष्मा बंगुर फार्म	सहिदभुमी गा.पा.१	धनकुटा	व्यवसायिक बंगुर फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	अन्जु माझी	९८१५३९९९४५	१९४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२२	अनुग्रह कृषि फार्म	लालिगुरास न.पा.४	तेह्रथुम	व्यवसायिक बंगुर फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	पन्च कुमार राई	९८१४३५४८४०	१८९
२३	अम्फुवा जलदेवी कृषि तथा पशु फर्म	म्याङलुङ न.पा.६	तेह्रथुम	व्यवसायिक बंगुर फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	इन्दिरा सेनेहाङ	९८१९००६६५४	१८७
२४	मेन्छ्यायेम बंगुर तथा बाखा फर्म	मेन्छ्यायेम गा.पा.६	तेह्रथुम	व्यवसायिक बंगुर फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	कर्णमान तामाङ	९८४२४५९९२१	१८३
२५	अर्गानिक कृषि फर्म	म्याङलुङ न.पा.३	तेह्रथुम	व्यवसायिक बंगुर फार्महरुलाई खोर निर्माण/सुधार जैविक सुधार तथा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान कार्यक्रम	देश बहादुर रसाइली	९८६१६७१८०५	९७
२६	जीमीमार्ग कृषि फर्म	धनकुटा न.पा. ७	धनकुटा	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	उदिप राई	९८४२०७०२८०	८७
२७	लाफा एग्रो फर्म	छथरजोरपाटी गा.पा. २	धनकुटा	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	डविन्द्र पिठाकोटे	९८४२४४१५९५	९५
२८	सिजन ईडनाम बाखा फर्म	सागुरिगढी गा.पा. १	धनकुटा	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	भिपेन्द्र लिम्बु	९८१३२०३५९१	९५
२९	रिजाल कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	छथरजोरपाटी गा.पा. ३	धनकुटा	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	चन्द्र प्रसाद रिजाल	९८६२१९३०४३	९१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३०	प्रिति कृषि तथा पशुपालन फर्म	महालक्ष्मी न.पा. ९	धनकुटा	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	प्रकाश भण्डारी	९८१०४४५६०४	९५
३१	न्यूनमुना कृषि तथा बाखा फर्म	महालक्ष्मी न.पा. ९	धनकुटा	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	प्रकाश भण्डारी	९८४२५९५५९८	९५
३२	आर्दश कृषि तथा जडिवुटी फर्म	महालक्ष्मी न.पा. ९	धनकुटा	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	लक्ष्मण काफ्ले	९८५२०५३९८८	९६
३३	श्रीवानी वंगुर फर्म	धनकुटा न.पा. ७	धनकुटा	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	सर्मिला मचकोटी	९८२७०९३१५६	९६
३४	सेतो गुरास एकिकृत कृषि फर्म	महालक्ष्मी न.पा. ९	धनकुटा	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	पुनम कार्की	९८४२४४११२६	९४
३५	आठपहरिया फोक्किम बहुउद्देश्य कृषि फर्म	धनकुटा न.पा. ८	धनकुटा	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	श्री रस बहादुर राई	९८४२०७०६३१	९५
३६	छथर आडदिम पशु फर्म	छथर गा.पा. १	तेहथुम	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	सुर्जन बस्नेत	९८४०६१६०६३	९४
३७	पाक्सावा बाखा फर्म	छथर गा.पा. १	तेहथुम	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	अर्जुन लिम्बु	९८६४२५६२५९	८८
३८	छथर कृषि बाखा फर्म	छथर गा.पा. २	तेहथुम	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	सुहेन्द्र खड्का	९८१७३९९५४९	९२
३९	माझी बाखा फर्म	छथर गा.पा. ५	तेहथुम	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	इन्दिरा माझी	९८१३११९९४९	८६
४०	सुन्दर कृषि फर्म	लालिगुरास न.पा. ९	तेहथुम	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	सुन्दर कुमार कार्की	९८४२४७१५८०	९१
४१	आहालडाँडाँ मौरिपाल फर्म	छथर गा.पा. ६	तेहथुम	युवालक्षित पशु विकास कार्यक्रम	राम व.मंग्रती मगर	९८४२३६७३८९	५४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४२	जालपा देवी कृषि सहकारी सं.लि.	धनकुटा न.पा.९	धनकुटा	बाखाको बृहत्तर पकेट प्याकेज कार्यक्रम	टंक प्रसाद रोईला	९८४२९९२४७५	९८७४
४३	सफाइतार जलउपभोक्ता सिचाइ कृषक संगठन	सहिदभुमी गा.पा. १	धनकुटा	बाखाको बृहत्तर पकेट प्याकेज कार्यक्रम	सोमनाथ खड्का	९८६३९८९३५५	९६८२
४४	जनकल्याण सामुदायिक विकास बहुदेशिय स.स.लि.	फेदाप गा.पा.२	तेह्रथुम	बाखाको बृहत्तर पकेट प्याकेज कार्यक्रम	फिरोज सुब्बा	९८६६५९८९६६	९५३६
४५	मितेरी बहुदेशिय सहकारी संस्था लि.	म्याङलुङ न.पा.२	तेह्रथुम	बाखाको बृहत्तर पकेट प्याकेज कार्यक्रम	फौद सुवेदी	९८४२५८९५०६	९९०८
४६	शिवालय कुखुरापालन कृषक समुह	पाखीवास न.पा. ७	धनकुटा	अण्डामा आत्म निर्भर तथा पारिवारिक स्तरमा पोषण सुरक्षाको लागी ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	अनिल कुमार तामाङ	९८९२३९०३७३	८९०
४७	नमस्ते झरना कुखुरापालन कृषक समुह	सागुरीगढी गा.पा.६	धनकुटा	अण्डामा आत्म निर्भर तथा पारिवारिक स्तरमा पोषण सुरक्षाको लागी ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सुरेन्द्र बहादुर लिम्बु	९८०३८४७९३६	८९०
४८	मेन्छ्यायेम कुखुरापालन कृषक समुह	मेन्छ्यायेम गा.पा. ५	तेह्रथुम	अण्डामा आत्म निर्भर तथा पारिवारिक स्तरमा पोषण सुरक्षाको लागी ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	फडिन्द्र लिम्बु	९८४२३४४६५५	८९०
४९	काफले कुखुरापालन कृषक समुह	छथर गा.पा.५	तेह्रथुम	अण्डामा आत्म निर्भर तथा पारिवारिक स्तरमा पोषण सुरक्षाको लागी ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	आइत बहादुर लिम्बु		८९०
जम्मा							९७९३०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र सङ्खुवासभा							
१	मनकामना बहुउद्देश्य कृषि फर्म	खा.न.पा.- ९	संखुवासभा	गाई/भैसी गोठसुधार	कुमार अधिकारी	९८५२०५८९१४	१९७
२	पाठागाउँ कृषि तथा पशु फर्म	खा.न.पा.- ८	संखुवासभा	गाई/भैसी गोठसुधार	सिता गौली	९८१२३४३९६७	१९७
३	सितलादेवी कृषि तथा पशुपालन फार्म	भो.न.पा.-५	भोजपुर	गाई/भैसी गोठसुधार	भवकृष्ण धिमिरे	९८१३४३४६८५	१९७
४	साल्पादेवी कृषि तथा पशुपालन फार्म	भो.न.पा.-२	भोजपुर	गाई/भैसी गोठसुधार	बुद्ध व.तामाङ्ग	९८०५३४८२७६	१९७
५	राधिका कृषि तथा पशुपालन फार्म	भो.न.पा.-१२	भोजपुर	गाई/भैसी गोठसुधार	पदम व. कार्की	९८४२२२४६१२	१९७
६	लोहाकोट बहुउद्देश्य कृषि तथा पशुपालन फार्म	चैनपुर - १०	संखुवासभा	डेरी पसल सुधार	एकराज त्रिताल	९८५११४६६८४	२४६
७	कामधेनु डेरी उद्योग	खाँदवारी - ३	संखुवासभा	डेरी पसल सुधार	प्रेमकला थापा बुढाथोकी	९८४२१५९६८३	२४६
८	सिद्धकाली डेरी उद्योग	भो.न.पा.-६	भोजपुर	डेरी पसल सुधार	भरत कुमार तामाङ्ग	९७४२०६९६४६	२४६
९	भोजपुर दुग्ध डेरी	भो.न.पा.-७	भोजपुर	डेरी पसल सुधार	लक्ष्मी चैलागाई	९८४२४२५७९०	२४६
१०	हाम्रो मासु पसल	खाँदवारी - १	संखुवासभा	मासु पसल सुधार	मेघराज बिसुन्खे	९८४२०९९१५४	१९७
११	दुर्गा भेराईटी स्टोर	चैनपुर - १०	संखुवासभा	मासु पसल सुधार	दुर्गा देवी राय	९८५२०५१२७७	१९७
१२	डम्बर मासु पसल	भो.न.पा.-४	भोजपुर	मासु पसल सुधार	डम्बर व. श्रेष्ठ	९८४२०९७७३३	१९७
१३	थुलुङ्ग फेस हाउस	हतुवागढी-१	भोजपुर	मासु पसल सुधार	सुदिप राई	९८६५७०५९८३	१९७
१४	जडीबुटी बोयर बाख्रा फार्म	चैनपुर - १	भोजपुर	बाख्रा खोर सुधार	प्रदीप लिम्बु	९८६०११४९४२	१९७
१५	अधिकारी बाख्रा फार्म	खाँदवारी - २	संखुवासभा	बाख्रा खोर सुधार	डम्बरुबल्लभ अधिकारी	९८४१६८६९१६	१९७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१६	पर्वत कृषि तथा व्यवसायिक फार्म	मादि - ४	संखुवासभा	बाखा खोर सुधार	अम्बरबहादुर गुरुङ	९८४२१९४६६१	१९७
१७	शोभा बहुउद्देश्य कृषि फार्म	सभापोखरी - १	संखुवासभा	बाखा खोर सुधार	दिपक बाह्रकोटी	९८६२१९३८१९	१९७
१८	जाल्पादेवी सृजनशील महिला कृषक समुह	रामप्रसादराई-५	भोजपुर	बाखा खोर सुधार	तेज कुमारी चौहान	९८४२३८७३९५	१९७
१९	बेलबोटे बाखापालन तथा कृषि फार्म	पौवादुम्बा - ४	भोजपुर	बाखा खोर सुधार	टिकाराम कार्की	९८१९७६०४४२	१९७
२०	सगरमाथा कृषि तथा पशुपालन फर्म	पौवादुम्बा - ५	भोजपुर	बाखा खोर सुधार	ज्ञानेन्द्र राई	९८१६३१३३८१	१९७
२१	पात्लेपानी कृषि तथा पशुपालन फार्म	हतुवागढी-८	भोजपुर	बाखा खोर सुधार	छट बहादुर कार्की	९८४२१५७९९९	१९७
२२	उत्तम बगुर बच्चा उत्पादन तथा माछा फर्म	सभापोखरी - ६	संखुवासभा	बंगुर खोर सुधार	अमिता लिम्बु	९८४२९६१२३२	१९७
२३	मगर गाउँ बगुर फार्म	खाँदवारी - ९	संखुवासभा	बंगुर खोर सुधार	नारायण मगर	९८१५३४९९२२	१९७
२४	मुलखर्क कृषि तथा पशुपालन फार्म	मादि - ६	संखुवासभा	बंगुर खोर सुधार	कुलबहादुर जिमी	९८४२२१५०४९	१९७
२५	कालिकादेवी कृषि तथा पशुपालन फार्म	अरुण गा.पा-५	भोजपुर	बंगुर खोर सुधार	मित्र बहादुर तामाङ्ग	९८५२०५२९९०	१९७
२६	नमुना बहुउद्देश्य कृषि तथा पशुपालन	भोजपुर न.पा-११	भोजपुर	बंगुर खोर सुधार	देवेन्द्र खडका	९८२५३२७६८६	१९७
२७	लाफा कृषि तथा पशुपालन फार्म	हतुवागढी- १	भोजपुर	बंगुर खोर सुधार	बिपिन राई	९८६१७०६३४९	१९७
२८	सानुराजन बंगुर पालन फार्म	पौवादुम्बा-२	भोजपुर	बंगुर खोर सुधार	सानुमाया राई	९८११०६४८००	१९७
२९	सुरक्षा बाखा फर्म	मादि - २	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	जीवन कोरडगी गुरुङ	९८४०६८६७६४	४९
३०	सरस्वती पशु तथा कृषि फार्म	मादि - ५	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	सुरेश दाहाल	९८६३३४८१००	४९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३१	कोइराला कृषि तथा पशुपालन फार्म	मादि - ३	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	विष्णुभक्त कोइराला	९८००९६४८९०	४९
३२	के एण्ड डी कृषि उत्पादन उद्योग	खाँदवारी - ३	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	रञ्जना पौडेल	९८४२२१२७३३	४९
३३	भालुढुंगा कृषि सहकारी संस्था लि.	धर्मदिवी - ६	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	नगेन्द्र बहादुर पौडेल	९८४२०७०३८५	४९
३४	दिवा कृषि तथा पशुपालन फार्म	भो.न.पा.-१२	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	देवनाथ राई	९८००९७२६२६	४९
३५	कुवापानी बाखा विकास फार्म	भो.न.पा.-१	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	बद्री पराजुली	९८४०९५६८३६	४९
३६	विष्णु कृषि तथा पशुपालन फार्म	भो.न.पा.-१	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	देवी भक्त राई	९८१५३४३५३८	४९
३७	दियफना कृषि फार्म	हतुवागढी-५	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	ईन्द्र थापा	९८५२०६२१४८	४९
३८	सायाडपा कृषि तथा पशुपालन फार्म	ट्याम्केमैयुम-२	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	रामजंग राई	९८६३२९७३६३	४९
३९	कौशल गाई फर्म	खाँदवारी न.पा.-७	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री कुमारी बुढाथोकी	९८४२९६३१४०	२१
४०	डाँगी कृषि तथा पशुपालन फर्म	चैनपुर न.पा.- ६	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री ध्रुव डाँगी	९८६६५४७११२	२१
४१	पधरे पशुपालन फर्म	खाँदवारी न.पा. - ८	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री गीता खड्का	९८४२१९४२७८	२१
४२	ओढारेवेसी कृषि तथा बाखापालन फर्म	खाँदवारी न.पा. - ५	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री कृष्ण कुमारी अधिकारी	९८४०९८३४००	२१
४३	बुढाथोकी गाई तथा कृषि फर्म	खाँदवार न.पा. - ३	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री राजु बुढाथोकी	९८४२२१३१९६	२१
४४	रिता बहुउद्देश्यीय पशुपालन तथा कृषि फर्म	खाँदवारी न.पा. - ८	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री रिता भट्टराई	९८१०४११४९८	२१
४५	पाठागाउँ कृषि तथा पशुपालन केन्द्र	खाँदवारी न.पा.- ८	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री सिता गौली	९८१२३४३९६७	२१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४६	इमा कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	धर्मदेवी न.पा. - २	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री मनिषा कुरुडवाड जिमी	९८२७०९११७३	२१
४७	कोशी कृषि पशुपालन तथा जडिबुटी फर्म	चैनपुर न.पा.- ११	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री प्रदीप हेडवा	९८६१८९११२०	२१
४८	आरएसजे कृषि फर्म	खाँदवारी न.पा.- ९	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री उपमा तामाङ घिमिरे	९८४२१२२०५३	२१
४९	बुद्धज्योति कृषि तथा पशुपालन फर्म	खाँदवारी न.पा.- ६	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री हिरालाल तामाङ	९८४२१५८५९१	२१
५०	नमूना कृषि फर्म	चिचिला गा.पा.-४	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री ग्याल्जेन शेर्पा	९८४७७९८२६१	२१
५१	फिन्जुक जडिबुटी उत्पादन केन्द्र लमु कृषि	चिचिला गा.पा.-४	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री छोजेन शेर्पा	९८६२६५७५० ०	२१
५२	सु.वि.कृषि तथा पशुपालन फर्म	खाँदवारी न.पा.- २	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री रामकृष्ण श्रेष्ठ	९८४३८२३९३०	२१
५३	यूकेश स्मृति कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	धर्मदेवी न.पा. - ६	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री हेमराज कटुवाल	९८४२१८३४१६	२१
५४	दिपक अलैंची खेति	चैनपुर न.पा. - ११	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री दिपक राई	९८२९३४०३९५	२१
५५	कृष्ण अलैंची फर्म	चैनपुर न.पा.- ११	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री कृष्ण बहादुर कटुवाल	९८४२३८४०४०	२१
५६	पर्वत कृषि तथा पशुपालन फर्म	चैनपुर न.पा.- १०	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री खड्गलाल तिमिसिना	९८६०९९८६०१	२१
५७	सिद्धनागी कृषि तथा पशुपालन फर्म	मादि न.पा. - ३	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री जंगमान देवान	९८६२००२६४३	२१
५८	खड्ग बास्ना फर्म	धर्मदेवी न.पा. - ८	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री रोशन खड्का	९८४२४२८५५७	२१
५९	काका ट्रेड एण्ड सप्लायर्स काकाखत्री गौपालन उधोग	खाँदवारी न.पा. - १	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री कृष्ण अधिकारी	९८४२३३५५९१	२१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
६०	सिता गौपालन कृषि बहुउद्देश्य फर्म	खाँदवारी न.पा.- ८	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री सिता खत्री	९८६२०३३६९२	२१
६१	सजना कृषि तथा पशु फर्म	खाँदवारी न.पा. - १	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री सजना राई	९८२४३९५७२९	२१
६२	अनुश्री पशुपन्क्षी तथा कृषि फर्म	मादि न.पा. - ६	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री खड्गबहादुर खत्री	९८४२४७४८५०	२१
६३	दुधकोशी बाखा तथा माछापालन कृषि फर्म	आमचोक गा.पा.-९	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	श्री ढकबहादुर श्रेष्ठ	९८६२४३५१९१	२१
६४	महाडकाली बाखा विकास फर्म	धर्मदेवी न.पा. - ८	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री खगेन्द्र श्रेष्ठ	९८५२०५१२०५	२१
६५	मनकामना अर्गानिक कृषि तथा पशुपालन फर्म	धर्मदेवी न.पा.- ७	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री योगेन्द्र माया दाहाल	९८६०९९८४५५	२१
६६	लोहाकोट बहुउद्देश्य कृषि तथा पशुपालन फर्म	चैनपुर न.पा.- ११	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री एकराज त्रिताल	९८५११४६६८४	२१
६७	एक्सेस कृषि तथा पशुपालन फर्म	खाँदवारी न.पा.- ३	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री झलकबहादुर बुढाथोकी	९८४२१५८६८०	२१
६८	उद्यमशील कृषि सहकारी संस्था लि.	खाँदवारी न.पा. - ७	संखुवासभा	च्याफकटर वितरण	श्री टंकबहादुर चौहान	९८११३३७६८२	२१
६९	डि.एल कृषि तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-1	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	दिल बहादुर राई	९८५२०५८२२०	२१
७०	महिला उद्यमी कृ.तथा पशुपालन	भोजपुर न.पा.-८	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	पशुपति बुढाथोकी		२१
७१	दावली पशुपंक्षी तथाकृषि फार्म	भोजपुर न.पा.-5	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	गणेश बिष्ट	९८०५३५८८९१	२१
७२	सुनाखरी बहुउद्देश्य कृषि फार्म	टयाम्केमैयुम -२	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	हरि कुमार राई	९८०४०३०३३९	२१
७३	जाल्पादेवी कृ.तथा पशुपालन फार्म	षडान्नद्र न.पा.-1१	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	देवीराम चौलागाई	९८५२०५२१४१	२१
७४	लक्ष्मी एण्ड पम्फा कृषि फार्म	षडान्नद्र न.पा.-3	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	लक्ष्मी प्रसाद तामाङ्ग	९८६२२९७०६९	२१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७५	धापखर्क कृ. तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	कृष्ण प्रसाद तामाङ्ग	९८०८६७२५९९	२९
७६	बिशालग्रेड कृषि तथा पशुपालन	षडान्नद न.पा.-१३	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	कृष्णधन तामाङ्ग	९८४२९५५५५२	२९
७७	सगरमाथा जडीबुटी कृ. तथा प.फार्म	षडान्नद न.पा.-९९	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	निमा शेर्पा	९८४३००५९६४	२९
७८	कुल प्रसाद कृ. तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	कुल प्रसाद फुयल	९८९९०९६४६९	२९
७९	हिमाल कृ. तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	वीर बहादुर तामाङ्ग	९८०७०४७६९९	२९
८०	पंचकन्या कृषि तथा पुशपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-९२	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	महेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९८४२५९९५३२	२९
८१	आईतवारे कृषि तथा पशुपालन फार्म	अरुण गा.पा.-३	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	खुकुम बहादुर श्रेष्ठ	९८०४०५६९४४	२९
८२	सिंहदेवी कृषि तथा पशुपालन	भोजपुर न.पा.-९९	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	ईन्द्र कुमार राई	९८४२२२६९४९	२९
८३	पाथिभारा कृषि तथा पशुपालन फार्म	ट्याम्केमैयुम-७	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	राम बहादुर कटुवाल	९८९९३२७२८८	२९
८४	अरुण कृषि तथा पशुपालन फार्म	षडान्नद न.पा.-१०	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	सुरेश अधिकारी	९८०९४५४३७८	२९
८५	न्युसितलादेवीकृषि तथा पशुपालन फार्म	षडान्नद न.पा.-२	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	रमेश अधिकारी	९८०७३३३५९९	२९
८६	युनिसा कृ. तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-२	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	नवीन कुमार राई	९८९५४९९८३४	२९
८७	आयुषा कृ. तथा पशुपालन फार्म	षडान्नद न.पा.-१०	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	९८६२६३२६३८	२९
८८	समृद्धि कृषि तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	हिराराज फुयल	९८६२९९७५८८	२९
८९	राधाकृष्ण पशुपालन फार्म	षडान्नद न.पा.-१३	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	बिनोद दाहाल	९८४२३२५२७४	२९
९०	आले कृषि तथा पुशपालन फार्म	षडान्नद न.पा.-६	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	सुरेश भण्डारी	९८४२०४४२८२	२९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
९१	किरण कृषि तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-१२	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	राजेन्द्र ब. तामाङ्ग	९८६२२९५७००	२१
९२	जयवुद्ध कृषि तथा पशुपालन	षडान्न न.पा.-१३	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	लाक्पा शेर्पा	९८५२०५२७१४	२१
९३	सयपत्री कृषि तथा पशुपालन	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	गौरादेवी धिमिरे	९८०७०५९८७५	२१
९४	चिलाउनेधानी कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.१२	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	लेखराज श्रेष्ठ	९८४१४०६१५५	२१
९५	पितम प्रतिका कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	मनोज फुयल	९८१८४६७६४१	२१
९६	एलसन युसन कृ.पशुपालन	षडान्न न.पा.-११	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	विक्रम धिमिरे	९८६२१८३५९५	२१
९७	युनिसा कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-२	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	नरपति राई	९८१५४९१८३४	२१
९८	पंचकन्या कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	हरि बहादुर प्रधान	९८००९६२६८८	२१
९९	बासुरी कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-१	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	मिन कुमार मोक्तान	९८४०९८२३३६	२१
१००	गिनपिस कृषि तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-११	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	मान बहादुर श्रेष्ठ	९८२३६५४६३६	२१
१०१	सरोज कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	प्रेम प्रसाद धिमिरे	९८२३६८५५९१	२१
१०२	जोनिस कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-२	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	जीवन राई	९८२९३९३९१८	२१
१०३	सिंहदेवी कृषि तथा पशुपालन	रामप्रसादराई गा.पा.-१	भोजपुर	च्याफकटर वितरण	शान्तिकला राई	९८४२११५३५६	२१
१०४	बुढाथेकी गाई तथा कृषि फर्म	खाँदवारी न.पा.-३	संखुवासभा	आलमुनियम क्यान	श्री राजु बुढाथोकी	९८४२२१३१९६	८
१०५	पधेरे पशु फर्म तथा तरकारी फलफुल खेती	खाँदवारी न.पा.-८	संखुवासभा	आलमुनियम क्यान	श्री गीता कार्की खड्का	९८४२१९४२७८	८
१०६	प्रवेश कृषि तथा पशुपालन फर्म	चैनपुर न.पा. - ११	संखुवासभा	आलमुनियम क्यान	श्री कृष्ण बहादुर दाहाल	९८६००९७६१२	१६

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१०७	काका गौपालन उद्योग	खाँदवारी न.पा. - १	संखुवासभा	आलमुनियम क्यान	श्री कृष्ण बहादुर अधिकारी	९८४२३३५५९१	८
१०८	सीता गौपालन कृषि बहुद्देशीय फर्म	खाँदवार न.पा. - ८	संखुवासभा	आलमुनियम क्यान	श्री सिता खत्री	९८६२०३३६९२	८
१०९	लोहाकोट बहुउद्देशीय कृषि तथा पशुपालन फर्म	चैनपुर न.पा. - ११	संखुवासभा	आलमुनियम क्यान	श्री एकराज त्रिताल	९८५११४६६८४	१६
११०	एकिकृत नमूना कृषि तथा पशुपालन केन्द्र	खाँदवारी न.पा.-३	संखुवासभा	आलमुनियम क्यान	श्री बिमला बोगटी	९८५२०५१६५४	१६
१११	घिमिरे बहुउद्देश्य एग्रीलाइभटक फर्म	खाँदवारी न.पा. - ५	संखुवासभा	आलमुनियम क्यान	श्री वर्षा पराजुली घिमिरे	९८४२३१८६४८	१६
११२	गणेश डेरी उद्योग	भोजपुर न.पा.-७	भोजपुर	आलमुनियम क्यान	ज्ञान बहादुर कार्की	९८५२०५२६३०	३९
११३	उज्वल बाखापालन समुह	पाँचखपन	भोजपुर	वृहत्तर बाखा प्याकेज कार्यक्रम	अनन्त लिम्बु		६५०
११४	जाल्पादेवी सृजनशील महिला कृषक समुह	रामप्रसादराई-५	भोजपुर	बाखा खोर सुधार	तेज कुमारी चौहान	९८४२३८७३९५	१९७
११५	बेलबोटे बाखापालन तथा कृषि फार्म	पौवादुम्बा - ४	भोजपुर	बाखा खोर सुधार	टिकाराम कार्की	९८१९७६०४४२	१९७
११६	सगरमाथा कृषि तथा पशुपालन फर्म	पौवादुम्बा - ५	भोजपुर	बाखा खोर सुधार	ज्ञानेन्द्र राई	९८१६३१३३८१	१९७
११७	पात्लेपानी कृषि तथा पशुपालन फार्म	हतुवागढी-८	भोजपुर	बाखा खोर सुधार	रुद्र बहादुर कार्की	९८४२१५७९९९	१९७
११८	कालिकादेवी कृषि तथा पशुपालन फार्म	अरुण गा.पा-५	भोजपुर	बंगुर खोर सुधार	मित्र बहादुर तामाङ्ग	९८५२०५२९९०	१९७
११९	नमुना बहुउद्देश्य कृषि तथा पशुपालन	भोजपुर नपा-११	भोजपुर	बंगुर खोर सुधार	देवेन्द्र खडका	९८२५३२७६८६	१९७

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१२०	लाफा कृषि तथा पशुपालन फार्म	हतुवागढी- १	भोजपुर	बंगुर खोर सुधार	बिपिना राई	९८६१७०६३४९	१९७
१२१	सानुराजन बंगुर पालन फार्म	पौवादुम्बा-२	भोजपुर	बंगुर खोर सुधार	सानुमाया राई	९८११०६४८००	१९७
१२२	सितलादेवी कृषि तथा पशुपालन	भो.न.पा.-५	भोजपुर	गाई/भैसी गोठसुधार	भवकृष्ण धिमिरे	९८१३४३४६८५	१९७
१२३	साल्पादेवी कृषि तथा पशुपालन फार्म	भो.न.पा.-२	भोजपुर	गाई/भैसी गोठसुधार	बुद्ध व.तामाङ्ग	९८०५३४८२७६	१९७
१२४	राधिका कृषि तथा पशुपालन फार्म	भो.न.पा.-१२	भोजपुर	गाई/भैसी गोठसुधार	पदम व. कार्की	९८४२२२४६१२	१९७
१२५	दिवा कृषि तथा पशुपालन फार्म	भो.न.पा.-१२	भोजपुर	च्यापकटर मोटर	देवनाथ राई	९८००९७२६२६	४९
१२६	कुवापानी बाखा विकास फार्म	भो.न.पा.-१	भोजपुर	च्यापकटर मोटर	बद्री पराजुली	९८४०९५६८३६	४९
१२७	बिष्णु कृषि तथा पशुपालन फार्म	भो.न.पा.-१	भोजपुर	च्यापकटर मोटर	देवी भक्त राई	९८१५३४३५३८	४९
१२८	दियाना कृषि फार्म	हतुवागढी-५	भोजपुर	च्यापकटर मोटर	ईन्द्र थापा	९८५२०६२१४८	४९
१२९	सायाडपा कृषि तथा पशुपालन फार्म	टयाम्केमैयुम-२	भोजपुर	च्यापकटर मोटर	रामजंग राई	९८६३२९७३६३	४९
१३०	डम्बर मासु पसल	भो.न.पा.-४	भोजपुर	मासु पसल सुधार	डम्बर व. श्रेष्ठ		२४६
१३१	थुलुङ्ग फेस हाउस	हतुवागढी-१	भोजपुर	मासु पसल सुधार	सुदिप राई	९८६५७०५९८३	२४६
१३२	सिद्धकाली डेरी उद्योग	भो.न.पा.-६	भोजपुर	साना डेरी पसल सुधार	भरत कुमार तामाङ्ग	९७४२०६९६४६	२४६
१३३	भोजपुर दुग्ध डेरी	भो.न.पा.-७	भोजपुर	साना डेरी पसल सुधार	लक्ष्मी चैलागाई	९८४२४२५७९०	२४६
१३४	नेपाल बहुउद्देश्य कृषि समुह	रामप्रसादराई -६	भोजपुर	बृहत बाखा पकेट	चित्रलाल बि.क.	९८५११९३४२३	१९४०
१३५	डि.एल कृषि तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-१	भोजपुर	च्यापकटर	दिल बहादुर राई	९८५२०५८२२०	२१
१३६	महिला उद्यमी कृ.तथा पशुपालन	भोजपुर न.पा.-८	भोजपुर	च्यापकटर	पशुपति बुढाथोकी		२१
१३७	दावली पशुपंक्षी तथाकृषि फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्यापकटर	गणेश बिष्ट	९८०५३५८८९१	२१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१३८	सुनाखरी बहुउद्देश्य कृषि फार्म	टयाम्केमैयुम -२	भोजपुर	च्यापकटर	हरि कुमार राई	९८०४०३०३३९	२१
१३९	जाल्पादेवी कृ.तथा पशुपालन फार्म	षडान्नद न.पा.-११	भोजपुर	च्यापकटर	देवीराम चौलागाई	९८५२०५२१४१	२१
१४०	लक्ष्मी एण्ड पम्फा कृषि फार्म	षडान्नद न.पा.-३	भोजपुर	च्यापकटर	लक्ष्मी प्रसाद तामाङ्ग	९८६२२९७०६९	२१
१४१	धापखर्ककृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्यापकटर	कृष्ण प्रसाद तामाङ्ग	९८०८६७२५१९	२१
१४२	विशालग्रेड कृषि तथा पशुपालन	षडान्नद न.पा.-१३	भोजपुर	च्यापकटर	कृष्णधन तामाङ्ग	९८४२१५५५५२	२१
१४३	सगरमाथा जडीबुटी कृ.तथा प.फार्म	षडान्नद न.पा.-११	भोजपुर	च्यापकटर	निमा शेर्पा	९८४३००५१६४	२१
१४४	कुल प्रसाद कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्यापकटर	कुल प्रसाद फुयल	९८१९०९६४६१	२१
१४५	हिमाल कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्यापकटर	वीर बहादुर तामाङ्ग	९८०७०४७६९९	२१
१४६	पंचकन्या कृषि तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-१२	भोजपुर	च्यापकटर	महेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	९८४२५१९५३२	२१
१४७	आईतवारे कृषि तथा पशुपालन फार्म	अरुण गा.पा.-३	भोजपुर	च्यापकटर	खुकुम बहादुर श्रेष्ठ	९८०४०५६९४४	२१
१४८	सिंहदेवी कृषि तथा पशुपालन	भोजपुर न.पा.-११	भोजपुर	च्यापकटर	ईन्द्र कुमार राई	९८४२२२६९४९	२१
१४९	पाथिभारा कृषि तथा पशुपालन फार्म	टयाम्केमैयुम -७	भोजपुर	च्यापकटर	राम बहादुर कटुवाल	९८११३२७२८८	२१
१५०	अरुण कृषि तथा पशुपालन फार्म	षडान्नद न.पा.-१०	भोजपुर	च्यापकटर	सुरेश अधिकारी	९८०१४५४३७८	२१
१५१	न्युसितलादेवीकृषि तथा पशुपालन फार्म	षडान्नद न.पा.-२	भोजपुर	च्यापकटर	रमेश अधिकारी	९८०७३३३५९९	२१
१५२	युनिसा कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-२	भोजपुर	च्यापकटर	नवीन कुमार राई	९८१५४९१८३४	२१
१५३	आयुषा कृ.तथा पशुपालन फार्म	षडान्नद न.पा.-१०	भोजपुर	च्यापकटर	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	९८६२६३२६३८	२१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१५४	समृद्धि कृषि तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्यापकटर	हिराराज फुयल	९८६२१९७५८८	२१
१५५	राधाकृष्ण पशुपालन फार्म	षडान्नद्रन.पा.-१३	भोजपुर	च्यापकटर	बिनोद दाहाल	९८४२३२५२७४	२१
१५६	आले कृषि तथा पशुपालन फार्म	षडान्नद्रन.पा.-६	भोजपुर	च्यापकटर	सुरेश भण्डारी	९८४२०४४२८२	२१
१५७	किरण कृषि तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-१२	भोजपुर	च्यापकटर	राजेन्द्र व. तामाङ्ग	९८६२२९५७००	२१
१५८	जयवुद्ध कृषि तथा पशुपालन	षडान्नद्रन.पा.-१३	भोजपुर	च्यापकटर	लाक्पा शेर्पा	९८५२०५२७१४	२१
१५९	सयपत्री कृषि तथा पशुपालन	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्यापकटर	गौरादेवी धिमिरे	९८०७०५९८७५	२१
१६०	चिलाउनेधानी कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.१२	भोजपुर	च्यापकटर	लेखराज श्रेष्ठ	९८४१४०६१५५	२१
१६१	पितम प्रतिका कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्यापकटर	मनोज फुयल	९८१८४६७६४१	२१
१६२	एलसन युसन कृ.पशुपालन	षडान्नद्रन.पा.-११	भोजपुर	च्यापकटर	विक्रम धिमिरे	९८६२१८३५९५	२१
१६३	युनिसा कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-२	भोजपुर	च्यापकटर	नरपति राई	९८१५४९१८३४	२१
१६४	पंचकन्या कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्यापकटर	हरि बहादुर प्रधान	९८००९६२६८८	२१
१६५	बासुरी कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-१	भोजपुर	च्यापकटर	मिन कुमार मोक्तान	९८४०९८२३३६	२१
१६६	गिनपिस कृषि तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-११	भोजपुर	च्यापकटर	मान बहादुर श्रेष्ठ	९८२३६५४६३६	२१
१६७	सरोज कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-५	भोजपुर	च्यापकटर	प्रेम प्रसाद धिमिरे	९८२३६८५५९१	२१
१६८	जोनिस् कृ.तथा पशुपालन फार्म	भोजपुर न.पा.-२	भोजपुर	च्यापकटर	जीवन राई	९८२९३९३९१८	२१
१६९	सिंहदेवी कृषि तथा पशुपालन	रामप्रसादराई गा.पा.-१	भोजपुर	च्यापकटर	शान्तिकला राई	९८४२११५३५६	२१
१७०	गणेश डेरी उद्योग	भोजपुर न.पा.-७	भोजपुर	मिल्कम्यान	ज्ञान बहादुर कार्की	९८५२०५२६३०	४४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१७१	भेडापालन समुह	टयाम्केमैयुम -२	भोजपुर	भेडापालन	लाक्पानेरु शेर्पा	९८४१००७१०६	७९२
१७२	चौरीपालन समुह	टयाम्केमैयुम -१	भोजपुर	चौरीपालन	पावीहाङ्ग राई	९८५२०५२०५५	८८२
जम्मा							१६१४०
भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुंगा							
१	श्री सृजनशिल कृषि तथा पशुपालन कृषक समुह	सिद्धिचरण नगरपालिका-११,	ओखलढुंगा	बाखाको बृहतर पकेट प्याकेज कार्यक्रम	मोहन के.सि.	९८५२८४०६४४	२०००
२	श्री जनउद्धार कृषि सहकारी संस्था लि.	लिखु गाउँपालिका वडा नं.-४,	ओखलढुंगा	बाखाको बृहतर पकेट प्याकेज कार्यक्रम	एकिन्द्रराज कटुवाल	९८४९६३८४६६ /९८४९७५९१५ ९	२०००
३	श्री मालिङ्गे जलकन्या युवा कृषि तथा पशुपालक समूह	चम्पादी गाउँपालिका-५	ओखलढुंगा	बाखाको बृहतर पकेट प्याकेज कार्यक्रम	मनोज कटुवाल	९८६३८२९६४१	२०००
४	श्री प्रिचिया बाखा पालन समूह	थुलुङ्ग दुधकोशी गाउँपालिका वडा नं. ६	सोलुखुम्बु	बाखाको बृहतर पकेट प्याकेज कार्यक्रम	उदय राई	९८५१०८२७३६	२०००
५	श्री देउसा तामाखानी नमुना बाखा पालन समूह	थुलुङ्ग दुधकोशी गाउँपालिका वडा नं. ७ र सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका-३	सोलुखुम्बु	बाखाको बृहतर पकेट प्याकेज कार्यक्रम	ल्हाक्पा गेल्लु शेर्पा	९८६११२०७०० /९८१४०५५१५ १६	२०००
६	बोयर बाखा फार्म	थुलुङ्ग दुधकोशी गाउँपालिका वडा नं. ९	सोलुखुम्बु	व्यवसायीक बाखा फार्महरुलाई गोठ/खोर	आकाश तामाङ्ग		२००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
				निर्माण/जैविक सुरक्षा तथा सुदृढिकरण सुधारमा अनुदान			
७	लोखिम ड्यामुर कृषि तथा पशु फर्म	थुलुङ्ग दुधकोशी गाउँपालिका वडा नं. ९	सोलुखुम्बु	व्यवसायीक बाख्रा फार्महरूलाई गोठ/खोर निर्माण/जैविक सुरक्षा तथा सुदृढिकरण सुधारमा अनुदान	तमुना राई		२००
८	एन्जिला बाख्रा फर्म	थुलुङ्ग दुधकोशी गाउँपालिका वडा नं. २	सोलुखुम्बु	व्यवसायीक बाख्रा फार्महरूलाई गोठ/खोर निर्माण/जैविक सुरक्षा तथा सुदृढिकरण सुधारमा अनुदान	सन्जिव बस्नेट्ट	९८१३८८८२६८	२००
९	खाम्सिदो उन्नत बाख्रा पालन फर्म	महाकुलुङ्ग गाउँपालिका- ३	सोलुखुम्बु	व्यवसायीक बाख्रा फार्महरूलाई गोठ/खोर निर्माण/जैविक सुरक्षा तथा सुदृढिकरण सुधारमा अनुदान	मुगाधन राई		२००
१०	रक्तमाला बाख्रा फर्म	मानेभञ्ज्याङ्ग गा.पा.-७	ओखलढुंगा	व्यवसायीक बाख्रा फार्महरूलाई गोठ/खोर निर्माण/जैविक सुरक्षा तथा सुदृढिकरण सुधारमा अनुदान	सावित्रा माझी	९८०७७९२४७९	२००
११	प्रगतिशिल उद्यमी फर्म	मानेभञ्ज्याङ्ग गा.पा.-१	ओखलढुंगा	व्यवसायीक बाख्रा फार्महरूलाई गोठ/खोर निर्माण/जैविक सुरक्षा तथा सुदृढिकरण सुधारमा अनुदान	ओम कुमार राई	९८४१३७१९०७	२००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१२	कोटघरी नमुना बाखा फार्म	चिशंखुगडी गा.पा.-३	ओखलढुंगा	व्यवसायीक बाखा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण/जैविक सुरक्षा तथा सुदृढिकरण सुधारमा अनुदान	अशोक ढुंगाना	९८५१०२३१३७	२००
१३	गुरुङ्ग कृषि तथा पशुपंक्षी फार्म	लिखु गा.पा.-७,	ओखलढुंगा	व्यवसायीक बाखा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण/जैविक सुरक्षा तथा सुदृढिकरण सुधारमा अनुदान	बुद्धिराज घले गुरुङ्ग	९८६९३०२४९१	२००
१४	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय धावक यम बहादुर पुडासैनी कृषि फर्म	चम्पादेवी गा.पा.-९,	ओखलढुंगा	व्यवसायीक बाखा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण/जैविक सुरक्षा तथा सुदृढिकरण सुधारमा अनुदान	यम बहादुर पुडासैनी	९८४१४३४७४३	२००
१५	शुभम कर्षि तथा पशुपंक्षी पालन फर्म	चम्पादेवी गा.पा.-६,	ओखलढुंगा	व्यवसायीक बाखा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण/जैविक सुरक्षा तथा सुदृढिकरण सुधारमा अनुदान	सुदर्शन कार्की	९८४२४२५११४	२००
१६	सगरमाथा बाखा तथा कृषि फार्म	थुलुङ्ग दुधकोशी गाउँपालिका वडा नं. ९	सोलुखुम्बु	व्यवसायीक बाखा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण/जैविक सुरक्षा तथा सुदृढिकरण सुधारमा अनुदान	धन ब. तामङ्ग	९८४०५८७५४०	२००
१७	चोम्देम पशु तथा कृषि फर्म	सोलुदुधकुण्ड न.पा-१	सोलुखुम्बु	व्यवसायीक बाखा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण/जैविक सुरक्षा तथा सुदृढिकरण सुधारमा अनुदान	मान ब. राई	९८६१२००५७७	२००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१८	मेमोसा एण्ड बेबिलोक मल्टि सर्भिस प्रा.लि.	सिद्धिचरण न.पा.-११	ओखलढुंगा	अण्डामा आत्म निर्भर तथा पारिवरीक स्तरमा पोषण सुरक्षाको लागि ग्रामिण कुखुरा बिकास कार्यक्रम	किशोर सुनुवार	९८६२८१०३९५	१०००
१९	रिबेल बहुउद्देश्यी कषि तथा पशुपंक्षी फर्म	नेचा सल्यान गा.पा.-२	सोलुखुम्बु	ब्यावसायिक बाँगुर फार्महरुलाई खोर निर्माण तथा जैविक सुरक्षा कार्यक्रम सञ्चालनको लागि अनुदान कार्यक्रम	रत्न राई	९८६३८७७९८२	२००
२०	सृजनशिल बाँगुर पालन फर्म	मानेमञ्ज्याङ्ग गा.पा.६	सोलुखुम्बु	ब्यावसायिक बाँगुर फार्महरुलाई खोर निर्माण तथा जैविक सुरक्षा कार्यक्रम सञ्चालनको लागि अनुदान कार्यक्रम	वीर ब. राई	९८४२९३५६४८	२००
२१	श्री दुधकुण्ड नाक/चौरी पालन समुह	सोलुदुधकुण्ड न.पा.-४	सोलुखुम्बु	याक/चौरी बिकास कार्यक्रम	दावा गेलु शेर्पा	९७४९६३५३४०	१०००
२२	श्री हिमाली बहुउद्देश्य या तथा चौरी पालक समुह	सोलुदुधकुण्ड न.पा.-५	सोलुखुम्बु	याक/चौरी बिकास कार्यक्रम	थुपोप दोर्जे शेर्पा	९८६०३२१०१२	१०००
२३	हरियाली गाई पालन समुह	सुन्नेकोशी गा.पा.-५	ओखलढुंगा	गाई फार्महरुलाई अनुदान कार्यक्रम(कम्तिमा ५ वटा गाई पालने कृषक)	ज्ञान बहादुर खत्री	९८४२९५४८४६	२००
२४	लामा क्याम्जे पशुपालन फार्म	सोलुदुधकुण्ड न.पा.-४	सोलुखुम्बु	गाई फार्महरुलाई अनुदान कार्यक्रम(कम्तिमा ५ वटा गाई पालने कृषक)	फुर्वा ग्याल्जेन लामा	९८६१४५०९२४	२००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२५	मगर बाख्रा पालन तथा पशु फार्म	सोलुदुधकुण्ड न.पा.- ११	सोलुखुम्बु	च्यापकटर मेसिनमा ७५ प्रतिशत अनुदान मोटर सहितको कार्यक्रम	कालुमान मगर	९७४१२०७८८२	२५
२६	दिपिशा कृषि तथा पशु फार्म	सिद्धिचरण नगरपालिका-१०	ओखलढुंगा	च्यापकटर मेसिनमा ७५ प्रतिशत अनुदान मोटर सहितको कार्यक्रम	दिपक प्रसाद धमला	९८४९१९६१९९	२५
२७	शिवम् कृषि फार्म	मानेभञ्ज्याङ्ग गा.पा.-२	ओखलढुंगा	च्यापकटर मेसिनमा ७५ प्रतिशत अनुदान मोटर सहितको कार्यक्रम	भिम ब. राई	९८६१७०१५५४	२५
२८	सिद्धेश्वरी बाख्रा तथा पशुपालन फार्म	सिद्धिचरण नगरपालिका-८	ओखलढुंगा	च्यापकटर मेसिनमा ७५ प्रतिशत अनुदान मोटर सहितको कार्यक्रम	पर्वत कुमार राना मगर	९८४२८५८४३०	२५
२९	भैंडा विकास समिति रुम्जाटा	सिद्धिचरण नगरपालिका-४	ओखलढुंगा	बैंडा विकास कार्यक्रम	पदम कुमारी गुरुङ्ग	९८४३५३७७९१	७००
जम्मा							१७०००
भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र उदयपुर							
१	प्रगतिशिल बाख्रा पालन फार्म	उदयपुरगढी गापा ६	उदयपुर	व्यावसायिक बाख्रा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान	भक्त बहादुर मगर	९८१७७५५७२४	२००
२	निरमाया बाख्रा पालन फार्म	चौनपा १०	उदयपुर	व्यावसायिक बाख्रा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान	कुल बहादुर तामाङ्ग	९८६१७९४५५१	२००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३	ओनिसा बाखा पालन तथा कृषि फार्म	रौतामाई 4	उदयपुर	ब्यावसायिक बाखा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान	भोजराज दाहाल	९८४२९८३२३८	२००
४	परासर पशु तथा कृषि फार्म	उदयपुरगढी गापा 8	उदयपुर	ब्यावसायिक बाखा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान	हिरा कुमार कार्की	९८६२९१२०००	२००
५	सगरमाथा उच्च पशु तथा कृषि फार्म	त्रिनपा 5	उदयपुर	ब्यावसायिक बाखा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान	टंक बहादुर बानिया	९८४२५७६८१०	२००
६	नानाको बंगुर फार्म	चौनपा 4	उदयपुर	ब्यावसायिक बंगुर फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान	देवी कुमारी राई	९८४२९०७५९६	२००
७	केप्ल्याकी बंगुर फार्म	त्रिनपा 16	उदयपुर	ब्यावसायिक बंगुर फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान	गणेश बहादुर मगर	९८४८२७४७९१	२००
८	सगरमाथा एकिकृत कृषि फार्म	लिम्चुङबुङ 2	उदयपुर	ब्यावसायिक बंगुर फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान	बोध बहादुर थापा मगर	९८४२८४१३२७	२००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमूह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
९	त्रियुगा दुग्ध डेरी उद्योग	रौतामाई ७	उदयपुर	५०० लिटर चिलिङ्गभ्याट स्थापना	नवराज राया	९८२५७३५४६८	४५०
१०	राधाकृष्ण दुग्ध डेरी	त्रिनपा ११	उदयपुर	५०१ लिटर चिलिङ्गभ्याट स्थापना	बासुदेव कटुवाल	९८१७७२१२७२	४५०
११	सूर्यमुखी कृषि सहकारी संस्था लि.	कटारी नपा ३	उदयपुर	साझेदारीमा पशु पालन कार्यक्रम	बैजनाथ अधिकारी	९८६३९७३११९	७५०
१२	कौवाई बाखा पालन श्रोत केन्द्र विकास समिति	त्रि.न.पा. ७	उदयपुर	बाखाको बृहत्तर पकेट प्याकेज फलोअप कार्यक्रम	चित्र बहादुर बस्नेत	९८६१७९३६३१	१०००
१३	मौदगल्य प्रगतीशिल बाखा पालन समूह	उदयपुरगढी गापा ४	उदयपुर	बाखाको बृहत्तर पकेट प्याकेज फलोअप कार्यक्रम	गोपाल कार्कि	९८६१९४८०३९	१०००
१४	तेलतेले सामूहिक बाखा पालन कृषक समूह	रौतामाई गापा ७	उदयपुर	बाखाको बृहत्तर पकेट प्याकेज फलोअप कार्यक्रम	श्याम कुमार मश्राङ्गी	९८२४७९२९९४	१०००
१५	माझ गाउँ कुखुरा पालन कृषक समूह	रावावेसी १	खोटाङ्ग	अण्डामा आत्मनिर्भर तथा पारीवारिकस्तरमा पोषण सुरक्षाको लागि ग्रामिण कुखुरा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	धन कुमार राई	९८०३१५४२८४	१०००
१६	मुन्दुम भेडा तथा पशु पालन फार्म समूह	केपिलासगढी १	खोटाङ्ग	भेडा विकास कार्यक्रम	लक्ष्मण राई	९८५२०५६०६३	७५०
१७	रानीवन बाखा पालक सहकारी संस्था लि.	दि.रु.न.पा. १५	खोटाङ्ग	बाखाको बृहत्तर पकेट प्याकेज फलोअप कार्यक्रम	नरेन्द्र ढकाल	९८४११५८७७१	१०००
१८	आसेङ्ग बंगुर फार्म	दिप्रुङ्ग चुईचुम्मा ६	खोटाङ्ग	ब्यावसायिक बंगुर	रमा तामाङ्ग	९८६२४९९८३८	२००
१९	मनशोभा कृषि तथा पशुपंक्षी फार्म	दि.रु.न.पा. १२	खोटाङ्ग	फार्महरुलाई गोठ/खोर	मनशोभा राई	९८६५१२२५५४	२००

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
				निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान			
२०	हिमाली कृषि तथा बाख्रा फार्म	दि.रु.न.पा. ४	खोटाङ्ग	व्यावसायिक बाख्रा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान	फुल कुमारी कुमाल श्रेष्ठ	९८४८०१११२४	२००
२१	वासिम बाख्रा फार्म	हलेसी नपा ८	खोटाङ्ग	व्यावसायिक बाख्रा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान	शुक्रराज सार्की	९८४२८०६११९	२००
२२	मनकाली बाख्रा पालन फार्म	दि.रु.न.पा. १२	खोटाङ्ग	व्यावसायिक बाख्रा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान	कुमारी राई	९८१९९६८००७	२००
२३	चन्दा बाख्रा पालन फार्म	केपिलासगढी ४	खोटाङ्ग	व्यावसायिक बाख्रा फार्महरुलाई गोठ/खोर निर्माण जैविक सुरक्षा सुदृढीकरण सुधारमा अनुदान	चन्द्र माया तामाङ्ग	९८४३०४२८३७	२००
जम्मा							१०२००
पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय र मातहतका कार्यालयका जम्मा							१२६५४८

पशुपन्ध्री तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, विराटनगर र
मातहतका कार्यालयको सशर्त तर्फ अन्तर्गत प्रधानमन्त्री कृषि
आधुनिकीकरण परियोजनामा वितरण गरेको विवरण

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र पाँचथर							
१	आइसराड कृषि सहकारी संस्था लि.	फाल्गुनन्द ६ आइसराड	पाँचथर	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना बंगुर ब्लक विकास कार्यक्रम	चन्द्र कुरुडवाड	९८०७९१९००३	३०००
जम्मा							३०००
भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र झापा							
१	कुवेर गौरा माछा पालन	कमल-७	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	मनोज कुमार उप्रेती	९८१५०६७०९१	५१
२	गौतम पशुपंक्षी तथा माछा फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	डम्बर बहादुर गौतम	९८१४०५४९९८	७१
३	एस एण्ड एस कृषि फर्म	कमल-६	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	तुलशा खनाल	९८४२६५०१३७	३७
४	फावेन कृषि फर्म	कमल-७	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	लक्ष्मी प्रसाद लिम्बु	९८२३७७०७८९	८५
५	चन्द्र कृषि फर्म	कमल-७	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	शशी नेम्बाड	९८०८५३०७५०	४०
६	एभरेष्ट मल्टि कृषि उद्योग प्रा.ली.	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	नेत्र चम्लागाई	९८०४९६३६६६	१६५
७	पुरुषोत्तम माछा पालन तथा पशुपालन फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	पुरुषोत्तम बस्नेत	९८१४०१६९५३	७१
८	बस्नेत पशुपंक्षी तथा मत्स्य फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	मोहन सिंह बस्नेत	९८४२६७३१३०	४५
९	ताजपुरिया कृषि फर्म	कमल-७	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	नविन ताजपुरिया	९८०६०५००५३	७९
१०	राजु माछा फर्म सोलमारी	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	राजु सहानी	९८०४९६३८६७	७१
११	ढकाल बहुउद्देशिय कृषि फर्म	कमल-२	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	नविना निरौला	९८४२७५३८८८	९५
१२	के. एन्ड. के एग्रो फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	केदार कटुवाल	९८५२६७०८१३	१७१
१३	लिलावती बहुउद्देशिय कृषि फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	प्रेम सापकोटा	९८५२६२०३२१	५५
१४	चम्लागाई बहुउद्देश्य कृषि फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	चैतन्य प्रसाद चम्लागाई	९८६६७८४८२३	१५१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१५	मौषम माछा तथा बाख्रा बहुउद्देश्य कृषि फर्म	कमल-२	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	खेम चन्द्र खत्री	९८०७९४१५७५	०
१६	पौडेल माछा फर्म	कमल-२	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	भुपालमान पौडेल	९८१३५४५९८५	७७
१७	चन्द्र शेखर कृषि फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	पुष्प भट्टराई	९८२४९१४२२२	०
१८	जेनिसा पशुपंक्षी तथा मत्स्य फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	लेख बहादुर बस्नेत	९८२६९१२०८१	५५
१९	थापा कृषि तथा मत्स्यपालन	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	रमेश थापा	९८१६९१९७२२	१०४२
२०	बस्नेत कृषि फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	लक्ष्मी देवी सिटौला	९८१३१३८८३५	६३
२१	नायीसा माछा पालन फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	सोभित मान बस्नेत	९८१४९१८१८९	८५
२२	घिमिरे कृषि फर्म	कमल-४	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	गिता न्यौपाने	९८०३९६२४८३	६३
२३	झारवारी कृषि फर्म	कमल-५	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	रमण राई	९८१७९२४९७१	४५
२४	तिरुपती बहुउद्देश्य कृषि फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	लक्ष्मण कुमार दाहाल	९८५२६७५२३७	१६७
२५	दाई भाई माछा फर्म	कमल-२	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	खगेन्द्र श्रेष्ठ	९८२३८४३६१०	९५
२६	ठूलो बाह्रघरे एकिकृत कृषि तथा पशु फर्म	कमल-७	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	दुर्गा प्र.सेडाई	९८०१७०८६७५	१३८
२७	उदय माछा फर्म	कमल-७	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	९८१६९११३५८	३८
२८	मनरत्न एग्रो टेक प्रा.ली.	कमल-४	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	मदन कुमार इडनाम	९८५१०१६१६५	७५
२९	जस्वीन एण्ड सौरव माछा फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	पुष्प बहादुर थापा	९८४२६७४९३१	६३
३०	रेनुका माछा फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	बुद्ध माया कार्की	९८०६०८७१०५	६३
३१	कमला माछा फर्म	कमल-७	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	महेन्द्र प्रसाद दाहाल	९८१४०८९५००	६३
३२	कार्की कृषि फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	सृजना पौडेल कार्की	९८१५०८६३४२	३
३३	कार्की मत्स्य तथा कृषि फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	सरस्वती कार्की	९८१६९३०२२३	६८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३४	रायमाझी कृषि फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	बालीका रायमाझी	९८१६०७४७५४	१२५
३५	दाजु भाई माछा पालन फर्म	कमल-१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	सन्तोष थापा	९८४२०२६५१५	७७
३६	ट्रेन्ज कृषि फर्म	मे.न.पा.९	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	चक्र ब. लिम्बु	९८२३५८०२७३	२५
३७	प्रबिन कृषि फर्म	मे.न.पा.९	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	दिल बहादुर विश्वकर्मा	९८१५९४९९६९	२५
३८	नारायण कृषि फर्म	मे.न.पा.९	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	नारायण प्रधान	९८४५७२३३६०	६१
३९	कुँवर कृषि फर्म	मे.न.पा.९	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	रेष्मा पौड्याल	९८०६०४०६४०	३८
४०	सेवारो कृषि फर्म	मे.न.पा.५	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	दिलीप जंग सुब्बा	९८४०६१८१६१	५४
४१	निन्दा रिभरल्याण्ड कल्चरल होमस्टे एण्ड एग्रो फर्म प्रा.ली.	मे.न.पा.३	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	जितेश योन्जन	९८५२६८०५७०	९८२
४२	बुढाथोकी कृषि फर्म	मे.न.पा.९	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	भक्ति शम्सेर बुढाथोकी	९८०४९०६९११	४०
४३	सुरक्षा एग्रो फर्म हाउस	मे.न.पा.१३	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	सरोज भट्टराई	९८४३८९९५७२	०
४४	गरिमा एग्रो फर्म	मे.न.पा.१२	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	गगन बस्नेत	९८४१३४१८१८	८६
४५	कालिका सामुदायिक वन उपभोक्ता समूह	मे.न.पा.११,१२	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	योगराज भट्टराई	९८०६०२४६५४	१५५
४६	मेची अर्गानीक कृषि सेन्टर प्रा.लि.	मे.न.पा.१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	कमल थापा क्षेत्री	९८५२६६३७७७	१५०
४७	एनएमसी एकिकृत नमुना कृषि फर्म	मे.न.पा.१४	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	भूपाल गौतम	९८५२६८९४००	११२
४८	रौनिका कृषि तथा पशुपालन फर्म	मे.न.पा.६	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	राजु थापा मगर	९८४२६३८३४९	३४
४९	हिलेघाप सिमसार कृषि फर्म	मे.न.पा.१	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	मन्जील देवान	९८६३६०७१८१	१०९
५०	तारा कृषि फर्म	मे.न.पा.२	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	तारा कुमार तामाङ	९८६१४२८५७६	६५
५१	जलेश्वर कृषि फर्म	मे.न.पा.९	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	प्रेम कुमारी कुँवर	९८०४९०४५०१	२५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५२	सरस्वती कृषि फर्म	मे.न.पा.२	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	डम्बर कोइराला	९८४२७१८१८८	२०
५३	सुन्दर ग्रामीण कृषि फर्म	मे.न.पा.१५	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	शशिन्द्र श्रेष्ठ	९८०३४८३९८९	३५०
५४	बाँसबारी सामुदायिक वन उपभोक्ता समूह	मे.न.पा.११	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	तकदिर प्रसाई	९८५२६७९२८८	०
५५	अभिषेक कृषि फर्म	मे.न.पा.४	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	विनोद कुमार रंजीतकार	९८२४९६४५५०	२३०
५६	कमला कृषि फर्म	मे.न.पा.१३	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	ललिता कार्की	९८०८३०६७१६	९०
५७	पवित्रा कृषि फर्म	मे.न.पा.९	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	पवित्रा देवी भुजेल	९८१६०६३७९२	३८
५८	श्रद्धा कृषि फर्म	मे.न.पा.५	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	शेखर बस्नेत	९८१४९४२१३१	३७
५९	कालिकोटे कृषि फर्म	मे.न.पा.२	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	दिनेश कालिकोटे	९८०६०५४६७१	२११
६०	प्याराडाईज एग्रो फर्म	मे.न.पा.२	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	भावना अधिकारी पोखेल	९८५२६९०००१	११८
६१	मेची महिला कृषि पर्यटक केन्द्र	मे.न.पा.७	झापा	नयाँ मत्स्य ब्लक	दुर्गादेवी भट्टराई	९८६२६७७२१३	३०९
६२	आदर्श कोहवरा मूल कृषक समूह	गौरादह-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	कामेश्वर राजवंशी	९८१४९६४५५१	२७५
६३	आदर्श कोहवरा मूल कृषक समूह	गौरादह-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	रित नारायण ताजपुरिया	९८१४९३६५८५	०
६४	आदर्श कोहवरा मूल कृषक समूह	गौरादह-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	चियावती ताजपुरिया	९८१७०६३८५१	०
६५	मारोन मल्टीपर्पोज एग्रीकल्चर फार्म	गौरादह-१	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	प्रकाश दाहाल	९८४२३३३०२५	२६३
६६	मिलन कृषि फर्म	गौरादह-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	मिलन बाबु प्रसाई	९८०६०९३९६६	३६
६७	न्यौपाने कृषि फर्म	गौरादह-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	लष्मी प्रसाद न्यौपाने	९८०६०८२६०२	१२२
६८	जमुना कृषि फर्म	गौरादह-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	कमल प्रसाद राजवंशी	९८४२६८६४७४	१७८
६९	तराई माछा फर्म	गौरादह-५	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	पूर्ण प्रसाद पौडेल	९८४२६२६०४२	०
७०	अनिरुषा कृषि फर्म	गौरादह-९	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	सुरेश बहादुर पौडेल	९८४२६३३४७६	३३५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७१	विष्ट कृषि फर्म	गौरादह-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	धर्मराज विष्ट	९८१६९६७८७२	९३
७२	लवकुश कृषि फर्म	गौरादह-१	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	खेमराज बास्कोटा	९८१८५६१२७५	१४१
७३	ताजपुरिया कृषि फर्म	गौरादह-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	ममता कुमारी ताजपुरिया	९८४२६६६५६६	६५
७४	सुप्रिया कृषि फर्म तथा एग्रो टुरिजम	गौरादह-७	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	सुनिता दाहाल	९८५२६७६४०६	१८६
७५	कोच कृषि फर्म	गौरादह-७	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	भुवन राजवंशी	९८१३९४३८४३	५०
७६	भेटवाल ब्रदर्स बहुउद्देश्य कृषि फर्म	गौरादह-७	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	गंगा सुवेदी	९८४५२८३८१०	५१
७७	प्रभु कृषि फर्म	गौरादह-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	प्रभु राम जोशी	९८१५०४७८०४	७८
७८	राज कृषि फर्म	गौरादह-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	राज कुमार श्रेष्ठ	९८२४९७९४१३	३६
७९	गडतौला एग्रीकल्चर	गौरादह-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	जनक गडतौला	९८१७०८२९४७	१२१
८०	उषा कृषि फर्म	गौरादह-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	उषा देवी ताजपुरिया	९८१७९६७८०२	८६
८१	सुर्योदय कृषि फर्म	गौरादह-७	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	हरि प्रसाद चौलागाई	९८४२६२२८८१	१०५
८२	मकैबारी बहुउद्देश्य कृषि फर्म प्रा.ली.	गौरादह-९	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	सन्देश बुढाथोकी	९८५२६७०७४२	१६५
८३	विश्वकर्मा कृषि फर्म	गौरादह-९	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	राम बहादुर विश्वकर्मा	९८०४०१६८७७	१६६
८४	के.एन.डी कृषि फर्म	गौरादह-३	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	नारायण कुमार कार्की	९८४२६४३२९४	०
८५	थुलुड राई कृषि फर्म	हल्दिबारी-१	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	अर्जुन कुमार राई	९८१४९९३१८८	३१
८६	ठाकुर ब्रदर्स फर्म	हल्दिबारी-५	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	लिला मगर	९८१८२४३५५५	१२६
८७	पूर्वछाने कृषि फर्म	हल्दिबारी-५	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	धुर्व कुमार पूर्वछाने मगर	९८१७९१३५५७	६०००
८८	हाङ्गछेन मत्स्य पालन तथा कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	कैलास कु.राई	९८१४९४८४४०	१११

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
८९	हाम्रो ओम कृषि फर्म	हल्दिबारी-३	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	नर बहादुर वन	९८४४४९७६२९	५०
९०	वन कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	खेम वन	९८१५९२४१७५	५
९१	दुर्गा बहुउद्देश्य कृषि फर्म	हल्दिबारी-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	खेम प्रसाद प्रसाई	९८०६०९२७२४	११०
९२	उज्जवल कृषि फर्म	हल्दिबारी-५	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	भानुभक्त प्रसाई	९८०४९६००२५	५३
९३	हाम्रो कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	संजिव राई	९८१७०६५०६३	८६
९४	राम जानकी मत्स्य तथा कृषि फर्म	हल्दिबारी-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	जिवन प्रसाई	९८१४९०३३४४	१५६
९५	रानी कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	सम्झना योडहाड	९८०६०२३५४३	६५
९६	पदमा कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	विपिन राजवंशी	९८२४०२२००६	१८६
९७	नविन कृषि फर्म	हल्दिबारी-५	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	गंगा प्रसाद दंगाल	९८१८३४२०५२	३१
९८	स्मृति कृषि फर्म	हल्दिबारी-५	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	राम प्रसाद गौतम	९८२५९९६९४४	५०
९९	सृष्टी बहुउद्देश्य कृषि फर्म	हल्दिबारी-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	तुलसा देवी दाहाल	९८१७०५५९४२	५
१००	आरोही बहुउद्देश्य कृषि फर्म	हल्दिबारी-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	कल्पना उप्रेती	९८०४९४४९३३	५
१०१	जानकी कृषि फर्म	हल्दिबारी-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	कृष्ण प्रसाद प्रसाई	९८१६९१५५०७	१५६
१०२	प्रयास एग्रो फर्म	हल्दिबारी-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	ऋषि चापागाई	९८५२६१५००	७५
१०३	खिलेनागी कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	शारदा कुमारी लिडदेन	९८०७९२९३३३	१९१
१०४	राज कृषि फर्म	हल्दिबारी-५	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	हरि गौतम	९८१४९७५५६०	६
१०५	कृतिका कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	टिका चम्लागाई	९८६२६९६७३५	०
१०६	अमरेन्द्र कृषि फर्म	हल्दिबारी-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	सैलेन्द्र सिटौला	९८६२६८३३३५	०
१०७	डेबिन कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	बिजय राजवंशी	९८०४९७१८९८	०
१०८	सफल बडगुर कृषि फर्म	हल्दिबारी-१	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	सुक प्रसाद लिम्बु	९८०७९१४७९१	८५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१०९	योडहाड कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	भिम बहादुर योडहाड	९८०६०७४५८४	१५०
११०	परिधि कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	गंगा देवि सिटौला	९८१६०१४३०७	०
१११	कोचिला कृषि फर्म	हल्दिबारी-३	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	प्याजुलाल राजवंशी	९८१०३१८८०१	३५१
११२	सबिता कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	दिर्घ बहादुर तामाङ	९८१७९४७६८७	२०
११३	जय माँ बहुउद्देश्य कृषि फर्म	हल्दिबारी-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	जय प्रसाद पोखेल	९८४२६७६८४२	६
११४	बिन्दा कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	प्रदिप कुमार गुरुङ	९८०१४०७४८४	५१
११५	तिर्थ कृषि फर्म	हल्दिबारी-३	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	डम्बर बहादुर मेचे	९८२४९७००१७	०
११६	नुमा कृषि फर्म	हल्दिबारी-३	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	नुमा मेचे गिरी	९८२४०४६२२२	०
११७	मनकामना कृषि फर्म	हल्दिबारी-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	गंगा प्रसाद पौडेल	९८०७९५५५१५	७५
११८	आरती कृषि फर्म	हल्दिबारी-५	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	धनपती सिटौला	९८१६०३३३८१	६५
११९	हिमाली माछा पालन केन्द्र	कचनकवल-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	हेमराज राजवंशी	९८०७९५८६३६	११
१२०	चन्द्रडाँगी बहुउद्देश्य कृषि फर्म	कचनकवल-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	हिमा गुरुङ	९८१४०१४३४३	१७९
१२१	लयसरी कृषि फर्म	कचनकवल-७	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	लयसरी राजवंशी	९८१६९५२३८१	०
१२२	न्यु ग्लोबल माछा फर्म	कचनकवल-१	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	नारायण सिंह राजवंशी	९८०७९१२७२३	०
१२३	बालुवाडी माछा फर्म	कचनकवल-७	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	खडग नारायण राजवंशी	९८१७९५६४२०	१२०
१२४	साइन कृषि फर्म	कचनकवल-७	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	नेसीमा खातुन	९८१४०१९८९५	६००
१२५	कौशीला कृषि पशुपालन फर्म	कचनकवल-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	कौशीला राजवंशी	९८०३१०५२९५	६
१२६	नौलो माछा फर्म	कचनकवल-७	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	फागुलाल राजवंशी	९८१५९८१२२४	६०
१२७	अम्बिका कृषि फर्म	कचनकवल-७	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	भक्त बहादुर लामिछाने	९८०६०१२६२४	६०
१२८	दाजु भाई कृषि फर्म	कचनकवल-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	भवानी प्रसाद घिमिरे	९८२४०७७२२२	२५०
१२९	ग्रास ल्याण्ड एग्रो फर्म प्रा.ली.	कचनकवल-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	खडग नारायण राजवंशी	९८४९०७५८७३	६०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१३०	टु ब्रदर्श कृषि फर्म	कचनकवल-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	मेनुका थापा	९८१७०५३००६	०
१३१	सक्षम युवा कृषि फर्म	कचनकवल-३	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	बुद्धि प्रसाद गौतम	९८१५०५१८४०	८०
१३२	बि.के.कृषि फर्म	कचनकवल-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	विनोद कुमार झा	९८१४९४०५५५	६०
१३३	पुष्पा कृषि फर्म	कचनकवल-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	सरीता खनाल	९८१६९६१२०५	६०
१३४	जय कृषि फर्म	कचनकवल-३	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	जय लाल राजवंशी	९८१७९४५८१८	१०६
१३५	मौसम कृषि फर्म	कचनकवल-६	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक		९८२४०९३९७४	०
१३६	सेन्ट्रल फिस फार्म	कचनकवल-३	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	अविनाश ढुङ्गाना	९८०७९००९०६	४५०
१३७	इन्द्रवती कृषि फर्म	कचनकवल-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	देवसरी राजवंशी	९८१५९९१६२१	६०
१३८	स्वर्णीम उन्नत कृषि फर्म	कचनकवल-२	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	हिरा पोखेल	९८०३५३६८४४	१०६
१३९	शाई माछा फर्म	कचनकवल-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	परमानन्द सिंह राजवंशी	९८४४६०६९८५	०
१४०	गणेश कृषि फर्म	कचनकवल-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	देव चरण गणेश	९८२५९४१८८७	५६
१४१	आयूषदेव कृषि फर्म	कचनकवल-४	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	प्रतिमा कुमारी गणेश	९८१६९७५५०२	२०३
१४२	सन्धा माछा फर्म	कचनकवल-७	झापा	पुरानो मत्स्य ब्लक	टिका देवी मुखिया		६
१४३	सिंहदेवी कृषि सहकारी संस्था	इलाम न.पा.	इलाम	बाखा ब्लक	तेज घोसाइ	९८४२६२४८६६	२१४९
जम्मा							२०१०९
भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र मोरङ्ग							
१	कजला कृषक समूह	रतुवामाई ४	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	समिलाल ताजपुरीया	९८१६३४३०१७	३९
२	अनिल कृषि फर्म	रतुवामाई ६	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	लुखिराम हस्दा	९८०७०८०५९७	२०५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३	अंकित कृषि फार्म	रतुवामाई ४	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	विनोद कुमार सिंह	९८०८४६५२०४	९७
४	बलराम कृषि फार्म	रतुवामाई ५	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	राधा भट्टराई	९८६२०१५०१७	१२७
५	एन्जल कृषि फार्म	रतुवामाई ७	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	रामभक्त भट्टराई	९८१६३४६१९७	२१
६	देवि कृषि फार्म	रतुवामाई ७	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	देवि मायाँ नेउपाने	९८४४६०८७८८	१८
७	ढुंगाना कृषि फार्म	रतुवामाई ७	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	दुर्गा नन्द ढुंगाना	९८०३६३४३४३	३१
८	नविन कृषि फार्म	रतुवामाई ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	भविन चन्द्र अर्याल	९८५२०२९०४३	१९
९	दुर्गादेवि मल्टि पर्पोज एग्रो फार्म	रतुवामाई ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	शैलेन्द्र कार्की	९८२७३४९१७५	१६०
१०	कन्चनजंघा कृषि फार्म	रतुवामाई ७	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	गोपि कार्की	९८०७३४७१७०	४४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
११	सुर्य कृषि फार्म	रतुवामाई ७	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	सुर्य ज्योति बस्नेत	९८१९३८७९२३	३६
१२	ब्रदर्स कृषि फार्म	रतुवामाई ७	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	धन बहादुर बस्नेत	९८६०९०८२७९	१४८
१३	एरिका कृषि फार्म	रतुवामाई ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	होमलाल सापकोटा	९८६२३२६१३५	४५
१४	मायादेवि कृषि फार्म	रतुवामाई ६	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	किशोर राउत	९८१७९७६३०३	७३
१५	दशनिश्चरे एकिकृत कृषि फार्म	रतुवामाई ६	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	अम्बिका देवि बुढाथोकी	९८१५३४१९९८	१८४
१६	एन्जिला अन्जुला कृषि फर्म	रतुवामाई ७	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	वविता खुलाल	९८१५३८१८९१	६६४
१७	केपलाङ्ग बहुउद्देश्य कृषि फार्म	रतुवामाई ९	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	भुपाल सिं राई	९८१५३४७४२३	१६०
१८	उन्नती माछा फार्म	रतुवामाई ७	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	अनुरथलाल गोडी	९८०७३७१३५९	२४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१९	भेषराज कृषि फार्म	रतुवामाई ४	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	रतन प्रसाद राजवंशी	९८११३०८३५५	१०८
२०	कृष्ण एग्रो फर्म	रतुवामाई १	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	विना देवि यादव	९८१२३४८७४४	१९
२१	बतासे कृषि फार्म	रतुवामाई १०	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	शुष्मा कार्की	९८४२२९०९०१	२५३
२२	मुसरछेका जोती पोखरी कृषक समूह	रतुवामाई ७	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	नरेश सुतिहार	९८६१९६१८९५	०
२३	मुस्कान कृषि फार्म	रतुवामाई ७	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	पुरन कुमार शर्मा	९८२९३१५६२५	०
२४	पुजा मत्स्य फर्म	रतुवामाई ६	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	दुर्गा बहादुर विष्ट	९८५२०३४३२९	०
२५	एके मत्स्य फार्म	उर्लाबारी ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	कुल बहादुर कार्की	९८४२१८८२७७	१००
२६	अर्गानिक कृषि फार्म	उर्लाबारी ७	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	अम्बर बहादुर काफ्ले	९८०७००३६४६	५१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२७	सृष्टि कृषि फार्म	उर्लाबारी ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	सृष्टि श्रेष्ठ	९८६२१४३६३५	३३१
२८	राजघाट कृषि फर्म प्रा लि	उर्लाबारी ९	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	याम कुमार दर्जी	९८२३२२४३०३	३३९
२९	योङ्गहाङ्ग कृषि फार्म	उर्लाबारी ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	रेवत बहादुर धिमाल	९८०८८७७४८३	१०८
३०	उर्लाबारी अर्गानिक कृषि फार्म प्रा लि	उर्लाबारी १	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	हर्क बहादुर बस्नेत	९८५२०४३८११	१८७
३१	उर्लाबारी कृषि फार्म	उर्लाबारी ९	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	गोमादेवि नेम्बाङ्ग	९८०७३०१५८८	५९
३२	कोशी अर्गानिक एग्रो टुरिजम प्रा लि	उर्लाबारी ४	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	सुवास चन्द्र खापङ्ग	९८१३५०९४७५	२५०
३३	अधिकारी कृषि फर्म	उर्लाबारी ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	नानी कान्छा अधिकारी	९८०८५३२४८०	१९
३४	पूर्वाञ्चल कृषि फर्म	उर्लाबारी ४	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	ध्रुव थापा	९८४२०३३२९६	७५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
३५	इन्द्र मोति मत्स्य पालन तथा कृषि बहु. क.प्रा.लि.	उर्लाबारी ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	पर्तमान धिमाल	९८१५०२७९३७	४२७
३६	संस्कार कृषि फार्म	उर्लाबारी ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	इन्द्र चौधरी	९८१०५२४५७२	२५
३७	श्री पूर्वाञ्चल कृषि फर्म	उर्लाबारी ४	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	प्रकाश थापा	९८११०१९०१३	४४
३८	आकांक्षा कृषि फर्म	उर्लाबारी १	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	९८६१५४१४८७	१९
३९	भिर गाउले कृषि फार्म	उर्लाबारी ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	छलमाया दाहाल	९८६२२२४२२४	४१
४०	कविर कृषि फर्म	उर्लाबारी ३	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	सुनिता धिमाल	९८४२१२७८५२	२६
४१	बक्राहा मत्स्य पालन तथा पशुपन्छी पालन फार्म	उर्लाबारी १	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	दशरथ मोक्तान	९८४१८९६२२३	३६
४२	उरी कृषि मल्टि फर्म	उर्लाबारी २	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	इन्द्र बहादुर दाहाल	९८५२०२४०४३	१०९

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४३	रीश्री एकिकृत कृषि तथा पशुपंछी फर्म	उर्लाबारी ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	टिकाराम घिमिरे	९८०८७९०९३९	६७८
४४	हलोडोको कृषि सहकारी संस्था	उर्लाबारी ७	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	प्रताद थापा	९८४२०८४७८१	११९
४५	सेउपाखा एग्रो फर्म प्रा लि	उर्लाबारी २	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	नर बहादुर घिमाल	९८१८१३५३८४	१६४
४६	जानकि कृषि फार्म	उर्लाबारी १	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	भिम कला घिमिरे	९८४२०५८९७७	०
४७	अविरल एग्रो फर्म	उर्लाबारी ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	राम बहादुर खड्का	९८४२०५८९७७	०
४८	हेमा कृषि फर्म	उर्लाबारी ८	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	हेमा घिमाल	९८०३५४९८२३	०
४९	शिद्धेश्वर कृषि फर्म	उर्लाबारी ९	मोरङ्ग	नयाँ ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	रमण बस्नेत	९८५१०५३८५२	०
५०	रंग कृषि सेन्टर	सुन्दरहरैचा १	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	सुजित ढकाल	९८५१११३५८३	१५४

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५१	मान्यता सायन कृषि बहुउद्देश्यीय फर्म प्रा लि	सुन्दरहरैचा १	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	देवि प्रसाद पाण्डे	९८५२०२१७९२	१३२
५२	हिमशिला कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	हरि कुमार श्रेष्ठ	९८१५३३१५५७	१३
५३	प्रियंका कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	मिना गुरुङ्ग	९८५२०८६६९७	३१५
५४	छेन्हो कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ६	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	नरेश कुमार राई	९८६२०००२३३	३२
५५	एस.एण्ड एस. कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	सन्तोष घिमिरे	९८०४०५५६२५	१२९
५६	गुरुङ्ग कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	कमल गुरुङ्ग	९८०४३४९३९८	१४
५७	नमुना बहुउद्देश्यीय कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	सुरेन्द्र बस्नेत	९८५२०४६७९२	१२८
५८	माता पाथिभरा कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ११	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	ध्यान बहादुर कटुवाल	९८१९०२२१२९	१०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
५९	सरोज कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ११	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	विमला श्रेष्ठ	९८०५३३७९०८	८
६०	प्रतिक कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	मोहन प्रसाद दुलाल	९८५२०४१९०४	१६
६१	पाथिभरा कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा १	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	मोहन पोखेल	९८१०५७२७४०	१७
६२	यनिश कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	पुजा बराल दुलाल	९८१५३५५९७१	१८३
६३	मिना देवि एग्रो	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	मिना देवि लिम्बू	९८१३१२४०६४	१८
६४	भागवत कृषि फर्म	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	शुशिल कुमार खवास		२५
६५	जनमुखि कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	सुवास दुलाल	९८४२१९१४२१	४३
६६	गंगा कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ११	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	गंगा प्रसाद लमसाल	९८४२०५९७०८	१५

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
६७	नमुना कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	सुन्दरहरैचा १२	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	मनिषा तामाङ्ग	९८४२०२५६०५	६८
६८	गरिमा कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ३	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	गजेन्द्र आचार्य	९८१०५२६६३०	०
६९	पाथिभरा कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ११	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	चन्द्र बहादुर चाड्वाङ्ग	९८१८२७६५७२	१४
७०	एकिकृत कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ११	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	कुल प्रसाद दाहाल	९८५२०३६४०१	६४
७१	श्रेष्ठ कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ८	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	गोमा श्रेष्ठ	९८६०६५६२४०	२७
७२	राउत माछा तथा पशुपन्छी फार्म	सुन्दरहरैचा ८	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	तारा देवि थापा राउत	९८११०४२६४१	८
७३	प्रायस्ना कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा १	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	सुनिता कुमारी चौधरी	९८०४०४०१२२	८
७४	पाथिभरा कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ६	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	दमयन्ति खड्का	९८४२१४९०८३	८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
७५	नुमा इतुसा मत्स्य कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ११	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	महेन्द्र लिम्बू	९८६५५३२९००	७१
७६	लक्ष्मि लिला जी कृषि फर्म	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	घनश्याम पौडेल	९८४२३२७३२०	८३
७७	मनहिरा कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	कुवेर बहादुर भुजेल	९८१३८७९३७४	७९
७८	पवित्रा पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास फर्म	सुन्दरहरैचा ३	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	पवित्रा वास्तोला	९८०३५११३९१	१२४
७९	सप्तकोशी कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ५	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	विजय तिमिसिना	९८४२३१५७९७	१७
८०	कलश कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा २	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	वविता कुमारी खवास	९८४२०८४९०२	१४
८१	जियो मत्स्य तथा गापालन कृषि फर्म	सुन्दरहरैचा ८	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	योगेन्द्र खरेल	९८६२७३७९६५	३६
८२	हलेसी एस एस कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ६	मोरङ्ग	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	सुमन राई	९८५२०५९६५८	८८

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
८३	सगरमाथा एच टु एल जी कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ११	मोरङ	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	हरि बहादुर बस्नेत	९८४२०८०५२४	२८
८४	लिला कृषि फार्म	सुन्दरहरैचा ६	मोरङ	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	सिदार्थ श्रेष्ठ	९८५११८०९९२	४३
८५	न्यूसंयुक्त कृषक समूह फर्म	सुन्दरहरैचा १	मोरङ	पुरानो ब्लक विकास कार्यक्रमको निरन्तरता (अन्य)	गणेश प्रसाद उप्रेती	९८५२०२३५४२	०
जम्मा							७७०५
भैरहनी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र सुनसरी							
१	गंगा कृषि फार्म	बराहक्षेत्र १०	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	जितहाग लिम्बु	९८१७३१२४७६	२५०
२	संजिव बहुउद्देशिय कृषि फार्म	बराहक्षेत्र १०	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	भुवन कटुवाल	९८११३१६२४२	११८
३	शुभप्रभात कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ६	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	खडग बहादुर विष्ट	९८५२०४१४२०	११६
४	चन्द्रमोहिम कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ५	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	गणेश भण्डारी	९८१६३९७५६१	१६१
५	पाण्डे कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ५	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	दिपक पाण्डे		१४८
६	भुवन कुखुरा तथा माछा पालन फार्म	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	भुवन घिमिरे		७८
७	लक्ष्मी कृषि फार्म	बराहक्षेत्र १०	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	उर्मिला बस्नेत	९८१९०१७६०७	२१८
१०	अभियानमुखी बहुउद्देशिय कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	भिष्म नारायण अधिकारी	९८०४०८९०५५	५८
११	डोल्मातारा कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ६	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	शेर बहादुर तमाग	९८०४३२२५९९	७८
१२	बराह कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ५	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	अम्बर बहादुर कार्की		११८
१३	कार्कि कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ४	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	पदम कार्की	९८१०४७५१५१	१४१

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
१४	थापा कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ४	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	गंगा कुमारी थापा	९८६२०३६३५८	११८
१५	शोभिछा कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ४	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	सिता थापा		९१
१६	बराहक्षेत्र कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ५	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	शोभा रिसाल	९८५११२२४६४	२९१
१७	तेरहथुम बहुउद्देशिय कृषि फार्म	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	सरसिंह लिम्बु (प्रेम सिंह)	९८६२३५०१९१	२००
१८	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्था	बराहक्षेत्र ९	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	नैनकला अचार्य	९८६२०११२२६	४०
१९	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्था	बराहक्षेत्र १०	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	जगत बहादुर कार्की	९८१६३१५५८६	४०
२०	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्था	बराहक्षेत्र १०	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	तेज बहादुर कार्की		६०
२१	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्था	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	नरबहादुर कटुवाल		४०
२२	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्था	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	सुवास सिग्देल		५८
२३	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्था	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	ईन्द्र बहादुर कटुवाल	९८४२०६१०७८	७८
२४	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्था	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	विन्देश्वर साह	९८१८३२५६९९	९८
२५	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्था	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	एकराज लुईटेल	९८०१७७०८९७	५८
२६	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्था	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	जगदिश माझी	९८११३१६२४२	९०
२७	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्था	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	गञ्जलाल माझी	९८४२०७५८४५	४०
२८	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्था	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	देवदत्त खतिवडा	९८४२४९६९६६	४०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
२९	मधुप्रकाश दुग्ध सहकारी संस्था	बराहक्षेत्र १०	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	कर्ण बहादुर कार्की		४०
३०	सृजनशिल यूवा कृषक समूह	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	परेश विष्ट	९८४२४८०८६५	४०
३१	सृजनशिल यूवा कृषक समूह	बराहक्षेत्र १२	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	सोहागीदेवी पासवान		५८
३२	सृजनशिल यूवा कृषक समूह	बराहक्षेत्र १३	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	रविलाल साह	९८५१०९९७८२	७८
३३	सृजनशिल यूवा कृषक समूह	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	डम्बरलाल यादव		४०
३४	तमागं पाथिभरा कृषक समूह	बराहक्षेत्र २	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	मणिराज तमाग		७५
३५	तमागं पाथिभरा कृषक समूह	बराहक्षेत्र २	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	बसन्त राई		५०
३६	तमागं पाथिभरा कृषक समूह	बराहक्षेत्र २	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	सूर्य बहादुर कार्की		२०
३७	तमागं पाथिभरा कृषक समूह	बराहक्षेत्र २	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	श्रीप्रसाद भट्टराई		१८
३८	तमागं पाथिभरा कृषक समूह	बराहक्षेत्र २	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	नगेन्द्र भट्टराई		३८
४०	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ८	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	चन्द्रजित लिम्बु	९८२२९९२०७७	१००
४१	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	कृष्ण प्रसाद भट्टराई		६०
४२	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	केदार भट्टराई		४०
४३	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	धनेन्द्र उप्रेति		६०
४४	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	शिव प्रसाद भट्टराई		१२०
४५	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	मान बहादुर थापा		५८
४६	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	निल बहादुर बोगटी	९८२२९९२०७७	४०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
४७	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ६	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	रामप्रसाद रेग्मी		१८
४८	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	जय बहादुर श्रेष्ठ		३००
४९	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	दयाराम रेग्मी		१८
५०	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	विरेन्द्र कुमार अधिकारी		४०
५१	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	थिर बहादुर खडका		४०
५२	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	मित्र प्रसाद निरौला		४०
५३	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	गोविन्द थापा		७६
५२	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	टिका भट्टराई	९८२२९९२०७७	४०
५३	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	प्रदिप घिमिरे		१८
५४	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	भुपाल थापा		४०
५५	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	सावित्री काफ्ले		१८
५६	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	सन्दिप गुरागाई		१८
५७	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	बखत बहादुर थापा		५८
५८	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	अनन्तराम अधिकारी	९८२२९९२०७७	१८
५९	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक विकास कार्यक्रम	जय बहादुर थापा		४०

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
६०	प्रगतिशिल दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ७	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	चेतराज घिमिरे	९८२२९९२०७७	५७५
६१	मधुप्रकाश दुग्ध उत्पादक स.स.लि.	बराहक्षेत्र ११	सुनसरी	भैसी ब्लक बिकास कार्यक्रम	डिल्ली वास्तोला	९८४२२६३०९२	७७५
६२	शितल माछा पालन तथा मिश्रित फार्म	कोशी २	सुनसरी	मत्स्य ब्लक बिकास कार्यक्रम फलोअप	आशाकुमारी यादव		७५४
६३	अगुवा कृषक फार्म	कोशी ५	सुनसरी	मत्स्य ब्लक बिकास कार्यक्रम फलोअप	उमेश कुमार कुसियैत		६६०
६४	यसलिस भैसी फर्म	कोशी ५	सुनसरी	मत्स्य ब्लक बिकास कार्यक्रम फलोअप	अर्जुन कुमार कुसियैत		१४५
६५	कोशीटप्पु अर्गानिक एगो फार्म एण्ड रिसर्च सेन्टर	कोशी ३	सुनसरी	मत्स्य ब्लक बिकास कार्यक्रम फलोअप	सुरज गिरी		१६०
६६	यादव कृषक समूह	कोशी ५	सुनसरी	मत्स्य ब्लक बिकास कार्यक्रम फलोअप	राधाकृष्ण कुमार कुसियैत		१६०
६७	गौरी बहुउद्देशिय कृषक समूह	कोशी ५	सुनसरी	मत्स्य ब्लक बिकास कार्यक्रम फलोअप	बज्रेश यादव		२००
६८	कृष्णा कृषक समूह	कोशी ५	सुनसरी	मत्स्य ब्लक बिकास कार्यक्रम फलोअप	जय कृष्ण कुमार कुसियैत		१६०
६९	पियूस गाई पालन फार्म	कोशी ७	सुनसरी	मत्स्य ब्लक बिकास कार्यक्रम फलोअप	धिरेन्द्र पाठक		२४०
जम्मा							८३६०
भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा							
१	रानीछाप मिश्रित कृषक समूह	खादवारी ९	संखुवासभा	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना	दिव्यराज श्रेष्ठ	९८४२११४६१३	२८१३
जम्मा							२८१३

सि.नं.	दर्ता गर्नेको नामसमुह/संघ/ संस्थाको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रम	प्रस्ताव पेश गर्नेको नाम	फोन नं.	जम्मा रकम रु हजारमा
भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुगा							
१	श्री महाकुलुङ्ग रेन्बो ट्राउट माछा पालक ब्लक संचालक समिति	महाकुलुङ्ग गा.पा.-१,२ सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	माछाको नया ब्लक विकास कार्यक्रम	सुवधन राई	९८४२८९७५५९	४४००
२	श्री हरियाली कृषि तथा पशुपालन कृषक समुह	सिद्धिरेणु न.पा.- २	ओखलढुगा	बाखाको नया ब्लक विकास कार्यक्रम	वासुदेव कोईराला	९८६३५१६६४८	२७१०
जम्मा							७११०
भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र उदयपुर							
१	त्रियुगा गाई ब्लक विकास कार्यक्रम	त्रियुगा नगरपालिका	उदयपुर	त्रियुगा गाई ब्लक विकास कार्यक्रम	जिवन श्रेष्ठ	९८६२९९५५७	७०००
२	बेलका माछा सहकारी संस्था लि.	बेलका नगरपालिका	उदयपुर	बेलका माछा सहकारी संस्था लि.	अशोक कार्की	९८४१३३७७९२	४५००
जम्मा							११५००